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MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N 2  51/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO 86/2023 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

MODO DE DISPUTA "ABERTO e FECHADO" 
4 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

- 	EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 20/06/2023, a partir das 08h. 

TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 03/07/2023, às 08h. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/07/2023, após às 08h. 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 03/07/2023, às 11h. 

LOCAL www.bnc.org.br  - "Acesso Identificado" 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO: R$ 843.510,73 (oitocentos e quarenta e três mil 

quinhentos e dez reais e setenta e três centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL: O inteiro teor do Edital e seus anexos 

poderão ser retirados gratuitamente (em mídia digital) junto a Divisão de Licitações e 

Contratos, na Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no horário de expediente, das 

08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, na Praça Ângelo Mezzomo, s/n 

- Centro, na cidade de Coronel Vivida, Estado do Paraná, ou através dos sites: 

www.coronelvivida.pr.gov.br  / www.bnc.org.br  Demais informações, telefone: (46) 

3232-8300, e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br.  

~Co que foi 8~ ro 

testa Prefefttjra ce C~1 Vdi no 
Coronel Vivida,  16 de junho de 

uIi'no Ribeiro 

Presidente da Co'nissão Permanente de Licitação 

o 

1 

Praça Angelo Mezzomo, s/nQ - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacaocoronelvivida.pr.gov.br  
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 5112023 
Processo Administrativo N° 86/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FERNANDO DE QUADROS ABATTI 

Data de Publicação: 19/06/2023 09:08:56 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 40 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 311,91 

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM PU, TERMOTEC COM 8 
' GOMOS, COM CAMARA 6D, MIOLO CAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, 

DUPLA COLAGEM, COM PESO ENTRE 400 A 440 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA ENTRE 62 E 64 CM. 
APROVADA PELA CBFS, 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 011 PENALTY / MAX 500 TERMOTEC 311.90 	' 

PARTICIPANTE 091 PENALTY / MAX 500 311,91 ' 

PARTICIPANTE 016 JOMA 1 FRONTERA 311,91 	" 

PARTICIPANTE 005 PENALTY 311,91 

PARTICIPANTE 056 NEDEL / NEDEL 311,91 

PARTICIPANTE 047 PENALTY / Max 500 termotec 31191' 

LOTE 2  
Item: 2 	Quant.: 5 Unidade: PAR Vai. Ref.: 453,78 

Descrição: REDE PARA FUTSAL, CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE FILAMENTO CONTINUO DE 
4,0MM. MEDIDAS APROXIMADAS: 3,20 COMPRIMENTOS X 2,10M ALTURA E FUNDO COM PROFUNDIDADE DE 
UM. COR: BRANCA. MALHA TRANCADA DE 12X12CM. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 081 ANCORA / STANDARD 453,78 

PARTICIPANTE 046 AZZURE / REDE DE FUTSAL 453,78,- 

PARTICIPANTE 025 GISMAR / PG012 453,77—' 

PARTICIPANTE 009 DUNK SPORT / Nylon 4mm 453,78 

PARTICIPANTE 077 Pista e Campo / Futsal 453,76 

PARTICIPANTE 088 GISMAFr 453,78 

PARTICIPANTE 007 PANGUÊ' / OFICIAL 453,00 

PARTICIPANTE 064 NEDEL / NEDEL 453,78 

LOTE 3 
Item: 3 	Quant.: 15 Unidade: UN Vai. Ref.: 214,67 

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL DE INICIACAO (SUB-9 - MAX-50), COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM 
PU. TAMANHO: 50 - 53CM DE DIAMETRO. PESO: 250-280G. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 078 PENALTY 1 Max 50 214,67 

PARTICIPANTE 105 PENALTY / MAX 50 214,66 

PARTICIPANTE 079 NEDEL / NEDEL 214,677 

PARTICIPANTE 096 FABRICAÇÃO PRÓPRIA! SUB-9 214,67 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Item: 4 	Quant:30 4 	- 	
- Unidade: UOTE Vai. Ref.: 233,08 

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB 11 MAX-100), COM 8 GOMOS, 
CONFECCIONADA EM PU, TAMANHO: 50-55 CM DE DIAMETRO. PESO: 300-350G 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 043 PENALTY / Max 100 233,08' 

PARTICIPANTE 052 FABRICAÇÃO PRÓPRIA / SUB-li 233,08' 

PARTICIPANTE 149 JOMA!Ji00 233,08v 

PARTICIPANTE 063 PENALTY / MAX 100 233,07V 

PARTICIPANTE 091 PENALTY 233,08 

PARTICIPANTE 119 NEDEL/NEDEL 233,08 

LOTE 5 
Item: 5 	Quant.: 30 Unidade: UN Vai. Ref.: 225,00 

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB 13 MAX-200), COM 8 GOMOS, 
CONFECCIONADA EM PU. TAMANHO: 55-59 CM DE DIAMETRO. PESO: 350-380G 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 120 PENALTY / Max 200 225,00 

PARTICIPANTE 037 FABRICAÇÃO PRÓPRIA! SUB-13 225,00- 

PARTICIPANTE 078 JOMAÍJ200 225,00 

PARTICIPANTE 105 PENALTY! MAX 200 224,99- 

PARTICIPANTE 117 PENALTY 225,0V 

PARTICIPANTE 115 NEDEL / NEDEL 22500 

LOTE 6 
Item: 6 	Quant.: 55 Unidade: UN Vai. Ref.: 38,57 

Descrição: CONE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM BASE DE SUSTENTACAO QUADRADA, COM 
APROXIMADAMENTE 30 A 40 CM DE LARGURA, POR 1 A 2 CM DE ESPESSURA. ALTURA DO CONE DE 50 A 80 
CM. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 067 SCALIBU SPORTS! 1390 38,57 

PARTICIPANTE 039 NEDEL! NEDEL 38,57 - 

PARTICIPANTE 106 SCALIBU / OFICIAL 38,00 - 

PARTICIPANTE 020 SOALIBU 38,57 

LOTE 7 
Item: 7 	Quant.: 2 Unidade: UN Vai. Ref.: 657,13 

Descrição: REDE DE HANDEBOL, CONFECCIONADA COM FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) 4,0 DE ESPESSURA, 
COM FUNDO FALSO, MALHA 12, TAMANHO: (LXA) 3X2,10M, LATERAL: (LXA) 1,20X2,10M 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 014 AZZURE / REDE DE HANDEBOL 657,13 	' 

PARTICIPANTE 049 PANGUE / OFICIAL 657,00 - 

PARTICIPANTE 118 NEDEL/NEDEL 657,13- 

PARTICIPANTE 135 ANCORA/SEDA 657,13.V 

PARTICIPANTE 035 GISMAR / HBVF4S 657,12 

PARTICIPANTE 109 GISMAR 657,13 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Item: 8 	 Quant.: 30 	 Unidade: UljOTE 8 	 Vai. Ref.: 437,33 

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL PRO MATRIZADA OFICIAL COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM LAMINADO 
DE MICROFIBRA, COM CAMARA 60, MIOLO CAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, COM PESO 260 A 280 
GRAMAS E CIRCUNFERENCIA ENTRE 65 E 67CM. APROVADA PELA FIVB - FEDERACAO INTERNACIONAL DE 
VOLEIBOL. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 094 PENALTY 18.0 PRO 437,33" 

PARTICIPANTE 068 PENALTY /8.0 PRO 437,32 

PARTICIPANTE 144 PENALTY 437,33' 

PARTICIPANTE 005 PENALTY / PENALTY 43733,- 

PARTICIPANTE 070 MIKASA / V330W 43733 -" 

PARTICIPANTE 126 PENALTY/8.0 437,337 

LOTE 9  
Item: 9 	Quant.: 8 Unidade: UN Vai. Ref.: 377.80 

Descrição: REDE PARA VOLEIBOL COM 2 FAIXAS EM ALGODAO, TAMANHO OFICIAL 9,5 X 1,00 MTS 
APROXIMADO, 4 FAIXAS EM ALGODAO E MALHA 10X10, FIO 2MM TECIDO MMPP ( ESTILO SEDA), MODELO 
COM PORTA ANTENA, VOLEIBOL PROFISSIONAL. COMPOSICAO: 90% POLIEPROPILENO 10% ALGODAO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 143 PANGUE / OFICIAL 377,00Z 

PARTICIPANTE 062 GIS MAR 377,80" 

PARTICIPANTE 124 DUNK SPORT/Voleibol Oficial Malha 10 Algodão 377,80" 

PARTICIPANTE 057 ANCORA/SEDA 377,80 

PARTICIPANTE 083 AZZURÉT'/ REDE DE VOLEI 377,80 

PARTICIPANTE 018 GISMAR/VFS4 377,79 

PARTICIPANTE 071 NEDEL / NEDEL 377,80 

LOTE 10 
Item: 10 	Quant.: 2 Unidade: PAR Vai. Ref.: 175,43 

Descrição: ANTENA PARA VOLEI OFICIAL, PINTADA DE 10 EM 10CM, VERMELHO E BRANCO INTERCALADOS, 
COMPOSICAO 100% FIBRA DE VIDRO, DIMENSOES APROXIMADAS 0,10x180CM, (LXA) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 087 SCALIBU 175,43 

PARTICIPANTE 114 PISTA E CAMPO / SKU PC-AV001 175,43 

PARTICIPANTE 005 Pista e Campo / Voleibol 17541 

PARTICIPANTE 025 ANCORA! VOLEI 175,43 

PARTICIPANTE 074 AZZURE / ANTENA DE VOLEI 175,43 

PARTICIPANTE 145 SCALIBU / OFICIAL 175,00 

PARTICIPANTE 138 NEDEL / NEDEL 175,43 

LOTE 11 
Item: 11 	Quant.: 15 Unidade: UN Vai. Ref.: 355,87 

Descrição: BOLA DE VOLEI DE PRAIA PRO CONFECCIONADA EM PU PRO, COM 12 GOMOS, TERMOTEC, COM 
CAMARA 6D, MIOLO CAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, 
COM PESO 260 A 280 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA ENTRE 65 E 68 CM, 

3 de 42 



( FLS' 

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 142 	 PENALTY / PRAIA PRÓ 355,877 

PARTICIPANTE 081 	 MIKASA / VXL 30 355,87 

PARTICIPANTE 134 	 PENALTY / Volei Praia Pro 355,87" 

PARTICIPANTE 027 	 PENALTY / VÔLEI PRAIA PRO 355,86' 

PARTICIPANTE 055 	 PENALTY 355,87 

PARTICIPANTE 003 	 NEDEL / NEDEL 35587 

LOTE 12 
Item: 12 	Quant.: 3 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 310,29 

Descrição: REDE PARA VOLEI DE PRAIA PROFISSIONAL, COM 2 FAIXAS, LONA DE PVC SUPERIOR 
IMPERMEAVEL DUBLADA COM TRIPLA COSTURA E 6CM DE LARGURA, NA COR BRANCA, FIO 2MM, MALHA 
10X1OCM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA ACOES 
DO TEMPO (U.V); DIMENSOES APROXIMADAS DE 1.00 METRO DE ALTURA E 8.50 METROS DE 
COMPRIMENTO, COR PRETA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 109 	 PANGUE'! OFICIAL 310,00 

PARTICIPANTE 085 	 GISMAR / VPFS2PR 310,28" 

PARTICIPANTE 081 	 AZZURE / REDE DE VOLEI 310,29-" 

PARTICIPANTE 056 	 DUNK SPORT / Voleibol Oficial Malha 10 Lona KP 500 310,297 

PARTICIPANTE 023 	 ANCORA / LONA PVC 

PARTICIPANTE 141 	 GISMAR' 310,29 

PARTICIPANTE 073 	 NEDEL / NEDEL 310,29 

LOTE 13 
Item: 13 	Quant.: 10 	 Unidade: KIT 	 Vai. Ref.: 236,08 

Descrição: KIT DE FAIXA DE MARCACAO EM QUADRA DE VOLEI, PISO DE GRAMA OU AREIA, CONTENDO 06 
ROLOS DE FITA EM POLIETILENO, COM LARGURA DE 06CM E ILHOS NAS EXTREMIDADES, MEDINDO 08 
METROS CADA, COM GRAMPOS DE FERRO PARA FIXACAO NO PISO 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 071 	 PANGUE / OFICIAL 236,00"' 

PARTICIPANTE 027 	 NEDEL / NEDEL 236,08" 

PARTICIPANTE 099 	 vermilio6/ vermilion 236,08" 

PARTICIPANTE 147 	 ANCORA/ DEMARCAÇÃO 236,08 

PARTICIPANTE 019 	 AZZURE/ FAIXA DE MARCAÇÃO 236,08 

PARTICIPANTE 110 	 CISMAR /MVPCBR4AZ 236,07 

PARTICIPANTE 097 	 DUNK 236,08 

LOTE 14 
Item: 14 	Quant.: 30 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 439,67 

Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL PRO CATEGORIA MASCULINO, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE 
MICROFIBRA, COM CAMARA 60, MATRIZADA, MIOLO CAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, COM PESO ENTRE 
567 A 650 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA ENTRE 74,9 A 78CM. COM  SELO DE APROVAÇÃO  DA FIBA - 
FEDERACAO INTERNACIONAL DE BASQUETEBOL, E OFICIAL DA NBB (LIGA NACIONAL DE BASQUETE), 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 029 PENALTY / 7.8 cross over 439,67 

PARTICIPANTE 139 PENALTY / 7.8 CROSSOVER 439,66 

PARTICIPANTE 034 PENALTY 439,67 

PARTICIPANTE 050 PENALTY 17.8 439,67 

PARTICIPANTE 115 SPALDING/ SPALDING 439,67 

LOTE 15  
Item -  15 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 432,35 

Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL PRO CATEGORIA FEMININO, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE 
MICROFIBRA, COM CAMARA 6D, MATRIZADA, MIOLO CAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO COM PESO ENTRE 
510 A 567 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA ENTRE 72,4 A 73,7 CM. OFICIAL DA NBB (LIGA NACIONAL DE 
BASQUETE), 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 149 PENALTY/6.8 432,35 

PARTICIPANTE 053 PENALTY'Í6.8 cross over 432,35 

PARTICIPANTE 095 PENALTY-1"6.8 CROSSOVER 432,34 

PARTICIPANTE 035 PENALTÍ 432,35 

PARTICIPANTE 065 SPALDING / SPALDING 432,35 

LOTE 16 
Item: 16 	Quant.: 100 Unidade: UN Vai. Ref.: 6,08 

Descrição: BOLA PARA TENIS DE MESA OFICIAL, CATEGORIA 3 ESTRELAS, 40 +, CONFECCIONADA EM 
ACETATO DE POLIESTER, DIÂMETRO DE 40 MM, PESO DE 2,75 G COR BRANCA, OFICIAL I.T.T.F E C.T.T.A. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 039 VOLLOIVT609 6,08 

PARTICIPANTE 051 VOLLO 6,08- 

PARTICIPANTE 102 CONVOYÍOFICIAL 6,00- 

PARTICIPANTE 040 Giant Dragori Oficial 3e 6,06 

PARTICIPANTE 002 DHS / DHS 6,08,.- 

PARTICIPANTE 026 volto / volto 6,08 

PARTICIPANTE 042 PISTA E CAMPO / SKU 8333 6,08 

LOTE 17  
Item: 17 	Quant.: 6 Unidade: KIT Vai. Ref.: 181,13 

Descrição: KIT CONTENDO DOIS SUPORTES DE FERRO ESMALTADO E POLIAMIDA, REDE E REGUA. REDE 
PARA A MODALIDADE DE TENIS DE MESA OFICIAL, ALTURA 15CM, EM TECIDO DE ALGODAO LAVAVEL 
(PROFISSIONAL), GRAMPO EM COR FOSCA COM MOLA DE ALTA PRESSAO E BORDA REFORCADA, 
APROVADA PELA CBTM!ITTF. MODELO LUXO. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 065 VOLLO / VT605 181,1 3 

PARTICIPANTE 042 pista e campo! pista e campo 181,13v 

PARTICIPANTE 074 VOLLO 181,13 

PARTICIPANTE 035 NEDEL / NEDEL 181,137 

LOTE 18 
Item: 18 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 41,48 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PLASTICO, DUPLA ACAO, CONTENDO UMA 
MANGUEIRA EXTENSIVA, 2 BICOS ROSQUEAVEIS, COM AGULHA E SISTEMA DOUBLEACTION 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 025 pista e campo / pasta e campo 41,48 

PARTICIPANTE 133 PENALTY / PENALTY 41,48 

PARTICIPANTE 115 PENALTY/ BOMBA SAC 4147 

PARTICIPANTE 031 VOLLO 41,48' 

PARTICIPANTE 057 CONVOY / OFICIAL 4100'-' 

PARTICIPANTE 066 KAGIVA / KAGIVA 41,48' 

PARTICIPANTE 010 Pista e Campo / Bomba 41,46 

PARTICIPANTE 141 PISTA E CAMPO / SKU PC-BB002 41,48 

LOTE 19  
Item: 19 	Quant.: 50 Unidade: UN Vai. Ref.: 84,86 

Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA, COM REVESTIMENTO EM NAPA, IMPERMEAVEL, NA COR AZUL, ZIPER 
NA LATERAL, ESPUMA DE POLIURETANO. DENSIDADE: 026 A D28. DIMENSÃO: 1 ,OOM COMPRIMENTO, 0,60 
CM DE LARGURA E 0,3 CM DE ESPESSURA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA. 

Autor Marca/M,,pdelo Valor 
PARTICIPANTE 145 ecoespuma / eco Iigth 84,86/ 

PARTICIPANTE 051 Pista e Campo 11 x 0,60 x 0,03m 84,84" 

PARTICIPANTE 011 SCALIBU 84,86' 

PARTICIPANTE 024 PROPRIA / OFICIAL 8400 

PARTICIPANTE 070 ECOESPUMK/ ECO SAUDE 84.86, 

PARTICIPANTE 113 Coichõés 84,86 

PARTICIPANTE 117 NEDEL1 NEDEL 84,86 - 

PARTICIPANTE 002 REDE S6L / D28 84,86-' 

PARTICIPANTE 004 reiche11reichel 84,86 

PARTICIPANTE 010 ABFLEX / ABFLEX 84,86 

PARTICIPANTE 100 PEROL/ PEROLA 84,86 

LOTE 20  
Item: 20 	Quant.: 60 Unidade: UN Vai. Ref.: 25,47 

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM TECIDO 100% POLIESTER, COM NUMERACAO NAS COSTAS DE 1-20, COM 
ELASTICO OU VELCRO NAS LATERAIS PARA ADAPTAR O TAMANHO, COM ACABAMENTO EM VIES EM TODO 
O COLETE, COM GOLA CARECA, NAS CORES PRETO, AMARELO E VERDE. DIMENSOES APROXIMADAS DE 
TAMANHO G: 50 CM DE LARGURA E 65 CM DE ALTURA. EMBALADO EM SACO PLASTICO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 051 PENALTY / COLETE 25,46 -' 

PARTICIPANTE 031 PROPRIA 25,47-' 

PARTICIPANTE 108 NEDEL / NEDEL 25,47" 

PARTICIPANTE 050 Lviv / Treinamento 25,45 

PARTICIPANTE 072 NATA SPORTS / NATA SPORTS 25,47 

PARTICIPANTE 101 TRB/OFICIAL 25,00 

PARTICIPANTE 025 Própria / Próprio 25,45 

PARTICIPANTE 120 propria / conforme edital 25,00 

PARTICIPANTE 132 PLAYPRO / COLETE 25,47 
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LOTE 21 
Item: 21 	Quant.: 100 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 252,24 

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO, TERMOTEC, ENTRE 11 E 14 GOMOS, 
CONFECCIONADA COM LAMINADO PU, COM CAMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, DUPLA COLAGEM, CAMADA 
INTERNA DE NEOGEL, MIOLO CAPSULA SIS, COM PESO ENTRE 410 A 450 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA 
ENTRE 68 E 70 CM, 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 093 TOPPER / SAMBA 252,24-" 

PARTICIPANTE 076 PENALTY /Si 1 Ri 252,23v 

PARTICIPANTE 045 UHL SPORT 252,24,' 

PARTICIPANTE 065 NEDE[ 	NEDEL 252,24/ 

PARTICIPANTE 123 PENALY'/S1i TORNEIO 252,24/ 

PARTICIPANTE 136 PENAL1' 	/ si 1 ri 252,24 

LOTE 22 
Item: 22 	Quant.: 10 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 234,15 

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, N° 4 CATEGORIAS INFANTIL/FEMININO, COM 32 GOMOS, 
COSTURADA A MAO SISTEMA DUOTEC, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, CAMARA 6D, 
FORRO TERMOFIXO, MIOLO CAPSULA SIS, CIRCUNFERENCIA ENTRE 63,5/66 CM, PESO ENTRE 350/390G, 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 026 NEDEL / NEDEL 234,15"' 

PARTICIPANTE 053 PENALTYI brasil 70 pro n4 234,15,— 

PARTICIPANTE 106 PENALTY/ BRASIL 70 n 14 234,15V 

PARTICIPANTE 097 PENALTY / BRASIL 70 PRO N4 234,14/ 

PARTICIPANTE 030 PENALTY 234,15/ 

LOTE 23 

Item: 23 	Quant.: 20 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 36,15 

Descrição: PETECA DE BADMINTON CONFECCIONADAS EM PLUMA DE NYLON RESISTENTE, COR AMARELA E 
BASE DE CORTICA - FAIXA AZUL, APROVADA PELA FEDERACAO DE BADMINTON 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 088 pista e campo / pista e campo 36,15"'  

PARTICIPANTE 039 Yonex / Badminton 36,i "  

PARTICIPANTE 135 VOLLO/VB600 36,15," 

PARTICIPANTE 024 YONEX / YONEX 36,15 

LOTE 24  

Item: 24 	Quant.: 7 Unidade: PAR 	 Vai. Ref.: 502,46 

Descrição: REDE PARA FUTEBOL 7 - 2,30 METROS DE ALTURA POR 5,20 METROS DE COMPRIMENTO, FIO 
SEDA 4 MM TRANÇADO EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE 
FABRICACAO 
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Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 127 

/ 
PISTA E CAMPO / SKU PC-RE1 01 -FUT 50246 ' 

PARTICIPANTE 113 ANCOR/ SEDA 502,46- 

PARTICIPANTE 134 GISMAR 502,46" 

PARTICIPANTE 011 PANGUE / OFICIAL 502,00 

PARTICIPANTE 123 NEDEL / NEDEL 502,46 / 

PARTICIPANTE 132 GISMAR / PG021 502,45 / 

PARTICIPANTE 102 AZZURE / REDE DE SOCIETY 502,46/ 

LOTE 25  
Item: 25 	Quant.: 3 Unidade: PAR Vai. Ref.: 705,25 

' 	Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO - 2,50 METROS DE ALTURA POR 7,50 METROS DE 
COMPRIMENTO, FIO SEDA 4 MM TRANÇADA EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA. GARANTIA CONTRA 
DEFEITO DE FABRICACAO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 051 PANGUE / OFICIAL 705,00 

PARTICIPANTE 146 PISTA E CAMPO / SKU PC-RE102-FUT 705,25 ,- 

PARTICIPANTE 096 Pista e Campo / Futebol de Campo 705,23,-' 

PARTICIPANTE 048 ANCORA/SEDA 705,25/' 

PARTICIPANTE 123 AZZURE / REDE DE CAMPO 705,25-" 

PARTICIPANTE 074 GISMAR / PG039 705,24/ 

PARTICIPANTE 115 GISMAR 705,25 

PARTICIPANTE 043 NEDEL / NEDEL 705,25 

LOTE 26  
Item: 26 	Quant.: 30 Unidade: PAR Vai. Ref.: 116,84 

Descrição: RAQUETE PARA TENIS DE MESA, PROFISSIONAL, ESTILO CANETA; DE MADEIRA REVESTIDA; 
OFICIAL, APROVADO PELO ITTF; MEDINDO APROXIMADAMENTE 2.5 X 17 X 11 CM; CABECA COM 
CLASSIFICACAO 06 ESTRELAS; ARREDONDADO REVESTIDO; ENCORDOADA COM EMBORRACHADA NOS 
DOIS LADOS; PESO APROXIMADO, 170 GRAMAS; PODENDO ACOMPANHAR MUNHEQUEIRAS; PLASTIFICADO, 
ATOXICO. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 148 vollo/volio 116,84 

PARTICIPANTE 085 VOLLO/VT604 116,84 / 

PARTICIPANTE 124 VOLLO 116,84/ 

PARTICIPANTE 127 VOLLO/VOLLO 116,84/ 

PARTICIPANTE 101 CONVOY/OFICIAL 116,00 

LOTE 27  
Item: 27 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 53,49 

Descrição: SACO PARA GUARDAR BOLAS, COM CAPACIDADE DE 10 A 12 BOLAS; CONFECCIONADA COM FIO 
DE SEDA, NA COR PRETA, COM NO MINIMO 02 METROS DE COMPRIMENTO. 
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CORONEL VIVIDA-PR 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 067 	 Pista e Campo / Transporte 	 53,47 

PARTICIPANTE 072 	 PISTA E CAMPO / SKU PC-SCO01 	 53,49/ 

PARTICIPANTE 023 	 ANCORA! SEDA 	 53,49/ 

PARTICIPANTE 010 	 AZZURE / SACO PARA BOLAS 	 53,49. 

PARTICIPANTE 135 	 GISMAR/SB15 	 53,48/ 

PARTICIPANTE 038 	 GISMAR 	 53,49/ 

PARTICIPANTE 111 	 NEDEL / NEDEL 	 53,49 / 

LOTE 28 
Item: 28 	Quant.: 15 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 85,24 

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL, COM MARCACAO DE HORA, MINUTOS E SEGUNDOS, CALENDARIO: MES, 
DIA E ANO, ALARME SONORO PARA INDICACAO DE HORA E PARA TERMINO DA CORRIDA, RESISTENTE A 
AGUA, BATERIA DE LITIO, PRECISAO DE 1/I00SEGUNDOS, INDICACAO DE HORAS EM 12HORAS (AM/PM) 
24HORAS COR: PRETA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 065 	 SCALIBU 	 85,24 

PARTICIPANTE 078 	 SCALIBU (OFICIAL 	 85,00 

PARTICIPANTE 032 	 besportabléí besportable 	 85,24 

PARTICIPANTE 084 	 POKER4 POKER 	 85,24/ 

PARTICIPANTE 149 	 VOLLOIVL50I 	 85,24/ 

PARTICIPANTE 113 	 Anytime' Digital 	 85,22 / 

LOTE 29 
Item: 29 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 3.500,00 

Descrição: PLACAR ESPORTIVO COM CRONOMETRO REGRESSIVO DE 11 POLEGADAS (24 SEGUNDOS): 02 
DIGITOS PARA "MM"; DÍGITOS DE 11 POLEGADAS (29,5 CM DE ALTURA UTIL EM LED'S DIFUSO 
MONOCROMATICO VERMELHO); USO INTERNO; ACIONADO ATRAVES DE R.F (VENDIDO A PARTE); FONTE DE 
ALIMENTACAO (INCLUSO); COM SINAL SONORO PARA FINAL DO TEMPO; DIMENSOES APROXIMADAS DO 
PAINEL: 70 X 45 X 05; DISTANCIA DE VISIBILIDADE DE ATÉ 150 METROS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 118 	 RUBIX! RUBIX 	 3.500,00 

PARTICIPANTE 117 	 CO-657PL / CO-657PL 	 3.500,00 

LOTE 30  
Item: 30 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 12.000,00 

Descrição: PLACAR ESPORTIVO PONTUACAO, TEMPO, FALTA E PERIODO 4 POLEGADAS: 02 DÍGITOS PARA 
CADA TIME (TIME 1 E TIME 2) PARA PONTUACAO; 04 DÍGITOS PARA TEMPO REGRESSIVO (MM:SS); 02 
INDICADORES, COM 1 DÍGITO CADA PARA INDICAR "FALTAS"; 01 INDICADOR, COM 1 DÍGITO PARA INDICAR 
"PERI000", DÍGITOS DE 4" POLEGADAS (10,5CM DE ALTURA UTIL EM LED'S DE ALTO BRILHO 
MONOCROMÁTICO VERMELHO): USO EXTERNO: PONTUACAO, PERIODO E FALTA DOS TIMES 
INCREMENTADAS VIA BOTOES EM CAIXA ABS, COM CABO DE 10 METROS (INCLUSO); TEMPO REGRESSIVO 
E PERÍODO PROGRAMADOS VIA BOTOES, EM CAIXA ABS, COM CABO DE 40 METROS (INCLUSO); COM 
ALARME (INCLUSO); FONTE DE ALIMENTACAO (INCLUSO); DIMEN SOES APROXIMADAS DO 
PAINE1-:100X80X05 CM; DISTANCIA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 081 	 RUBIX! RUBIX 	 12.000,00 

PARTICIPANTE 033 	 Rogersport! RS1O8-2/15 	 12,000,00 / 

PARTICIPANTE 027 	 CO-657PL1 / CO-657PL1 	 12,000,00 
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Item: 31 	Quant.: 4 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 15.502,67 

Descrição: REDE DE PROTECAO PARA QUADRA ESPORTIVA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO NYLON 
POLIAMIDA, MATÉRIA 100% VIRGEM COM TRATAMENTO ANTI-UV, COM FIO 4MM, NA COR BRANCA, MALHA 
1OX10, CONTENDO 156 METROS DE CABO DE ACO DE MEIA POLEGADA, 8 CATRACAS, ARGOLA CADA 30CM, 
COM PASSANTE A CADA 15 CM, TOTAL DE REDES M 2 : 1.200 M 2 , INSTALADA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 108 	 ANCOR./NYLON 	 15.502,67 / 

/ 
PARTICIPANTE 115 	 AZZURE/REDE DE PROTEÇÃO 	 15.502,677 

____________ 	 LOTE 32  
Item: 32 	Quant.: 100 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 20,82 

Descrição: COLETE INFANTIL, TAMANHO P, PARA TREINO, COM RIBANA, ELASTICOS NAS EXTREMIDADES, 
COMPOSICAO 100% POLIESTER, NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO, PRETO E ROXO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 079 PROPRIA 20,82 

PARTICIPANTE 085 NEDEL"/NEDEL 20,82 

PARTICIPANTE 144 PISTA ECAMPO / SKU PC-CL-P 20,82" 

PARTICIPANTE 098 Própria / Próprio 20,80" 

PARTICIPANTE 023 Lviv !Treinamento 20,80" 

PARTICIPANTE 093 NATA SPORTS 11020 20,82"  

PARTICIPANTE 117 TRB/OFICIAL 20,00"  

PARTICIPANTE 133 PENALTY/COLETE 20,81,"' 

PARTICIPANTE 137 SUBLIART/COLETE  

PARTICIPANTE 107 propria / conforme edital 20,00 

PARTICIPANTE 127 PLAYPRO / COLETE 20,82 

LOTE 33 
Item: 33 	Quant.: 100 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 19,07 

Descrição: COLETE INFANTIL, TAMANHO PP, PARA TREINO, COM RIBANA, ELASTICOS NAS EXTREMIDADES, 
COMPOSICAO 100% POLIESTER, NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO, PRETO E ROXO, 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 PLAYPRO / COLETE 19,07 

PARTICIPANTE 095 propna / conforme edital 19,00 

PARTICIPANTE 140 PISTA E CAMPO / SKU PC-CL-P 19,07 

PARTICIPANTE 046 SUBLIART / COLETE (29,30 

PARTICIPANTE 015 FIND / PADRÃO 19,07 

PARTICIPANTE 139 Própria! Próprio 19,05 

PARTICIPANTE 097 Lviv / Treinamento 19,05 

PARTICIPANTE 058 NATA SPORTS 11019 19,07 

PARTICIPANTE 030 PENAL' / COLETE 19,06 

PARTICIPANTE 082 PROPRIA 19,07 

PARTICIPANTE 147 TRB / OFICIAL 19,00 

PARTICIPANTE 072 NEDEL / NEDEL 19,07 

LOTE 34 
Item: 34 	Quant.: 2 Unidade: JOG 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Descrição: BANDEIROLA DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO RECLINAVEL. FABRID1f1 697,83 
PLASTICO RESISTENTE (SEP). BASES SEPARADAS, PARA INSTALACAO EM GRAMADO. COM  SISTEMA 
INTERNO DE MOLAS, REVESTIDO DE BORRACHA. BANDEIRA VERMELHA DE POLIESTER. DIMENSOES 
OFICIAIS PARA FUTEBOL DE CAMPO (1,50 M DE ALTURA A PARTIR DA JUNCAO E 2,5 CM DE DIÂMETRO). 
JOGO COM 04 UNIDADES. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 093 PISTA E CAM

/
PO / SKU CFG-1 11 697,83 

PARTICIPANTE 050 pista e campo / pista e campo 697,83" 

PARTICIPANTE 098 Pista e Campo / Escanteio 69781 " 

PARTICIPANTE 140 SCALIBU/ OFICIAL 697,00" 

PARTICIPANTE 078 NEDEL! NEDEL 697,83v 

PARTICIPANTE 146 SOALIBU SPORTS/2129 697,83/ 

PARTICIPANTE 057 Spitter / Próprio 690,00 

LOTE 35 
Item: 35 	Quant.: 3 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 1.672,30 

Descrição: JOGO DE BOCHA CANCHA DE AREIA, SENDO 12 BOCHAS E 01 BALIN DE AÇO. 950G OU 1.150G, 
MODELO PIGMENTADA OU TRADICIONAL. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 082 FAISCA! FAISCA 1.672,30' 

PARTICIPANTE 144 Gregory!CJB95O 1.672,3011-1 
 

PARTICIPANTE 019 GREGORY / COMUM 1.672,30 
/ 

PARTICIPANTE 097 sul amaricana / sul amaricana 1.672,30 

LOTE 36 
Item: 36 	Quant.: 2 Unidade: PAR 	 Vai. Ref.: 821,12 

Descrição: REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU EM FIO 4 MM DE SEDA IMPORTADA, 
TRANÇADO, ALTURA DE 2,5 M, COMPRIMENTO DE 7,5M, PROFUNDIDADE DE 2 M, MALHA 13X13. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 095 AZZURE / REDE DE CAMPO 821,12 -  

PARTICIPANTE 013 GISMA 

PARTICIPANTE 148 PANGUÉ/ OFICIAL 82100-' 

PARTICIPANTE 116 NEDEL/NEDEL 821,12 

PARTICIPANTE 135 DUNK SPORT/ Europeu 821,12 

PARTICIPANTE 064 ANCORA! SEDA 821,12 

LOTE_37  
Item: 37 	Quant.: 4 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 3.315,26 

Descrição: MESA PARA PRATICA DE TENIS DE MESA, DESMONTAVEL, DOBRAVEL, COM TAMPO MDF 25MM 
ACABAMENTO EM PRIMER AZUL, COM SECAGEM UV E LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, PES EM TUBO 
DE ACO, COM PINTURA EPDXI E RODIZIOS, DIMENSÃO APROXIMADA: 2,74m (C) X 1,52M (L) X 0,76M (A), PESO 
TOTAL ENTRE 100KG E 130KG APROXIMADAMENTE. 
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Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 032 PISTA E CAMPO! SKU 6202 3.31526" 

PARTICIPANTE 049 klopí1 klopf 3.31526/' 

PARTICIPANTE 060 K[opf/1 Proton 3.31526" 

PARTICIPANTE 054 KLOPF /1008 3.315,26"'  

PARTICIPANTE 137 KLOPF / OFICIAL 3.315,00/ 

PARTICIPANTE 127 GINASTIK / MESA DE TENIS 3.315,26 / 

PARTICIPANTE 101 KLOPF / 1090 3.315,00 

PARTICIPANTE 011 KLOPF / 1008 3.315,26 

LOTE 38 
Item: 38 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 192,65 

Descrição: REDE OFICIAL DE BADMINTON, DIMENSOES APROXIMADAS 6,10M (L) x 0,76M (A), MALHA: 2 X 2 
CM, COMPOSTA DE POLIETILENO COM FAIXA DE VINIL SUPERIOR E LATERAL. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 085 NEDEL'ÍNEDEL 192.65 

PARTICIPANTE 014 ANCORA' ANCORA 192,65 

PARTICIPANTE 087 AZZURE' REDE DE BADMINTON 192.65- 

PARTICIPANTE 049 Pista e Campo 1 Badminton 19263/' 

LOTE 39 
Item: 39 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 174,56 

Descrição: RAQUETE DE BADMINTON FEITA DE ALUMÍNIO E FIBRA DE CARBONO, COM ENCORDOAMENTO 
EM NYLON, JUNTA EM FORMATO T, ESTRUTURA ISOMETRICA DA CABECA QUADRADA, PESO APROXIMADO 
DE 100 GRAMAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 67 X 20 X 2,5 CM. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 127 VOLLOIVBOO2 174,56 " 

PARTICIPANTE 073 VOLLO ! VOLLO 174,56v 

PARTICIPANTEOO8 newmind/newmind 174,56" 

PARTICIPANTE 007 Pista e Campo / Badminton 174,54 " 

LOTE 40  
Item: 40 	Quant.: 50 Unidade: UN Vai. Ref.: 11,39 

Descrição: CONE PARA TREINAMENTO MEDIDAS APROXIMADAS: 24 CM DE ALTURA X 15 CM DE DIÂMETRO, 
MATERIAL PLÁSTICO, CORES DIVERSAS 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 065 SCALIBIS/ OFICIAL 11,00 

PARTICIPANTE 035 SCALIBU'SPORTS / 2163 11,39'-" 

PARTICIPANTE 084 PISTA E CAMPO / SKU PC-0O223 1139-" 

PARTICIPANTE 146 vkg/vkg 11,39" 

PARTICIPANTE 099 NEDEL / NEDEL 1139" 

PARTICIPANTE 076 Plastsul / 24cm 11,37"' 

LOTE 41  
Item: 41 	Quant.: 100 Unidade: UN Vai. Ref.: 5,75 

Descrição: CONE TIPO CHAPEU CHINES TAMANHO APROXIMADO: 5 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA. 
MATERIAL: POLIMERO SILICONADO, CORES DIVERSAS. 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 087 	 SCALIB/ OFICIAL 	 5,00 

/ 
PARTICIPANTE 004 	 PISTA E CAMPO / SKU PC-MC001 	 5,75," 

PARTICIPANTE 091 	 cromos / cromos 	 575V 

PARTICIPANTE 080 	 Plastsul / 5cm 	 5,73 

PARTICIPANTE 081 	 SCALIBU SPORTS /2194 	 5,75 

PARTICIPANTE 038 	 NEDEL / NEDEL 	 5,75 

LOTE 42  
Item: 42 	Quant.: 10 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 85,39 

Descrição: ESCADA LATERAL PARA AGILIDADE, COM FAIXAS DE NYLON E PLASTICO, AJUSTAVEL. PRETA, 
, COM 10 DEGRAUS, COM NO MINIMO 4M DE COMPRIMENTO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 082 	 PISTA E CAMPO / SKU PC-EAOOI -04 	 85,39 

PARTICIPANTE 135 	 shidori / shidori 	 85,39" 

PARTICIPANTE 113 	 Pista e Campo / 4m 	 85,37' 

PARTICIPANTE 073 	 SCALIBU / OFICIAL 	 85,00 

PARTICIPANTE 047 	 NEDEL / NEDEL 	 85,39 

PARTICIPANTE 003 	 Shydori / nylon 	 85,39 

LOTE 43 
Item: 43 	Quant.: 4 	 Unidade: KIT 	 Vai. Ref.: 459,20 

Descrição: KIT BADMINTON OFICIAL COMPOSTO POR: 2 MASTROS DE FERRO DESMONTAVEIS COM PINTURA 
ELETROSTATICA TOTALIZANDO 1 ,55M CADA APROXIMADAMENTE; 2 BASES DE TUBO DE FERRO, 
DESMONTAVEIS, POSICIONADAS NAS LATERAIS ABAIXO DOS MASTROS; 1 BASE DE TUDO DE FERRO, 
DESMONTAVEL, CENTRALIZADA ABAIXO DA REDE COM CONEXAO DE MASTRO A MASTRO; 2 PEÇAS 
PLASTICAS (TRIPE) PARA CONEXAO DOS MASTROS E DA BASE CENTRAL; 1 BLOCO ESTICADOR 
CONFECCIONADO EM EVA; 1 TUBO COM NO MINIMO 3 PETECAS; 1 REDE MEDINDO APROXIMADAMENTE 
0,76M X 6,1OM, COM 1 FAIXA SUPERIOR E 2 FAIXAS LATERAIS DE 20 CM, COM MALHA 2CM X 2CM; MANUAL 
DE MONTAGEM E INSTRUCOES ILUSTRADO; BOLSA COM ALCA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 025 	 VOLLO / VOLLO 	 459,20 	- 

_ LOTE 44  
Item: 44 	Quant.: 5 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 155,67 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 36CM DE ALTURA, BASE NO FORMATO OITAVADO, EM 
POLIMERO NA COR PRETA, LARGURA APROXIMADA DE 10,1CM 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 101 VITORIA / 501721 155,67 

PARTICIPANTE 121 VITÓRIA / 501721 155,67 

PARTICIPANTE 080 JEBS 155,67v 

PARTICIPANTEO22 JEBS/OFICIAL 155,00-" 

PARTICIPANTE 018 VITÓRIA / VITÓRIA 155,67 

LOTE 45 
Item: 45 	Quant.: 45 Unidade: UN Vai. Ref.: 87,33 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 21CM DE ALTURA, BASE NO FORMATO OITAVADO EM 
POLIMERO NA COR PRETA, LARGURA APROXIMADA DE 8,5CM 
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Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 VITORIA"! 501960 87,33- 

PARTICIPANTE 099 VITÓRIA! 501722 87,33/ 

PARTICIPANTE 127 JEBS 87,33" 

PARTICIPANTE 004 VITÓRIA / VITÓRIA 87,33 

PARTICIPANTE 098 JEBS / OFICIAL 87,00 "  

LOTE 46  
Item: 46 	Quant.: 20 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 97,33 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 26CM DE ALTURA, BASE NO FORMATO OITAVADO EM 
POLIMERO NA COR PRETA, LARGURA APROXIMADA DE 8,5CM 

, 	Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 111 VITORV/ 501713 97,33" 

PARTICIPANTE 110 VITÓRIA'! 501723 97,33" 

PARTICIPANTE 098 JEBS 97,337 

PARTICIPANTE 077 JEBS / OFICIAL 97,00 

PARTICIPANTE 026 VITÓRIA / VITÓRIA 97,33 

LOTE 47  
Item: 47 	Quant.: 10 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 160,44 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 37CM DE ALTURA, BASE NO FORMATO OITAVADO EM 
POLIMERO NA COR PRETA, LARGURA APROXIMADA DE 12,1CM 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 059 VITORIA! 501901 160,44 

PARTICIPANTE 072 VITÓRIA! 201723 160,44 

PARTICIPANTE 069 JEBS ! OFICIAL 160,00 

PARTICIPANTE 112 VITÓRIA!VITORIA 160,44 

PARTICIPANTE 144 JEBS 160,44 

LOTE 48 -- 

Item: 48 	Quant.: 5 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 810,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 136CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,5CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 086 JEBS ! OFICIAL 810,00 

PARTICIPANTE 034 VITORIA 1 200440 810,00 

PARTICIPANTE 016 VITÓRt '/ 200440 810,00 

PARTICIPANTE 032 JEBS 810,00 

LOTE 49 
Item: 49 	Quant.: 8 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 845,33 

Descrição: TROFEU COM ALTURA DE 129CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5CM DE LARGURA 
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Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 143 	 VITORIÂ1200441 845,33 "  

PARTICIPANTE 068 	 VITÓRI/ 200441 845,33" 

PARTICIPANTE 088 	 JEBS" 84533 

PARTICIPANTE 099 	 JEBSÍOFICIAL 84500 

PARTICIPANTE 137 	 VITÓRIA 1200441 845,33 

LOTE 50  
Item: 50 	Quant.: 8 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 742,27 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 12 1CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,5CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 139 	 VITORtÁ 1200442 742,27 "  

PARTICIPANTE 036 	 VITÓRIA'i 200442 742,27' 

PARTICIPANTE 064 	 JEBS 742,27/ 

PARTICIPANTE 061 	 JEBS / OFICIAL 742,00 " 

PARTICIPANTE 118 	 VITORIA / 200442 742,27 

- 	 LOTE 51  
Item: 51 	Quant.: 5 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 684,33 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 114CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,5CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 133 	 VITORIA!200443 684,33" 

PARTICIPANTE 140 	 VITÓRIA f 200443 684,33v  

PARTICIPANTE 095 	 JEBS 684,33 

PARTICIPANTE 079 	 JEBS / OFICIAL 684,00 

LOTE 52 - - 	 ---- 	-- 	-------- - 

Item: 52 	Quant.: 6 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 476,67 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 79CM DE ALTURA, BASE FABRICADA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, COM APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 028 	 VITORIA! 700581 476,67' 

PARTICIPANTE 011 	 VITÓRIA! 700581 476,67 

PARTICIPANTE 055 	 JEBS 476,67 

PARTICIPANTE 093 	 JEBS / OFICIAL 476,00 

PARTICIPANTE 026 	 VITÓRIA 1401181 476,67 

LOTE53 
Item: 53 	Quant.: 3 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 416,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 71CM DE ALTURA, BASE FABRICADA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, COM APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 
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Autor Marca, Modelo Valor 
PARTICIPANTE 017 VITORIA/700582 416001' 

PARTICIPANTE 055 VITÓRI/ 700582 416,00" 

PARTICIPANTE 039 JEBS 416,00 ,1' 

PARTICIPANTE 123 JEBS / OFICIAL 416,00 

PARTICIPANTE 028 VITÓRIA /401182 416,00 

LOTE 54  

Item: 54 	Quant.: 6 Unidade: UN Vai. Ref.: 387,78 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 67CM DE ALTURA, BASE FABRICADA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, COM 26,50CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 116 VITORIA"! 700583 387,78 

PARTICIPANTE 071 VITÓRIA 1 700583 387,78 

PARTICIPANTE 128 JEBS 387,78 

PARTICIPANTE 045 JEBS / OFICIAL 387,00 

PARTICIPANTE 105 VITORIA !401183 387,78 

_ LOTE 55  

Item: 55 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 771,50 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 132CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 072 VITÓRIA / VITÓRIA 771,50 

PARTICIPANTE 059 JEBS 771,50 

PARTICIPANTE 105 JEBS / OFICIAL 771,00 

PARTICIPANTE 087 VITÓRIA / 200781 771,50 

PARTICIPANTE 112 VITORIA / 200571 771,50 

- LOTE56 
Item: 56 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 766,67 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 128CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 101 VITORIA / 200572 766,67/ 

PARTICIPANTE 118 VITÓRIA/VITÓRIA 766,677 

PARTICIPANTE 029 JEBS 766,67 

PARTICIPANTE 081 JEBS / OFICIAL 766,00/" 

PARTICIPANTE 023 VITÓRIA / 200782 766,67 

LOTE 57 
Item: 57 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 636,50 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 124CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 
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Autor Marca/Modelo Valor 
/ 

PARTICIPANTE 061 VITORIA 1200573 636,50 

VITÓRIA/VITÓRIA PARTICIPANTE 124 636,50 

PARTICIPANTE 087 JEBS 636,50 

PARTICIPANTE 075 JEBS / OFICIAL 636,00 

PARTICIPANTE 096 VITÓRIA / 200783 636,50 

LOTE 58  
Item: 58 	Quant.: 6 Unidade: UN Vai. Ref.: 474,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 82CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA 

.., Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 069 VITORIA / 300993 474,00 

PARTICIPANTE 135 JEBS 474,00' 

PARTICIPANTE 103 JEBS / OFICIAL 474,00' 

PARTICIPANTE 008 VITÓRI$ / VITÓRIA 474,00 -' 

PARTICIPANTE 111 VITÓRI 	VITÓRIA 474,00' 

LOTE 59  

Item: 59 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 1.049,67 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 170CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 26,5CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 081 VlTORIA1'00391 1.049,67 - 

PARTICIPANTE 089 VITÓRIAÍ1 00101 1.049,67 

PARTICIPANTE 052 JEBS 1.049,67- 

PARTICIPANTE 137 JEBS / OFICIAL 1.049,00 

PARTICIPANTE 068 VITÓRIK/ 100101 1.049,67- 

LOTE 60 
Item: 60 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 1.225,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 130CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL EM 26,5CM DE 
LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 112 VITORIA! 100392 1.225,00- 

PARTICIPANTE 139 VITÓRIA/ 100102 1.225,00- 

PARTICIPANTE 089 JEBS 1.225,00- 

PARTICIPANTE 079 JEBS / OFICIAL 1.225,00- 

PARTICIPANTE 015 VITÓRIA! 100102 1.2250011- 

LOTE 61 
Item: 61 	Quant.: 4 Unidade: UN Vai. Ref.: 671,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 118CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL EM 
APROXIMADAMENTE 26,5CM DE LARGURA 
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CORONEL VIVIDA-PR 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 073 VITORIA! 100393 671,00 

PARTICIPANTE 067 JEBS / OFICIAL 67100 

PARTICIPANTE 097 JEBÍ 671,00 

PARTICIPANTE 131 VITÓRIA! 100103 671,00 

LOTE 62 
Item: 62 	Quant.: 6 Unidade: UN Vai. Ref.: 354,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 80CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM APROXIMADAMENTE 
21CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 081 VITORIA 1700450 354,00-•' 

PARTICIPANTE 112 VITÓRIA /300272 354,007 

PARTICIPANTE 026 JEBS7  354,00" 

PARTICIPANTE 138 JEBS!OFICIAL 354,00 

PARTICIPANTE 031 VITÓRIA! VITÓRIA 354,00 

LOTE 63 
Item: 63 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 182,27 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 45CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM APROXIMADAMENTE 
21CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 013 VITORIA 1700435 182,27 

PARTICIPANTE 127 VITÓRI/ VITÓRIA 182,27 

PARTICIPANTE 015 JEBS'  182,27 

PARTICIPANTE 069 JEBS / OFICIAL 182,00 

PARTICIPANTE 041 VITÓRIA / VITÓRIA 182,27 

LOTE 64 
Item: 64 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 153,33 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 36CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM APROXIMADAMENTE 
21CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 018 VITORIA! 700437 153,33 

PARTICIPANTE 115 VITORIA !300272 153,33 

PARTICIPANTE 087 JEBS 153,33 

PARTICIPANTE 093 JEBS / OFICIAL 153,00 

PARTICIPANTE 105 VITÓRIA/VITÓRIA 153,33 

LOTE 65  
Item: 65 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 233,73 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 73CM D ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 14,5CM DE LARGURA 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor Marca/Modelo 	 - Valor 

PARTICIPANTE 125 VITÓRIA /401171 23373 ' 

PARTICIPANTE 137 JEBS7  233,73" 

PARTICIPANTE 041 JEBS / OFICIAL 233,00 7 

PARTICIPANTE 076 VITÓRIA / VITÓRIA 233,73 ,'- 

PARTICIPANTE 053 VITORIA/401171 233,737 

LOTE 66  
Item: 66 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 214,27 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 66CM D ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 12,1CM DE LARGURA 

, 	Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 102 VITORfÁ/401172 214,27- 

PARTICIPANTE 066 VITÓRI/ 401172 214,27 

PARTICIPANTE 096 JEBS 214,27 

PARTICIPANTE 028 JEBS / OFICIAL 214,00 

PARTICIPANTE 137 VITÓRIA / VITÓRIA 214,27 

LOTE 67 
Item: 67 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 147,97 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 54CM D ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 10,1CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 145 VITOíA 1401173 147,97 

PARTICIPANTE 109 JEBSÍOFICIAL 147,00 

PARTICIPANTE 077 VITÓRIA! VITÓRIA 147,97 

PARTICIPANTE 094 JEBS' 147,97 

PARTICIPANTE 049 VITÓRIA!401173 147,97 

LOTE 68 
Item: 68 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 123,93 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 53CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 11,7CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 100 JEBS (OFICIAL 123,00-' 

PARTICIPANTE 033 VITORIA'/ 401601 123,93' 

PARTICIPANTE 115 VITÓRIA / 402301 1 23,93'- 

PARTICIPANTE 031 JEBS 123,93-' 

PARTICIPANTE 034 VITÓRIA / VITÓRIA 123,93-' 

LOTE 69  
Item: 69 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 127,93 

Descrição: TROFÉU COM APROXIMADAMENTE 62CM DE ALTURA, BASE OITAVADA COM APROXIMADAMENTE 
10,1CM DE LARGURA 
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Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 013 VITORIÂ 1401881 12793 

PARTICIPANTE 001 VITÓRIÁ/401881 127,93 

PARTICIPANTE 029 JEBS / OFICIAL 12700,` 

PARTICIPANTE 070 VITÓRIA / VITÓRIA 127,93-' 

PARTICIPANTE 074 JEBS 127,93 

LOTE 70  
Item: 70 	Quant.: 3 Unidade: UN Vai. Ref.: 123,93 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 54CM DE ALTURA, BASE OITAVADA COM APROXIMADAMENTE 
8,5CM DE LARGURA 

,. Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 031 VITÓRIA'! 401882 123,93 - 

PARTICIPANTE 072 VITORIA'! 401882 123,93.,.- 

PARTICIPANTE 021 JEBS 123,93.,,...- 

PARTICIPANTE 087 JEBS / OFICIAL 123,0O- 

PARTICIPANTE 149 VITÓRIA/  VITÓRIA 123,93 

LOTE 71  
Item: 71 	Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 109,17 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 46CM DE ALTURA, BASE OITAVADA COM APROXIMADAMENTE 
7,8CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 VITORIA / 401883 109,17 

PARTICIPANTE 085 VITÓRIA / 401883 109,17' 

PARTICIPANTE 123 JEBS 109,17 

PARTICIPANTE 060 VITÓRIA / VITÓRIA 109,17 

PARTICIPANTE 122 JEBS / OFICIAL 109,00 

LOTE 72 
Item: 72 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 118,33 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 65CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,5CM DE LARGURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 055 JEBS/ OFICIAL 1 8,00/ 

PARTICIPANTE 135 VITÓRIA/402311 118,33." 

PARTICIPANTE 038 VITORIA/402311 118,33/ 

PARTICIPANTE 116 JEBS 118,33 

PARTICIPANTE 070 VITÓRIA //.-VITÓRIA 118,33 

- LOTE 73 

Item: 73 	Quant.: 5 Unidade: UN Vai. Ref.: 101,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 61CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,5CM DE LARGURA 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 014 	 VITORIA / 402312 101,00 - 

PARTICIPANTE 051 	 VITÓRIA1402312 101,00 

PARTICIPANTE 147 	 JEBS / OFICIAL 101,00 

PARTICIPANTE 106 	 VITÓRIA(/ VITÓRIA 101,001  

PARTICIPANTE 079 	 JEBS 10100 

LOTE_74  
Item: 74 	Quant.: 5 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 111,27 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 56CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,5CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 105 	 VITORIK/ 402313 111,2Y 

/ 
PARTICIPANTE 006 	 VITORIA /402313 111,27 

PARTICIPANTE 104 	 JEBS 111,27- 

PARTICIPANTE 068 	 JEBS /'/FICIAL 111 ,00 - 

PARTICIPANTE 016 	 VITÓRIA/VITÓRIA 111,27 

LOTE 75  
Item: 75 	Quant.: 5 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 11525 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 49CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 7,5CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 064 	 VITORIA! 402314 11 5,25- 

PARTICIPANTE 124 	 VITÓRIA 1401431 11 5,25- 

PARTICIPANTE 031 	 JEBS 115,25..- 

PARTICIPANTE 069 	 JEBS'/ OFICIAL 11 50O 

PARTICIPANTE 030 	 VITÓRI/ VITÓRIA 115,25- 

LOTE 76  
Item: 76 	Quant.: 40 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 63,07 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 18CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,50CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 033 	 VITORIA/ 500145 6307 

PARTICIPANTE 140 	 VITÓRIA! 500145 63,07 - 

PARTICIPANTE 063 	 JEBS 63,07- 

PARTICIPANTE 034 	 JEBS / OFICIAL 63,00- 

PARTICIPANTE 142 	 VITÓRIA / VITÓRIA 63,07 

LOTE 77  
Item: 77 	Quant.: 40 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 61,49 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 16CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,50CM DE LARGURA 
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CORONEL VIVIDA-PR 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 077 	 VITORIA 1500146 61,49' 

PARTICIPANTE 120 	 VITÓRIA /500146 61,49 

PARTICIPANTE 049 	 JEBS 61,49 

PARTICIPANTE 027 	 JEBS ! OFICIAL 61,00' 

PARTICIPANTE 053 	 VITÓRIA / VITÓRIA 61,49 

LOTE 78  

Item: 78 	Quant.: 40 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 91,32 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 23CM DE ALTURA, BASE OVAL COM APROXIMADAMENTE 
22,50CM DE LARGURA 

, 	Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 135 	 VITÓRIA 91,32 

PARTICIPANTE 007 	 JEBS 91,32 

PARTICIPANTE 146 	 VITÓRIA / VITÓRIA 9132— 

PARTICIPANTE 140 	 JEBS/OFICIAL 91,00- 

PARTICIPANTE 092 	 VITORIA / 501340 91,32 --  

LOTE 79  
Item: 79 	Quant.: 10 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 98,00 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 31CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 12,1CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 123 	 VITORIA-1 501571 98,00 

PARTICIPANTE 036 	 VITÓRIKI 501571 98,00 

PARTICIPANTE 078 	 JEBS' 98,00 

PARTICIPANTE 048 	 JEBS/OFICIAL 98,00 

PARTICIPANTE 020 	 VITÓRIA / VITÓRIA 98,00 

LOTE 80 
Item: 80 	Quant.: 10 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 78,50 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 27CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 
APROXIMADAMENTE 10,1CM DE LARGURA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 003 	 VITÓRIA// 501572 78,50— 

PARTICIPANTE 043 	 JEBS 78,50 - 

PARTICIPANTE 033 	 JEBS / OFICIAL 78,OQ_- 

PARTICIPANTE 093 	 VITÓRIA / VITÓRIA 78,50, 

PARTICIPANTE 080 	 VITORIA! 501572 78,50 

LOTE 81 
Item: 81 	Quant.: 30 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 66,67 

Descrição: TROFEU COM APROXIMADAMENTE 16CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 
APROXIMADAMENTE 7,50CM DE LARGURA 
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Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 090 VITÓRII VITÓRIA 66,67 

PARTICIPANTE 128 VITORIA 1500146 66,67'  

PARTICIPANTE 125 VITÓRIA 1500146 66,67 

PARTICIPANTE 102 JEBS 66,67- 

PARTICIPANTE 002 JEBS 1 OFICIAL 66,00. 

LOTE 82  

Item: 82 	Quant.: 30 Unidade: UN Vai. Ref.: 180,00 

Descrição: TROFÉU MOF COM ACRÍLICO ESPELHADO (OURO, PRATA OU BRONZE.) MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 45 CM DE ALTURA COM BASE HEXAGONAL, COMPOSTA POR QUATRO CAMADAS DE 
MDF 6 MM DE ESPESSURA COM COLUNAS DE MDF 6MM SOBREPOSTAS EM ACRÍLICO ESPELHADO 3MM 
(MEDIDAS APROXIMADAS), COM GRAVAÇÃO A LASER DO CAMPEONATO A SER DEFINIDO PELA 
SECRETARIA, PARTE SUPERIOR COMPOSTA POR 4 CAMADAS, PRIMEIRA EM MDF 6MM PRETO, SEGUNDA 
MDF AMADEIRADO 6 MM, TERCEIRA EM ACRÍLICO ESPELHADO 2MM GRAVADO A LASER E QUARTA EM 
ACRÍLICO PRETO 3 !VIM COM ADESIVO IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E 
DEMAIS INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA SOLICITANTE, TODAS AS 
PARTES DO TROFÉU COM CORTES A LASER. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 055 LUCIO TROFEU / MDF45AC 180,00 

PARTICIPANTE 070 TROFÉUS CATANEO / MDF 180,00 

PARTICIPANTE 003 E D R TROFEUS 180,00- 

PARTICIPANTE 016 JEBS / OFICIAL 180,00- 

PARTICIPANTE 061 FENIX FENIX 180,00 

LOTE 83 
Item: 83 	Quant.: 30 	 Unidade: UN 

	
Vai. Ref.: 130,00 

Descrição: TROFÉU EM MDF MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM DE ALTURA, COM BASE EM QUATRO 
CAMADAS TENDO 24 MM DE ESPESSURA NA COR PRETA, PARTE SUPERIOR COMPOSTA POR 4 CAMADAS, 
PRIMEIRA EM MDF GMM PRETO, SEGUNDA MDF AMADEIRADO 6 MM, TERCEIRA EM ACRÍLICO ESPELHADO 

. 2MM GRAVADO A LASER E QUARTA EM ACRÍLICO PRETO 3 MM COM ADESIVO IMPRESSO EM ALTA 
RESOLUÇÃO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E DEMAIS INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO A SER DEFINIDO 
PELA SECRETARIA SOLICITANTE, TODAS AS PARTES DO TROFÉU COM CORTES A LASER. CORES DOS 
ACRÍLICOS ESPELHADOS PODENDO SER ESCOLHIDOS PELA SECRETARIA COMO OURO. PRATA E BRONZE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 046 LUCIO TROFEU / MDF35AC 13000- 

PARTICIPANTE 105 TROFÉUS CATANEO 1 MDF 130,00' 

PARTICIPANTE 096 E D R TOFEUS 130,00 

PARTICIPANTE 108 JEBS / OFICIAL 130.00 

PARTICIPANTE 001 FENIX / FENIX 130,00 

LOTE_84  

Item: 84 	Quant.: 1.000 Unidade: UN Vai. Ref.: 9,40 

Descrição: MEDALHA EM ACRILICO E MDF MEDINDO APROXIMADAMENTE 05 CM DE DIÂMETRO COM FITA 
PERSONALIZADA E AJUSTADOR, COM QUATRO CAMADAS SENDO PRIMEIRA CAMADA EM ACRÍLICO DE 3MM 
DE ESPESSURA, SEGUNDA CAMADA MDF DE 6 MIM DE ESPESSURA COM RECORTE E GRAVAÇÃO A LASER, 
TERCEIRA CAMADA EM ACRÍLICO DE 3 MM CORTADO A LASER SOBREPONDO O MDF E QUARTA CAMADA 
ACRÍLICO ESPELHADO DE 2 MM (MEDIDAS APROXIMADAS) CORTADO A LASER A SILHUETA DA MODALIDADE 
ESCOLHIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTES, FITA PERSONALIZADA COM TECNOLOGIA DE SUBLIMAÇÃO 
MEDINDO 90 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO COM A ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE 
ESPORTES, COM AJUSTADOR NA FITA FEITO EM MDF 3MM COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER. 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 062 	 FENIX / FENIi 	 9,40 

PARTICIPANTE 001 	 LUCIO TROFEU / MDO5Ac 	 9,40 

PARTICIPANTE 114 	 TROFÉUS CATANEO / ACRILICO 	 9,40' 

PARTICIPANTE 136 	 E D R TROFEUS 	 9,40- 

LOTE 85  
Item: 85 	Quant.: 1.000 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 13,25 

Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO E MDF MEDINDO APROXIMADAMENTE 07 CM DE DIÂMETRO COM FITA 
PERSONALIZADA E AJUSTADOR, COM QUATRO CAMADAS SENDO PRIMEIRA CAMADA EM ACRÍLICO DE 3MM 
DE ESPESSURA, SEGUNDA CAMADA MDF DE 6 MM DE ESPESSURA COM RECORTE E GRAVAÇÃO A LASER, 
TERCEIRA CAMADA EM ACRÍLICO DE 3 MM CORTADO A LASER SOBREPONDO O MDF E QUARTA CAMADA 
ACRíLICO ESPELHADO DE 2 MM (MEDIDAS APROXIMADAS) CORTADO A LASER A SILHUETA DA MODALIDADE 
ESCOLHIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTES. FITA PERSONALIZADA COM TECNOLOGIA DE SUBLIMAÇÃO 
MEDINDO 90 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO COM A ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE 
ESPORTES, COM AJUSTADOR NA FITA FEITO EM MDF 3MM COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 075 	 LUCIO TROFÉU / MD07AC 	 13,25" 

PARTICIPANTE 127 	 TROFÉUS CATANEO / ACRILICO 	 1325" 

PARTICIPANTE 135 	 FENIX/FENIX 	 13,25' 

PARTICIPANTE 129 	 E D R TROFEUS 	 13.25" 

LOTE 86  
Item: 86 	Quant.: 1.000 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 13,25 

Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO 06 MM COM GRAVAÇÃO A LASER DO BRASÃO DO MUNICÍPIO 6CM DE 
ALTURA X 6CM DE LARGURA FEITO COM SOFTWARE FOTO GRAVADO, NO VERSO DA MEDALHA ADESIVO 
BRILHOSO DE ALTA QUALIDADE COM ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE, FITA 
ACETINADA PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NOS DOIS LADOS MEDINDO 90 CM DE COMPRIMENTO, 
TENDO TAMBÉM AJUSTADOR DE FITA FEITO EM MDF 3 MM COM GRAVAÇÃO A LASER. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
,. PARTICIPANTEO75 	 FENIX/FENIX 	 13,25 

PARTICIPANTE 071 	 TROFÉUS CATANEO / ACRILICO 	 13,25 

PARTICIPANTE 010 	 LUCIO TROFEU / MD06AC 	 13,25 

PARTICIPANTE 125 	 E D RTROFEUS 	 13,25 

LOTE 87 
Item: 87 	Quant.: 1.500 	 Unidade: UN 	 VaI. Ref.: 13,00 

Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO 3MM MDF MEDINDO APROXIMADAMENTE 06 CM DE DIÂMETRO COM 
CORTE LASER E ADESIVO BRILHOSO DE ALTA QUALIDADE COM ADESIVAÇÃO FRENTE E VERSO A SER 
ESCOLHIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE. FITA ACETINADA PERSONALIZADA 80 CM DE COMPRIMENTO 
COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E VERSO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 122 	 E D RTROFEUS 	 13,00-' 

PARTICIPANTE 102 	 FENIX/FENIX 	 13,00- 

PARTICIPANTE 054 	 TROFEUS CATANEO / ACRILICO 	 13,00 

PARTICIPANTE 089 	 LUCIO TROFEU / MD3MM 	 13,00 - 

- 	 LOTE88  
Item: 88 	Quant.: 500 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 7,43 

24 de 42 



o- 
FLS.f 

VM 

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Descrição: MEDALHA REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 45MM, FABRICADA EM LIGA METALICA DE 
ZAMAC, COM METALIZACAO A ALTO VACUO, BORDA DESENHADA COM UM RAMO E VAZADA E ESPACO 
PARA COLOCACAO DE ADESIVO COM 25MM, PASSADOR DE FITA COM ESPACO DE 15MM, A MEDALHA PODE 
VIR NAS CORES DOURADAS, PRATA OU BROZE E COM FITAS DE CETIM NAS CORES AZUL, AMARELA, 
BRANCA, VERDE OU VERMELHA, FITAS PERSONALIZADAS COM A LOGO DO MUNICIPIO E DO 
DEPARTAMENTO DO DESPORTO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 028 	 LUCIO TROFÉU / MDZ45 	 7,43 - 

PARTICIPANTE 023 	 VITÓRIA !'ITÓRIA 	 7,43' 

PARTICIPANTE 053 	 CRESPAR 	 7,43- 

PARTICIPANTE 084 	 VITÓRIA / VITORIA 	 7,43' 

LOTE 89  
Item: 89 	Quant.: 1.000 	Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 9,19 

Descrição: MEDALHA REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MM, FABRICADA EM LIGA METALICA DE 
ZAMAC, COM METALIZACAO A ALTO VACUO, BORDA DESENHADA E DESENHO DE JOGADOR DE FUTEBOL 
EM ALTO RELEVO, PASSADOR DE FITA COM ESPACO DE 25MM, A MEDALHA PODE VIR NAS CORES 
DOURADAS, PRATA OU BROZE E COM FITAS DE CETIM NAS CORES AZUL, AMARELA, BRANCA. VERDE OU 
VERMELHA, OU FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, VERDE BRANCO E AMARELA, OU AZUL BRANCO E 
VERMELHA, FITAS PERSONALIZADAS COM A LOGO DO MUNICIPIO E DO DEPARTAMENTO DO DESPORTO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 039 	 LUCIO TROFÉU 1 MDZ50 	 9,19 -,  

PARTICIPANTE 135 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 9,19"  

PARTICIPANTE 136 	 CRESPAR  

PARTICIPANTE 128 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 9,1V 

LOTE 90  
Item: 90 	Quant.: 2.000 	Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 8,81 

Descrição: MEDALHA REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MM, FABRICADA EM LIGA METALICA DE 
ZAMAC, COM METALIZACAO A ALTO VACUO. BORDA DESENHADA COM RAMO E ESPACO PARA COLOCACAO 
DE ADESIVO COM 25MM E INSCRICAO EM BAIXO RELEVO DE "HONRA AO MERITO", PASSADOR DE FITA COM 
ESPACO DE 25MM, A MEDALHA PODE VIR NAS CORES DOURADAS, PRATA OU BROZE E COM FITAS DE 
CETIM NAS CORES AZUL, AMARELA, BRANCA, VERDE OU VERMELHA OU FITA DE GORGORAO NAS CORES 
AZUL, VERDE BRANCO E AMARELA, OU AZUL BRANCO E VERMELHA, FITAS PERSONALIZADAS COM A LOGO 
DO MUNICIPIO E DO DEPARTAMENTO DO DESPORTO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 029 VITÓRIA! VITORIA 8,81 	' 

PARTICIPANTE 147 VITÓRIA/VITÓRIA 8,81/ 

PARTICIPANTE 042 LUCIO TROFEU / MDZ50M 8,81 ' 

PARTICIPANTE 002 CRESPAR 8,81" 

LOTE 91 
Item: 91 	QUant.: 1.000 	Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 11,76 

Descrição: MEDALHA SEXTAVADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 75MM, FABRICADA EM LIGA METALICA DE 
ZAMAC, COM METALIZACAO A ALTO VACUO, BORDA DESENHADA E ESPACO PARA COLOCACAO DE 
ADESIVO COM 50MM, PASSADOR DE FITA COM ESPACO DE 25MM, A MEDALHA PODE VIR NAS CORES 
DOURADAS, PRATA OU BROZE E COM FITAS DE CETIM NAS CORES AZUL, AMARELA, BRANCA, VERDE OU 
VERMELHA OU FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, VERDE BRANCO E AMARELA, OU AZUL BRANCO E 
VERMELHA, FITAS PERSONALIZADAS COM A LOGO DO MUNICIPIO E DO DEPARTAMENTO DO DESPORTO 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 048 	 CRESPAR 	 11,76- 

PARTICIPANTE 111 	 LUCIO TROFEU / MDX75 	 11,76' 

PARTICIPANTE 045 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 1176 

PARTICIPANTE 050 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 11,76..,- 

LOTE 92  
Item: 92 	Quant.: 1.000 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 8,89 

Descrição: MEDALHA REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MM, FABRICADA EM LIGA METALICA DE 
ZAMAC, COM METALIZACAO A ALTO VACUO, BORDA DESENHADA COM RAMO E ESPACO PARA COLOCACAO 
DE ADESIVO COM 50MM E INSCRICAO EM BAIXO RELEVO DE HONRA AO MERITO", PASSADOR DE FITA COM 
ESPACO DE 25MM, MEDALHA PODE VIR NAS CORES DOURADAS, PRATA OU BROZE E COM FITAS DE CETIM 
NAS CORES AZUL, AMARELA, BRANCA, VERDE OU VERMELHA OU FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, 
VERDE BRANCO E AMARELA, OU AZUL BRANCO E VERMELHA, FITAS PERSONALIZADAS COM A LOGO DO 
MUNICIPIO E DO DEPARTAMENTO DO DESPORTO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 LUCIO TROFEU / MDZRD 	 8,89- 

PARTICIPANTE 129 	 CRESPAR 	 8,89 

PARTICIPANTE 131 	 VITÓRIA(VITÓRIA 	 8,89..— 

PARTICIPANTE 103 	 VITÓRIA-(VITÓRIA 	 8,89.- 

LOTE 93  
Item: 93 	Quant.: 50 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 119,79 

Descrição: PLACA DE HOMENAGEM RETANGULAR FABRICADA EM ALUMINIO, COM APLICACAO DE VERNIZ 
SUBLIMATICO, NA MEDIDA APROXIMADA 20CMX1 5CM, NA COR DOURADA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 115 	 VITÓRIkÍVITÓRIA 	 119,79 - 

PARTICIPANTE 075 	 VITÓRIAÍVITÓRIA 	 119,79.- 

PARTICIPANTE 072 	 CRESPAR 	 119,79- 

, 	 PARTICIPANTE 056 	 VITORIA! PL-DO-200 	 11979 

LOTE 94  
Item: 94 	Quant.: 50 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 194,50 

Descrição: PORTA PLACA HOMENAGEM FABRICADO EM ACRILICO TRANSPARENTE DE 02MM DE ESPESSURA 
DOBRADO, COM 19,4CM DE ALTURA POR 23CM DE LARGURA, FIXADA COM DOIS SUPORTES EM METAL NA 
COR DOURADA E BASE EM ACRILICO TRANSPARENTE DE 6MM DE ESPESSURA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 048 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 194,50---  

PARTICIPANTE 099 	 E O R TROFEUS 	 194,50---  

PARTICIPANTE 025 	 VITÓRIA / VITÓRIA 	 194,50— 

PARTICIPANTE 119 	 VITORIA /PL-9420 	 194,50— 

LOTE 95  
Item: 95 	Quant.: 500 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 155,38 

Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE, PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA ESPECIALMENTE 
DESENVOLVIDO P/ ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. DIMENSÕES: PLACA DE 1 M X 
1 M, ESPESSURA 30MM, CORES VARIADAS. 
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Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 115 EVA SOLA / TATAME 155,38 

PARTICIPANTE 130 ecoespuma /tatame 155,38 

PARTICIPANTE 145 NEDEL'iNEDEL 155,38 

PARTICIPANTE 092 ECOESUMA / TATAME 155,38' 

PARTICIPANTE 112 EVA MAJO OFICIAL 155,00 - 

PARTICIPANTE 089 EVASOFT / EVASOFT 155,38.- 

PARTICIPANTE 118 DUB 155,38"  

PARTICIPANTE 141 CONFORT/CONFORT 155,38 
/ 

PARTICIPANTE 072 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 155,38 

PARTICIPANTE 030 haiti / haiti 155,38 

PARTICIPANTE 103 MARIA/EVA 30mm 155,38 

LOTE_96  
Item: 96 	Quant.: 6 Unidade: UN VaI. Ref.: 48,82 

Descrição: APITO EM PLÁSTICO ABS ATÓXICO, BOCAL EM SILICONE, CORDÃO COM APROXIMADAMENTE 33,5 
CM (NA COR DO APITO); MEDIAS APROXIMADA: 2,0 CM X 4,0 CM X 2,2 CM 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 053 FOX 48,82 

PARTICIPANTE 130 PENALTY/APITO PLÁSTICO 48,81 

PARTICIPANTE 055 CMG / CMG 48,82 

PARTICIPANTE 022 FOX / OFICIAL 48,00 

PARTICIPANTE 103 CLASSIC / FOX 48,82 

PARTICIPANTE 033 Pista e Campo / Profissional 48,80 

PARTICIPANTE 115 fox/fox 48,82 

PARTICIPANTE 119 PISTA E CAMPO / SKU PC-AFO01 48,82 

LOTE 97  
Item: 97 	Quant.: 4 Unidade: UN VaI. Ref.: 91,07 

Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 50CM COM EMPUNHADURA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 032 WESTERN / WESTERN 91,07 

PARTICIPANTE 081 westem'l western 91,07 

PARTICIPANTE 142 Vondertcom empunhadura 91,05 

LOTE 98 
Item: 98 	Quant.: 6 Unidade: UN VaI. Ref.: 102,23 

Descrição: BOLA MEDICINAL, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO: FISIOTERAPIA,MOLDAGEM MATRIZADA, 
MIOLO SUBSTITUIVEL/LUBRIFICADO: PESO: 1 KG 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 143 NEDEL / NEDEL 102,23 

PARTICIPANTE 068 LCMI OFICIAL 102,00 

PARTICIPANTE 037 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 102,23 

PARTICIPANTE 007 Pista e Campo / 1kg 102,21 

PARTICIPANTE 087 voilo / voto 102,23 
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Item: 101 	Quant.: 20 	 Unidade: Lj.jOTE 101 	 Vai. Ref.: 208,61 

Descrição: PAR DE LUVAS PARA KARATÉ OFICIAL ESPECIFICAS PARA TREINAMENTO E COMPETIÇÃO DE 
KARATE, FEITAS DE ECOCOURO SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, FIXAÇÃO COM 
VELCRO NOS PUNHOS, TAMANHOS: P - INFANTIL - ATÉ 8 ANOS DE IDADE; M - INFANTIL! JUVENIL - ATÉ 15 
ANOS DE IDADE. G - ADULTO - ACIMA DE 15 ANOS. CORES: AZUL OU VERMELHA. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 111 	 JUGUI / JUGUI 208,61v"  

PARTICIPANTE 145 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 20861 

LOTE 102  
Item: 102 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 123,50 

Descrição: PROTETOR DE MÃO PARA KARATÊ: MATERIAL INTERNO: ESPUMA DE PU INJETADA, 
REVESTIMENTO: TECIDO EMBORRACHADO PU (ATENDER NORMA WKF), FIXAÇÃO E FECHAMENTO: FITA 
ELÁSTICA, COSTURA DUPLA, DESIGN ANATÔMICO ACOMPANHANDO A CURVATURA DA MÃO, FECHAMENTO 
COM VELCRO E ELÁSTICO, CORES: VERMELHO OU AZUL. TAMANHOS: P, M OU G. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 033 	 SCALIBU SPOR 	/ SCALIBU SPORTS 123,50 

PARTICIPANTE 060 	 JUGUI / JUGUI/V 123,50 

LOTE_103  
Item: 103 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 143,34 

Descrição: PAR DE CANELEIRA PARA KARATÊ COM PEITO DE PÉ (TAMANHO M/G), COM SELO CBK 
(CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE), CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO. FECHO EM VELCRO 
PERMITINDO O MELHOR AJUSTE CONFORME A NECESSIDADE DO ATLETA, FORMATO ANATÔMICO. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 062 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 143,34 

PARTICIPANTE 098 	 JUGUI / JUGUI 143,34 

LOTE 105 
Item: 105 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 42497 

Descrição: BARREIRA SIMPLES PARA ATLETISMO TUBULAR DE AÇO COM CONTRAPESO, CONSTRUÇÃO DE 
AÇO ZINCADO/GALVANIZADO COM PINTURA A PÓ, AJUSTE DE CINCO ALTURAS 76,2 CM À 106,7 CM 
APROXIMADAMENTE, ATRAVÉS DE BOTÕES INTELIGENTES COM CONTRAPESO INTERNO AJUSTÁVEL. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 072 	 Pista e Campo / Atletismo 424,95 

PARTICIPANTE 107 	 PISTA E CAMPO] PISTA E CAMPO 424,97 

LOTE 106 
Item: 106 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 325,50 

Descrição: DISCO DE ARREMESSO PARA ATLETISMO. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 18 CM. 
ALTURA 4 CM. PESO 1KG. COMPOSIÇÃO: AÇO, COR A DEFINIR. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 134 	 P.CAMPO/P.CAMPO 325,50.-' 

PARTICIPANTE 015 	 PISTA E CAMPO] PISTA E CAMPO 325,50 -" 

PARTICIPANTE 037 	 Pista e Campo / 1kg 325,48W" 

PARTICIPANTE 055 	 PISTA E CAMPO! SKU PC-DP100 325,50-' 

PARTICIPANTE 050 	 cbat! cbat 325,5 

LOTE 107 
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Item: 107 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 414,95 

Descrição: DARDO DE ATLETISMO INDICADO PARA TREINAMENTO E COMPETIÇAO, FABRICADO EM 
ALUMÍNIO PESANDO APROXIMADANENTE 400G, MEDIDAS APROXIMADAS: ENTRE 1850 E 1950MM DE 
COMPRIMENTO, 750 A 800MM DE DISTÂNCIA DESDE A PONTA DA CABEÇA METÁLICA ATÉ O CENTRO DE 
GRAVIDADE, COM 130 A 140MM DE EMPUNHADURA, 20 A 30MM DE DIÂMETRO NA PARTE MAIS GROSSA, 
CABEÇA (PONTA) EM AÇO, MEDINDO DE 200A 250MM APROXIMADAMENTE, PODUZIDO CONFORME AS 
REGRAS DA WORLD ATHLETICS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 011 	 Pista e Campo / 400g 	 414,93' 

PARTICIPANTE 037 	 PISTA E CAMPO / Aero 	 414,95 

PARTICIPANTE 070 	 PISTA E CAMPO 1 SKU 9940011 	 414,95 

LOTE 108  
Item: 108 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 454,95 

Descri9ão: DARDO DE ATLETISMO INDICADO PARA TREINAMENTO E COMPETIÇÃO, FABRICADO EM 
ALUMINIO PESANDO APROXIMADANENTE 500G, MEDIDAS APROXIMADAS: 2000 E 2100MM DE 
COMPRIMENTO, 780 A 880MM DE DISTÂNCIA DESDE A PONTA DA CABEÇA METÁLICA ATÉ O CENTRO DE 
GRAVIDADE, COM 135 A 145MM DE EMPUNHADURA, 20 A 24MM DE DIÂMETRO NA PARTE MAIS GROSSA, 
CABEÇA (PONTA) EM AÇO, MEDINDO DE 220A 270MM APROXIMADAMENTE, PODUZIDO CONFORME AS 
REGRAS DA WORLD ATHLETICS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 011 	 Pista e Campo 15009 	 454,93 	-. 

PARTICIPANTE 077 	 PISTA E CAMPO / SKU 9950011 	 454,95- 

PARTICIPANTE 100 	 PISTA E CAM61Aero 	 454,95 

LOTE 109  
Item: 109 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai, Ref.: 692,00 

Descrição: DARDO DE ATLETISMO INDICADO PARA TREINAMENTO E COMPETIÇÃO. FABRICADO EM 
ALUMINIO PESANDO APROXIMADANENTE 600G, MEDIDAS APROXIMADAS: 2200 E 2400MM DE 
COMPRIMENTO, 800 A 920MM DE DISTÂNCIA DESDE A PONTA DA CABEÇA METÁLICA ATÉ O CENTRO DE 
GRAVIDADE, COM 140 A 150MM DEEMPUNHADURA, 20 A 25 MM DE DIÂMETRO NA PARTE MAIS GROSSA, 
CABEÇA (PONTA) EM AÇO, MEDINDO DE 250A 330MM APROXIMADAN ENTE, PODUZIDO CONFORME AS 
REGRAS DA WORLD ATHLETICS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 084 	 P.CAMPO / P.CAMPO 	 692,00- 

PARTICIPANTE 006 	 PISTA E CAMPO / Aero 	 692,00 

PARTICIPANTE 094 	 Pista e Campo! 6009 	 691 ,98 

PARTICIPANTE 013 	 PISTA E CAMPO! SKU 9960050 	 692,00 

LOTE 110 	 - 
Item: 110 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 10,00 

Descrição: BAMBOLÊ EM MATERIAL PLÁSTICO, FAIXA ETÁRIA RECOMENDADA: A PARTIR DE 4 ANOS, 
DIMENSÕES APROXIMADAS: 60X60X2 CM, PESO APROXIMADO 95G. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 020 	 campi / campV 	 10,00 

PARTICIPANTE 122 	 PISTA ECAMO1SKUBB 	 10,00.- 

PARTICIPANTE 027 	 CEMAR 1 CEMAR 	 10,00- 

PARTICIPANTE 109 	 SCALIBU SPORTS/ SCALIBU SPORTS 	 10,00 

LOTE 111  
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Item: III 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 207,33 

Descrição: BASTÃO PARA PROVAS DE REVEZAMENTO, LISO E OCO, DE SEÇÃO CIRCULAR, EM PLÁSTICO, EM 
UMA ÚNICA PEÇA, COM COMPRIMENTO DE 28 A 30CM, DIÂMETRO DE 12 A 13CM, E PESO APROXIMADO DE 
50GR, COLORIDO, (CONJUNTO COM 8 BASTÕES). 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 052 	 NEDEL/NEDEk 	 207,33 

PARTICIPANTE 049 	 PISTA E CAMPÓ / PISTA E CAMPO 	 207,33 

PARTICIPANTE 133 	 Pista e Campo / Revezamento 	 20731/ 

PARTICIPANTE 019 	 pista e campo! pista e campo 	 207,337 

PARTICIPANTE 064 	 PISTA E CAMPO! SKU BRPPC-CNJ 	 207,33 -' 

LOTE 112 
--- ---------------------- 	 ------ 	 ------ 	 -- 	 -- 	 -- ---------------- 

Item: 112 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 949,95 

Descrição: PAR DE POSTES PARA SALTO EM ALTURA EM AÇO COM BASES DE AÇO GALVANIZADO EM 
FORMATO "T", PARA USOS ESCOLARES E TREINAMENTOS, PERMITINDO AJUSTE DE ALTURA PARA ATÉ 2,02 
METROS, INCLUINDO SUPORTES PARA BARRA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 138 	 Pista e Campo / Salto em altura 	 949,93 / 

PARTICIPANTE 069 	 PISTA E CAMPO / SKU POSTESPC-1 	 949,95 ' 

PARTICIPANTE 105 	 pista e campo / pista e campo 	 949,95- 

LOTE 113  
Item: 113 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 399,95 

Descrição: MARTELO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO EM AÇO INDICADO PARA COMPETIÇÕES E 
TREINAMENTO, CABO DE AÇO GALVANIZADO, MEDIDAS APROXIMADAS: 3,2 MM DE ESPESSURA E 96 CM DE 
COMPRIMENTO, EMPUNHADURA CURVADA DE 110 MM DE COMPRIMENTO E LARGURA COM SUPORTE E 
ANEL EM AÇO E APOIO DE MÃO EM ALUMÍNIO, OFICIAL CONFORME REGRAS WORLD ATHLETICS, PESO: 3KG 
- 1O8MM. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
. PARTICIPANTE 096 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 399,95 

PARTICIPANTE 106 	 Pista e CampI3kg 	 399,93 

PARTICIPANTE 086 	 PISTA E CAMPO / SKU HVE-300 	 399 .95 

LOTE 114 
Item: 114 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 484,95 

Descrição: MARTELO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO EM FERRO INDICADO PARA TREINAMENTO, CABO 
DE AÇO GALVANIZADO MEDIDAS APROXIMADAS: 3,2 MM DE ESPESSURA E 86 CM DE COMPRIMENTO, 
EMPUNHADURA CURVADA DE 110 MM DE COMPRIMENTO E LARGURA COM SUPORTE E ANEL EM AÇO E 
APOIO DE MÃO EM ALUMÍNIO, PESO: 5KG. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 081 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 484,95 

PARTICIPANTE 143 	 Pista e Campo / 5kg 	 484,93" 

PARTICIPANTE 085 	 PISTA E CAMPO / SKU HVE-500 	 484,95,..-' 

LOTE 115 

Item: 115 	Quant.: 3 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 6.966,50 

Descrição: VARA PARA SALTO EM FIBRA DE VIDRO, APROXIMADAMENTE 11.6 PÉS / 3.50M - 130 LBS - 19.7 
FLEX, DE ACORDO COM REGRAS DA WORLD ATHLETICS. 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 P,CAMPO / P.CAMPO 	 6.966,50' 

PARTICIPANTE 147 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 6.966,50" 

PARTICIPANTE 061 	 GiII / Pacer One 	 6.966,48-" 

LOTE  
Item: 116 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 293,33 

Descrição: PESO DE ATLETISMO FABRICADO EM FERRO, PESANDO APROXIMADAMENTE 6KG, MEDINDO 
ENTRE 110 E 120MM DE DIÂMETRO, SUPERFICIE LEVEMENTE RUGOSA, NÚCLEO DE CHUMBO E FORMATO 
ESFÉRICO PERFEITO, INDICADO PARA TREINAMENTOS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 012 	 NEDEL / NEDEL 	 293,33' 

PARTICIPANTE 138 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 293,31- 

PARTICIPANTE 058 	 Pista e Campol'6kg 	 293,31,-' 

PARTICIPANTE 089 	 pista e campo /'pista e campo 	 293,33" 

_______ LOTE 117  
Item: 117 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 375,00 

Descrição: PESO DE ATLETISMO FABRICADO EM FERRO, PESANDO ENTRE 7,0KG E 7,260KG, MEDINDO 
ENTRE 125 E 135MM DE DIÂMETRO, COM SUPERFICIE LEVEMENTE RUGOSA, NUCLEO DE CHUMBO E 
FORMATO ESFÉRICO PERFEITO, INDICADO PARA TREINAMENTOS, 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 011 	 NEDEL / NEDEII 	 375,00' 

PARTICIPANTE 134 	 pista e campo / pista e campo 	 375,00" 

PARTICIPANTE 075 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 375,00- 

PARTICIPANTE 058 	 Pista e Campo / 726kg 	 374,98" 

LOTE 118 
Item: 118 	Quant.: 10 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 48,00 

Descrição: CORDA ELÁSTICA COM REVESTIMENTO DE POLIPROPILENO MEDIDAS APROXIMADAS: 
ESPESSURA DE 6MM E 6 METROS DE COMPRIMENTO, EMPUNHADURA DO PRÓPRIO MATERIAL OU CABO 
EM MADEIRA OU PLÁSTICO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 148 	 NEDEL / N1EDEL 	 48,00' 

PARTICIPANTE 086 	 PISTA E CAMPO / PISTA E CAMPO 	 48,00-" 

LOTE 119 

Item: 119 	Quant.: 4 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 1.032,49 

Descrição: CARRINHO DE ALUMÍNIO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAGEM DE BOLAS, MODELO RETRÁTIL 
DOBRÁVEL, PARA BOLAS DE MODALIDADES COMO: BASQUETE, FUTEBOL, VÔLEI, HANDEBOL ETC. COM  
BOLSO EXTERNO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA BOLSA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM, 
COMPRIMENTO: 60 CM, DIÂMETRO DA RODINHA: 5 CM, ALTURA DO CARRINHO MONTADO: 90 CM. MATERIAL 
DO CESTO: NYLON COM ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA DE TRANSPORTE: 12 BOLAS 
DE BASQUETE, 20 BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO, 24 BOLAS DE VÔLEI OU FUTSAL. 
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Autor 	 Marca/Modelo 	- Valor 
PARTICIPANTE 113 	 KIEW/KIEW 1.032,49' 

PARTICIPANTE 078 	 KIELF / OFICIAL 1.03200 -" 

PARTICIPANTE 014 	 PISTA E CAMPO /ISTA E CAMPO 1.032,49..— 

PARTICIPANTE 140 	 Pista e Campo / Trinsporte 1.032,47 

PARTICIPANTE 033 	 PISTA E CAMPO! SKU VBBC-SP101 1.032,49 -' 

LOTE 120  
Item: 120 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 145,42 

Descrição: PROTETOR GENITAL MASCULINO, COQUIL.HA MASCULINO DE PLÁSTICO COM SUPORTE 
AJUSTÁVEL PARA VESTIR, TAMANHO M/G. (HOMOLOGADO PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE 
TAEKWONDO), COR A DEFINIR. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 034 	 JUGUI ! JUGI 145,42 

PARTICIPANTE 062 	 SCALIBU SPORTS ! SCALIBU SPORTS 145,42 

Item: 121 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 231,11 

Descrição: CAPACETE PROTETOR DE CABEÇA PARA TAEKWONDO, CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA 
DE PU, FECHAMENTO EM TIRA DE ELASTANO COM VELCRO REFORÇADO, (HOMOLOGADO PELA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO) COR A DEFINIR. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 008 	 SCALIBU SPO 'TS/SCALIBU SPORTS 231,11 

PARTICIPANTE 026 	 JUGUI / JUGUt 231,11 

LOTE 122 
Item: 122 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 384,28 

Descrição: APARADOR DE CHUTE E SOCO: PARA GOLPES PEGADA DUPLA, DIMENSÕES APROXIMADAS 
35X22X10; EXCELENTE PRODUTO PARA DESENVOLVIMENTO DE CHUTES E SOCOS; REVESTIMENTO 
INTERNO COM E.V.A. E ESPUMA CAMADA EXTERNA EM VINIL SINTÉTICO, COM ALTO REFORÇO PARA 
IMPACTOS E TREINOS DE ALTA POTENCIA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 014 	 SCALIBU SPOR'S / SCALIBU SPORTS 384,28 

PARTICIPANTE 077 	 JUGUI / JUGUL/ 384,28 

LOTE 123  
Item: 123 	Quant.: 4 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 290.00 

Descrição: APARADOR DE CHUTE E SOCO: PARA GOLPES, DIMENSÕES APROXIMADAS 56X38X10, 
REVESTIMENTO INTERNO COM E.V.A. E ESPUMA CAMADA EXTERNA EM VINIL SINTÉTICO, COM ALTO 
REFORÇO PARA IMPACTOS E TREINOS DE ALTA POTENCIA. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 065 	 JUGUI / JUGÚI 290,00 

PARTICIPANTE 138 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 290,00/'  

LOTE 124  

Item: 124 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 206,94 

Descrição: PROTETOR DE ANTEBRAÇO: MATERIAL EM VINIL SINTÉTICO COM CAMADA DE ESPUMA DE ALTA 
DENSIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO E VÉLCRO 50MM E 24CM DE COMPRIMENTO 
APROXIMADAMENTE. (HOMOLOGADO PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO) 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 127 	 JUGUI /JUGUI 	 20694 

PARTICIPANTE 055 	 SCALIBU SP0RTS'ÍSCALIBU SPORTS 	 206,94 

LOTE 125 
Item: 125 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 181,06 

Descrição: PROTETOR DE CANELA: MATERIAL EM VINIL SINTÉTICO COM CAMADA DE ESPUMA DE ALTA 
DENSIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO E VÉLCRO 50MM E 34CM DE COMPRIMENTO 
APROXIMADAMENTE. (HOMOLOGADO PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO) 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 104 	 JUGUI / JUGUI 	 181,06" 

PARTICIPANTE 013 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 	 181,06 ,- 

LOTE 126 
Item: 126 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 238,96 

Descrição: PAR LUVA PROTETORA: IDEAL PARA TAEKWONDO P/M/G. (HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO 
BRASILEIRA DE TAEKWONDO) 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 031 	 JUGUI / JUGUI 	 238,96 

PARTICIPANTE 026 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 	 238,96 

LOTE 127  
Item: 127 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 176,99 

Descrição: RAQUETE SIMPLES: PARA CHUTE E SOCO PARA GOLPES, COMPOSIÇÃO REVESTIMENTO 
INTERNO COM E.V.A. E ESPUMA CAMADA EXTERNA EM VINIL SINTÉTICO, COM ALTO REFORÇO PARA 
IMPACTOS E TREINOS DE ALTA POTÊNCIA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 129 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 	 176,99 

PARTICIPANTE 139 	 biock/biock 	 176,99...- 

LOTE 128 
Item: 128 	Quant.: 20 	 Unidade: UN 	 VaI, Ref.: 270,00 

Descrição: RAQUETE DUPLA: PARA CHUTE E SOCO PARA GOLPES, COMPOSIÇÃO REVESTIMENTO INTERNO 
COM E.V.A. E ESPUMA CAMADA EXTERNA EM VINIL SINTÉTICO, COM ALTO REFORÇO PARA IMPACTOS E 
TREINOS DE ALTA POTEN CIA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 129 	 JUGUI /JUGUI 	 270,00 

PARTICIPANTE 122 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 	 270,00v- 

PARTICIPANTE 147 	 figth brasil! figth brasil 	 270,00 - 

LOTE 129 

Item: 129 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 2.245,00 

Descrição: TORRE DE PANCADA: BASE DA TORRE COMPOSTA POR UMA MISTURA DE MATERIAIS DE ALTA 
QUALIDADE, INCLUINDO COURO SINTÉTICO, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE E E.V.A., A BASE DA TORRE 
PODE SER PREENCHIDA COM ÁGUA OU AREIA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 94 LITROS E 
APROXIMADAMENTE 1,8M DE ALTURA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 120 	 SULSPORT! SULSPORT 	 2.245,00 
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Item: 130 	Quant.: 2 	 Unidade: LOTE 130 	 Vai. Ref.: 254,50 

Descrição: SUPORTE PARA TORRE DE PANCADA: SUPORTE DE RAQUETE COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, 
DESIGN ANATÔMICO E AMPLA ÁREA DE ALVO, PERMITINDO AO ATLETA SEGURANÇA E CONFORTO. IDEAL 
PARA DESENVOLVER CHUTES E SOCOS, FEITO EM POLIURETANO (PU) DE ALTA QUALIDADE, COR A 
DEFINIR. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 002 	 SULSPOR'(SULSPORT 	 254,50- 

LOTE 131  
Item: 131 	Quant.: 8 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 241,50 

Descrição: COLETE PROTETOR DE TORAX PARA TAEKWONDO: IDEAL PARA COMPETIÇÕES EM 
CAMPEONATOS E TREINAMENTOS, NAS CORES AZUL OU VERMELHO TAMANHOS 1 AO 4 HOMOLOGADAS 

' 	PELA CBTKD. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 035 	 JUGUI 1 JUGUI 	 241.50 

PARTICIPANTE 136 	 SCALIBU SPORTS / SCALIBU SPORTS 	 241.50 

LOTE 133  
Item: 133 	Quant.: 150 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 59,05 

Descrição: BERMUDA PASSEIO MASCULINA (TAM P, M e G) ADULTO, CONFECCIONADO COM DOIS BOLSOS 
LATERAIS, SENDO ELES EMBUTIDOS NAS LATERAIS, COSTURADOS EM MÁQUINA 1 AGULHA A 6MM DE 
DISTÂNCIA DE BORDA. EM TECIDO FLEX COM 90% POLIÉSTER E 10% ELASTANO GRAMATURA 120G/M2. 
CONFECCIONADA EM PROCESSO 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, PROPORCIONADAS CORES VIVAS E 
DURÁVEIS. ELÁSTICO DE 5 CM NA CINTURA E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE. BARRAS COM 2 CM E 
COSTURA DUPLA. ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS EM SUBLIMAÇÃO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 024 	 Própria / Próprio 	 57,90 

PARTICIPANTE 068 	 propria / conforme edital 	 59.00 

PARTICIPANTE 143 	 NEDEL / NEDEI. 	 59,05- 

PARTICIPANTE 067 	 PROPRIA 	 59,05 - 

PARTICIPANTE 132 	 PAJEANA/ PAJEANA 	 59,05- 

PARTICIPANTE 048 	 FIND / PADRÃO 	 59,05- 

PARTICIPANTE 052 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 59,00' 

PARTICIPANTE 022 	 PLAYPRO / BERMUDA 	 59 1 05- 

LOTE 134 
Item: 134 	Quant.: 50 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 49,23 

Descrição: BERMUDA PASSEIO FEMININA (TAM P, M e G) ADULTA, EM TECIDO SUPLEX COMPOSIÇÃO 88% 
POLIAMIDA E 12% ELASTANO, GRAMATURA 370 G/M2. COM  CÓS DE 5 CM E ACABAMENTO NAS PERNAS EM 
BARRA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 076 	 PROPRIA 	 49,23—' 

PARTICIPANTE 021 	 PAJEANA / PAJEANA 	 49,23 - 

PARTICIPANTE 059 	 Própria! Próprio 	 49,20- 

PARTICIPANTE 136 	 PLAYPRO / BERMUDA 	 49,23 - 

PARTICIPANTE 081 	 propria / conforme edital 	 49,00 - 

LOTE 135 
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Item: 135 	Quant.: 120 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 52,85 

Descrição: CAMISA MANGA CURTA (TAM P, M, G e GG) ADULTO CONFECCIONADA EM TECIDO ELASTIC, 
COMPOSIÇÃO 92% POLIÉSTER E 8 % ELASTANO, GRAMATURA 155 G/M2, TOTALMENTE ESTAMPADA EM 
TRANSFER SUBLIMÁTICO. A GOLA REDONDA COM 3,0 CM, APLICADA EM OVERLOQUE E REBATIDA EM 
MÁQUINA RETA. AS COSTURAS NAS BARRAS DUPLAS E REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A MANGA E O 
CORPO EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS BITOLA LARGA COM 2 CM DE LARGURA. COSTURAS EM 
OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER. ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS EM SUBLIMAÇÃO, o 
BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 034 PLAYPRO'2 CAMISETA 52,85 

PARTICIPANTE 072 propria / d'onforme edital 52,00 

PARTICIPANTE 093 PROPRI '  52,85 - 

PARTICIPANTE 027 AE Uniformes / AE Uniformes 52,85 

PARTICIPANTE 129 Própria / próprio 49,90 

PARTICIPANTE 136 FIND / PDRÂO 52,85 

PARTICIPANTE 092 PRÓPRIA'/ PRÓPRIO 52,80 

LOTE 136 
Item: 136 Quant.: 60 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 50,73 

Descrição: CAMISA GOLA POLO (TAM P, M, G e GG) ADULTO EM MALHA PV (MALHA FRIA) 65% POLIÉSTER E 
35% VISCOSE ANTIPILLING, A GOLA REDONDA EM RIBANA COM 3,0 CM APLICADA EM OVERLOQUE E 
REBATIDA EM MÁQUINA RETA. AS COSTURAS NAS BARRAS DUPLAS E REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A 
MANGA E O CORPO EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS BITOLA LARGA COM 2 CM DE LARGURA. 
COSTURAS EM OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER. ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS EM 
SUBLIMAÇÃO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 011 AE Uriiformis / AE Uniformes 50,73 

PARTICIPANTE 055 ALELISE1LELISE 50,73 ' 

PARTICIPANTE 079 propria-íconforme edital 50,00' 

PARTICIPANTE 031 PROPIA 50,73 -  

PARTICIPANTE 147 Próprilô Próprio 49,901  

PARTICIPANTE 092 proty / proty 50,73- 

PARTICIPANTE 040 PLAYRO / GOLA POLO 50,73- 

LOTE 137 
Item: 137 Quant.: 6 	 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 2.778,95 

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM M e G) ADULTO COM 25 CAMISAS, CONTENDO CAMISA 
MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMATICO, COM NUMERAÇÃO OFICIAL 
FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, GOLA PERSONALIZADA 
COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA 
CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GM/2. O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER 
SUBLIMÁTICO, 25 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 130 G/M2, 
CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICÍPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 25 
PARES MElÕES PROFISSIONAIS COMPOS 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 004 	 PROP RIA • 	 2.778,95. 

PARTICIPANTE 053 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 2.778,95-' 

PARTICIPANTE 052 	 Própria / Próprio 	 2.700,00- 

PARTICIPANTE 081 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 2.778.90-' 

PARTICIPANTE 095 	 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 	 2.778,95 

PARTICIPANTE 031 	 propria / conforme edital 	 2.778,00 

LOTE 138 
Item: 138 	Quant.: 5 	 Unidade: JOG 	 VaI. Ref.: 2.764,25 

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM 16, P e M) INFANTIL COM 25 CAMISAS, CONTENDO CAMISA 
MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO OFICIAL 
FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, GOLA PERSONALIZADA 
COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA 
CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GM/2. O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER 
SUBLIMÁTICO, 25 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 130 G/M2, 
CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICÍPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 25 
PARES MElÕES PROFISSIONAIS 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 114 	 PROPRIA 	 2.764,25-' 

PARTICIPANTE 061 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 2.764,20" 

PARTICIPANTE 020 	 propria / conforme edital 	 2.764,00 "  

PARTICIPANTE 037 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 2.764,25v  

PARTICIPANTE 090 	 Própria / Próprio 	 2.70000' 

PARTICIPANTE 085 	 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 	 2.764,25 

LOTE 139  
Item: 139 	Quant.: 6 	 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 1.648,21 

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM P, M, G e GG) ADULTO COM 16 CAMISAS, CONTENDO 
CAMISA MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO 
OFICIAL FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, GOLA 
PERSONALIZADA COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO 
DO TECIDO DA CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATUR.A DE 130 GM/2. O BRASÃO DEVERÁ SER EM 
TRANSFER SUBLIMÁTICO, 16 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 130 G/M2, 
CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICÍPIO 1 EM CADA PERNA, ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 16 
PARES MElÕES PROFISSIONAIS 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 107 	 PROPRIA 	 1.648,21 

PARTICIPANTE 084 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 1.648,21 

PARTICIPANTE 039 	 Própria4'Próprio 	 1.600,00 

PARTICIPANTE 033 	 PRÓPRI'A / PRÓPRIO 	 1.648,20 

PARTICIPANTE 054 	 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 	 1.648,21 

PARTICIPANTE 097 	 propria / conforme edital 	 1.648,00 

LOTE  

Item: 140 	Quant.: 4 	 Unidade: JOG 	 VaI. Ref.: 1.774,45 
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Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM 16, P e M) INFANTIL FEMININO COM 16 CAMISAS, 
CONTENDO CAMISA MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMATICO, COM 
NUMERAÇÃO OFICIAL FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, 
GOLA PERSONALIZADA COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, 
COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GMI2. O BRASÃO DEVERÁ 
SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. 16 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 
130 G/M2, CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICIPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 16 
PARES MElÕES PROFI 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 126 PLAYPRO/ JOGO UNIFORME 1.77445 

PARTICIPANTE 058 propria{conforme edital 1.77400 

PARTICIPANTE 068 PROPRfA 1.774,45 

PARTICIPANTE 140 AE Unifomies/AE Uniformes 1.774,45 

PARTICIPANTE 076 Própria! Próprio 1.70000 

PARTICIPANTE 127 PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 1.774,40 

LOTE 141 
Item: 141 	Quant.: 2 	 Unidade: JOG 	 VaI, Ref.: 2.226,38 

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM P, M, G e GG) HANDEBOL ADULTO COM 20 CAMISAS, 
CONTENDO CAMISA MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM 
NUMERAÇÃO OFICIAL FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, 
GOLA PERSONALIZADA COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, 
COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GMI2. O BRASÃO DEVERÁ 
SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO, 20 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 
130 G/M2, CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICÍPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 20 
PARES MElÕES PROF 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 090 PROPRIA' 2.226,38 

PARTICIPANTE 004 AE Uniforrrrés / AE Uniformes 2.226,38 

PARTICIPANTE 059 Própria 1 Próprio 2.200,00 

PARTICIPANTE 125 PRÓPRIA! PRÓPRIO 2.226,30 

PARTICIPANTE 085 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 2.226,38 

PARTICIPANTE 063 propria./ conforme edital 2.22600 

LOTE 142  
Item: 142 	Quant.: 4 	 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 1.805,58 

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (TAM 16, P e M) INFANTIL MASCULINO COM 16 CAMISAS, 
CONTENDO CAMISA MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMATICO, COM 
NUMERAÇÃO OFICIAL FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICíPIO, NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, 
GOLA PERSONALIZADA COM NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, 
COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GM/2. O BRASÃO DEVERÁ 
SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO, 16 CALÇÕES CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 
130 G1M2, CONFECCIONADA EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICÍPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 16 
PARES MElÕES PROF 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 - 	 Valor 

PARTICIPANTE 079 	 PRÓPRIA/PRÓPRIO 	 1.805,50 

PARTICIPANTE 042 	 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 	 1.805,58 

PARTICIPANTE 057 	 propria / conforme edital 	 1.805,00v 

PARTICIPANTE 128 	 PROPRIA 	 1.805,58- 

PARTICIPANTE 016 	 Própria! Próprio 	 1.700,00 

PARTICIPANTE 091 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 1.805,58 

LOTE 143 
Item: 143 	Quant.: 4 	 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 1.995,30 

Descrição: JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMININO (TAM P, M e G) ADULTO, CONTENDO 18 BABY LOOK, 
MANGA CURTA, CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO OFICIAL 
FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO E NOME DO MUNICÍPIO NAS COSTAS, GOLA PERSONALIZADA 
COM O NOME DO MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO 
100% POLIÉSTER, GR.AMATURA DE 130 GMI2, O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER. SUBLIMÁTICO. 18 
CALÇÕES EM TECIDO SUPLEX COMPOSIÇÃO 88% POLIAM IDA E 12% ELASTANO, GRAMATURA 370 G/M2. 
COM  CÓS DE 5 CM E ACABAMENTO NAS PERNAS EM BARRA COM VIÉS, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO 
MUNICIPIO 1 EM CADA PERNA, EM SERIGRAFIA, 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 018 	 AE Uniformes IAE Uniformes 	 1.995,30' 

PARTICIPANTE 097 	 Própria! Próprio 	 1.900,00 - 

PARTICIPANTE 148 	 PRÓPRIA/PRÓPRIO 	 1.995,30 

PARTICIPANTE 026 	 PLAYPRO /J000 UNIFORME 	 1.995,30 

PARTICIPANTE 125 	 PROPRIA 	 1.995,30 

PARTICIPANTE 029 	 propria / conforme edital 	 1.995,00 

LOTE 144  

Item: 144 	Quant.: 4 	 Unidade: JOG 	 Vai. Ref.: 1.768,68 

Descrição: JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO (TAM P, M, G e GG) ADULTO, CONTENDO 18 
CAMISAS, CONTENDO CAMISA MANGA CURTA CONFECCIONADO EM SISTEMA 100% TRANSFER 
SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO OFICIAL FRENTE E COSTAS, BRASÃO DO MUNICÍPIO, NOME DO 
MUNICÍPIO, MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA CAMISA EM 100% 
POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GMI2. O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. 18 CALÇÕES 
CONFECCIONADOS EM 100% POLIÉSTER GRAMATURA DE 130 GIM2, CONFECCIONADA EM 100% TRANSFER 
SUBLIMÁTICO, COM NUMERAÇÃO E BRASÃO DO MUNICíPIO 1 EM CADA PERNA. ELÁSTICO DE 5 CM, 
CORDÃO NA COR DO TECIDO E BARRA COM VIÉS. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 112 	 propria /conforrre edital 	 1.768,00' 

PARTICIPANTE 085 	 PROPRIA 	 1.768,68 

PARTICIPANTE 055 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 1.768,68.' 

PARTICIPANTE 124 	 Própria / Próprio 	 1.700,00_- 

PARTICIPANTE 011 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 1.768,60 	- 

PARTICIPANTE 143 	 PLAYPRO / JOGO UNIFORME 	 1.768,68 	-- 

LOTE 145 
Item: 145 	Quant.: 150 	 Unidade: PAR 	 Vai. Ref.: 23,26 

Descrição: MElÕES ADULTO COM AS COMPOSIÇÕES: 52% POLIAMIDA, 31% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER E 6% 
ELASTODIENO. 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 072 NEDEL / NEDEL 23,26" 

PARTICIPANTE 056 TRB / OFICIAL 23,00/ 

PARTICIPANTE 097 JOTAEME 23,26/ 

PARTICIPANTE 124 PENALTY/STORM 23,25/ 

PARTICIPANTE 026 Própria / Próprio 23,10" 

PARTICIPANTE 102 PRÓPRIA/PRÓPRIO 23,25v 

PARTICIPANTE 019 PLAYPRO / MElÕES 23,26-" 

PARTICIPANTE 053 propria / conforme edital 23,00 v  

PARTICIPANTE 068 VIERGE / 1910 23,26 "  

LOTE 146  
Item: 146 	Quant.: 150 Unidade: PAR 	 VaI. Ref.: 19,10 

Descrição: MElÕES INFANTIL COM AS COMPOSIÇÕES: 52% POLIAMIDA, 31% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER E 6% 
ELASTODIENO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
/ 

PARTICIPANTE 100 propria / conforme edital 19,00 

PARTICIPANTEO99 NEDEL/NEDEL 19,10 

PARTICIPANTE 146 JOTAEME 19,10" 

PARTICIPANTE 027 PENALTY / STORM JUVENIL 19,091-' 

PARTICIPANTE 014 VIERGE 119100 19,10' 

PARTICIPANTE 044 Própria !'róprio 19,001-1  

PARTICIPANTE 001 PRÓPRIA / PRÓPRIO 19,10 

PARTICIPANTE 133 PLAYPROÍMEIÕES 19,10V" 

LOTE 147 
Item: 147 	Quant.: 100 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 55,07 

Descrição: REGATA (TAM P, M, G e GG) ADULTO, BASQUETE, MANGA CURTA CONFECCIONADA EM TECIDO 
ELASTIC, NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO, GRAMATURA 155 G/M2, 
TOTALMENTE ESTAMPADA EM TRANSFER SUBLIMÁTICO, E NA PARTE DAS COSTAS DRY PERFURADE 100% 
POLIÉSTER GRAMATURA 130 G/M2. AS MANGAS E GOLAS EM ELASTIC, A GOLA REDONDA COM 3,0 CM 
APLICADA EM OVERLOQUE E REBATIDA EM MÁQUINA RETA. AS COSTURAS NAS BARRAS DUPLAS E 
REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A MANGA E O CORPO EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS, BITOLA 
LARGA COM 2 CM DE LARGURA. COSTURAS EM OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER. ETIQUETAS DE 
TAMANHOS APLICADAS EM SUBLIMAÇÃO, O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 129 PROPRIA 55,07 

PARTICIPANTE 070 Própria / Próprio 55,00 

PARTICIPANTE 094 proty / proty 55,07 

PARTICIPANTE 122 PRÓPRIA/PRÓPRIO 55,00 

PARTICIPANTE 148 PLAYPRO / REGATA 55,07 

PARTICIPANTE 121 AE Uniformes /AE Uniformes 55,07 

PARTICIPANTE 141 propria / conforme edital 55,00 

LOTE  
Item: 148 	Quant.: 100 Unidade: UN 	 VaI. Ref.: 43,60 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Descrição: CALÇÃO (TAM P, M, G e GG) ADULTO BASQUETE COM AS CARACTERÍSTICAS A SEGUIR: TECIDO 
DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 130 GIM2, TOTALMENTE ESTAMPADO EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. O 
CALÇÃO DEVERÁ TER ELÁSTICO DE 5 CM, CORDÃO PARA AJUSTE E COSTURAS DUPLAS NAS BARRAS COM 
2 CM, O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. COM  NUMERAÇÃO E BRASÃO DO MUNICÍPIO 1 
EM CADA PERNA. ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS EM SUBLIMAÇÃO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 propria / tronforme edital 	 4300,-' 

PARTICIPANTE 080 	 PROPRIA 	 4360 

PARTICIPANTE 111 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 43,60 

PARTICIPANTE 042 	 Própria 1 Próprio 	 4350 

PARTICIPANTE 094 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 4350 

PARTICIPANTE 142 	 PLAYPRO / CALÇÃO 	 43,60 

LOTE 149 
Item: 149 	Quant.: 50 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 49,97 

Descrição: REGATA (TAM P, M e G) ADULTO DE ATLETISMO, MANGA CURTA CONFECCIONADA EM TECIDO 
ELASTIC, NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO, GRAMATURA 155 G/M2, 
TOTALMENTE ESTAMPADA EM TRANSFER SUBLIMÁTICO, E NA PARTE DAS COSTAS DRY PERFURADE 100% 
POLIÉSTER GRAMATURA 130 G/M2. AS MANGAS E GOLAS EM ELASTIC, A GOLA REDONDA COM 3,0 CM 
APLICADA EM OVERLOQUE E REBATIDA EM MÁQUINA RETA. AS COSTURAS NAS BARRAS DUPLAS E 
REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A MANGA E O CORPO EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS BITOLA 
LARGA COM 2 CM DE LARGURA. COSTURAS EM OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER. ETIQUETAS DE 
TAMANHOS APLICADA EM SUBLIMAÇÃO, O BRASÃO DEVERÁ SER EM TRANSFER SUBLIMÁTICO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 058 	 PROPRIA 	 49,97 

PARTICIPANTE 005 	 AE Uniformes / AE Uniformes 	 49,97 

PARTICIPANTE 047 	 Própria / Próprio 	 49,90' 

PARTICIPANTE 132 	 PLAYPRO fREGATA 	 49,97- 

PARTICIPANTE 022 	 propria / conforme edital 	 49,00 

-, 	 LOTE 150 
Item: 150 	QUant.: 200 	 Unidade: UN 	 VaI. Ref.: 53,14 

Descrição: BERMUDA DE PASSEIO (TAM P, M, G e GG) MASCULINA ADULTO, CONFECCIONADO COM DOIS 
BOLSOS, SENDO ELES EMBUTIDOS NAS LATERAIS, COSTURADO EM MÁQUINA 1 AGULHA A 6 MM DISTÂNCIA 
DE BORDA. TECIDO STRECH COM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 165 G/M2. CONFECCIONADA EM 
PROCESSO 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, PROPORCIONADAS NAS CORES VIVAS E DURÁVEIS. ELÁSTICO 
DE 5 CM NA CINTURA E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE. BARRAS COM 2 CM E COSTURA DUPLA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 141 	 propna / conforme edital 	 53,00-' 

PARTICIPANTE 010 	 PROPRIA 	 53,14- 

PARTICIPANTE 077 	 PAJEANA/ PAJEANA 	 53,14 

PARTICIPANTE 003 	 Própria / Próprio 	 52,90 

PARTICIPANTE 035 	 FIND / PADRÃO 	 53,14.- 

PARTICIPANTE 094 	 proty / proty 	 53,14" 

PARTICIPANTE 045 	 PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 	 53,10 

PARTICIPANTE 024 	 PLAYPRO / BERMUDA 	 53,14 

LOTE  
Item: 151 	Quant.: 700 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 49,71 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Descrição: CAMISETA (TAM P, M, G e GG) ADULTO MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% 
POLIESTER DRY, GRAMATURA 130G1M2. NA FRENTE BRASÃO E LOGO MUNICIPIO, NAS COSTAS COM O 
NOME DO MUNICIPIO, COM ESTAMPA EM 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, A GOLA REDONDA COM 3,0 CM 
APLICADA EM OVERLOQUE E REBATIDA EM MÁQUINA RETA. AS COSTURAS NAS BARRAS DUPLAS E 
REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A MANGA E O CORPO EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS BITOLA 
LARGA COM 2 CM DE LARGURA. COSTURAS EM OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 137 PROPRIK 4971 - 

PARTICIPANTE 054 AE Uniformes / AE Uniformes 49,71 

PARTICIPANTE 098 Própria4'Próprio 47,90 

PARTICIPANTE 016 FIND / PADRÃO 49,71. 

PARTICIPANTE 048 PLAYPRO 1 CAMISETA 49,71 

PARTICIPANTE 010 SUBLIARF / CAMISETA 4971 

PARTICIPANTE 035 propriaJ'conforrne edital 49,00 

PARTICIPANTE 085 PRÓPRIA / PRÓPRIO 49,70 

LOTE 152 
Item: 152 	Quant.: 200 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 111,25 

Descrição: JAQUETA (TAM P, M, G e GG) ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA HELANCA FELPADA 
COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER 35% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 280 GR/M2. AS MANGAS DA JAQUETA 
DEVERÃO SER NO MESMO TECIDO E COR DO CORPO DA JAQUETA, SENDO PREGADO DOIS FRISOS 
SOBREPOSTO TECIDO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 140 G1M2. A JAQUETA DEVERÁ TER UM RECORTE NO 
MESMO TECIDO DO CORPO NA PARTE SUPERIOR DA FRENTE. NAS LATERAIS DEVEM SER COSTURADOS 2 
BOLSOS EMBUTIDOS, PREGADOS E PESPONTADOS EM MÁQUINA RETA 1 AGULHA NA COR DO CORPO E 
COM FORRO DO MESMO TECIDO E COR DO CORPO. A GOLA, BARRA E PUNHOS EM RETIL1NEA 100% 
POLIÉSTER, SENDO A GOLA E BARRA MEDINDO 6CM COSTURADA. PUNHOS MEDINDO 5 CM COSTURADOS, 
COSTURA EM MÁQUINA OVERLOCK. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 086 proty / pr6Ç 111,25 - 

PARTICIPANTE 031 PAJEANA] PAJEANA 111,25-- 

PARTICIPANTE 017 Própria7 Próprio 110,00- 

PARTICIPANTE 096 propria 11onforrre edital 111 ,0O- 

PARTICIPANTE 079 NEDEL / - NEDEL 111,25 

PARTICIPANTEO94 PROPRIA 111,25 

PARTICIPANTE 110 FIND/ PADRÃO 111,25 

PARTICIPANTE 001 PRÓPRIA / PRÓPRIO 111,20 

PARTICIPANTE 131 PLAYPRO / JAQUETA 111,25 

LOTE 153 

Item: 153 	Quant.: 200 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 68,25 

Descrição: CALÇA (TAM P, M, G e GG) ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 65% 
POLIÉSTER 35% ALGODÃO GRAMATURA DE 280 GR1M2. FRISOS LATERAIS, DEVERÃO SER APLICADOS DOIS 
FRISOS SOBREPOSTOS, NA MALHA 100% POLIÉSTER GRAMATURA MÍNIMA DE 140 G/M2. OS FRISOS 
DEVERÃO TER 1,0 CM DE LARGURA COM INTERVALO ENTRE ELES DE 0,5 COSTURADOS NA CALÇA, 
CINTURA EM ELÁSTICO COM 4 CM DE LARGURA, PREGADO COM 4 AGULHAS. COSTURAS LATERAIS, ENTRE 
PERNAS E GANCHO, SERÃO FEITAS EM OVERLOCK COM LINHA 100% POLIÉSTER 120, NA COR DO TECIDO. 
BAINHA COM 2,0 CM COSTURADA EM GALONEIRA DE 2 AGULHAS SEPARADAS, BITOLA LARGA. BOLSOS 
EMBUTIDOS NAS LATERAIS, COSTURADOS EM MÁQUINA 1 AGULHA A 6 MM DE DISTÂNCIA DA BORDA, COM 
FORRO DO 
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
CORONEL VIVIDA-PR 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 145 NEDEL/NEDEL 68,25 

PARTICIPANTE 102 PLAYPRO / CALÇA 68,25 

PARTICIPANTE 138 propria-f'onforme edital 68,00 

PARTICIPANTE 056 PAJEANÃ/ PAJEANA 68,25- 

PARTICIPANTE 043 Próprial'Próprio 65,00 

PARTICIPANTE 075 FIND /PADRÃO 68,25'- 

PARTICIPANTE 079 PROPRIA 68,25- 

PARTICIPANTE 144 proty/ proty 68,25 

PARTICIPANTE 049 PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 68,20 

LOTE 154  

Item: 154 	Quant.: 80 Unidade: UN Vai, Ref.: 45,83 

Descrição: CAMISA (TAM P, M, G e GG) ADULTO MANGA CURTA GOLA POLO, TECIDO DRY CONFECCIONADO 
EM SISTEMA 100% TRANSFER SUBLIMÁTICO, COM BRASÃO E LOGO DO MUNICÍPIO NA FRENTE, NOME DO 
MUNICÍPIO NAS COSTAS. MANGAS COM FILETE DE COR A SER DEFINIDA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DA 
CAMISA EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 GM/2 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 propria / conforme edital 45,00 

PARTICIPANTE 029 PROPRIA 45,83 

PARTICIPANTE 028 AE Uniformes / AE Uniformes 45,83 

PARTICIPANTE 106 Própria / Próprio 45.80 

PARTICIPANTE 040 PLAYPRO / GOLA POLO 45,83 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NúMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATADEABERTURA 
24.547.90610001-99 
MATRIZ CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

ALLPER COMERCIAL LTDA V 

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE: 
ME  

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados 
anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
46.47.8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
46.49.4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 
46.51 -6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente 
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações 
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 
95.29-1 -99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados 
anteriormente 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R GERMANO ZAIANTCHICK 	 200 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICÍPIO 	 UF 

15.900-000 	 PARQUE LARANJEIRAS 	 TAQUARITINGA 	 SP 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

ALLPERCOMERCIAL@GMAIL.COM 	 (16) 9738-8726 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 0710412016 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução N2ativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 0110312023 ás 10:36:23 (data e hora de brasília). 	 Página: 111 
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ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA 

"IPR CcMRCAL HREI' 

IÍOLEGE EDSON PEREIRA", brasileiro, maior, nascido na cidade de CAMPINAS/SP em 
1210511970, casado pelo regime da comunhão parcial de bens, empresário, portador da Cédula 
de Identidade R.G n.° 18.080.379-7, expedida em 0111112005 pela Secretaria da Segurança 
Publica do Estado de São Paulo, inscrito no CPF do MF sob n.° 079.786.478-46, residente e 
domiciliado à Rua Libero Badaró, n° 741 - CEP ri 0  15.900-000 - Centro —Taquaritinga - SP. 

- DA RAZAO SOCIAL e NATUREZA JURIDICA 
Através desse instrumento constitui uma "EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE 
LIMITADA-E] RELI", que girará sob o nome empresarial de "ALLPER COMERCIAL EIRELI" e 
terá sede e domicilio na Rua Germano Zaiantchick, n° 200 - Parque Laranjeiras - Cep n° 
15.900-000 - Taquaritinga/SP (art. 997, II, CC12002) 

II - DO CAPITAL SOCIAL 
O capital social será R$ 90.000,00 (noventa mil reais), totalmente integralizadas neste ato, em 
moeda corrente do País (Ari. 980-A, CCf2002). 

III - DO OBJETIVO SOCIAL 
A empresa resolve adotar o seguintd objeto social que será o de: 

"COMERCIO DE BRINQUEDOS EDU CATIVOS, BRINQUEDOS EM E.V.A., 
BRINQUEDOS EM MADEIRA, EM PLASTICOS, EM TRONCOS DE EUCALIPTOS E 
BRINQUEDOS EM GERAL, MOVEIS ESCOLARES, MOVEIS PARA ESCRITOR1O, 
ARTIGOS DE PAPELARIA, LIVROS, REVISTAS, MAPAS, MEDALHAS, TROFEUS, 
E GLOBOS, ARTIGOS DE ARTESANATO, BRINDES DIVERSOS EM GERAL, 
MATERIAIS DESCARTAVEIS, CADEIRAS DE RODAS, COLCHOES, 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA 
INFORMATICA, SOM E VIDEO, MATERIAIS PARA COSTURA, UNIFORMES, 
ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, MATERIAIS PARA GINASTICA, ARTIGOS 
ESPORTIVOS, MATERIAIS ELETRICOS, MATERIAIS PARA LABORATORIO, 
MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL EM GERAL, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇAO 
E SEGURANÇA EM GERAL, MATERIAIS DE LIMPEZA, ELETRODOMESTICOS EM 
GERAL, COMERCIO DE CESTAS BASICAS E ARTIGOS DE ALIMENTAÇAO 
HUMANA E ANIMAL, MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO E FERRAMENTAS, 
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DA CONSTRUÇAO CIVIL EM GERAL E 
MANUTENÇAO EM BRINQUEDOS E PARQUES EM GERAL.". 

IV — DO PRAZO E DURAÇÃO 
A presente empres\Escoo nstitui por prazo indeterminado, com inicio a partIr de seu registro na 
Junta Comercial do 	de São Paulo. 
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V- DA RESPONSAL1ÔXDEPELO CAPITAL 
A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e responde exclusivamente 
pela integralização do capital social. (art. 1.CE2, (Cf2002) 

VI- DA AMINITRAQÁO 
A administração da sociedade caberá ao titular "OLEGE EDSON PEREIRA" com os 
poderes e atribuições de administrar os negócios sociais, vedado, no entanto, o ,  uso do nome 
empresarial em atividades estran has ainteress 0mpnsail  ou assumir obrigações seja em 
favor do empresário ou de terce-ros, bem çorio - ogerar ou:atienar bens imóveis da empresa, 
sem autorização dos procuradores, caso os tenha cc5rtstitüídos para gerir os negócios da 
empresa. (artigos 997, VI; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002) 

VII- DO EXERCICIO SOCIAL 
Ao término da cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas 
justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas 
apurados. (art. 1.065, 00/2002) 

Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o empresário deliberará sobre as 
contas e designara administrador quando for o caso. (arts. 1.071 e 1.072, § 20 e art. 1.078, 
00/2002) 

VIII DAS FILIAIS 
A EIRELI poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante 
alteração do ato constitutivo, devidamente assinada pelo titular da empresa. 

IX - DO FALECIMENTO E SUCESSÃO 
Falecendo o empresário, a empresa continuará suas atividades com os herdeiros,  sucessores 
e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres será 
apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da resolução, 
verificada em balanço especialmente levantado. 

X - DAS DECLARACOES 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não esta impedido de exercer a 
administração da EIRELI, por lei especial, oti em virtude de condenação . crímínal, ou por se 
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, ó acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,  pecuJato,  ou 
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. (art 1.011, § 1°, 

00/2002) 

Declaro, sob as penas da lei, que não participo de nenhuma outra empresa dessa modalidade. 

Fica eleito o foro de Taquaritinga para o exercício e o cumprimento dosdireitos e obrigações 
resultantes deste contrato. 

Taquaritinga, 17 de Março de 2016 
O 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: ALLPER COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 24.547.90610001-99 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n °  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos 
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou 
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de 
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de 
certificação da regularidade fiscal. 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n °  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 14:16:43 do dia 23/01/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 22/07/2023. ,z 
Código de controle da certidão: 9ACC.AD5D.6140.DD7E 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Dívida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da 

Dívida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ Base: 24.547906 

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 47519149 	 (J 	Folha 1 de 1 

Data e hora da emissão 	19/06/2023 09:06:29 	 (hora de Brasília) 

Validade 	 30 	(TRINTA) dias, contados da emissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
http://www.divídaativa.pge.sp.gov.br  



et",4w Prefeitura Municipal de Taquar' 
ESTADO DE SÃO PAUL() 

Divisão de Tributação. 
CERTIDÃO n. °  05012023 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MOBILIÁRIOS, IMOBILIÁRIOS 
DEMAIS IMPOSTOS IMPOSTOS 

CERTIFICA, a pedido de ALLPER COMERCIAL EIRELI ME, 

estabelecido na Ruarano Zaiantchick, 200, Parque Residencial Laranjeiras II, inscrito no CNPJ n° 

24.547.90610001-99 e Municipal n.°  25.155, mediante Processo n.° 3542, de 05 de junho de 2023, 

que revendo os arquivos desta municipalidade, não foi constatado a existência pendências em 

nome do contribuinte. 

Nos termos do art, 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 

1966 - Código Tributário Nacional (CTN) fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal em cobrar 

quaisquer débitos que venham a ser apurada posteriormente a emissão desta certidão. 

O referido é verdade. Taquaritinga, 06 de junho de 2023. 

Eu, Patrícia Aparecida da Silva - Diretora do Cadastro 
Mobiliário da Prefeitura Municipal de Taquaritinga, que digitei e assino. 

kiAdÏSiíva - 
R.G. 43.132.151-6 

Obs.: Esta certidão tem validade de 90 (noventa) dias. 	 7 

Praça Dr. ilorácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br  



23/06123, 11:34 	 Consulta Regularidade do Empregador 
P/O 

VÀ 	(q 1  r Voltar 	Imprimir 

CAIXA  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	24.547.906/0001-99 

Razão 
ocial: 	ALLPER COMERCIAL EIRELI ME 

Endereço: 	RUA GERMANO ZAIANTCHICK 200 / PQ LARANJEIRAS / TAQUARITINGA / 
SP/ 15900-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe Confere O Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:17/06/2023 a 16/07/2023 

Certificação Número: 2023061701513497543259 

Informação obtida em 23/06/2023 11:34:31 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

~r, 

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf  
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Página 1 VM a, 
PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: ALLPER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 24.547.906/0001-99/ 

Certidão fl ° : 3130771/2023 

Expedição: 23/01/2023, às 14:21:48 

Validade: 22/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição.  

Certifica-se que ALLPER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-99, NÃO CONSTA como inadimplente no 

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

9,~~ C 

Dúvidas e sugestões: cndttsr.jus.br  
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Á ALLPER COMERCIAL LTDA - ME 
aupor 
	 VM 

DECLARAÇÃO DA LEI ORGÂNICA 

Declaro, para os devidos fins, que os trabalhadores da ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 
24.547.906/0001-99, sediada no R: GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, LARANJEIRAS, CEP: 15904-158, 
TAQUARITINGA - SP, envolvidos na execução do objeto da licitação mencionada acima não incorrem nas proibições 
previstas no artigo 49-B da Lei Orgânica deste Município, in verbis: 

Art. 49-B - Não poderão prestar serviço a órgãos e entidades do Município os trabalhadores das empresas contratadas 
declarados inelegíveis em resultado de decisão transitada em julgado ou proferida por órgão colegiado relativa a, pelo 
menos, uma das seguintes situações: 

Ari. 49-B acrescentado pela Emenda à Lei Orgânica n°23, de 1410912011 (Ari. 2°) 

1 - representação contra sua pessoa julgada procedente pela Justiça Eleitoral em processo de abuso do poder econômico 
ou político; 

II - condenação por crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração pública ou o patrimônio público. 
Parágrafo único - Ficam as empresas a que se refere o caput deste artigo obrigadas a apresentar ao contratante, antes do 
início da execução do contrato, declaração de que os trabalhadores que prestarão serviço ao Município não incorrem 
nas proibições de que trata este artigo. (NR) 

684.125.677.117 

TAQUARITINCA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege idsõn Pereira' 
Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001 -99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N ° : 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



UN ALLPER COMERCIAL LTDA 
a11percomerciaI(grnai1.com  

~? 
. 

/ãÍP/0 

(FLS 

M EÇ9I 

DECLARAÇÃO DE FIDELIDADE E LEGITIMIDADE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS 
ELETRONICAMENTE 

ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.90610001-99 e Inscrição Estadual n° 
684.069.100.119, por intermédio de seu representante legal o (a) Sr.(a) OLEGE EDSON PEREIRA, portador da 
Carteira de Identidade n° 18.080.379-7 DECLARA, sob as penas da lei, que é responsável pela fidelidade e 
legitimidades das informações e documentos apresentados digitalmente no sistema eletrônico, estando ciente 
de que a falsidade de qualquer documento ou a inverdade nele contida ficará sujeita às sanções administrativas 

. e judiciais cabíveis. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege Edson Pereira' 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200- 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga - SP 

Fone: (16)99646-3088 
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ALLPER COMERCIAL LT[)A -ME 
	

FLS 

oupor 	 a1Ipercomerciatãgrnai1.com  

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n 2  

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. 

DECLARA que não estamos sob efeito de nenhuma "declaração de inidoneidade 

para contratar com a Administração Pública na esfera federal, estadual ou 

municipal, nostermos do Inciso IV, do Art. 87, da Lei n 2  8.666, de 21 de 

junho de 1.993" e/ou "declaração de suspensão temporária de participar em 

licitação e impedimento de contratar com a Administração por prática de atos 

ligados exclusivamente a ações de corrupção", nos termos do art. 87, inciso III da 

Lei n 2  8.666/93, como que comunicará qualquer fato ou evento superveniente à 

entrega dos documentos da habilitação que venha alterar a atual situação 

quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômica 

financeira. Não obstante, "Declara" ainda, que está ciente que a falsidade das 

informações fornecidas pode acarretar nas aplicações de sanções previstas 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege €dson Pereira' 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 

CEP: 15.900-000 
Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

/ 

/ 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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f4  ALLPER COMERCIAL LTDA ME 
1 

oUpor 
legalmente. 

lei 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. 

DECLARA, sob as penas da lei, para fins de qualquer Concorrência, a inexistência 

no quadro da empresa, de sócios ou empregados com vínculo de parentesco em 

linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, ou, ainda, que sejam 

cônjuges ou companheiros de ocupantes do quadro de Prefeitura, nos cargos de 

direção e chefia ou exercentes de função gratificada de mesma natureza, bem 

como de seus agentes políticos. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 t.Q/MQfl rA) T 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcH;cK, 200 - 

- 	 LARANJEIRAS 
Olege Etíson Pereira 	

CEP: 15.900-000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 

2' 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

olege€dson Pereira  

Representante Lega! 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCH!CK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001.99 

,çGÍP/0  

ALLPER COMERCIAL LTDA ME ;  
allpercornercial(â)grnail.com  

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 

TAQUARITINGA — SP, CEP- 15.904-158. 

DECLARA, que cumprimos plenamente os requisitos exigidos para a sua habilitação para 

participar do procedimento licitatório, conforme prescreve o inciso VII, do artigo 4°, da Lei 

Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e não se enquadra em nenhum dos dispositivos 

da Lei n° 8.666/93 em função dos quais estaria impedida de licitar ou de contratar com a 

Administração Pública, estando ciente das penalidades aplicáveis nos casos de 

descumprimento. 

COM PROMETEMO-NOS a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de 

preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o 

fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada 

durante a vigência do Contrato; 

Por ser expressão da verdade, era o que tínhamos a declarar, sob as penas da Lei. 

TAQUARITINGA - SP 

u 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 

7 



A ALLPER COMERCIAL LTbA -ME (F 

oupor 	 aIIpercornerciaI((2maiI.com 
	

\\ 

N..J VM-" 

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOSITENS/PRESTACÃO DOS 

SERVIÇOS LICITADOS 

A empresa ALLPER COMERCIAL LIDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158., neste ato 

representada por Olege Edson Pereira, Brasileiro. Casado, proprietário, em 

atendimento ao disposto no presente edital, vem perante Vossas Senhorias 

declarar que assume inteira responsabilidade pela entrega dos 

produtos/prestação dos serviços licitados. 

fII 	TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OIegeEfson Pereira 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200. 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252.9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N ° : 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



ALLPER COMERCIAL LT[)A ME FLS 

oupor 	 allpercornercial(âgrnail.com  

DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI EM SUA CADEIA PRODUTIVA TRABALHO DEGRADANTE 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906I000-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158., DECLARO, sob as penas 

da lei, sem prejuízo das sanções e multas prevista neste ato convocatório, QUE NÃO 

POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO 

TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO 

NOS INCISOS III E IV DO ART. 10  E NO INCISO III DO ART. 50  DA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 tQIM2t)  

CNPJ 24.547.90610001-99 

 
ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

Olege€dson Pereira' 	
LARANJEIRAS 

CEP: 15.900-000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 

_± _ 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - 
alipor 	 aI1percorncrciaI(âgrnai1.com 	* 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 
TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. 

DECLARA, por intermédio de seu representante legal, abaixo assinado, declara, sob as 

penas da lei, em especialo art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico foi elaborada de maneira 
independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta 
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante 
potencial ou de fato deste Leilão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

• A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico não 
foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou defato 
deste Leilão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

• Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer 
outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação; 

• Que o conteúdo da proposta apresentada para participar Pregão Eletrônico não será, no 
todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro 
participante potencial ou de fato deste Leilão antes da adjudicação do objeto da referida 
licitação; 

• Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico nãofoi, 
no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer 
integrante do Instituto Nacional do Seguro Social antes da abertura oficialdas propostas; 

• Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos 
poderes e informações para firmá-la. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 t/MQt) fAJt T 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

OlegeEtison Pereira 	
LARANJEIRAS 

CEP: 15.900-000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 

,—) 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OiegeEifson Pereira 
Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001 -99 

cíp 

À >& ALLPER COMERCIAL LT[)A ME 
(FLS ) 

aupor 	 allpercorn creia l(â)gmail.com  

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO A TODA A LEGISLAÇÃO VIGENTE 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZJAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, 

sob as penas da lei e por ser a expressão da verdade, a atender a toda a 

legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante a vigência da 

Ata de Registro de Preçose dos Pedidos de Compra dela oriundos, no que tange 

ao objeto licitado. 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200- Bairro: Laranjeiras- Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



ALLPER COMERCIAL LTDA - ME FLS ( 

QUper 	 a11percomcrcia1(grnai1.com  

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a empresa ALLPER 

COMERCIAL LTDAIME, não realizou doação em dinheiro, ou bem estimável em 

dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo, 

a contar do dia 02 de outubro de 2015. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege Eíson Pereira 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, na 

forma do § 2 1  do art. 32 da Lei n. 8.666/1993, que, até a presente data, inexistem 

fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório e que está 

ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

9tl 	 TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 CAJ T 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 
Olege Eøson Pereira 	

CEP: 15.900-000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 
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A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n 2  24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N 

200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAO.UARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, declara: 
- Os licitantes devem observar e o contratado deve observar e fazer observar, por seus fornecedores e subcontratados, se admitida 

subcontratação, o mais alto padrão de éticadurante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual. 

Para os propósitos deste Anexo, definem-se as seguintes práticas: 

a) - " PRÁTICA CORRUPTA": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o 

objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato; 

b) - "PRÁTICA FRAUDULENTA": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de 

licitação ou de execução de contrato; 

C) 	 - "PRÁTICA COLUSIVA": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o 

conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos; 

d) - "PRÁTICA COERCITIVA": causar danos ou ameaçar, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando 

influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetar a execução do contrato; 

e) - " PRÁTICA OBSTRUTIVA": (1) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos 

representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática 

prevista, deste Edital; 

(ii) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspeção. 

II - Na hipótese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, este 

organismo imporá sanção sobre uma empresa ou pessoa física, inclusive declarando-a inelegível, indefinidamente ou por prazo 

determinado, para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer momento, constatar o envolvimento da 

empresa, diretamente ou por meio de um agente, em práticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao 

participar da licitação ou da execução um contrato financiado pelo organismo. 

III - Considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e 

autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante 

adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o 

local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 ria Q/M2t) rixit:> T 
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Olege €fson Pereirá 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001 -99 
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DECLARAÇÃO DE 
GARANTIA 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. vem por meio 

deste declarar para os devidos fins, que em caso de constatação de quaisquer 

defeitos nos itens ofertados, providenciará sua troca por outro item equivalente ou 

de qualidade superior, sem qualquer ônus ao Município, conforme prazo estipulado 

no Edital. 

DECLARA, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7 1  da Lei n° 

10.520/02, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no 

certame epigrafado e que as declarações informadas são verídicas, conforme, em 

obediência ao disposto no art. 4 1 , Vil da Lei n° 10.520/02 e parágrafos 40e 50  do 

art. 26 do decreto 10.024/2019. 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração. 

TAQUARITINGA - SP 

7 
£1 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SU 
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RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200. 
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A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.90610001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, vem através 

desta, paraos fins de dar atendimento ao disposto "Do Credenciamento" do Edital 

relativo à licitação em referência, DECLARA QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA 

COM ASCONDIÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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Representante Legal 
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DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE ME 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 

TAQUARITINy/A - SP, CEP- 15.904-158, DECLARA, sob as penas de lei que é micro 

empresa - ME e que se encontra sob o regime da lei complementar 123/2006 fazendo 

jus aos benefícios contidos nas referidas lei. 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - .N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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OIegeEdson Pereira 
Representante legal 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 

CEP: 15.900-000 
Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001-99 
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DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA DE MENORES 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, 

para fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7 1  da Constituição Federal, de 5 de 

outubro de 1988,e no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 

acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não possui em seu 

quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho 

noturno, perigoso ou insalubre, e em qualquer trabalho menores de 16 (dezesseis) 

anos. 

TAQUARITINGA - SP 

) 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, 

sob as penas da lei, para fins de participação no processo acima em referência, 

que todos os documentos de habilitação anexados na Plataforma em questão, 

foram extraídos de originais e são autênticos. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OIegeEíson Pereira 

Representante Legal 
RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15900-000 
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TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA 

não possui em seu quadro de pessoal servidores públicos da ativa, ou empregado 

de empresa pública ou de sociedade de economia mista exercendo funções 

técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão; o autor do 

- projeto, básico ouexecutivo, pessoa física ou jurídica e não é empresa responsável 

pela elaboração do projeto básico ou executivo ou da qual o autor do projeto seja 

dirigente, gerente, acionista ou detentor de mais de 5% (cinco por cento) do capital 

com direito a voto ou controlador, responsável técnico ou subcontratado nos 

termos do Art. 9 0  da Lei 8666/66. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 r,4Lplmj2n ÇA)t' 1 
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LAUDOS E CATÁLOGOS TÉCNICOS 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

24.547,906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, 

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, 

sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que se 

compromete a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro (a), 

como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer 

tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir 

as decisões relativas ao julgamento. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 ,'aQ1M'  
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DADOS CADASTRAIS DO FORNECEDOR 

FORNECEDOR: ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 
24.547.90610001-99, Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. 

Titular da empresa que irá firmar a Ata de Registro de Preços: OLEGE 
EDSON PEREIRA, RG E CPF: 18.080.379-7 1079.786.478-46 

Informações para pagamento: SANTANDER - AG: 0130 - CONTA: 
13004272-7 

Ø 	
TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 t/MQi1 É A)L' 1 
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DECLARAÇÃO DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE SÓCIO -AMBIENTAL 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 

TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, DECLARA, sob as penas da Lei, notadamente a 

Instrução Normativa MPOG n°01/2010, que atende aos critérios de qualidade ambiental e 

sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, 

tais como: 

- que os bens sejam constituídos, no todo ou em parte, por material reciclado, atóxico, 

biodegradável, conforme ABNT NBR —15448 - e 15448 - 2; 

II —que sejam observados os requisitos ambientais para a obtenção de certificação do 

Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial - INMETRO como 

produtos sustentáveis ou de menor impacto ambiental em relação aos seus similares; 

III —que os bens devam ser, preferencialmente, acondicionados em embalagem individual 

adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a 

garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento; e 

IV —que os bens não contenham substâncias perigosas em concentração acima da 

recomendada na diretiva RoHS (Restriction of Certain Hazardous Substances), tais como 

mercúrio (Hg), chumbo (Pb), cromo hexavalente (Cr(VI)), cádmio (Cd), bifenil - 

polibromados (PBB5), éteres difenil - polibromados (PBDE5). 

A empresa reconhece seu compromisso sócio ambiental, mantendo-se disponível à 

fiscalização pelos órgãos responsáveis. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OIegef(son Pereira 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

7 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga -SP 
Fone: (16)99646-3088 



TAQUARITINCA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OIegPerehà '  
Representante Legal 
RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001.99 

^lã 

EM 
ALLPER COMERCIAL LTbA - ME 

allpercomercial(gmai1.com  

FLSÇ/ 

L. n- 

DECLARAÇÃO QUE A EMPRESA EXISTE E ESTÁ EM PLENO FUNCIONAMENTO 

Razão Social da Empresa: ALLPER COMERCIAL LTDAIME 

CNPJ: 24.547.90610001-08 	1 E: 684.069.100.119 

E-mail: allpercomercial(gmail.com  

Telefone: (16) 9 9722-5136 1(16) 9 9729-7091 1(16) 9 9646-3088 

Endereço Completo com CEP: Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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DECLARACÃO 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada 

em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 

TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, DECLARA, para os devidos fins, que 

não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho 

degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no 

inciso III do art. 5 1  da Constituição Federal, e que atende à reserva de cargos 

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Sociale às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no 

art. 93 da Lei n 1 8.213, de 24 de julho de 1991. 
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A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada em Rua 
GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, 
CEP- 15.904-158 por seu representante legal infra-assinado, declara, para fins 
cumprimento do disposto na Súmula Vinculante 13/STF de 21 de agosto de 2008 e no 
Acórdão TCE/PR n° 2745/2010, que: 

• 	Não possui em seu quadro societário, cônjuge, companheiro ou parente, em linha 
reta ou colateral, por consanguinidade ou por afinidade, até o terceiro grau, de 
servidor público Municipal do ente licitante. 

Nestes termos, assume total e integral responsabilidade pelas informações acima 
prestadas, estando ciente das implicações criminais, cíveis e administrativas que dela 
podem resultar, em especial ao que preceitua o art. 299 do Código Penal Brasileiro, DL 
2.848/1 940, conforme a seguir se apresenta: 

"Art. 299 - Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia constar, 
ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o 
fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente 
relevante: Pena - reclusão, de 1 (um) a 5 (cinco) anos, e multa, se o documento é público, 
e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, e multa, se o documento é particular." 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OlegeEdson Pereira 
Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHICK, 200. 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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ALLPER COMERCIAL LTbA - ME vw .  em 	aIIperconierciaI(i)grnaiI.com  

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRIRÁ A COTA DE APRENDIZ 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.906/0001-99, 

sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, por seu 
representante legal abaixo assinado, declaro(amos) para todos os fins de 

direito, especificamente para participação da presente licitação, que 
cumprirá a cota de aprendiz a que está obrigada, nos termos do art. 429 e 
seguintes da CLT. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 QIMfl fttlt' 1 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS  
Olegeson Pereira  

CEP: 15.900-000 
Representante legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 



TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege Edson Pereirá 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200. 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL LTbA - ME 
FLS..2Q 

oUpor 	 aII perco merciat(igrnaiI.com  

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.906/0001-99, 

sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO 

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, por seu 

representante legal abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da lei, 

possuir condições e capacidade para entregar, em tempo hábil, e pelo 

prazo requerido, todos os produtos ofertados no objeto da presente 

LICITAÇÃO. 

TAQUARITINGA — SP 

± 
Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 

Fone: (16)99646-3088 
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Eu 	Olege Edson Pereira, 	BRASILEIRO, 	CASADO, EMPRESÁRIO, portador do Registro de 

Identidade n° SP 18.080.379-7, expedido pela SSP/SP, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas 

Físicas do Ministério da Fazenda, sob o n° 079.786.478-46, residente à rua GERMANO 

ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-1 58, na qualidade 

de proprietario da empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, DECLARO para os devidos fins que 

representarei a mesma no procedimento do presente processo licitatório, praticando todos os atos 

necessários ao certame. 

a 

ON 	TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

OIege€fson Pereira 

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

'2" 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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ALLPER COMERCIAL LTbA - ME 
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oUpor 	 aIIpercornercial(i)grnai1.com  

DECLARAÇÃO AUTORIZANDO A PREFEITURA MUNICIPAL PARA 
INVESTIGAÇÕES COMPLEMENTARES QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.90610001-99, sediada 

em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, 

TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, vem através desta, para os fins de dar 

atendimento ao disposto do Edital relativo à licitação em referência, DECLARA 

QUE AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL PARA INVESTIGAÇÕES 

NECESSÁRIAS. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 

Olege son Pereira 
Representante Legal 
RG. 18.080.379-7 

CNPJ 24.547.90610001 -99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO zAIANTcHIcK, 200 - 

LARANJEIRAS 
CEP: 15.900-000 

Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL N° 13.70912018 LEI 
GERAL DEPROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD) 

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDAIME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO 

ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, por 
intermédio de sua representante legal, abaixo assinado, DECLARA ciência ao disposto na Lei 
Federal n° 13.709/2018 e que: 

1. Não utilizará dado pessoal repassado em decorrência da execução contratual para finalidade 
distinta daquela do objeto da contratação, sob pena de responsabilização administrativa, civil e 
criminal, por inobservância à Lei Federal n° 13.709/2018. 

2. Manterá sigilo e confidencial idade de todas as informações, especialmente os dados 
pessoais e os dados pessoais sensíveis, repassados em decorrência da execução contratual, 
sendo vedado o repasse das informações a outras empresas ou pessoas, salvo aquelas 
decorrentes de obrigações legais ou para viabilizar o cumprimento do objeto do edital. 

3. Responderá, administrativa e judicialmente, em caso de causar danos patrimoniais, morais, 
individual ou coletivo, aos titulares de dados pessoais, repassados em decorrência da execução 
do objeto do edital, por inobservância à Lei Federal n° 13.709/2018. 

4. Em atendimento ao disposto na Lei Federal n° 13.709/2018, o Órgão ou Ente solicitante, para 
a execução do serviço objeto deste edital, terá acesso aos dados pessoais do representante 
legal da empresa, tais como número do CPF e do RG, endereços eletrônico eresidencial e cópia 
do documento de identificação. 

5. Se compromete a adequar todos os procedimentos internos ao disposto na legislação, com 
intuito de proteção dos dados pessoais repassados pelo Órgão ou Ente solicitante. Locale data 
Nome da Empresa Licitante Responsável legal. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 t1M2fl fA)t 

ALLPER COMERCIAL EUELi ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 
Olege son Pereira 	

CEP: 15.900-000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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A ALLPER COMERCIAL LTDA - ME 
- oUpor 	 atIpercomerciaI()grnaiI.com  

DECLARAÇÃO DE INTEGRIDADE E ÉTICA: LEI ANTICORRUPÇÃO N.2 12.846, DE 

2013 

'Eu, OLEGE EDSON PEREIRA, representante legal da empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, regularmente 

inscrita no CNPJ sob o n.® 24.547.906/0001-99 , declaro, para os devidos fins que: 

1. A empresa ora qualificada não pratica e nem permite que pratiquem, sob sua esfera de atuação, atos 

contrários às leis, normas, regras e regulamentos vigentes no ordenamento jurídico brasileiro, que 

importem lesão à Administração Pública Nacional ou Estrangeira, nos termos do artigo 52 da Lei n.2 

12.846, 	de 	12 	de 	agosto 	de 	2013 	- 	Lei 	Anticorrupção; 

2. Os administradores, funcionários, representantes e outras pessoas que agem nome da empresa, direta 

ou indiretamente, estão ciente dos dispositivos contidos na Lei n.2 12.846, de 2013, bem como me obrigo 

a tomar todas as providências para fazer com que estes tomem ciência quanto ao teordamencio nada Lei; 

3. O(A) CONTRATADO(A) compromete-se perante à CONTRATANTE a abster-se de praticar ato(s) que 

possa(m) constituir violação à legislação aplicável ao presente instrumento pactuai, incluindo aqueles 

descritos 	na 	Lei 	n.2 	12.846, 	de 	2013, 	em 	especial 	no 	seu 	artigo 	52; 

4. Estou ciente de que qualquer descumprimento das regras da Lei Anticorrupção e de suas 

regulamentações por parte do(a) CONTRATADO(A), em qualquer um dos seus aspectos, poderá ensejar: 1 - 

Instauração do Procedimento de Apuração da Responsabilidade Administrava, nos termos do Decreto n.2 

8.420, de 2015; II - Aiuizamento de ação com vistas à responsabilização na esfera judicial, nos termos dos 

artigos 	18 	e 	19 	da 	Lei 	n.2 	12.846, 	de 

2013; 

5. Conduzirei os negócios e práticas comerciais de forma ética e íntegra em conformidade 

com os preceitos legais vigentes no país. Outrossim, declaro que a empresa envida os melhores esforços para 

prevenir, mitigar e erradicar condutas inadequadas da sua atuação, pautando suas atividades nas melhores 

práticas do mercado, no que se refere ao combate de desvios éticos e de integridade. 

Reconheço que o que subscrevo é verdade, sob as penas da lei. 

TAQUARITINGA, 27 DE JUNHO DE 2023. 	 raQ/M2t) tA) T 

2 	 CNPJ 24.547.90610001-99 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

0Iegedson Pereira 	
LARANJEIRAS 

CEP: 15.900.000 
Representante Legal 	 Fones: (16) 3252-9295 
RG. 18.080.379-7 

TAQUARITINGA - SP 
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Rua: Germano Zaiantchick - N°: 20() - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 
Fone: (16)99646-3088 
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04/0712023, 09:25 	 GmaiI - Re: PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL FLS_____ 
Gmail 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida 	 > 

Re: PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 
1 mensagem 

Licitação Coronel Vivida <Iicitacaocoronelvívida@gma il. com> 	 4 de julho de 2023 às 09:24 
Para: ALLPER COMERCIAL <aIlpercomercial@gmail.com > 

Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, o CNPJ foi emitido em 01/03/2023 e o edital solicita: 
"8.11.1.2. Da Regularidade Fiscal e Trabalhista: a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica (CNPJ), retirado via internet no máximo 90 (noventa) dias antes da data de abertura deste, de acordo com 
a Instrução Normativa da SRF n° 200 de 13 de setembro 2002);" 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME ou EPP, a mesma tem o 
prazo de até 5 dias úteis para apresentar outro CNPJ regular. 

Favor enviar outro CNPJ atualizado, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

ALLPER COMERCIAL <allpercomercial©gmail.com > escreveu no dia segunda, 3107/2023 à(s) 17:43: 
Boa tarde, favor seguir em anexo proposta readequada do pregão 5112023, favor acusar recebimento deste email. 

AGUARDO RETORNO 

ATT: JOÃO PAULO 

ALLPER COMERCIAL 
p: (16)3252-9295 m:(16)99729-7091 
a: Rua Germano Zaiantchick, 200, Bairro Laranjeiras, Taquaritinga-SP 

v: www.allper.com.br  e: al1percomercia1gmail.corn 

td 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://maiLgoogle.com/maiI/u/0/?ik=O2fdSfa34b&view=pt&search=aII&permthid=thread-f:1  770433583868291 279%7Cmsg-a:r-6663421 43077706... 1/1 



0410712023, 09:43 	 about:blank 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
	

1 
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 	 1 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATA DEABERTURA 
24.547.9061000 1 -99 	 1 	 0710412016 
MATRIZ 	 CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

ALLPER COMERCIAL LTDA / 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE 

ME 

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados 
anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 
46.51 -6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente 
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações 
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 
95.29-1 -99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados 
anteriormente 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R GERMANO ZAIANTCHICK 	 200 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICIPIO 	 UF 

15.900-000 	 PARQUE LARANJEIRAS 	 TAQUARITINGA 	 SP 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

ALLPERCOMERCIAL@GMAIL.COM 	 (16) 9738-8726 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 0710412016 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
* ** * * * * * 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 0410712023 às 09:42:28 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 

about:blank 	 1/1 



04/0712023, 09:45 	 Gmail - Re: PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 

P9 GmaH 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividagmaiI.com > 

Re: PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 
1 mensagem 

ALLPER COMERCIAL <allpercomercial@gmail.com > 
Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida©gmail.com > 

Bom dia, segue em anexo CNPJ atualizado. 

ALLPER COMERCIAL 
p: (16)3252-9295 rn: (16) 99729-7091 
a: Rua Germano Zaiantchick, 200, Bairro Laranjeiras, Taquaritinga-SP 
w: www.allper.com.br  e: a11percomercia1grnai1.com  

4 de julho de 2023 às 09:45 

~ÈP - ~ 1 	
-1 

F LS 	-- 

Não contém virus.www.avast.com  

Em ter., 4 de jul. de 2023 às 09:26, Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividagmail.com > escreveu: 
Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, o CNPJ foi emitido em 01/03/2023 e o edital solicita: 
"811.1.2. Da Regularidade Fiscal e Trabalhista: a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica (CNPJ), retirado via internet no máximo 90 (noventa) dias antes da data de abertura deste, de acordo 
com a Instrução Normativa da SRF n 1 200 de 13 de setembro 2002);" 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME ou EPP, a mesma tem 
o prazo de até 5 dias úteis para apresentar outro CNPJ regular. 

Favor enviar outro CNPJ atualizado, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

ALLPER COMERCIAL <allpercomercialgmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 17:43: 
Boa tarde, favor seguir em anexo proposta readequada do pregão 5 1/2023, favor acusar recebimento deste 
email. 

AGUARDO RETORNO 

ATT: JOÃO PAULO 

ALLPER COMERCIAL 
1: (16)3252-9295 m: (16) 99729-709 1 
a: Rua Germano Zaiantchick, 200, Bairro Laranjeiras, i'aquaritinga-SP 
w: www.allper.com.br  e: a11percornercia1gniaii.com  

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ikü2fd5fa34b&viewpt&searchall&permthidthread-f:1  770433583868291 279%7Cmsg-f: 17704940919659355... 1/2 



04/0712023, 09:45 	 Gmail - Re: PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 	 F is  

CNPJ 04-07-2023.pdf 	 /v 
•A 

- 112K 

https://maI.googIe.com/maiI/uiO/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=aII&permthjdthreadf:1  770433583868291 279%7Cmsg-f:1 770494091 9659355... 2/2 



04/0712023, 13:47 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 

 

TCEPR 
- 

Consulta de Impedidos de Licitar 

 

L3j22 

1 VM 

CNPJ: 24547906000199 

1 Itens encontrados 

Relação de Processos Compra 

L °° 	CNNICÍPF 	 Nome/Razão SodI 	 Data Inibo Data ftrn 	To Snço 	S i tuação 

FOZ DO IGUAÇU 1  24547.906/0001-99 	ALLPER COMERCIAL - EIRELI 	 23/06/2020 	23/12/2020 	 j Expirado 

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarlmpedidosWeblmpressao.aspx 	 1/1 
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TC 	 1  
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 13:50:49 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: ALLPER COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 24.547.906/0001-99 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei 0  12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



	

0410712023, 13:50 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 

	

BRASIL 	 FLSEL 

(HTTPS://GOV.BR ) 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 24.547.906/0001-99 

Código de Controle: 9ACC.AD5D.61 40.DD7E 

Data da Emissão: 23/01/2023 

Hora da Emissão: 14:16:43 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 23/01/2023, com validade até 22/07/2023. 

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/AutenticidadeNoltar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confir - mar) 

o 

https://solucoes. receita.fazenda .gov . br/Servicos/certidaointernetlPJ/Autenticidade/Confirmar 	 1/1 
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Dívida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 

da 
Dívida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ Base: 24.547.906 

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CROA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 47519149 	 Folha 1 de 1 

Data e hora da emissão 	19/06/2023 09:06:29 	 (hora de Brasília) 

Validade 	 30 	(TRINTA) dias, contados da emissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
http://www.d ividaativa.pge.sp.gov.br  
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Dúvidas mais Frequentes 1 Início  1 V -' 
Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 24.547.90610001-99 

Razão social: ALLPER COMERCIAL EIRELI ME 

Data de 
Data de Validade Número do CRF 

Emissão/Leitura 

17/0612023 .1710612023 a 16/0712023 .2023061701513497543259 

9/0512023 29105/2023 a 27/0612023 2023052901503487000105 

10/0512023 10105/2023 a 0810612023 2023051002101959795643 

21/0412023 2110412023 a 2010512023 2023042101551905556170 

02/04/2023 02/0412023 a 0110512023 2023040201160617308695 

14/0312023 1410312023 a 12104/2023 2023031401533584128940 

23/0212023 23102/2023 a 2410312023 2023022302144400191086 

04/0212023 0410212023 a 0510312023 2023020401585615602604 

16/01/2023 16101/2023 a 14/0212023 2023011601483024804928 

28/12/2022 2811 212022 a 2610112023 2022122801505182193196 

09/1212022 09112/2022 a 0710112023 2022120901590257782064 

20/1112022 20111/2022 a 19112/2022 2022112004123236485953 

01/1112022 01/11/2022 a 3011112022 2022110102185569738837 

13/10/2022 1311012022 a 11/11/2022 2022101301553561235313 

94/09/2022 2410912022 a 2311012022 2022092401504351859120 

05/0912022 05/0912022 a 0411012022 2022090501432573571139 

17/08/2022 1710812022 a 1510912022 2022081701541075755606 

2910712022 29107/2022 a 27108/2022 2022072901591675811692 

10/07/2022 1010712022 a 0810812022 2022071001310579421205 

21/0612022 2110612022 a 2010712022 2022062101561272236832 

02/06/2022 02106/2022 a 01107/2022 2022060201501922826463 

14/0512022 1410512022 a 1210612022 2022051401421976550675 

25/04/2022 .2510412022 a 24105/2022 2022042502261692164459 

06/0412022 0610412022 a 0510512022 2022040602160260423382 

18103/2022 18103/2022 a 1610412022 2022031801434341103615 

27/0212022 . 27/02/2022 a 2810312022 2022022701350190662583 

08102/2022 08/02/2022 a 0910312022 2022020801422849982872 

20/0112022 20101/2022 a 1810212022 r2022012015562048427990 

21112/2021 12111212021 a 19101/2022 2021122103152548933923 

02/1212021 
AflÍAA Inr%r%A 

0211212021 a 31/1212021 
AfllAA Iflrtr.A 	- 	AflIAflInF%flA 

2021120202553518030840 
flfltSAAAAflflflA A Aflfl Aflflfl' 



Emissão/Leitura 
uata de validade Numero CIO 	t- 

25110/2021 2511012021 a 2311112021 2021102503044374749301 

06/10/2021 E 06/10/2021 a 0411112021 2021100602434176443282 

17/0912021 17/0912021 a 1611012021 2021091702481366362778 

29/0812021 29108/2021 a 2710912021 2021082902342897892582 

10/08/2021 10/0812021 a 0810912021 2021081003052692378869 

Resultado da consulta em 0410712023 13:57:50 

Vojar 

4íp/o  
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POD2.R JUICIÁRIG 
JJSTIÇA D  TRABALI1C) 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: ALLPER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 24.547.906/0001-99 
Certidão n°: 3130771/2023 
Expedição: 23/01/2023, às 14:21:48 
Validade: 22/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que ALLPER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) 
0 	no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-99, NÃO CONSTA como inadimplente no 

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

fc 	Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 
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PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 51/2023 / 
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Apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do item abaixo detalhados: 

PROPOSTA 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$)  

PREÇO 
TOTAL (R$) MARCA  

Tatame em e.v.á com encaixe, peça em 

/ etilenoacetato de vinila especialmente 
desenvolvido p1 absorção de impaos / 
atóxicõ, resistente'a água. dimensões: UND 500 74, 00 000 00 37. 	, E VA SOFT 

placa de im x im, espessura 30mm, cores 
variadas. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 37.000,00 (TRINTA E SETE MIL REAIS). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: Conforme Edital. 

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: 

RAZÃO SOCIAL: ALLPER COMERCIAL LTDA - ME 
CNPJ. 24.547.906/0001-99 e INSCRIÇÃO ESTADUAL. 684.069.100.119 
REPRESENTANTE E CARGO: OLEGE EDSON PEREIRA - REPRESENTANTE 
LEGAL 
CARTEIRA DE IDENTIDADE. 18.080.379-7 E CPF: 079.786.478-46 

MN 	ENDEREÇO. RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - LAR(NJEIRAS - 
TAQUARITINGA/SP. - CEP: 15.904-158 e TELEFONE: (16) 99646-3088. 
BANCO SANTANDER - AGÊNCIA: 0130 - C/C. 13.004272-7 
ENDEREÇO ELETRÔNICO. allpercomerciaI(2mai1.com  

TAQUARITINGA, 03 DE JULHO DE 2023. 	
CAR/4180 cAJPJ 

CNPJ 24.547.90610001.99 

OtegeEfson Pereira'  

Representante Legal 

RG. 18.080.379-7 

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. 
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - 

LARANJEIRAS 

CEP: 15.900-000 
Fones: (16) 3252-9295 

TAQUARITINGA - SP 

r' 1  
Rua: Germano Zaiantchick - N ° : 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP 

Fone: (16)99646-3088 



04/07/2023, 08:04 	 Gmail - PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 	
FLS.L.ij 

t Gmail 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividag 	> 

PROPOSTA READEQUADA ITEM 95 ALLPER COMERCIAL 
1 mensagem 

ALLPER COMERCIAL <allpercomercial©gmail.com > 	 3 de julho de 2023 às 17:43 
Bcc: Iicitacaocoronelvivida©gmaiLcom 

Boa tarde, favor seguir em anexo proposta readequada do pregão 51/2023, favor acusar recebimento deste email. 

AGUARDO RETORNO 

ATT: JOÃO PAULO 

ALLPER COMERCIAL 
p: (16)3252-9295 m: (16) 99729-7091 
a: Rua Germano Zaiantchick, 200, Bairro Laranjeiras, Taquaritinga-SP 
w: www.allper.com.hr  e: a1lperconierciaI(gmaI.com  

PROPOSTA PE 51 -2023 - CORONEL VIVIDA.pdf 
627K 

279%7Cmsg-f: 17704335838682912... 1/1 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NúMERO DE INSCRIÇÃO 
,, 26.176.66110001-66 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATADEABERTURA 

MATRIZ CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

TTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE 

100 SPORTS CALCADOS E CONFECCOES 	 ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 
47.57-1 -00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso 
doméstico, exceto informática e comunicação 
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURiDICA 

213-5 - Empresário (Individual) 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R MASCARENHAS DE MORAIS 	 20 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICIPIO 	 UF 	" 

75.780-000 	 CENTRO 	 IPAMERI 	 GO 
1 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

FISCALCONTABILAP@HOTMAIL.COM 	 (64) 3442-5221 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 1510912016 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL 

/1pj 
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Aprovado pela Instrução Normativa RFB n °  1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 1610612023 às 07:15:26 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111 

about:blank 
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INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL 

"BRUNA ALVES DE SOUZA-ME" 
NIRE 52103710275 	 FLS€39 

CNPJ26.176.661/0001-66/"  

BRUNA ALVES DE SOUZA, BRASILEIRA, EMPRESARIA, Solteira, natural da cidade de Morrinhos - 

GO, nascida em 08/01/1996, portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH): n 2  

06688481662, expedida por DETRAN/GO em 05/10/2017 e CPF n 2  035.389.051-00, Residente e 

domiciliada na AVENIDA CEL CIRILO LOPES DE MORAES, n 2  2/5, QD 37, APT 403, Edifício COSTA 

RICA, Turista 1, Caldas Novas - Go, CEP 75.690-000, titular da empresa BRUNA ALVES DE SOUZA-

ME, com sede na RUA MASCARENHAS DE MORAIS, n 2  20, Centro, Ipameri - GO, CEP 75.780-000, 

registrado na Junta Comercial de Goiás, sob o NIRE n9 52103710275, CNPJ 26.176.661/0001-66, 

resolve ALTERAR o INSTRUMENTO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL mediante as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O Empresário altera o objeto social de suas atividades para 

as seguinte atividades econômicas: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE 

MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 

ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS 

ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS 

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO 

ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E 

FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como sede (Matriz) será (aõ) exercida (s) a (s) 

atividade (s) de: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO 

DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 

ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA 

DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

ATIVIDADES ECONÔMICAS - CNAES: 

CNAE N2 - 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 

CNAE N 9  - 4679-6/99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 

CNAE N - 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 
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CNAE N2 - 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 

CNAE N - 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 

CNAE N - 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos 

de áudio e vídeo 

CNAE N - 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 

CNAE N2 - 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 

CNAE N - 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 

CNAE N2 - 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 

CNAE N2 - 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos 

eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 

CNAE N - 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 

CNAE N - 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CNAE N 9  - 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CNAE N2 - 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos 

CNAE N - 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 

informática 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL (art.968, III,CC) - O capital de R$ 30.000,00 (trinta 

mil reais), passa a constituir um aumento de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), totalizando 

subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em moeda 

corrente do Pais, passando com um aumento para R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Ficam inalteradas as demais cláusulas do 

Instrumento de Inscrição do Empresário Individual que não colidem com as disposições do 

presente dispositivo. 

CLÁUSULA QUARTA: DA CONSOLIDAÇÃO DO INSTRUMENTO: Tendo em vista as 

modificações ora ajustadas, consolida-se o Instrumento Constitutivo, que passa a ter a 

seguinte redação: 

INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DO EMPRESÁRIO INDIVIDUAL 

"BRUNA ALVES DE SOUZA-ME" 
CNPJ 26.176.661/0001-66 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO NOME EMPRESARIAL (ART. 968, II, CC): A Empresa gira com o nome 

empresarial, BRUNA ALVES DE SOUZA-ME. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL (ART. 968, III, CC): O capital é de R$ 132.000,00 (cento e 

trinta e dois mil reais), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do País. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA SEDE (ART. 968, IV, CC): A Empresa tem sua sede à RUA 

MASCARENHAS DE MORAIS, n 2  20, Centro, Ipameri - GO, CEP 75.780-000. 

CLÁUSULA QUARTA - DO OBJETO (ART. 968, IV, CC): A Empresa tem por objeto o seguinte: 

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E 
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EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSO RIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO 
EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS 

E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 

ILUMINACAO 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como sede (Matriz) será (aõ) exercida (s) a (s) 

atividade (s) de: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODO MESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO 

DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 

ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA 
DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

ATIVIDADES ECONÔMICAS - CNAES: 

CNAE N - 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 
CNAE N2 - 4679-6/99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 
CNAE N 2  - 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 
CNAE N 9  - 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
CNAE N2 - 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
CNAE N - 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos 
de áudio e vídeo 
CNAE N 9  - 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 
CNAE N 2  - 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 
CNAE 1\1 2  - 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 
CNAE N - 4755-5/ 02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 
CNAE N2 - 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos 
eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 
CNAE N 2  - 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
CNAE N - 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
CNAE N2 - 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 
CNAE N - 4789-0199 - Comércio varejista de outros produtos 
CNAE N - 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 
informática 
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CLÁUSULA QUINTA - A empresa iniciou suas atividades em 10/09/2016 e seu prazo de duração 

é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA - O encerramento do exercício dar-se á em 31/12. 

CLÁUSULA SETIMA - A administração da empresa será exercida pelo seu titular. 

DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO (art. 37, li, Lei n 2  8.934, de 1994) - O empresário declara, 

sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento 

e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar impedido de exercer atividades 

empresária e não possui outro registro como Empresário Individual no País. 

CLÁUSULA OITAVA - DO PRO LABORE - O empresário poderá fixa uma retirada mensal, a título 

de pro labore, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA NONA - PORTE EMPRESÁRIAL - Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, o 

enquadramento da empresa como Microempresa - ME, onde a receita bruta anual da empresa 

não excederá ao limite fixado no inciso II do art. 3° da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro 

de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4°do 

art. 3° da mencionada Lei. Em atendimento ao disposto na Lei Complementar no 123/2006. 

E por estar assim constituído, assino o presente instrumento particular que foi lavrado em uma 

única via que será destinada ao registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado de Goiás. 

Ipameri - GO, 11 de Janeiro de 2023 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF: 035.389.051-00 



MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 
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ASSINATURA ELETRÔNICA 

Certificamos que o ato da empresa BRUNA ALVES DE SOUZA-ME consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF/CNPJ Nome 

03538905100 BRUNA ALVES DE SOUZA 

Yç)  
CERTIFICO O REGISTRO EM 12/01/2023 15:40 SOB N 20222237996. 

!r 	PROTOCOLO: 222237996 DE 11/01/2023. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12300465038. CNPJ DA SEDE: 26176661000166. 
MIRE: 52103710275. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 11/01/2023. 
BRUNA ALVES DE SOUZA-ME 

JCE PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI 

SECRETÁRIA - GERAL 
www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
CNPJ: 26.176.66110001-66 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n °  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 10:47:35 do do 03/01/2023  <hora e data de Brasília>. 
Válida até 02/07/2023 
Código de conta-certio: CO5C.4F14.95D1DAD9 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

7 
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ERIO DA FAZENDA 

 

MINISTÉRIO  
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
CPF: 035.389.051-00 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n °  
8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http -.//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 15:14:39 do dia 26/06/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 23/12/2023. 
Código de controle da certidão: 7172.5493.3DF5.120E 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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ESTADO DE GOlAS / 
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA 
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA 
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS 

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA" 

NR. CERTIDÃO: N° 38290774 

IDENTIFICAÇÃO: 

NOME: 	 CNPJ 
BRUNA ALVES DE SOUZA-ME 

	
26.176.661/0001-66 

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais): 

NAO CONSTA DEBITO 

• *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *. *• *. *. *. *. *. *. * 

• *• *• *. *. *. *. *. *• *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *. *. *. *. *. * 

• *. *. *• *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *• *. *. *. *. *. * 

• *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *. *. *• *• *• *. *. *. *. *. *. *. *. * 

*. *. *. *• *• *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. * 
• *. *. *. *• *. *• *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *. *. *. *. *. *. *. * 

• *• *• *. *. *. *. *• *. *. *. *• *. *. *. *. *. *• *. *• *. *. *. *. * 

FUNDAMENTO LEGAL: 

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da 

IN rir. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN rir. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e 

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III 

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993. 

SEGURANÇA: 

Certidao VALIDA POR 60 DIAS. 
A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco: 
http://www.sefaz.go.gov.br . 

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida 

ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITO S QUE VIEREM A SER APURADOS. 	 7" 
VALIDADOR: 5.555.429.735.568 	 ( EMITIDA VIA INTERNET 

SGTI-SEFAZ: 	LOCAL E DATA: GOIANIA, 20 JUNHO DE 2023 	 HORA: 13:8:46:4 



oíp  o  

ESTADO DE GOIÁS 	 FLS6L/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI  
Av. Pandiá Calógeras N 184 - Centro 

CNPJ: 01.763.606-0001/41 - CEP: 75780-000 
Fone/Fax. (64) 3491-6004 

e-mail: EMAIL@IPAMERI.COM.BR  

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA 

CERTIDÃO NÚMERO 99686 

DADOS DO CONTRIBUINTE: 

CCP/RAZÃO SOCIAL: 119378 - BRUNA ALVES DE SOUZA 

CNPJ: 	26.176.661/0001-66 
ENDEREÇO GENERAL MASCARENHAS DE MORAIS, 11, 

BAIRRO: 	CENTRO 

CIDADE: 	IPAMERI - GO - CEP: 75,780-000 

CERTIDÃO E FUNDAMENTO 

Certifica-se, nos termos da Lei Municipal n °  32/2014, para os fins de direito, que o sujeito 
passivo não possui pendência em seu nome acima citado, de natureza tributária perante a Fazenda 
Pública Municipal, relativos aos tributos administrados pela PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO, 
até a presente data. 

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal lançar e cobrar quaisquer dívidas 
tributárias de responsabilidade do sujeito passivo acima epigrafado, que vierem a ser apuradas e 
constituídas. 

Finalidade: 

SEGURANÇA: 
	

Site para validação 	www.ipameri.go.gov.br  

VALIDADE ATÉ: Quinta-feira 20 Julho 2023. 

EMITIDA: Terça-feira 20 Junho 2023 às 01:10:13 

Código de Validação: 1096899686 

fi 
9,-." 	- 

IMPRESSÃO. 2010612023 - 13.10.13. SSER*OSON* 	 PÁGINA 111
Digitally signed by PRODATA INFORMATICA LTDA:02744987000184 	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 1.5- E.V.V.G - 03108/2014 	 Date: 2023.06.20 13:10:13 GMT-03:00 
Reason: SIG - PRODATA INFORMÁTICA LTDA 
Location: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 
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CAIXA ECONÓMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
doFGTS - CRF 

Inscrição: 	26.176.661/0001-66 

Razão 
ocial: 	

BRUNA ALVES DE SOUZA ME 

Endereço: 	RUA MASCARENHAS DE MORAIS 11 / CENTRO / IPAMERI / GO / 75780- 
000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade: 16/06/2023 a 15/07/2023 

Certificação Número: 2023061604062801038341 

Informação obtida em 20/06/2023 13:11:41 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

/ 
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 

Nome: BRUNA ALVES DE SOTJZA (MATRIZ E 
CNPJ: 26.176.661/0001-66v 
Certidão n°: 30518808/2023 
Expedição: 28/06/2023, às 07:31:05 
Validade: 25/12/2023 -,,-180 (cento e 
de sua expedição. 	" 

FILIAIS) 

oitenta) dias, contados da data 

Certifica-se que BRUNA ALVES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 26.176.661/0001-66, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndttst.jus.br  



PREGÃO 051/2023 

DECLARAÇÃO UNIFICADA 

A pessoa jurídica BRUNA ALVES DE SOUZA ME CNPJ n o  2617666110001-66, sediada na 

RUA MASCARENHAS DE MORAIS N° 20, CENTRO, IPAMERI, por intermédio de seu 
representante legal, a Sra. Bruna Alves de Souza, portadora do RG n° 6079806 SSP/GO, do 

CPF n° 035.389.051-00, DECLARA; 

DECLARA, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade 
Pregão Eletrônico n° 051/2023 instaurada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que não fomos - 
declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. 

DECLARA, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no.—
presente processo e que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARA não possui em seu quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de 
a p ren di z*, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7 1  da Constituição Federal e inciso V, 
art. 27, da Lei n. 8.666/93, com redação determinada pela Lei n. 9.854/99. 

DECLARA não possuem em seu quadro de pessoal servidores públicos do Poder Executivo Municipal exercendo 
funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art. 9 0  da Lei n. 
8.666/93 e inciso X do artigo 144 da Lei Complementar n. 04/90). 

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Pregão 
Eletrônico n° 051/2023, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que cumpre integralmente os 
requisitos para sua habilitação, conforme prescreve o inciso VII, do artigo 4 1 , da Lei n. ° 10.520 de 17 de Julho de 
2002, estando ciente das penalidades aplicáveis nos casos de descumprimento. 

DECLARA (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico n° 051/2023, que estou (amos) sob o regime de ME/EPPpara efeito do disposto na LC 123/2006. 

DECLARA para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico n° 051/2023 da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que a empresa tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de 
participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer serviços de qualidade e 
nos prazos e locais estabelecidos, sob as penas da Lei. 

DECLARA, sob as penas da lei, que na qualidade de proponente de procedimento licitatório sob a modalidade 
Pregão Eletrônico n° 051/2023, instaurada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, não integra nosso. 
corposocial, nem nosso quadro funcional empregado público ou membro comissionado de órgão direto ou indireto da 
Administração Municipal. 

ENDEREÇO: Rua General Mascarenhas n 9  11 Centro - IPAMERI-GO CEP: 75680-000 TEL: (64)99983-183 1 EMAIL: 

100sportsca Ica dosgm ai .com 



Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código 
Penal Brasileiro, que: 

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente (pelo 
Licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa; 
(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida 
ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou por 
qualquer pessoa; 
(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 
potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação; 
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente 
Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta 
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial 
das propostas; 
(f) e que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações 
para firmá-la. 
(g) IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL COM PODERES PARA ASSINATURA DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS: 

NOME: BRUNA ALVES DE SOUZA 
o N° RG 6079806 SSPIGO E CPF: 035.389.051-00 
O ENDEREÇO COMPLETO: AVENIDA CEL CIRILO LOPES DE MORAIS Q 37 LOTE 215 S/N APART 403 
EDIFICIO COSTA RICA BAIRRO TURISTA 1 CEP 75680-001 
E-MAIL- 100sportscaIcados(gmaiI.com  

Por ser verdade, firmamos o presente. 

Ipameri 29 de Junho de 2023. 

BRUNA ALVES DE 
SOUZA ME 

26.176.661/0001-66 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

EMPRESÁRIA 
CPF: 035.389.051-00 
RG: 6079806 SSP/GO 

BRUNA ALVES Assinado de forma 

DE 	
digital por BRUNA ALVES 
DE 

SOU ZA:26 1 76 SOUZA:26176661000166 
Dados: 2023.06.29 

661000166 	16:43:53-0300 

/ 
ENDEREÇO: Rua General Mascarenhas n 2  11 Centro - IPAMERI-GO CEP: 75680-000 TEL: (64)99983-1831 EMA1L: 

100sportscalcadosmaiLcom 
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PREGÃO 051/2023 

DECLARAÇÃO UNIFICADA 

A pessoa jurídica BRUNA ALVES DE SOUZA ME CNPJ n° 2617666110001-66, sediada na 
RUA MASCARENHAS DE MORAIS N° 20, CENTRO, IPAMERI, por intermédio de seu 
representante legal, a Sra. Bruna Alves de Souza, portadora do RG n° 6079806 SSP/GO, do 

CPF n° 035.389.051-00, DECLARA; 

DECLARA, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade 
Pregão Eletrônico n° 051/2023 instaurada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que não fomos 
declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. 

DECLARA, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no 
presente processo e que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARA não possui em seu quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de 
ap ren di z*, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7 1  da Constituição Federal e inciso V, 
art. 27, da Lei n. 8.666/93, com redação determinada pela Lei n. 9.854/99. 

DECLARA não possuem em seu quadro de pessoal servidores públicos do Poder Executivo Municipal exercendo 
funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art, 9 1  da Lei n. 
8.666/93 e inciso X do artigo 144 da Lei Complementar n. 04/90). 

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Pregão 
Eletrônico n° 051/2023, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que cumpre integralmente os 
requisitos para sua habilitação, conforme prescreve o inciso VII, do artigo 4 1 , da Lei n. ° 10.520 de 17 de Julho de 
2002, estando ciente das penalidades aplicáveis nos casos de descumprimento. 

DECLARA (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico n° 051/2023, que estou (amos) sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006. 

DECLARA para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico n° 051/2023 da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, que a empresa tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de 
participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer serviços de qualidade e 
nos prazos e locais estabelecidos, sob as penas da Lei. 

DECLARA, sob as penas da lei, que na qualidade de proponente de procedimento licitatório sob a modalidade 
Pregão Eletrônico n° 051/2023, instaurada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, não integra nosso 
corpo social, nem nosso quadro funcional empregado público ou membro comissionado de órgão direto ou indireto da 
Administração Municipal. 

ENDEREÇO: Rua General Mascarenhas n 2  11 Centro - IPAMERI-GO CEP: 75680-000 TEL: (64)99983-1831 EMAIL: 

100sportsca1cados@gmai1.com  



Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código 
Penal Brasileiro, que: 

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente (pelo 
Licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa; 
(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida 
ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou por 
qualquer pessoa; 
(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 
potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação; 
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente 
Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta 
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial 
das propostas; 
(f) e que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações 
para firmá-la. 
(g) IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL COM PODERES PARA ASSINATURA DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS: 

NOME: BRUNA ALVES DE SOUZA 
E N° RG 6079806 SSP/GO E CPF: 035.389.051-00 
o ENDEREÇO COMPLETO: AVENIDA CEL CIRILO LOPES DE MORAIS Q 37 LOTE 215 S/N APART 403 
EDIFICIO COSTA RICA BAIRRO TURISTA 1 CEP 75680-001 
E-MAIL- 100sportscaIcados(qmaiI.com  

Por ser verdade, firmamos o presente. 

Ipameri 29 de Junho de 2023. 

BRUNA ALVES DE 
SOUZA ME 

26.176.661/0001-66 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

EMPRESÁRIA 
CPF: 035.389.051-00 
RG: 6079806 SSP/GO 

BRUNA ALVES Assinadodeforma 

DE 	
digital por BRUNA ALVES 
DE 

SOUZA:261 76 SOUZA:26176661000166 
Dados: 2023.06.29 

661000166 	16:43:53-0300 

ENDEREÇO: Rua General Mascarenhas n 9  11 Centro - IPAMERI-GO CEP: 75680-000 TEL: (64)99983-183 1 EMAIL: 
l00sportscaicados@gmaii.com  
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ATO 315 

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME) 

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás 

O Empresário, BRUNA ALVES DE SOUZA estabelecido na (o) RUA MASCARENHAS DE 

MORAIS, 11 bairro CENTRO, IPAMERI, GO CEP: 75.780-000, requer a Vossa Senhoria o 

arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na 

. condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 1411212006. e que 

não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 
40 do art. 30  da 

mencionada lei. 

IPAMERI - GO, 10 DE SETEMBRO DE 2016. 

BRUNA ALVES DE SOIiZA 
(. 

y 	QS 
- c, éctaO - JIJcEG 

(1/O?/( 

DO ESTAD DE GOIÁS-' 

'CRTIFICÕ O REGISTR6'èIA...  
1 :.SP.8ONÜMERO; 	...,.: 	.'' 62162801505 

ProtocoIo: 	 '( 1/28O15O.5 
£ipresa:52 1 037i0275t.'.a. 	 . 

.4 BN7G.LVESOÇ.SOU&A . 1.. 	 .. 

i 8tCiuÁxi Gr.RAL 	LhJL 	 .$so 

MÓDULO INTEGRADOR: G01201600433972 

Certifico que este documento da empresa BRUNA ALVES DE SOUZA, Nire: 52 10371027-5. foi deferido e arquivado na4unta  Comercial do Estado de Goiás. 

Para validar este documento, acesse http://www.juccg.go.gov.br/ e informe: N° do protocolo 161280150-5 e o código de segurança dSKMq. Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 1910912016 14:56:33 por Paula Nunes Lobo - Secretária Geral. 

Púg 1 de 1 
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_J$ F f 	Governo do Estado de Goiás 
Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços 
Junta Comercial do Estado de Goiás 

pEfj o 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis- SINREM 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição. 

Nome Empresarial: BRUNA ALVES DE SOUZA-ME Protocolo: G0C2300624269 

NIRE : 52103710275 
Natureza Jurídica: Empresário (Individual) 

NIRE (Sede) 	 CNPJ 	 Arquivamento do Ato de Inscrição 	 Início de Atividade 
52103710275 	26.176.661/0001-66 	 15/09/2016 	 10/09/2016 

Endereço Completo 
Rua MASCARENHAS DE MORAIS, N 5  20, CENTRO-Ipameri/GO- CEP75780-000 

Objeto 
COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E 
VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO 
DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS 
PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL 
ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

Capital Porte 
R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) ME (Microempresa) 

Último Arquivamento Situação 
Data 	 Número 	 Ato/eventos ATIVA 
12/01/2023 	 20222237996 	 002/ 021 - ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO Status 

NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS 

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela 
1- NIRE: 52901032789 	 CNPJ: 26.1 76.661/0002-47 
Endereço Completo 
(RUA CEL JOAO RINCON, N 5  17, SETOR CENTRO, Pires do Rio, GO, CEP:75200000) 

Nome do Empresário: BRUNA ALVES DE SOUZA 
Identidade: 	 CPF: 
06688481662 	 035.389.051 -00 
Estado civil: 	 Regime de bens: 
SOLTEIRO(A) 	 NÃO INFORMADO 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 30/05/2023, às 08:01 :17 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br , com o código AFREHJ1X. 

IIH IIII III III 110 II0 II II11I 11111 III II I11I 111 Il 
G0C2300624269 

Pauta Nunes Lobo Veloso Rossi 
Secretário Geral 

/ 
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REFERENTE  TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR BRUNA ALVES DE SOUZA - INSCRIÇÃO 26.17666110001-66 

FLS________ 
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO 

SECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO 

.- -'- y 
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS 

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS 
N1 Wr. ATI/ft 

EMPREGADOR: BRUNA ALVES DE SOUZA 

INSCRIÇÃO: 26.176.661/0001-66 

DATA E HORA DA EMISSÃO: 28/06/2023, às 07:33:24, conforme horário oficial de Brasília 

CERTIFICA-SE, de acordo com as informações registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e 

Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima 

identificado. 

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador. 

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n' 2, de 12 de maio 

de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo. 
3. conforme artigo 103, § 2 9  da Portaria MTP n' 667/2021, a certidão ora instituída refletirá sempre a última situação ocorrida em cadastros 

administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá ser 

obtida certidão específica perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos mesmos. 

4. Expedida com base na Portaria MTP n' 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente. 

oÇfl 	
Dados para conferência da autenticidade desta certidão: 

Endereço: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/validar  

Código: YDRWRYEXXY 

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado. 

/ 
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/CIP/ 

/VMc 

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS 
TODAS AS COMARCAS 

o 104072829778 

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de 
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou 
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação 
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra: 

Requerente 	 : BRUNA ALVES DE SOUZA-ME 

CNPJ 	 : 26176661000166 

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema; 

b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a 

razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a 

titularidade do número do CNPJ informado; 

c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no 
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;  

d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre 
processos de jurisdição voluntária; 

e) esta certidão refere-se ao período de 05/1 996 até a presente data, 
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão. 

CÕDIGO DE AUTENTICAÇÃO 	 : 104072829778 

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU. 

Certidão expedida em 5 de junho de 2023, às 14:32:18 

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - corregedoria Geral da Justiça 

Avenida Assis chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012 

Data da última atualização do banco de dados: 5 de junho de 2023 

/ 

7-liJ Tribunal de Justiça do Estado de Goiás 
Documento Publicado Digitalmente em 05/06/2023 - 14:32:18 

Localizar pelo código: 104072829778, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica  



FLS_________ 

/v # 

1 	 Governo do Estado de Goiás 
Secretaria de Estado de Indústria. Comércio e Serviços 	 4 
Junta Comercial do Estado de Goiás 

CERTIDÃO ESPECÍFICA 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição. 

Certificamos que BRUNA ALVES DE SOUZA-ME Protocolo: G0C2300524403 
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue: 

NIRE 52103710275 1 	Situação 
ATIVA 

CNPJ 26.176.661/0001.66 Status 
SEM STATUS 

Endereço Completo MASCARENHAS DE MORAIS, N2  20, xxxxx, CENTRO - Ipameri/GO - CEP 75780-000 

Arquivamentos Posteriores 

Ato 	 Número Data Descrição 

002 	 20222237996 12/01/2023 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME 
EMPRESARIAL) 

002 	 20220053502 14/01/2022 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME 
EMPRESARIAL) 

002 	 52901032789 06/08/2020 ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE 
002 	 20200841629 24/07/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME 

EMPRESARIAL) 
002 	 20200820079 22/0712020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME 

EMPRESARIAL) 
315 	 52162801505 15/09/2016 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA 
080 	 52103710275 15/09/2016 INSCRIÇÃO 

Observações: ESTA EMPRESA POSSUI PROCURAÇÃO PUBLICA EMITIDA PELO, CARTORIO DO 1 OFICIO DE NOTAS E REGISTRO DE IMÓVEIS, 
CONFORME DETERMINA PROVIMENTO 42 NO CNJ 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09105/2023. às 10:31 :41 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br , com o código AFAAHKHH. 

II III 	III II! 	!IIIIIIID II IID IIII 	II 
G0C2300524403 

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
Secretário(a) Geral 

/ 
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FLS_5_S_ 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO 

Requerente: BRUNA ALVES DE SOUZA 

CNPJ: 26.176.661/0001-66 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, até a presente data, NÃO CONSTA dos 
sistemas de informação deste Tribunal nenhum processo no qual BRUNAALVES DE SOUZA, 
CNPJ 26.176.661/0001-66, figure corno responsável ou interessado. 

A presente Certidão não abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da 
União. 

Certidão emitida às 07h34min17 do dia 27/06/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

!jflps://contas.tcu .gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces  

Código de controle da certidão: SKCU.B7S1.CKSP.76B7 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalida este documento. 

7' 
(W 

ali :ce03-arqref7 	i/i 
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DOCUaENTOAUXtAR DA NOTAF13CALO€ENSROIAELtrPOA ELETROt4CA 

	

91 RESIDENCIAL NORMAL. CONVENCIONAL 	 SIFASICO 

BRUNA ALVES DE SOUZA CPF/CtVJ 28XXX.XXX/2O(XX-66 
RUA MASÇ~Ce 	MORAIS, N 20,--3sEroR CENTRO CEP 
757800C 	 5w106100 

111190390 

1112022 	0111212022 	R$473,08 	j 

Utize oOR COOE ao lado para acessar sua Nota fiscal ou acesso o site 
https!!dte- portalsvrs # s ov brfl 

com a crave de acesso 
52221101543032000 	&002 O4295077203435855 

t3€/c.onult 

NOTA FISCAL N3429SC77- SEREI) 
• 	DATA DE EMISSAO: 11111/2022 12 37 59 

• 	EMITIDO EM COt'ITINGENCIA Fa!rR de conurIcacao 
CFOP 5258 - Venda cio 000r04 elePca para nao coritribuinte 

Eaoce.ra(sl tarI 	 lo rrI 	VERDE Moa ,r 	 4r'l :'AS orce ov br 
INFORMAMOS QUE A TARIFA IDA ENEL 00/AS FOI REAJUSTADA. EM MEOLA DE? 22%, POR MEIO  DA 

ESOLUCAO HOMOLOGATORIAANEEL N 3130/2022. A QUAL POSSUI IGENCIA DE 22110/2022 A 
111012023 

PRlODO DE REFERENCIADAAPURACAQ DOS INDICADORES DE COIJT4IJI9ADE 812022 VRC 
526 

1111012022 .L..iijiii 

Itens de fatura 	 UniO, Quant 	
Prncounit(RS) Valo, Bau Cale. ICMS 

unit 	
I 

ContO cusIerodulumlnp//rca 0•9X 23.7 0.00 0/32 	01.0 089 	0.OXCO 
.Up 

.Co.rounro 	,....,.,,,.,,1i..  28 	04050 443/o 1$87 443,70 	1 7,X 75,44 	0,65899 

TOTAL 413,06 19.87 44378 75.44 

2 

p 
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GOVERNO DO ESTADO  DE GOIÁS 

SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA E ADM. PENITENCIA /vb' 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 

PROCEDIMENTO 	
PROTOCOLO: 

EDIFICAÇÃO PREVIAMENTE CERTIFICADA 
Razão Social 	 CNPJ/CPF 
BRUNA ALVES DE SOUZA 	 CNPJ: 26.176.661/0001-66 

Nome Fantasia 	 Fone 
100 SPORTS CALCADOS E CONFECCOES 	 (64)34425221 

Finalidade 	 Número CBMGO 	 CNAE 
CERTIFICAÇÃO PRÉVIA 	 35242447493 	 4782201 

Endereço 
RUA MASCARENHAS DE MORAIS, QD .: * LT .: *, N° 20, SETOR CENTRAL, IPAMERI, 75780000 

Ocupação/Uso 
	

Divisão 
	

Descrição 
Comercial 
	

C-2 
	

comércio varejista de calçados 

Descrição Cnae Secundário 

NÃO INFORMADO 

Altura 	 Risco 
terreo 	 MÉDIO 

	

Data de emissão 	Data de validade 

	

31/08/2022 	31/08/2023 

CNAE 
	

Divisão 
NÃO INFORMADO 
	

NÃO INFORMADO 

Carga de Incêndio 
	

Área 
500.0 MJ/m 2 

	

100.0 m 2  

Quartel Responsável 
23a COMPANHIA INDEPENDENTE BOMBEIRO 
Este Certificado deve permanecer na edificação e ser afixado em local visível ao público. 
O Corpo de Bombeiros Militar pode, a qualquer tempo, verificar as informações e declarações prestadas, por meio de 
inspeções e de solicitação de documentos para conferir as condições listadas no Anexo G da Norma 

A manutenção das medidas de Segurança Contra Incêndio e Pânico ficará a cargo do responsável, a qualquer título, pela 
edificação ou área de risco 

Estará sujeito às sanções previstas na Lei 15.802/2006 (cassação, multa, interdição, embargo e outras) o responsável, a qualquer 
título, que: 
- utilizar ou destinar, de forma diversa de sua finalidade, quaisquer equipamentos de segurança contra incêndio e pânico instalados 
ou que fazem parte das edificações; 
- manter qualquer uso, atividade ou ocupação em edificação sem o Certificado de Conformidade e de Credenciamento ou 
estando este vencido. 

Código de controle do CERCON: d78330bdf54a 	 EMERGÊNCIA 
A autencidade deste Certificado deverá ser confirmada na página do 

http://www.bombeiros.go.gov.br 	 LIGUE 
Unidade de Atendimento: 23a companhia independente 	

/ 

IPAMERI, 31 de agosto de 2022. 	 193 
cmbgo.ipamerigmail.com  

rua 11, 12, 14 com go-330, 01, vila carvalho, ipameri, 75780-000 
Telefone para dúvidas e consultas:64-34911371 



Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (2710612023 às 07:36) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n° 26.176.66110001 -66. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/ 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

649A.BB9F.8977.6 175 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br!improbidadeadm/autenticarcertidao,php 

Gerado em: 27/06/2023 as 07:36:15 	 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 	 Página 1/1 
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1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 	 Vrii' 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
ALVARÁ DE VIGILANCIA SANITÁRIA 

N° ALVARÁ: 2023000147 

CCP: 	 119378 	 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23073 

CPF/CNPJ: 	26.176.66110001-66 	 INÍCIO DA ATIVIDADE: 	3010912016 

Razão Social: 	BRUNA ALVES DE SOUZA 

Nome Fantasia: 100 SPORTS CALCADOS E CONFECCOES 

ENDEREÇO: 	GENERAL MASCARENHAS DE MORAIS, Qd. • Lt. n° 11 Complemento: 
- Bairro: CENTRO 

TIPO DO ALVARÁ: Definitivo 	 DATA DE EXPEDIÇÃO: 1910112023 

NÚMERO DO DUAM: 	963503 	 DATA DE VALIDADE: 	3111212023 

RESP. TECNICA/RESP. LEGAL: BRUNA ALVES DE SOUZA 

Nos termos do artigo 8 0  da lei complementar n° 018 de 30/12/2010, fica CONCEDIDO O ALVARÁ 

SANITÁRIO da empresa/profissional autônomo, citado acima, para exercer suas atividades 

empresariais neste Município. 

Manter o Alvará em local visível. Alvará poderá ser cassado a qualquer tempo, se 

constatado qualquer irregularidade no estabelicimento 

Obs.:ALVARÁ LIBERADO CONFORME CERTIFICADO CBM-GO 118479122. VALIDO ATE 

31/08/2023 

Atividade econômica principal: 

4782201 Comercio varejista de calcados 

Horário de funcionamento 	Não informado 

7 
CIeuniId Teire  

Fiscal daia Sa2ta 
Matrícula: 101861 

Responsável pela Emissão do Alvará 
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Economia 
Governo de Estado de Gotas 

Secretaria da Economia do Estado de Goiás 
Consulta Pública ao Cadastro de Contribuintes 

CNPJ 	 1 Inscrição Estadual 	 1 Cadastro Atualizado em 

26.176.661/0001-66 	 J 10.674.889-0 	 J 12/01/2023 15:56:49 

Nome Empresarial 

BRUNAALVES DE SOUZA-ME 

Contribuinte? 

Sim 

Nome Fantasia 

100 SPORTS CALCADOS E CONFE000ES 

Endereço Estabelecimento 

RUA MASCARENHAS DE MORAIS, n° 20, CENTRO - IPAMERI GO, CEP: 75.780-000 

Atividade Econômica 

Atividade Principal 

4782201 - Comércio varejista de calçados 

Atividade Secundária 

4754703 - Comércio varejista de artigos de iluminação 

4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 

4761003- Comércio varejista de artigos de papelaria 

4755502 - Comercio varejista de artigos de armarinho 

4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 

4757100- Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto 
informática e comunicação 

4754701 - Comércio varejista de móveis 

4754702 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 

4789099 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

4679699 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 

4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 

4742300 - Comércio varejista de material elétrico 

4744099 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 

4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos 

Informações Complementares 

Unidade Auxiliar: 

UNIDADE PRODUTIVA 

Condição de Uso: 

Data Final de Contrato: 

Regime de Apuração: 
Micro EPP/Simples Nacional 

Situação Cadastral Vigente: () 

Ativo - HABILITADO 

Data desta Situação Cadastral: 

26/1 0/2016 

Data de Cadastramento: 

26/10/2016 

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp  
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Consulta Pública ao Cadastro - Estado de Goiás 

1 Operações com NF-E: 

Observações 

• Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo contribuinte, estando sujeitos a posterior confirmação pelo FISCO. 
• A data da situação cadastral refere-se à data da última atualização dessa situação. 

Data da Consulta 
09105/2023 16:02:36 	

Nota de esdarecimento ao contribuinte 

Ocipio  

( FLSf5 

J)  

7 
Ç:"/ 

(4 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF/CNPJ: 26.176.661/0001-66 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 07:28:32 do dia 27/06/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO  :5 

Código de controle da certidão: PNFZ270623072832 	 2" 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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DADOS CADASTRAIS 

INSC. MUNICIPAL: 	23073 CONTRIBUINTE: 	119378- BRUNA ALVES DE SOUZA 
INSC. ESTADUAL: 	O CPF/CNPJ: 	26.176.661/0001-66 
DATA INSCRIÇÃO: 	1510912016 INSC. MUNICIPAL ANT.: 
NT. JURIDICA: 	EMPRESARIO INDIVIDUAL DATA BAIXA: 
DATA DO REGISTRO: INSC. ÓRGÃO DE REGISTRO: 
DT. INI. ATIVIDADE: 	30109/2016 OPTANTE DO SIMPLES: 	NÃO 
DT. INI. SIMPLES: DATA FIM SIMPLES: 
SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: 	NÃO CONTADOR: 	- 

ESTÁGIO: 	ALTERAÇÃO TEL.: 	- 

DESCRIÇÃO: END.: 	- LT.: - QD.: - N°.: - BAIRRO: - COMPLEMENTO: - CIDADE: - - - 

MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL: 	NÃO 

ENDEREÇO ECONÔMICO 

GENERAL MASCARENHAS DE MORAIS QD.: nuil LT.: nuil N°.: 11 BAIRRO: CENTRO COMP.: - CEP: 75780000 

ATIVIDADES DA EMPRESA 

CODIGO ATIVIDADE RAMO PRINCIPAL DATA INI. DATA FIN. VALOR 

4751 201 Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos NÃO 0,00 
de informati cai - 

1753900 Comercio varejista especializado de eletrodomesticos e NÃO 0,00 
equipamentos de audio e video - 

1754701 Comercio varejista de moveis NAO 0,00 

1754702 Comercio varejista de artigos de colchoaria NÃO 0,00 

4755502 Comercio varejista de artigos de armarinho NÃO 0,00 

1757100 Comercio varejista especializado de pecas e acessorios para NÃO 0,00 
aparelhos eletroeletronicos para uso domestico, exceto 
informatica e comunicacao - 

1761003 Comercio varejista de artigos de papelaria NÃO 0,00 

1763602 Comercio varejista de artigos esportivos NÃO 0,00 

4781400 Comercio varejista de artigos do vestuarto e acessorios NÃO 0,00 

1782201 Comercio varejista de calcados SIM 0,00 

1789099 Comercio varejista de outros produtos neo especificados NÃO 0,00 
anteriormente  

SÓCIOS DA EMPRESA 

NÃO FORAM ENCONTRADOS SÓCIOS PARA ESSE ECONÔMICO 

INFORMAÇÕES DINÂMICAS 

'DESCRIÇÃO VALOR 

vLIQUOTA T. LICENÇA 55.30 

QTDE.T.LICENÇA 100.00 

LIQUOTA T. PUBLICIDADE 0.00 

QTDE.T.PUBLICIDADE 0.00 

LIQUOTA ISSQN 0.00 

QTDE. ISSQN 0.00 

QTDE 0.00 

LIQUOTA T. PUBLICIDADE II 0.00 

QTDE.T.PUBLICIDADE II 0.00 

DIMENSÃO TOTAL M 2  137.00 

Alvará Sanitário - Aliquota 1.50 

Alvará Sanitário - Qtde 100.00 

ISENÇÕES / IMUNIDADE 

NÃO FORAM ENCONTRADOS ISENÇÕES / IMUNIDADES PARA ESSE ECONÔMICO 

HISTÓRICO DE OCORRÊNCIAS 

NÃO FORAM ENCONTRADOS HISTORICO DE OCORRÊNCIAS PARA ESSE ECONÔMICO 

PRISCILLA.DIAS - 0910512023 16:42:52 	 Pag 111 
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OBSERVAÇÕES 

NÃO FORAM ENCONTRADOS HISTORICO DE OCORRÊNCIAS PARA ESSE ECONÔMICO 

SEGURANÇA: 

Data da impressão: Terça-feira 09 Maio de 2023 às 16:42:52 	 QRCode 

Código de Validação: 1683661372550 

A validade deste documento fica condicionada à verificação de sua autenticidade através do QRCode. 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 

Nome completo: BRUNA ALVES DE SOUZA 
CPF/CNPJ: 26.176.661/0001-66 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do 
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, 
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsáveis por contas julgadas 
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do 
(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se 
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a 
data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a processos 
em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os arquivados por 
decisão terminativa e aqueles cujas condenações foram tornadas insubsistentes por decisão 
judicial ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado. 

Certidão emitida às 07:31:46 do dia 27/06/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
http://contasirregulares.tcu.gov.br , na opção "Verflcar certidão emitida". 

Código de controle da certidão: Z4G7270623073 146 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

911*,  
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Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória n° 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro. 

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
<hnp:i/www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opção Validar 
Assinatura. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 
EXERCÍCIO 2023 

N° ALVARÁ: 2023000417 

CCP: 	 119378 
	

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23073 

CPFICNPJ: 	26.176.66110001-66 	 INÍCIO DA ATIVIDADE: 	3010912016 

Razão Social: 	BRUNA ALVES DE SOUZA 

Nome Fantasia: 100 SPORTS CALCADOS E CONFECCOES 

ENDEREÇO: 	GENERAL MASCARENHAS DE MORAIS, Qd. - LI. - no 11 Complemento: 
- Bairro: CENTRO 

TIPO DO ALVARÁ: Definitivo 	 DATA DE EXPEDIÇÃO: 0310212023 

ÁREA OCUPADA: Não informada 	 DATA DE VALIDADE: 	3110812023 

NÚMERO DO DUAM: 	961570 

Nos termos do artigo 354 da lei complementar n° 32 de 30/12/2014, fica CONCEDIDO O ALVARÁ 

DA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO da empresa/profissional autônomo, citado acima, para 

exercer suas atividades empresariais neste Município. 

Obs. :ALVARA DA VIGILANCIA SANITARIA N° 2023000147. 

Atividade econômica principal: 

4782201 	Comercio varejista de calcados 

Certificado dos Bombeiros 
	 Horário de funcionamento 

Número: 118479122 

Validade: 311812023 

DE 

(1 -) 
g,, 	 ) 

Antônio Luiz NuaV 
Coordenador 

MatrçuIa: 104237 

Responsável pela Emissão do Alvará 

08:00 às 18:00 
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF/CNPJ: 26.176.661/0001-66 

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

O Sistema CG(J-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes 
privados no Poder Executivo Federal 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (tJEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, ~função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 07:37:42 do dia 27/06/2023 , com validade até o dia 27/07/2023. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: nwUDdahQ3is4vUdl5KWG 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1  7 
6 

1/1 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Certificado de Registro Cadastral - CRC 
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa n 1  03, de 26 abril de 2018) 

CNPJ: 	 26.176.661/0001-66 
Razão Social: 	BRUNA ALVES DE SOUZA 

Atividade Econômica Principal: 

4782-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS 

Endereço: 

RUA MASCARENHAS DE MORAIS, 20- CENTRO - Ipameri / Goiás 

Observações: 
A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov .b 
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n 1  8.666, de 1993. 

Emitido em: 26/06/2023 15:20 	 1 de 1 



FLS 

'VMda' 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF/CNPJ: 035.389.051-00 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei O  8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
91I notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 15:16:38 do dia 26/06/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO :5  

Código de controle da certidão: T15J260623 151638 	 2" 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 	 ti 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

INABILITADOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF: 035.389.051-00 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o 
exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

ON 	Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 07:29:56 do dia 27/06/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/rp =INABILITADO:  VERIFICA 

Código de controle da certidão: HP5Z270623072956 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 	 -. 



11/1% FLS  
Ministério Público 
do Estado de Goiás 

CERTIDÃO 

NEGATIVA - PESSOA JURÍDICA 

O Ministério Público do Estado de Goiás CERTIFICA que, consultando os registros 

eletrônicos de autos extrajudiciais instaurados mediante portaria, até a presente data, NADA 

CONSTA em relação ao CNPJ n o  26A76.66110001-66, em tramitação na Instituição. 

Observações: 

a) conforme disposto no Ato conjunto PGJ-cGMP n. 2/2019, o parâmetro utilizado para a expedição desta certidão foi 
a inscrição da pessoa jurídica junto ao cadastro do Ministério da Fazenda, nos exatos termos constantes nos autos 
extrajudiciais registrados no sistema eletrônico do Ministério Público do Estado de Goiás que se encontram em 
tramitação, excluídos os sigilosos, em segredo de justiça, arquivados, judiciais e inquéritos policiais; 

b) Esta certidão abrange apenas os autos extrajudiciais instaurados mediante portaria (procedimento administrativo, 
procedimento preparatório, procedimento preparatório eleitoral, inquérito civil e procedimento investigatório criminal), 
não contemplando, portanto, a notícia de fato, seja de natureza cível ou criminal; 

c) O número de inscrição junto ao cadastro do Ministério da Fazenda é de responsabilidade do solicitante da certidão, 
devendo a titularidade da inscrição ser conferida pelo interessado e pelo destinatário; 

d) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada por qualquer interessado no endereço 

http://www.mpgo.mp.br/certidao,  até 30 dias de sua expedição, informando-se o código de validação impresso. 

Certidão expedida gratuitamente pela Internet, conforme Ato Conjunto PGJ-CGMP n. 2/2019, em 

05/06/2023 às 14:40:15 	(Válida até 05107/2023) 

Código de validação: f3ab2dlb8482fd2dadcf91 83151 bb536 
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Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivid 

Re: Proposta ajustada 
1 mensagem 

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida©gma il. com> 
Para: licitacaosportscalcados©gmail.com  

Bom dia 

4 de julho de 2023 às 09:13 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, a certidão federal da empresa tem validade até 02/07/2023. 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo de 
até 5 dias úteis para apresentar outra certidão federal regular. 

Favor enviar outra certidão federal da Pessoa Jurídica atualizada, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

BRUNA ALVES DE SOUZA 100 sports <100sportscalcadosgmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 
16:52: 

Boa tarde, 

Segue em anexo proposta ajustada 

Atenciosamente, 
BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
Fone: (64) 3453-5612 
Celular: (64)93500-2182 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fd5fa34b&view=pt&search=aII&permthid=thread-f:  17704303544163621 07%7Cmsg-a:r-43349820222281 3... 1/1 



04/0712023, 09:51 	 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 	
Cí Pio 
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Consulta de Impedidos de Licitar 

CNPJ: 26176661000166 

NENHUM ITEM ENCONTRADO! 

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarlmpedidosWeblmpressaoaspx 	 1/1 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 09:54:01 

niormaçoes ua ressoa jurluica: 
Razão Social: BRUNA ALVES DE SOUZA 
CNPJ: 26.176.661/0001-66 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
3rgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 	 - 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

3rgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

rgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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Portal do Empreendedor Goiano e 
Autenticidade de documentos 

DADOS DA CONSULTA 

(lGE 	
Acesso exclusivo dos órgãos 
estaduais e municipais 

Protocolo: 

222237996 	 - 

Data do Protocolo: 

11/01/2023 

Número de Registro: 

52103710275 

Arquivamento: 

1 
20222237996 

Empresa: 

1 
BRUNA ALVES DE SOUZA-ME 

Documento(s): 

Requerimento do Empresário 

1 	< Voltar 

Atendimento virtual 

https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=G0P222472451  8 	 112 
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INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL 

"BRUNA ALVES DE SOUZA-ME" 
NIRE 52103710275 

CNPJ 26.176.661/0001-66 

BRUNA ALVES DE SOUZA, BRASILEIRA, EMPRESARIA, Solteira, natural da cidade de Morrinhos - 

GO, nascida em 08/01/1996, portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH): n 9  

06688481662, expedida por DETRAN/GO em 05/10/2017 e CPF n 2  035.389.051-00, Residente e 

domiciliada na AVENIDA CEL CIRILO LOPES DE MORAES, n2  2/5, QD 37, APT 403, Edifício COSTA 

RICA, Turista 1, Caldas Novas - Go, CEP 75.690-000, titular da empresa BRUNA ALVES DE SOUZA-

ME, com sede na RUA MASCARENHAS DE MORAIS, n 2  20, Centro, Iparneri - GO, CEP 75.780-000, 

registrado na Junta Comercial de Goiás, sob o NIRE n  52103710275, CNPJ 26.176.661/0001-66, 

resolve ALTERAR o INSTRUMENTO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL mediante as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O Empresário altera o objeto social de suas atividades para 

as seguinte atividades econômicas: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE ELETRODO MESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE 

MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 

ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS 
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS 

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO 

ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como sede (Matriz) será (aõ) exercida (s) a (s) 

atividade (s) de: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRO NICOS PARA USO 

DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 

ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA 

DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

ATIVIDADES ECONÔMICAS - CNAF:S: 

CNAE N2 - 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 

CNAE N 2  - 4679-6/ 99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 

CNAE N - 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 
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CNAE N - 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 

CNAE N - 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 

CNAE N2 - 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos 

de áudio e vídeo 

CNAE N - 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 

CNAE N - 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 

CNAE N - 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 

CNAE N2 - 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 

CNAE N - 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos 

eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 

CNAE N - 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 

CNAE N - 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CNAE N2 - 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CNAE N2 - 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos 

CNAE N2 - 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 

informática 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL (art.968, III,CC) - O capital de R$ 30.000,00 (trinta 

mil reais), passa a constituir um aumento de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), totalizando 

subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em moeda 

corrente do Pais, passando com um aumento para R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Ficam inalteradas as demais cláusulas do 

Instrumento de Inscrição do Empresário Individual que não colidem com as disposições do 

presente dispositivo. 

CLÁUSULA QUARTA: DA CONSOLIDAÇÃO DO INSTRUMENTO: Tendo em vista as 

modificações ora ajustadas, consolida-se o Instrumento Constitutivo, que passa a ter a 

seguinte redação: 

INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DO EMPRESÁRIO INDIVIDUAL 

"BRUXA ALVES DE SOUZA-ME" 
CNPJ 26.176.661/0001-66 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO NOME EMPRESARIAL (ART. 968, II, CC): A Empresa gira com o nome 

empresarial, BRUNA ALVES DE SOUZA-ME. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL (ART. 968, III, CC): O capital é de R$ 132.000,00 (cento e 

trinta e dois mil reais), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do País. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA SEDE (ART. 968, IV, CC): A Empresa tem sua sede à RUA 

MASCARENHAS DE MORAIS, n 2  20, Centro, Ipameri - GO, CEP 75.780-000. 

CLÁUSULA QUARTA - DO OBJETO (ART. 968, IV, CC): A Empresa tem por objeto o seguinte: 

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E 
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EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO 

EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS 
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 

ILUMINACAO 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como sede (Matriz) será (aõ) exercida (s) a (s) 

atividade (s) de: COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO 

DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 

ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA 
DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 

ATIVIDADES ECONÔMICAS - CNAES: 

CNAE N2 - 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 

CNAE N - 4679-6/99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 

CNAE N2 - 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 

CNAE N 2  - 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 

CNAE N 2  - 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 

CNAE N2 - 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos 

de áuclio e vídeo 

CNAE N2 - 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 

- 	 CNAE N2 - 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 

CNAE N - 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 

CNAE N2 - 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 

CNAE N - 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos 

eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 

CNAE N - 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 

CNAE N2 - 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CNAE N2 - 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CNAE N2 - 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos 

CNAE N - 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 

informática 
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CLÁUSULA QUINTA - A empresa iniciou suas atividades em 10/09/2016 e seu prazo de duração 

é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA - O encerramento do exercício dar-se á em 31/12. 

CLÁUSULA SETIMA - A administração da empresa será exercida pelo seu titular. 

DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO (art. 37, II, Lei n2  8.934, de 1994) - O empresário declara, 

sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento 

e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar impedido de exercer atividades 

empresária e não possui outro registro como Empresário Individual no País. 

CLÁUSULA OITAVA - DO PRO LABORE - O empresário poderá fixa uma retirada mensal, a título 

de pro labore, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA NONA - PORTE EMPRESÁRIAL - Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, o 

enquadramento da empresa como Microempresa - ME, onde a receita bruta anual da empresa 

não excederá ao limite fixado no inciso II do art. 3° da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro 

de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4°do 

art. 30 
 da mencionada Lei. Em atendimento ao disposto na Lei Complementar no 123/2006. 

E por estar assim constituído, assino o presente instrumento particular que foi lavrado em uma 

única via que será destinada ao registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado de Goiás. 

Ipameri - GO, 11 de Janeiro de 2023 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

CPF: 035.389.051-00 
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ASSINATURA ELETRÔNICA 

Certificamos que o ato da empresa BRUNA ALVES DE SOUZA-ME consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF/CNPJ 	 Nome 

03538905100 	 BRUNA ALVES DE SOUZA 

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/01/2023 15:40 SOB N' 20222237996. 
PROTOCOLO: 222237996 DE 11/01/2023. 

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12300465038. CNPJ DA SEDE: 26176661000166. 
MIRE: 52103710275. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 11/01/2023. 
BRUNA ALVES DE SOUZA-ME 

PAULA NOMES LOBO VELOSO ROSSI 
SECRETÁRIA-GERAL 

www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovação de sua autenticidade rios respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 



	

0410712023, 09:53 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 	
CÍO/0Q 

	

BRASIL 	 FL8   CÇ - 
(HTTPS:IIGOV.BR) 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 26.176.661/0001 -66 

Código de Controle: CO5C,4F14.95D3.DAD9 

Data da Emissão: 03/01/2023 

Hora da Emissão: 10:47:35 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 03/0112023, com validade até 02/07/2023. 

Página Anterior (/Servicos!certidaointernet/PJ/Aueenticidade/Voftar 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar) 

~-S:  

https:/fsolucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemetfPJ/Autenticidade/Confirrnar 	 111 
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Secretaria da Fazenda de Goiás 

Validação de Certidão 

Certidao pesquisada e AUTENTICA para os 
dados abaixo 

COM VALIDADE DE 60 DIAS APOS DATA DE 
EMISSAO. 

Verifique se os dados conferem. 

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM 
DIVIDA ATIVA - NEGATIVA 

Número: 38290774 

Pessoa: JURIDICA 

Tipo de Documento: CNPJ 

Número do Documento: 26.176.66110001-66 

Data da Emissão: 201612023 

Hora da Emissão: 13:8:46.4 

Nome: BRUNAALVES DE SOUZA-ME 

Emissor: EMITIDA VIA INTERNET 

Espolio: NAO 

Local: GOIANIA, 20 JUNHO DE 2023 

FLSÇf 

https://www.sefaz.go.gov.br/Certidao/Validacao/validar.asp 
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Dúvidas mais Frequentes 1 Início  1 V - 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 26.176.66110001-66 
Razão social: BRUNAALVES DE SOUZA ME 

Data de 
Data de Validade Número do CRF Emissão/Leitura 

16/06/2023 16/06/2023 a 1510712023 2023061604062801038341 

S8/0512023  28/05/2023 a 26/0612023 2023052803503513464174 

09/0512023 09/05/2023 a 0710612023 2023050903535838763525 

20/04/2023 20/04/2023 a 1910512023 2023042004025306648958 

0110412023 01/04/2023a3010412023 2023040103245571656629 

13103/2023 1310312023 a 11/04/2023 2023031303083202370285 

22102/2023 22/02/2023 a 2310312023 2023022203163112984240 

03102/2023 0310212023 a 04/0312023 2023020304040056838203 

15/0112023 1510112023 a 1310212023 2023011503211603329919 

27/1212022 27/12/2022 a 25/0112023 2022122704035554397882 

08/1212022 08/12/2022 a 0610112023 2022120803391605373716 

19/1112022 1911112022 a 18112/2022 2022111903233622429750 

31/1012022 31/1 0/2022 a 2911112022 2022103103553865473655 

42/1012022 12110/2022 a 1011112022 2022101203213272315201 

3/09/2022 2310912022 a 2211012022 2022092303542864851041 

04/0912022 0410912022 a 0311012022 2022090402534998426401 

16/0812022 1610812022 a 1410912022 2022081603475618568262 

28/0712022 2810712022 a 26108/2022 2022072803161374537877 

09/0712022 09107/2022 a 0710812022 2022070903155670309453 

20/0612022 2010612022 a 19107/2022 2022062002452458193889 

01/06/2022 01106/2022 a 3010612022 2022060104015846525730 

13/0512022 13105/2022 a 11106/2022 2022051303472284931274 

24/0412022 24/04/2022 a 2310512022 2022042402304820875550 

05/0412022 0510412022 a 0410512022 2022040503012307946055 

1710312022 17103/2022 a 1510412022 2022031702433118184736 

26/0212022 2610212022 a 27103/2022 2022022601474743297417 

0710212022 0710212022 a 0810312022 2022020713353055757800 

23/1212021 23/12/2021 a 2110112022 2021122302445280437882 

04/1 2/2021 0411212021 a 0210112022 2021120402362421313809 

15/11/2021 15111/2021 a 1411212021 2021111502372864134220 
 i, 	U%4 



Emissão/Leitura uata ae validade Numero dO 	ii- 

08/10/2021 0811 0/2021 a 0611112021 2021100802345847088061 

19/0912021 1910912021 a 18110/2021 2021091902164406650459 

31108/2021 3110812021 a 2910912021 2021083102440188328603 

12/08/2021 1210812021 a 1010912021 2021081202365623788576 

Resultado da consulta em 0410712023 09:57:22 

Voko r 

,ípio 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 26.176.661/0001-66 
Certidão n°: 30518808/2023 
Expedição: 28/06/2023, às 07:31:05 
Validade: 25/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que BRUNA ALVES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) 
no CNPJ sob o n °  26.176.661/0001-66, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Ô 	
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

i)u 	e 	 hr. 
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' 	MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA bE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
CNPJ: 26.176.66110001-66 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n °  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DALI) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n o  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 08:05:02 do dia 17/03/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 13/09/2023. 
Código de controle da certidão: 4E4A.5B47.CA0I.5B2B 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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Gmai - Re: Proposta ajustada 

fr Gmail 
	

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividaQgmail.com > 

Re: Proposta ajustada 
1 mensagem 

BRUNA ALVES DE SOUZA 100 sports <loosportscalcados©gmail.com > 
Respondera: licita caos portscalcados©gmail.com  
Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com > 

Bom dia, 

Segue Certidão Federal solicitada atualizada. 
Desde já agradeço 

4 de julho de 2023 às 09:24 

kCÍPIO  

FLS 

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com > escreveu no dia terça, 4/07/2023 à(s) 09:16: 

Forwarded message --------- 
De: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividagmail.com > 
Date: terça, 4/07/2023 à(s) 09:13 
Subject: Re: Proposta ajustada 
To: <licita caos portscalcadosgmail.com > 

Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, a certidão federal da empresa tem validade até 
02/07/2023. 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo 
de até 5 dias úteis para apresentar outra certidão federal regular. 

Favor enviar outra certidão federal da Pessoa Jurídica atualizada, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

BRUNAALVES DE SOUZA 100 sports <100sportscalcados©gmail.coni> escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 
16:52: 

Boa tarde, 

Segue em anexo proposta ajustada 

Atenciosamente, 
BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
Fone: (64) 3453-5612 
Celular: (64)93500-2182 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://maI.googIe.com/maiI/u/O/?ik=02fd5fa34b&viewpt&searchaH&permthidthread-f:1  7704303544163621 07%7Cmsg-f:1 7704927950904437... 112 
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Gmail - Re: Proposta ajustada 

o 
FLS5 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

Atenciosamente, 
BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
Fone: (64) 3453-5612 
Celular: (64)93500-2182 

Certidao federal venc 13-09-2023.pdf 
82K 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fd5fa34b&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f:1  7704303544163621 07%7Cmsg-f:17704927950904437... 2/2 



	

0410712023, 10:00 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 

	

BRASIL 	 Ç L SÇ-"qql 
(HTrPS:IIGOV.BR) 

Vp/ 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 26.176.661/0001-66 

Código de Controle: 4E4A.5B47.CA01 .5B2B 

Data da Emissão: 17103/2023 

Hora da Emissão: 08:05:02 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 17/03/2023, com validade até 13/09/2023. 

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autentiddade/Vo(tar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernetiPJ/Autenticidade/Corifirmar 	 111 
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BRUNA ALVES DE SOUZA ME 

CNPJ: 26.176.66110001-66 - IE: 106748890 

PROPOSTA DE PREÇO 
END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, N°20 CENTRO, IPAMERI - GO 
TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 93500-2182 
EMAIL:: 100sportscalcados@gmai1.com  
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 
Banco do brasil: 001 agência 0434 C/C: 23.903-8 

__.._.epresentante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços: 
- Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 

Nacionalidade: brasileira 
Estado Civil: Solteira 
Carteira de Idt: 	6079806 	Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/0111996 
CPF: 035.389.051-00 	 Cargo: Empresária 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2023 

Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, pelos preços a seguir indicados, os produtos 
abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora: 

marca . qtde Valor 

a 
Umt 

DESCRIÇAO Valor Total 

16 CONVOY 100 3.00 R$ 300.00 
- 

BOLA PARA TENIS DE MESA OFICIAL, CATEGORIA 3 
ESTRELAS, 40+, CONFECCIONADA EM ACETATO DE 0 

POLIESTER, DIÂMETRO DE 40 MM, PESO DE 2,75 G cok UND 

BRANCA, OFICIAL I:T.T.F E C.T.T.A 

18 - CONVOY 10 18.90 R$ 189.00 

' BOMBA PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM 
PLASTICO, DUPLA ACAO, CONTENDO UMA 

MANGUEIRA EXTENSIVA, 2 BICOS ROSQUEAVÉIS, 
U ND 

COM AGULHA É SISTEMA DOUBLEACTION 

Endereço: RUA MÂSCARENHAS DE MORAIS, N°20 CENTRO, IPAMERI - GO - Telefone: (64)99983-1831 
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20 - TRB SÀ 60 14.00 R$840.00 

-' COLETE ESPORTÍVO EM TECIDO 100%POLIESTER. 
7 

COM NUMERACÁO NAS'COSTAS DE 1-20, COM 
- 

ELASTICO od VELCRO NAS LATE kAIS PARA 
ADAPTAR O TAMANHO, COM ACABAMENTO EM VIES 
EM TODO O ÇOLE1'E, COM GOLA CARECA, NAS CORES 

UND 

PRETO, AMARELO E VERDE. DIMEN SOES 
APROXIMADAS 1E TAMANHO G 50 CM DE LARGURA 
E 65 CM bE ALTÍJB.A. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO 

26 
RAQUETE 'PARA TENIS DE MESA, PROFISSIONAL, 

- CONVOY 4l.00 - R$ 1,440.00 

ESTILO CANETA; DE MADEIRA REVESTIDA; OFICIAL, 
APROVADO PELO ITTF; MEDINDO O 

APROXIMADAMENTE 2.5 X 17 X 11 CM; CABECA COM ,- 
CLASSIFICACAO 06 ESTRELAS; ARRE ' PAR 

REVESTIDO; ENCORDOADA COM EMBO'RRACHADA 
NOS DOIS LADOS; PESO APROXIMADO, 170 GRAMAS; 

PODENDO ACOMPANHAR MTJNHEQUEIRAS; 
PLASTIFICADO, ATOXICO 

36 -  PANGUE 2 389.00 R$ 778.00 

7 REDE OFICIAL PARA FUTEBOL  DE CAMPO EUROPEU 
EM P104 MM DE SEDA IMPORTADA, TRANÇADO, O 

ALTURA DE 2,5 M, COMPRIMENTO DE 75M, 
PAR 

PROFUNDIDADE DE 2 M, MALHA 13X13' 

52 - JEBS 6 118.00 R$ 708.00 
TROFEU COM APROXIMADAMENTE 79CM DE ALTURA, " 

.7 BASE FABR1CADAEM POLIMERO NA COR PRETA COM 
/ 	 ' O 

APROXIMADAMENTE 26,50CM DE LARGURA, SOBRE 
ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM POLIMERO 
METALIZADO A ALTO VÁCUO NA COR DOURADA E 
UM ANEL METALIZADO NA COR DOURADA, SOBRE 
ESTE SUPORTE UMA TACÁ FECHADA EM POLIMERO ,- 
METALIZADO -A ALTO VACUO NA COR DOURADA E UND 
VERMELHO ACETINADO, COM 46CM DE LARGURA 

ENTRE AS ALCAS, TAMPA DA TACA E ALCAS 
FABRICADAS EM POLIMERO METALIZADO A ALTO 

VÁCUO NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TACA UMA 
ESTATUETA INTERCAMBIAVEL, PODE SER 

SUBSTITUIDA A COR VERMELHA ACETINADO PELAS 
CORES VERDE, AZUL OU DOURADO ACETI1ADO 

98 - LCM 

L) 

6 68.00 R$408.00 

7 / 

BOLA MEDICINAL, MATERIAL: BORRACHA, / O 
APLICAÇÃO:'FISIOTERAPIA, MOLDAGEM MATRIZADA, UND 

MIOLO SUBSTITUIVEL/LUBRIFICADO; PESO: 1 KG 

R$ 4,663.00.-- 

Endereço: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, N°20 CENTRO, IPAMERI - GO - Telefone: (64) 99983-1831 
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Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições 
estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário 

ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os 
insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus 

Anexos 

Validade da proposta: 90 dias / 

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento. 

IPAMERI 29 DE JUNHO DE 2023. 

BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
26.176.661/0001-66 

BRUNA ALVES DE SOUZA 
Empresária 

CPF: 035.389.051-00 
RG: 6079806 SSP/GO 

BRUNA ALVES Assirsadodeforma 

DE 	 digital por BRUNA ALVES 
DE 
SOUZA:26176661000166 SOUZA:261 76 Dados: 2023.07.03 

661000166 	16:52:00-0300 

Endereço: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, N°20 CENTRO, IPAMERI - GO - Telefone: (64) 99983-1831 	 3 



03107/2023, 16:55 
	

Gmail - Proposta ajustada 

èOi Gmaí1 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoroneIvividagmail.com > 

Proposta ajustada 
1 mensagem 

BRUNAALVES DE SOUZA 100 sports <loosportscalcados©gmail.com > 
Responder a: Iicitacaosportscalcados©gmail.com  
Para: Iicitacaocoronelvivida©gmaiLcom 

Boa tarde, 

Segue em anexo proposta ajustada 

Atenciosamente, 
BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
Fone: (64) 3453-5612 
Celular: (64)93500-2182 

PROPOSTA CORONEL VIVIDA - AJUSTADA.pdf 
—a 254K 

3 de julho de 2023 às 16:52 

2  . o ~. 

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=O2fd5fa34b&view=pt&search=aII&permthid=thread-f:1  7704303544163621 07%7Cmsg-f: 17704303544163621 	1/1 
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Cidadão, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 
atualização cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO  E DE SITUAÇÃO 
DATA DE 17/111ABERTURA

2021 
MATRIZ  CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LIDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE 

COMERCIAL FIDUCIA 	 ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMDACE ECONÓMICA PRINCIPAL 

47,89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais 
33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material 
45,30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e cámaras-de-ar 
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessorios, exceto profissionais e de segurança 

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados 
46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem 
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 

46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia 
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico 

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico 

46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veiculos recreativos 

46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 

46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures 

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados 

anteriormente 
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática 
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DANATLREZAJURDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 i,..VERO 	OCMP,.EVENO 

R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

CEP BAIRROIDISTRITO 	 MUNICIPIO 	 hp 

81.240-500 	 CIDADE INDUSTRIAL 	 CURI11BA 	 PR 	- 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

COMFIDUCIAIGMAIL.COM 	 (41) 3224-0909) (41) 9676-2994 

EN1'B FEDERATIVO RESPONSÁVEL IEFRI 

S1T5AÇAO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 17/11/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

S1OUAÇAO ESPECIAL DATADA SITUAÇAO ESPECIAL 

/ 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 2010312023 ás 19:04:29 (data e hora de Brasília). 	 Página: 114 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 

MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTJRA 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS 

46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças 
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças 
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e 
peças 
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças 
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças 
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados 
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico 
46.85-1-00 - Comércio atacadista de produtos siderúrgicos e metalúrgicos, exceto para construção 
46.86-9-01 - Comércio atacadista de papel e papelão em bruto 
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens 
46.89-3-01 - Comércio atacadista de produtos da extração mineral, exceto combustíveis 
46.89-3402 - Comércio atacadista de fios e fibras beneficiados 
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente 
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 

000100 E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NUMERO 	COMPLEMENTO 

R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

CEP 	 BAIRROIOISTRITO 	 MUNICIPIO 	 UF 
81.240-500 	 1  CIDADE INDUSTRIAL 	 CURITiBA 	 PR 

ENDEREÇO ELETRCNICC 	 TELEFONE 

COMFIDUCIAlGMAIL.COM 	 (41) 3224-09091(41) 9676-2994 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL IEFRI 

SITUAÇÃO CADASTEAL 	 DATADA SITEAÇAO CADASTRAL 
ATIVA 	 1711112021 

MOTUO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

1 FLS ) 

\\ 	
() 

\/ 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 2010312023 às 19:04:29 (data e hora de Brasília). 	 Página: 214 

1 2 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 

MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO  
CADASTRAL 

~ATA DE ABERTURA 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CODIGO E DESCRIÇAO AS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS 

47.44.0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 
47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento 
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
47.51-2.01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.52-1-00 -Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrõnicos para uso 
doméstico, exceto informática e comunicação 

47.594-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 
47.61.0.03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.63-6.02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
47.63-6.05 - Comércio varejista de embarcações e outros veiculos recreativos; peças e acessórios 

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 
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COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

CNPJ: 44.265.382/0001-50 

NIRE: 41210381161 

Os abaixo identificados e qualificados: 	 Ç 
	Folha: 1 de 5 

1. NANDO RICARDO MARIANO, brasileiro, solteiro, nascido em 27/02/1993, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob n°. 085.818.939-96, portador da carteira CNH n° 
05638983850 DETRAN-PR, residente e domiciliado na Rua João Dembinski, 2380, 
Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP: 8 1230-000. 

Sócio da Sociedade Empresaria Limitada COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

com sede na Rua Pedro Brutkowski, 60, Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP 8 1240-500, com 

registro na, Junta Comercial do Paraná sob nire 41210381161, por despacho em sessão de 

17/11/2021 e inscrita no CNPJ sob o n°44.265.382/0001-50; resolvem alterar o contrato social 

mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - NOME EMPRESARIAL: O nome da sociedade a partir deste 

ato é COMERCIAL FIDUCIA LTDA e nome fantasia COMERCIAL FIDUCIA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas vigentes que não 

colidirem com as disposições do presente instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO: À vista da 

modificação ora ajustada, consolida-se o contrato social, que passa a ter a seguinte redação. 

CONSOLIDAÇÃQ" 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CNPJ: 44.265.382/0001-50," 

NIRE: 41210381161 

1. NANDO RICARDO MARIANO, brasileiro, solteiro, nascido em 27/02/1993, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob n°. 085.818.939-96, portador da carteira CNH n° 
05638983850 DETRAN-PR, residente e domiciliado na Rua João Dembinski, 2380, 
Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP: 81230-000. 

Sócio da Sociedade Empresaria Limitada COMERCIAL FIDUCIA LTDA com sede na Rua 
Pedro Brutkowski, 60, Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP 8 1240-500, com registro na, Junta 
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Comercial do Paraná sob nire 41210381161, por despacho em sessão de 17/11/2 	inscrita 
no CNPJ sob o n°44.265.382/0001-50. Resolve assim consolidar o contrato social: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial COMERCIAL 
FIDUCIA LTDA e nome fantasia COMERCIAL FIDUCIA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade tem sua sede e domicílio na Rua Pedro Brutkowski, 
60, Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP 8 1240-500 

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), divididos em 
110.000 (cento e dez) mil cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado, 
distribuído da seguinte forma pelos sócios: 

SOCIOS (%) QUOTAS VALOR 

NANDO RICARDO MARIANO 100 110.000 R$ 110.000,00 

CLÁUSULA QUARTA: O objeto social é: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
FUNERÁRIOS, ARTIGOS PARA DECORAÇÃO DE FESTAS, ARTIGOS RELIGIOSOS E DE 
CULTO, ARTIGOS PARA BEBES, EMBALAGENS, EXTINTORES DE INCÊNDIO E MOLDURAS 
E QUADROS (4789-0/99), INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS 
(3321-0/00), SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MÓVEIS (3329-5/0 1), COMÉRCIO POR ATACADO 
DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR (4530-7/02), COMÉRCIO A VAREJO DE 
PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR (4530-7/05), COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO 
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS (4642-7/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E 
ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO (4642-7/02), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE CALÇADOS (4643-5/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM (4643-5/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE 

A LABORATÓRIOS (4645-1/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE 
ORTOPEDIA (4645-1/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 
PAPELARIA (4647-8/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO 
PESSOAL E DOMÉSTICO (4649-4/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS 
ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO (4649-4/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS (4649-4/03), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA (4649-4/04), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA; PERSIANAS E CORTINAS (4649-4/05), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE LUSTRES, LUMINÁRIAS E ABAJURES (4649-4/06), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS FUNERÁRIOS, ARTIGOS PARA DECORAÇÃO DE FESTAS, 
ARTIGOS RELIGIOSOS E DE CULTO, ARTIGOS PARA BEBES, EMBALAGENS, EXTINTORES 
DE INCÊNDIO E MOLDURAS E QUADROS (4649-4/99), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
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EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (465 1-6101), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA (4652-6102), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO 
(4652-4100), COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, MÁQUINAS, E 
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS (4661-3/00) COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL (4663-0/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR 
(4664-8100), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO 
COMERCIAL (4665-6/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES (4669-
9/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, MOTORES E TRANSFORMADORES 
ELÉTRICOS (4669-9199), COMÉRCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS 
(4671-1/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS (4672-9/00), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO (4673-7/00), COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS SIDERURGICOS E METALURGICOS (4685-1/00), COMERCIO ATACADISTA 
DE PAPEL E PAPELÃO EM BRUTO (4686-9/0 1), COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS 
(4686-9/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DA EXTRAÇÃO MINERAL (4689.3/01), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE FIOS E FIBRAS BENEFICIADOS (4689-3/02), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS DE USO DOMÉSTICO E 
PESSOAL, ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS (4689-3199), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
LUBRIFICANTES (4732-6/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 
PINTURA (474 1-5/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO (4742-3/00), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS (4743-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS (4744-0/01), COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS (4744-
0/03), COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS (4744. 
0104), COMÉRCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO (4744-0106), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (4744-0/99), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (4751-2/01), COMÉRCIO VAREJISTA 
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO (4752-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA 
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (4753-
9/00),COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS (4754-7/01), COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
DE CAMA, MESA E BANHO (4755-5103), COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS 
MUSICAIS E ACESSÓRIOS (4756-3100), COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMÉSTICO (4757-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS (4759-8/0 1), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE USO PESSOAL, PANELAS, LOUÇAS, GARRAFAS TÉRMICAS, ESCADAS 
DOMÉSTICAS. ESCOVAS, VASSOURAS E CABIDES (4759-8199), - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA (4761-0103), COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
RECREATIVOS (4763-6/01), COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS (4763-6102), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS E ACESSÓRIOS (4763-6105), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS (4773-3/00), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS (4781-4100), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE CALÇADOS (4782-2/01), COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

9" E 
1
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FOTOGRÁFICOS E PARA FILMAGEM (4789-0/08), SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO EM 
LICITAÇÕES (7490-1/04). 

CLÁUSULA QUINTA: A sociedade iniciou suas atividades em 17/11/2021 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de 
condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, 
se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

CLÁUSULA SÉTIMA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

CLÁUSULA OITAVA: A administração da Sociedade caberá ao sócio NANDO RICARDO 
MARIANO, autorizado o uso do nome empresarial Individualmente, vedado, no entanto, em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos 
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem 
autorização do outro sócio. 

Parágrafo Primeiro: Pelo exercício da administração o sócio administrador terá o direito a 
uma retirada mensal, cujo valor será fixado em comum acordo entre os sócios, baseado nos 
valores de remuneração do mercado de trabalho em geral. 

CLAUSULA NONA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o 
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 

inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, 

na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas. 

CLÁUSULA DÉCIMA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 
filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os sócios poderão de comum acordo, fixar uma retirada 
mensal, a título de "pró-labore", observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 
inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será 
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apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, 
verificada em balanço especialmente levantado. 

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se 
resolva em relação a seu sócio. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não 
está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita 
ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, 
ou a propriedade. 

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Os sócios declaram para efeitos de ENQUADRAMENTO 
como MICROEMPRESA que o valor da receita bruta anual da empresa não excederá, o limite 
fixado nos Termos da Lei Complementar 123/06. 

CLAUSULA DECIMA SEXTA: Fica eleito o Foro de Curitiba - PR para o exercício e o 
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

E, por terem justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento em 1 (uma) 
via, onde compareceram todos os sócios e dado por lido, compreendido e nada mais a 
acrescentar, se obrigam fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 

Curitiba - PR, 09 de março de 2023. 

ri 
	

Assinado 

niQinn 

NANDO RICARDO MARIANO 
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 
CNPJ: 44.265.38210001 -50 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n °  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 18:02:20 do dia 18/01/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 17/07/2023. 
Código de controle da certidão: B6FE.4C90.F7DF.1250 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

FiS / 
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Estado do Paraná 	 /'Í/Q 

J 	
Secretaria de Estado da Fazenda 	

FLSLL 

Receita Estadual do Paraná 

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

N° 029829044-50 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 44.265.38210001-50 
Nome: COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data. 

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias. 

Válida até 1310712023 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br  

Página 1 de 1 
Emitido via Internet Pública (1510312023 16:55:15) 



/ãÍP/0 pó 

FLS S_ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO "" 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL 

Certidão n°: 10.429.609 

CNPJ: 	44.265.382/0001-50 / 

Nome: 	COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham 
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos 
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em 
dívida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM). 

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliários (Imposto Predial 
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- lTBl e Contribuição de 

' 	Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em dívida ativa. 

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no 
Município de Curitiba. 

A 	autenticidade 	desta 	certidão 	deverá 	ser 	confirmada 	no 	endereço 
https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/CertidaoNalidarCertidao.  

Certidão emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021. 
Emitida às 14:36 do dia 14/04/2023. 
Código de autenticidade da certidão: AC442A79395F480E4935F99A2D66786EC9 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

/ 
Válida até 1310712023 - Fornecimento Gratuito 

Você também pode validar a autenticidade 
da certidão utilizando um leitor de QRCode. 
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CAIÁKA  
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade do 
FGTS - CRF 

Inscrição: 	44,265.382/0001-50 

Razão 
ocial: 	

COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

Endereço: 	R PEDRO BRUTKOWSKI 60 / CIDADE INDUSTRIAL / CURITIBA / PR / 81240-500 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe Confere O Art. 7, da Lei 
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima 
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do 
Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer 
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das 
obrigações com o FGTS. 

Validade: 16/06/2023 a 15/07/2023 

Certificação Número: 2023061605032571919370 

Informação obtida em 26/06/2023 15:32:49 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a 
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixagov.br  
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: COMERCIAL FIDUCIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 44.265.382/0001-50' 
Certidão fl ° : 23495382/2023 
Expedição: 29/05/2023, às 16:56:15 
Validade: 25/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que COMERCIAL FIDUCIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 44.265.382/0001-50, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ).  
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndttst.jus.br  



• COMERCIAL 
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PREGÃO ELETRÔNICO N2  51/2023 

MODELO DA DECLARAÇÃO UNIFICADA DE IDONEIDADE, CUMPRIMENTO DO DISPOSTO 
NO INCISO XXXIII DO ART. 79  DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, DECLARAÇÃO DE 

COMPROMETIMENTO E CUMPRIMENTO AO ART. 92,  INCISO III DA LEI 8.666/93 E DE 
ME/EPP 

Ao 

Pregoeiro do Município de Coronel Vivida - PR 

Pregão Eletrônico n 2  51/2023 

A Empresa COMERCIAL FIDUCIA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n 2  44.265.382/0001-

50, com endereço na Rua PEDRO BRUTKOWSKI, n 9  60, CEP: 81.240-500 na cidade de 

CURITIBA Estado do PARANÁ, telefone (41) 3224-0909 por intermédio de seu 

representante legal, o Sr NANDO RICARDO MARIANO, inscrito (a) no CPF n 9  085.818.939-

96 e RG n 2  12.422.862-0, DECLARA expressamente que: 

- Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitação no 

presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 

posteriores. 

II - Não foi declarada inidônea por nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, 

estando apta a contratar com o poder público. 

III - Para cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 79  da Constituição Federal, não 

empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem 

menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir 

dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da 

Lei n 9  8.666/93, acrescida pela Lei n 9  9.854/99. 

IV - Comprometo-me a manter durante a execução da ata de registro de preços, em 

compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e 

qualificação exigidas na licitação. 

V - Não possuímos em nosso quadro societário e de empregados, servidor ou dirigente de 

órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do 

artigo 90  da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. 

VI - Nos termos do art. 32,  da Lei Complementar n 2  123/06, a empresa se enquadra na 

situação de (microempresa ou empresa de pequeno porte, conforme o caso) e que não se 

enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no art. 32  da referida lei. 

Curitiba, 03 de Julho de 2023 

Comercial Fiducia Ltda 

CNPJ: 44.265.382/0001-50 

E: 90918322-72 

Fone: (41) 3224-0909 / WhatsApp: (41) 9.9676-2994 

Rua Pedro Brutkowski, 60 - Cidade Industrial - Curitiba - Paraná 



.

COMERCIAL. 
FIDUCIA 

7Pio 

FLS 1  

/ v # 

1J: 

Nando Ricardo Mariano 
RG: 12.422.862-0 

0FF: 085.818.939-96 
Comercial Fiducia Ltda 

Comercial Fiducia Ltda 

CNPJ: 44.265.382/0001-50 

E: 90918322-72 

Fone: (41) 3224-0909 / WhatsApp: (41) 9.9676-2994 

Rua Pedro Brutkowski, 60 - Cidade Industrial - Curitiba - Paraná 



04/07/2023, 08:58 	 Gmail - Re: Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 51/2023 - Lote 30 

Gmail 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividagmail.com > 

Re: Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 51/2023 - Lote 30 
1 mensagem 

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida©gmail.com > 	 4 de julho de 2023 às 08:58 
Para: Comercial Fiducia <comfiducia©gmail.com > 

Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, o CNPJ foi emitido em 20/03/2023 e o edital solicita: 
"8.11.1.2. Da Regularidade Fiscal e Trabalhista: a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica 
(CNPJ), retirado via internet no máximo 90 (noventa) dias antes da data de abertura deste, de acordo com a 
Instrução Normativa da SRF n° 200 de 13 de setembro 2002);" 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo de 
até 5 dias úteis para apresentar outro CNPJ regular. 

Favor enviar outro CNPJ atualizado, para fins de agilização do processo. 
çCl/

O  1 

Obrigado 	 O' 

LS32 

Comercial Fiducia <comfiducia@gmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 16:52: 
Boa tarde Prezados, 
Segue em anexo proposta atualizada referente ao PE 51/2023 - Lote 30 - Placar Eletrônico. 
Ficamos à disposição. 

Atenciosamente 
Nando Ricardo Mariano 
Comercial Fiducia Ltda 
Fone: (41) 3224-0909 
WhatsApp: (41) 9.9676-2994 

COMERCIAL 
FIDUCJA 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fd5fa34b&view=pt&search=alI&permthid=thread-f:1  770430353663461 036%7Cmsg-a:r31 581 5033940893... 	1/1 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 	 1 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATA DE ABERTURA 

44.265.38210001-50 	1 	 17/11/2021 
MATRIZ 	 CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

COMERCIAL FIDUCIA 	 1  ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

33.21 -0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais 
33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material 
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados 
443-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem 

)-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 
4b.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia 
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico 
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico 
46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veículos recreativos 
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 
46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures 
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados 
anteriormente 
46.51 -6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 
46.51 -6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática 
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

DE? 	 BAIRRC DISTRITO 	 MUNICÍPIO 	 UF 

81.240-500 	 CIDADE INDUSTRIAL 	 CURITIBA 	 PR 

E?EÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

C 	FIDUCIA@GMAIL.COM 	 (41) 3224-09091 (41) 9676-2994 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 17/11/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL 

provado pela Instrução Normativa REB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

mitido no dia 0310712023 ás 14:40:44 (data e hora de Brasília). 	 Página: 114 
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 
7 PIO 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 'COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATADEABERTURA 

44.265.38210001-50 	1 	 17/11/2021 
MATRIZ 	 1 	CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças 
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças 
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e 
peças 
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças 
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças 
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados 
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico 
46.85-1-00 - Comércio atacadista de produtos siderúrgicos e metalúrgicos, exceto para construção 
46.86-9-01 - Comércio atacadista de papel e papelão em bruto 
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens 
46.89-3-01 - Comércio atacadista de produtos da extração mineral, exceto combustíveis 
46.89-3-02 - Comércio atacadista de fios e fibras beneficiados 
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente 
42-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 
4. 1-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.43-1 -00 - Comércio varejista de vidros 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICIPIO 	 UF 

61 .240-500 	 CIDADE INDUSTRIAL 	 CURITIBA 	 PR 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

COMFIDUCIA@GMAIL.COM 	 (41) 3224-09091(41) 9676-2994 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

1 SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÂO CADASTRAL 

L' 	 17/11/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL 

provado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

mitido no dia 0310712023 às 14:40:44 (data e hora de Brasília). 	 Página: 214 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 
LS32 -- S. 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 	 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA 

44.265.38210001-50 	 17/11/2021 
MATRIZ 	 CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS 

47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 
47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento 
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
47.51 -2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.52-1 -00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
47.54-7-0 1 - Comércio varejista de móveis 
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.57-1 -00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso 
doméstico, exceto informática e comunicação 
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 
47.61 -0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 

- Comércio varejista de artigos esportivos 
4. 3-6-05 - Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios 
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 
47.81 -4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÜ,IERO 	COMPLEMENTO 
R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

CEP 	 SAIRRODISTRITO 	 MUNICÍPIO 	 UF 
81.240-500 	 CIDADE INDUSTRIAL 	 CURITIBA 	 PR 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

COMFIDUCIA@GMAIL.COM 	 (41) 3224-09091(41) 9676-2994 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

1 SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

L' 1 17111/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
* ** ** * * * 

provado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

mitido no dia 0310712023 às 14:40:44 (data e hora de Brasília). 	 Página: 314 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
Zi- Meu,  > 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

FLS________ 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 	 j COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATA DE ABERTURA 

44.265.38210001-50 	 17111/2021 
MATRIZ 	 CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

74.90-1-04 -Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 

R PEDRO BRUTKOWSKI 	 60 

CEP 	 BAIRRO. DISTRITO 	 MUNICIPIO 	 UF 

81.240-500 	 CIDADE INDUSTRIAL 	 CURITIBA 	 PR 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

[MFIDU CIA@GMAIL.COM 	 (41) 3224-09091 (41) 9676-2994 

r, ,*** 
FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 17111/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

provado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

mitido no dia 0310712023 às 14:40:44 (data e hora de Brasília). 	 Página: 414 
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0410712023, 09:33 	 Gmail - Re: Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 51/2023 - Lote 30 

FLS?O9 

Gmail 	 Licitação Coronel Vivida <Iicitacaocoronelvivida 

Re: Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 5112023 - Lote 30 
1 mensagem 

Comercial Fiducia <comfiducia©gmail.com > 	 4 de julho de 2023 às 09:34 
Para: Licitação Coronel Vivida <lícitacaocoronelvivida©gmail.com > 

Bom dia Prezados, 
Segue em anexo CNPJ atualizado. 

Em ter., 4 de jul. de 2023 às 09:00, Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida©gmail.com > escreveu: 
Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, o CNPJ foi emitido em 20/03/2023 e o edital solicita: 
"8.11.1.2. Da Regularidade Fiscal e Trabalhista: a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica 
(CNPJ), retirado via internet no máximo 90 (noventa) dias antes da data de abertura deste, de acordo com a 

'Instrução Normativa da SRF n° 200 de 13 de setembro 2002);" 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo 
de até 5 dias úteis para apresentar outro CNPJ regular. 

Favor enviar outro CNPJ atualizado, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

Comercial Fiducia <comfiduciagmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 16:52: 
Boa tarde Prezados, 
Segue em anexo proposta atualizada referente ao PE 51/2023 - Lote 30 - Placar Eletrônico. 
Ficamos à disposição. 

Atenciosamente 
Nando Ricardo Mariano 
Comercial Fiducia Ltda 
Fone: (41) 3224-0909 
WhatsApp: (41) 9.9676-2994 

£ COMERCIAL 
FIOEJCIÁ 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fd5fa34b&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f:1  770430353663461 036%7Cmsg-f:1 7704934137457108... 1/2 
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Atenciosamente 
Nando Ricardo Mariano 
Comercial Fiducia Ltda 
Fone: (41) 3224-0909 
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0410712023, 13:50 	 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 	"C1P/0 

FLS 

T C E "P'"'R 

Consulta de Impedidos de Licitar 

CNPJ: 44265382000150 

NENHUM ITEM ENCONTRADO! 

https://crcap.tce.pr.govbr/Consulta  rim pedi dosWeblmpressaoaspx 	 1/1 



4ípio  

FLS irch 
(; 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 	 Vri 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 13:43:49 

[nformações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: COMERCIAL FIDUCLA LTDA 
CNPJ: 44.265.382/0001-50 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
:3rgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

3rgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

3rgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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Empresa Fácil Paraná 

Empresa Fádll 	 FLS_29 

Autenticidade de documentos 

DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

231680830 

Ló 
Acesso excusva cios ccs 
estaduais e municipais 

Data do Protocolo: 

15/03/2023 

Número de Registro: 

41210381161 

Arquivamento: 

20231680830 

Empresa: 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

Documento(s): 

Contrato 

1_< Voltar 

í9 Atendimento online 

https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2373067425 	 112 
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PRIMEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL CONSOLIDAD FLS.LLp 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 	 A 
VMc' CNPJ: 44.265.382/0001-50 

NIRE: 41210381161 
Folha: 1 de 5 

Os abaixo identificados e qualificados: 

1. NANDO RICARDO MARIANO, brasileiro, solteiro, nascido em 27/02/1993, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob n o. 085.818.939-96, portador da carteira CNH n° 
05638983850 DETRAN-PR, residente e domiciliado na Rua João Dembinski, 2380, 
Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP: 8 1230-000. 

Sócio da Sociedade Empresaria Limitada COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

com sede na Rua Pedro Brutkowski, 60, Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP 81240-500, com 

registro na, Junta Comercial do Paraná sob nire 41210381161, por despacho em sessão de 

17/11/2021 e inscrita no CNPJ sob o n° 44.265.382/0001-50; resolvem alterar o contrato social 

mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - NOME EMPRESARIAL: O nome da sociedade a partir deste 

ato é COMERCIAL FIDUCIA LTDA e nome fantasia COMERCIAL FIDUCIA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas vigentes que não 

colidirem com as disposições do presente instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO: À vista da 

modificação ora ajustada, consolida-se o contrato social, que passa a ter a seguinte redação. 

CONSOLIDAÇÃO 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

CNPJ: 44.265.382/0001-50 

NIRE: 41210381161 

1. NANDO RICARDO MARIANO, brasileiro, solteiro, nascido em 27/02/1993, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob n°. 085.818.939-96, portador da carteira CNH n° 
05638983850 DETRAN-PR, residente e domiciliado na Rua João Dembinski, 2380, 
Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP: 8 1230-000. 

Sócio da Sociedade Empresaria Limitada COMERCIAL FIDUCIA LTDA com sede na Rua 
Pedro Brutkowski, 60, Cidade Industrial, Curitiba/PR, CEP 81240-500, com registro na, Junta 

D45ign c8571.aOi-4e8d-46fc-b7f5660a3646fd08 - Para confirmar as assinaturas acosse htps://secured4scjncombr/veiificar 
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2101, Art. 102, §2. 
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PRIMEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL CONSOLIDAD P  
COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 	

gina 2 de 7 

CNPJ: 44.265.382/0001-50 	 \ 	/ 

NIRE: 41210381161 
Folha: 2 de 5 

Comercial do Paraná sob nire 41210381161, por despacho em sessão de 17/11/2021 e inscrita 
no CNPJ sob o n° 44.265.382/0001-50. Resolve assim consolidar o contrato social: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial COMERCIAL 

FIDUCIA LTDA e nome fantasia COMERCIAL FIDUCIA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade tem sua sede e domicílio na Rua Pedro Brutkowski, 
60, Cidade Industrial, CuritibalPR, CEP 81240-500 

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), divididos em 
110.000 (cento e dez) mil cotas no valor de RS 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado, 
distribuído da seguinte forma pelos sócios: 

SOCIOS (%) QUOTAS VALOR 

NANDO RICARDO MARIANO 100 110.000 R$ 110.000,00 

CLÁUSULA QUARTA: O objeto social é: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
FUNERÁRIOS, ARTIGOS PARA DECORAÇÃO DE FESTAS, ARTIGOS RELIGIOSOS E DE 
CULTO, ARTIGOS PARA BEBES, EMBALAGENS, EXTINTORES DE INCÊNDIO E MOLDURAS 
E QUADROS (4789-0/99), INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS 
(332 1-0/00), SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MÓVEIS (3329-5/01), COMÉRCIO POR ATACADO 
DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR (4530-7/02), COMÉRCIO A VAREJO DE 
PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR (4530-7/05), COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO 
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS (4642-7/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E 
ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO (4642-7/02), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE CALÇADOS (4643-5/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM (4643-5/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE 

, 	INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE 
LABORATÓRIOS (4645-1/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE 
ORTOPEDIA (4645-1/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 
PAPELARIA (4647-8/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO 
PESSOAL E DOMÉSTICO (4649-4/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS 
ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO (4649-4/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS VEÍCULOS RECREATIVOS (4649-4/03), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA (4649-4/04), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA; PERSIANAS E CORTINAS (4649-4/05), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE LUSTRES, LUMINÁRIAS E ABAJURES (4649-4/06), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS FUNERÁRIOS, ARTIGOS PARA DECORAÇÃO DE FESTAS, 
ARTIGOS RELIGIOSOS E DE CULTO, ARTIGOS PARA BEBES, EMBALAGENS, EXTINTORES 
DE INCÊNDIO E MOLDURAS E QUADROS (4649-4/99), COMÉRCIO ATACADISTA DE 

D4519n c8571aOi-4e8d-46fc-b7f5-660a3646íd0a - Para confirmar as assinaturas acesse flttps:Jfsecure.d4stgn.combríverificar 
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EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (465 1-6/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA (4652-6/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO 
(4652-4/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, MÁQUINAS, E 
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS (4661-3/00) COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL (4663-0/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE 
MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR 
(4664-8/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO 
COMERCIAL (4665-6100), COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES (4669-
9101), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, MOTORES E TRANSFORMADORES 
ELÉTRICOS (4669-9/99), COMÉRCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS 
(467 1-1/00), COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS (4672-9100), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO (4673-7/00), COMÉRCIO ATACADISTA 

Ô  DE PRODUTOS SIDERÚRGICOS E METALÚRGICOS (4685-1/00), COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PAPEL E PAPELÃO EM BRUTO (4686-9/01), COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS 
(4686-9/02), COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DA EXTRAÇÃO MINERAL (4689-3/0 1), 
COMÉRCIO ATACADISTA DE FIOS E FIBRAS BENEFICIADOS (4689-3/02), COMÉRCIO 
ATACADISTA DE PEÇAS  E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS DE USO DOMÉSTICO E 
PESSOAL, ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS (4689-3/99), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
LUBRIFICANTES (4732-6/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 
PINTURA (474 1-5/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO (4742-3/00), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS (4743-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS (4744-0/01), COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS (4744-
0/03), COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS (4744-
0/04), COMÉRCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO (4744-0/06), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (4744-0/99), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (475 1-2/01), COMÉRCIO VAREJISTA 
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO (47 52-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA 
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (4753-
9/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS (4754-7/0 1), COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
DE CAMA, MESA E BANHO (4755-5/03), COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS 
MUSICAIS E ACESSÓRIOS (4756-3/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMÉSTICO (4757-1/00), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS (4759-8/0 1), COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE USO PESSOAL, PANELAS, LOUÇAS,  GARRAFAS TÉRMICAS, ESCADAS 
DOMÉSTICAS. ESCOVAS, VASSOURAS E CABIDES (4759-8/99), - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA (4761 -0/03), COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
RECREATIVOS (4763-6101), COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS (4763-6/02), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS E ACESSÓRIOS (4763-6/05), 
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS (4773-3/00), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS (4781-4/00), COMÉRCIO 
VAREJISTA DE CALÇADOS (4782-210 1), COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
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FOTOGRÁFICOS E PARA FILMAGEM (4789-0108), SERVIÇO DE INTERMEDI 	O EM 
LICITAÇÕES (7490-1/04). 

CLÁUSULA QUINTA: A sociedade iniciou suas atividades em 17/11/202 1 e seu prazo de 
duração é indeterminado. 

CLAUSULA SEXTA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de 
condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, 
se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

CLÁUSULA SÉTIMA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

CLÁUSULA OITAVA: A administração da Sociedade caberá ao sócio NANDO RICARDO 
MARIANO, autorizado o uso do nome empresarial Individualmente, vedado, no entanto, em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos 
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem 
autorização do outro sócio. 

Parágrafo Primeiro: Pelo exercício da administração o sócio administrador terá o direito a 
uma retirada mensal, cujo valor será fixado em comum acordo entre os sócios, baseado nos 
valores de remuneração do mercado de trabalho em geral. 

CLÁUSULA NONA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o 
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, 
na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas. 

CLÁUSULA DÉCIMA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 
filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os sócios poderão de comum acordo, fixar uma retirada 
mensal, a título de "pró-labore", observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 
inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será 
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Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2101, Art. 10, §2. 
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COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

FLS_______ 
CNPJ: 44.265.382/0001-50 

NIRE: 41210381161 
Folha: 5 de 5 

apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, 
verificada em balanço especialmente levantado. 

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se 
resolva em relação a seu sócio. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não 
está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita 
ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, 
ou a propriedade. 

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Os sócios declaram para efeitos de ENQUADRAMENTO 
como MICROEMPRESA que o valor da receita bruta anual da empresa não excederá, o limite 
fixado nos Termos da Lei Complementar 123/06. 

CLAUSULA DECIMA SEXTA: Fica eleito o Foro de Curitiba - PR para o exercício e o 
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

E, por terem justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento em 1 (uma) 
via, onde compareceram todos os sócios e dado por lido, compreendido e nada mais a 
acrescentar, se obrigam fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 

Curitiba - PR, 09 de março de 2023. 

f
Assinado 

\kM4o tw"do Vt{axu.iw 

NANDO RICARDO MARIANO 

D45ign c8571.iOi.-4e8d-46íc-b7f5-660a3646fd08 - Para confirmaras assinaturas acesso https;/ísecured4scjncombr/verificar 
Documento assinado eletronicamente conforme MP 2.200-2101 Art. 102 §2. 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratizaçao, Gestão e Governo Digital  
Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

Página 7 de 7 

TERMO DE AUTENTICIDADE 

Eu, RAFAEL BARRIONUEVO GAZIM, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 055583, registrado em 

18/06/2010, inscrito no 0FF n° 03333044978, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções 

administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original. 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF N° do Registro Nome 

03333044978 055583 RAFAEL BARRIONUEVO GAZIM 

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/03/2023 08:43 SOB N 20231680830. 
, 	PROTOCOLO: 231680830 DE 15/03/2023. 

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12303549305. CNPJ DA SEDE: 44265382000150. 
MIRE: 41210381161. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 09/03/2023. 

COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

JUCPAR 
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 

SECRETÁRIO-GERAL 
www. empresafacil pr . gov . br 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 



0410712023, 13:50 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 

1,020 BRASIL 
FLS 

(HTTPS:/IGOV.BR) 

1J 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 44.265.38210001-50 

Código de Controle: B6FE.4C90.F7DF.1 250 

Data da Emissão: 18/0112023 

Hora da Emissão: 1 8:02:20 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 1 8/01/2023, com validade até 17107/2023. 

Página Anterior (/Servicos/certidaoínternet/PJ/Autenticidade/Voltar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

M.  

https://sol  ucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernetiPj/Autenticidade/Confirmar 	 111 
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1 Consulta a certidões emitidas pela Sefa 

SECRETARIA DA FAZENDA 

1 Informações do Documento 

Certidão 	029829044-50 

Tipo 	 Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Dívida 

Ativa Estadual - Automática 

Fornecida 	CNPJ 44.265,382/0001-50 

para o 	 COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 

Data de 	 15/03/2023 16:55:15 

Emissão 

Data de 	 13/07/2023 

Validade 

[VOLTAR 1 

Secretaria da Fazenda 

Av. Vicente Machado, 445 - Centro 

80420-902 - Curitiba - PR 

Localize no mapa 

TL 

www.fazenda.prgov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa 
	

1/1 



ípo  

(:5  

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL 

Certidão n°: 10429609 

CNPJ; 	4426538210001-50 

Nome: 	COMERCIAL FIDUCIA LTDA 

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham 
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos 
tributános administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em 
divida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM). 

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre servi ç o - ISS), Tributos mobiliários (Imposto Predial 
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Interivos- ITBI e Contribuição de 
Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em divida ativa. 

A certidão expedida em nome de pessoa jurfdica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no 
Município de Curitiba. 

A 	autenticidade 	desta 	certidão 	deverá 	ser 
https:i/cnd-cidadao. curitiba. pr . govbr/CertidaoNalidarCertidao. 

Certidão emitida com base no Decreto 61912021 de 24/0312021. 
Emitida às 14:36 do dia 14/0412023. 
Código de autenticidade da certidão: AC442A79395F480E4935F99A2D66786EC9 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento, 

confirmada 	no 	endereço 

Válida até 1310712023 - Fornecimento Gratuito 

Você também pode validar a autenticidade 
da certidão utilizando um leitor de QRCode. 



E"° 
Dúvidas mais Frequentes 1 Início 1 V - 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 44.265.38210001-50 

Razão social: COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL 
Nome fantasia: COMERCIAL FIDUCIA 

Data de 
Emissão/Leitura Data de Validade Numero do CRF 

106/2023 16/06/2023 a 15/0712023 2023061605032571919370 

810512023 28/05/2023 a 26106/2023 20230528044131 95 496821 

09105/2023 09105/2023 a 0710612023 2023050904484291336985 

20/04/2023 20/04/2023 a 1910512023 2023042005125548499107 

01/04/2023 0110412023 a 3010412023 2023040104241403402014 

13/03/2023 13103/2023 a 11/04/2023 2023031304062998300203 

22/0212023 22/0212023 a 2310312023 2023022204132937282312 

03/0212023 03/02/2023 a 0410312023 2023020305001300155992 

15/01/2023 15101/2023 a 1310212023 2023011504164010312260 

2711212022 1 2711212022 a 2510112023 2022122704583332773987 

08/12/2022 108112/2022 a 0610112023 2022120804384264228544 

19/1112022 19/11/2022 a 18/1212022 2022111904252394627104 

31/10/2022 31110/2022 a 29/1112022 2022103105091463411924 

S/10/2022 1211012022a1011 1/2022 2022101204205669399396 

23/09/2022 23/09/2022 a 2211012022 2022092305000549586861 

04/09/2022 04/09/2022 a 03/10/2022 2022090403411672376177 

16/0812022 16108/2022 a 14109/2022 2022081604394452778454 

28/07/2022 28107/2022 a 2610812022 2022072804161861823056 

- - 09/0712022 a 0710812022 	12022070904011215433105 09/07/2022 

20/06/2022 

01/06/2022 

13/05/2022 

24/04/2022 

05/04/2022 

17/03/2022 

21/02/2022 

02/02/2022 

03/01/2022 

15/12/2021 

2R111 17fl21 

2010612022 a 1910712022 

01/06/2022 a 30106/2022 

13105/2022 a 11/06/2022 

24/04/2022 a 23/05/2022 

0510412022 a 04/0512022 

17103/2022 a 1510412022 

2 1/02/2022 a 22/0312022 

02102/2022 a 03/0312022 

03101/2022 a 01/0212022 

15/12/2021 a 1310112022 

17R1ll17fl7l P 2ÇII7/2fl7I 

2022062003310985806686 

2022060104434398241190 

2022051 304272018889639 

2022042402595152981830 

12022040503413037164380 

2022031703115754026796 

2022022101422941708218 

2022020209104288370517 

2022010300503844942800 

2021121501100273762749 

7n21117A111QQ41flFí 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA  D^ TPJ\BALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: COMERCIAL FIDUCIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 44.265.382/0001-50 
Certidão n°: 23495382/2023 
Expedição: 29/05/2023, às 16:56:15 
Validade: 25/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que COMERCIAL FIDUCIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) 
no CNPJ sob o n °  44.265.382/0001-50, NÃO CONSTA corno inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadirnplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

e 5uqet.e': .ndt.tst. 



4íØio  

(FLsI'-H 

.

COMERCIAL  
FIIJUC1A 

PROPOSTA COMERCIAL 

Ao 
Pregoeiro do Município de Coronel Vivida - PR 
Pregão Eletrônico n° 5112023 

Razão Social: COMERCIAL FIDUCIA LTDA 
CNPJ: 44.265.38210001-50 
Endereço: RUA PEDRO BRUTKOWSKI, 60— CIDADE INDUSTRIAL - CURITIBA - PR 
E-mail: COMFIDUCIA@GMAIL.COM  
Telefone: (41) 3224-09091(41) 9.9676-2994 
Agência: 0814 
Conta Bancária n°: 13002950-9 
Banco: SANTANDER S/A 

Apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do(s) item(ns) abaixo detalhados: 

Lote Descrição UnId Valor Unir Valor Total 
30/ PLACAR ESPORTIVO PONTUACAO, 1 7 R$ 7.400,00 R$ 7,400,00 

TEMPO, FALTA E PERIODO 4 
POLEGADAS: 02 DÍGITOS PARA CADA 
TIME (TIME 1 E TIME 2) PARA 
PONTUACAO; 04 DIGITOS PARA TEMPO 
REGRESSIVO (MM:SS); 02- 
INDICADORES, COM 1 DIGITO CADA 
PARA INDICAR "FALTAS'; 01 
INDICADOR, COM 1 DIGITO PARA 
INDICAR PERIODO", DÍGITOS DE 4" 
POLEGADAS (10,5CM DE ALTURA UTiL 
EM LED'S DE ALTO BRILHO 
MONOCROMÁTICO VERMELHO): USO 
EXTERNO: PONTUACAO, PERIODÕ E 
FALTA DOS TIMES INCREMENTADAS 
VIA BOTOES EM CAIXA ABS, COM CABO 
DE 10 METROS (INCLUSO); TEMPO 
REGRESSIVO E PERÍODO 
PROGRAMADOS VIA BOTOES, EI%( 
CAIXA ABS, COM CABO DE 40 METROS 
(INCLUSO); COM ALARME (INCLUSO); 
FONTE DE ALIMENTACAO (INCLUSO); 
DIMENSOES APROXIMADAS DO 
PAINEL: 1 00X80X05 CM; DISTANCIA DE 
VISIBILIDADE DE ATE 50 METROS 

MARCA: ROGERSPORTS - 

MODELO: RSI08-2115 

Valor Total da Proposta: R$ 7.400,00 
Validade da Proposta: 60 Dias 
Prazo de Entrega: Conforme Edital 

Comercial Fiducia Ltda 
CNPJ: 44.265.382/0001-50 
l.E: 90918322-72 
Fone: (41) 3224-0909/ WhatsApp: (41) 9.9676-2994 
Rua Pedro Brutkowski, 60 - Cidade Industrial - Curitiba - Paraná 

2v  



Curitiba, 03 de Julho de 2023 

.

COMERCIA. 
FIMJCIÀ 

í 

 

ípío 

pí0  

FLS________ 

4 .  

Nando Ricardo Mariano 
RG: 12.422.862-0 

CPF: 085.818.939-96 
Comercial Fiducia Ltda 

Eu 

Comercial Fiducia Ltda 
CNPJ: 44.255.382/0001-50 

E: 90918322-72 
Fone: (41) 3224-0909 / WhatsApp: (41) 9.9676-2994 
Rua Pedro Brutkowski, 60 - Cidade Industrial - Curitiba - Paraná 

0 



03/0712023, 16:55 	 Gmail - Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 51/2023 - Lote 30 
FLS_________ 

Gmail Licitação Coronel Vivida <IicitacaocoroneIvividag 

Comercial Fiducia - Proposta Atualizada PE 5112023 - Lote 30 
1 mensagem 

Comercial Fiducia <comfiducia©gmailcom> 	 3 de julho de 2023 às 16:52 
Para: licitacaocoroneivividagmail.com , fernando©coronelvivida.pr.gov.br  

Boa tarde Prezados, 
Segue em anexo proposta atualizada referente ao PE 51/2023 - Lote 30 - Placar Eletrônico. 
Ficamos à disposição. 

Atenciosamente 
Nando Ricardo Mariano 
Comercial Fiducia Ltda 
Fone: (41) 3224-0909 
WhatsApp: (41) 9.9676-2994 

,

COMERCIAL 
FIIJIICIA 

ar proposta atualizada.pdf 
222K 

n 

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=O2fd5fa34b&viewpt&searchall&permthidthread-f:1  770430353663461 036%7Cmsg-f: 17704303536634610... 1/1 
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about:blank 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NúMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA 
39.790.77010001-10 1611112020 
MATRIZ CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE 
EPP  

CÓDIGO E DESCRIÇÃO 	DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS 
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia 
46.49-4.09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de 
fracionamento e acondicionamento associada 
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO 
AV IGUACU 	 3525 	APT 404 ANDAR 04 COND BOULEVARD 

IGUACU CD BLOCO TORRE 03 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICÍPIO =UF

80.240-074 	 VILA IZABEL 	 CURITIBA  

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 
(41) 9969-6781 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 1611112020 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 1210612023 às 15:52:59 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111 

.JI 

aboUt:blank 



FLS_______ 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELLV 
ATO CONSTITUTIVO 

CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA, brasileira, casada, 
aposentada, nascida em 10/05/ 1955, portadora do Documento de Identidade (RG) n° 
10.009.841-5, expedido pela SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n° 491.235.807-04, 
residente e domiciliada na Avenida Iguaçú, 3525, apartamento 404, 4°andar, Edifício 
Boulevard Iguaçu, Bloco 3,  Bairro Vila Izabel, Curitiba, Estado do Paraná, CEP 80240-

074, resolve, com fundamento no artigo 980-A, da Lei n° 10.406/02, constituir uma 
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, a qual se regerá 
pelas cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO TIPO JURÍDICO E RAZÃO SOCIAL: O tipo 
jurídico da empresa será Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (EIRELI), 
com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes e girará sob a razão 

L 

	

	social FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI, com sede à Avenida Iguaçú, 3525, 
apartamento 404, 4°andar, Edifício Boulevard Iguaçu, Bloco 3,  Bairro Vila Izabel, 

W 

	

	Curitiba, Estado do Paraná, CEP 80240-074, podendo a qualquer tempo, a critério do 
seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte do território nacional. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL: O capital social da empresa 
é de R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e quinhentos reais), totalmente integralizados 
em moeda corrente nacional, pela titular CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES 
FERREIRA, equivalentes à 104.500 quotas sociais cada uma de valor nominal de R$ 
1,00 (Um real). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO SOCIAL: A sociedade tem por objeto 
social as seguintes atividades: 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos; 
4637-1/ 99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não 
especificados anteriormente; 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário 
e acessórios, exceto profissionais e de segurança; 4645-1/02 - Comércio atacadista de 
próteses e artigos de ortopedia; 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de 
higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de fracionamento e 	a 
acondicionamento associada; 4649-4/99 - Comércio atacadista de outros 	/ 

• 	equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente; 	/ t 
4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em 
produtos alimentícios não especificados anteriormente; 4744-0/05 - Comércio 
varejista de materiais de construção não especificados anteriormente; 4763-6/04 - 
Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping; 4781-4/00 - Comércio 
varejista de artigos do vestuário e acessórios 
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FITNERS COMERCIO DIGITAL LIRELI 
ATO CONSTITUTIVO 

CLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO: A sociedade terá prazo de duração 
indeterminado. E garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento 
por força maior ou impedimento temporário do titular, podendo a empresa ser 
alterada para atendar eventuais situações excepcionais. 

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO: A administração da sociedade,' 
será exercida pela titular CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA, a quem 
caberá dentre outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e 
extrajudicial, perante todos e quaisquer órgãos governamentais, incluindo sem 
limitação, a Secretaria da Receita Federal, Autarquias, Sindicatos, Federações e 
Confederações Patronais e de Empregados, Caixa Econômica Federal - CEF, Banco 
Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES, Banco do Brasil S/A, 
Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE, Banco de Fomento do 
Estado do Paraná, a fim de assegurar o pleno desempenho de suas funções, sendo que, 
aludidos poderes deverão ser exercidos de acordo com as disposições do presente 
contrato social e as disposições legais aplicáveis. 

Parágrafo Primeiro: A responsabilidade do titular é limitada ao capital 
integralizado e a empresa será regulada pelo regime jurídico das sociedades limitadas 
previsto no Código Civil Brasileiro e, supletivamente, pela Lei das Sociedades por 
Ações (Lei n° 6.404/76). 

Parágrafo Segundo: O titular declara que não participa de nenhuma outra 
empresa da modalidade Empresa* Individual de Responsabilidade Limitada (EIRELI). 

CLÁUSULA SEXTA - DO EXERCÍCIO SOCIAL: O término de cada exercício 
social coincidirá com o encerramento do ano civil, quando deverão ser apresentados o 
balanço patrimonial e o resultado econômico do exercício. Havendo lucros estes serão 
distribuídos, desde que a sociedade disponha de fluxo financeiro suficiente para a 
manutenção das suas atividades operacionais. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO: O titular 
• 

	

	declara sob as penas da lei, nos termos do artigo i.oii, §i °  do Código Civil Brasileiro, 
que não está impedida, por lei especial, e nem condenada ou que se encontra sob efeito 
de condenação, que proíba de exercer a administração desta EIRELI, bem como não 	• 
está impedida por condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela que 
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos ou crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, 
contra o sistema nacional, contra normas de defesa de concorrência, contra as relações 
de consumo, fé pública ou a propriedade. 

6 
7 
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FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
ATO CONSTITUTIVO 

CLÁUSULA OITAVA - ENQUADRAMENTO DE EPP: O signatário do 
presente ato declara que o movimento da receita bruta anual da empresa não excederá 
o limite fixado no inciso II do art. 30  da Lei Complementar no 123 de 14 de dezembro 
de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas 
no § 40 do art. 30  da mencionada lei. 

CLÁUSULA NONA - DO FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Curitiba, 
Estado do Paraná, para resolver quaisquer litígios oriundos do presente Ato 
Constitutivo de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (EIRELI). 

O titular assina o presente instrumento, em via única, que será registrada 
perante a Junta Comercial do Estado do Paraná. 

Curitiba, 15 de setembro de 2020. 

(4 a- 

CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA 

1fl 	ô/ 
Visto do advogado: 

Demetrius André Tomkiw 

OAB/PR 32014 

d éTOÍ1" 
OemeFt%3.z39 93  

ç) 



	
fl 

MINISTÉRIO DA ECONOMIA 	 - 

. 

o 

Secretaria Especial de Desburocratizaçao, Gestão e Governo Digiti 
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Secretaria de Governo Digital 	 , 
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 
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TERMO DE AUTENTICIDADE 

Eu, DEMETRIUS ANDRÉ TOMKIW, com inscrição ativa no OAB/PR, sob o n° 32014, inscrito no CPF n° 

02362523993, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que 

este documento é autêntico e condiz com o original. 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

0FF N° do Registro Nome 

02362523993 32014 DEMETRIUS ANDRE TOMKIW 

LI 
(7/ 

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/11/2020 09:01 SOB N 41601063761. 
PROTOCOLO: 205261701 DE 13/11/2020. 

V 	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12005550114. CNPJ DA SEDE: 39790770000110. 

MIRE: 41601063761. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 16/11/2020. 
JUNTA COMERCIAL 	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 

00 PARANÁ 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO - GERAL 

www. empresafacil . pr . gov .br 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 
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Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória n° 2200-212001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro. 

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.  
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 
CNPJ: 39.790J7010001-10 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas a' a d do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 16:02:02 do dia 22/02/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 21/08/2023. 
Código de controle da certidão: 3D05.4741.2756.EFEO 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1k 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 	
FLS 

Certidão Negativa - 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

N° 030620173-45 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 39.790.770I0001-10/ 
Nome: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data. 

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias. 

Válida até 2610912023 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br  

Página 1 de 1 

Emitido via Internet Pública (2910512023 08:40.58) 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO Q 
FLS_T 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO 	
/ VM 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL 

Certidão n°: 10.479.256 

CNPJ: 	39.790.770/0001-10 

Nome: 	FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham 
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos 
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em 
dívida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM). 

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliárias (Imposto Predial 
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- ITBI e Contribuição de 
Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em dívida ativa. 

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no 
Município de Curitiba. 

A 	autenticidade 	desta 	certidão 	deverá 	ser 	confirmada 	no 	endereço 
https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/CertidaoNalidarCertidao.  

Certidão emitida com base no Decreto 61912021 de 24/03/2021. 
Emitida às 13:48 do dia 12105/2023. 
Código de autenticidade da certidão: 1 Cl Dl AA50E5543D1 8A9E691 468499B4270 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

-11~ 
Válida até 1010812023 - Fornecimento Gratuito 

í neiv~ 

Você também pode validar a autenticidade 
da certidão utilizando um leitor de QRCode. 
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CA LR'A  
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	39.790.770/0001-10 - 

Razão 
ciaI: 	

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 

Endereço: 	AV IGUACU 3525 / VILA IZABEL / CURITIBA / PR / 80240-074 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe Confere O Art. 
7 1  da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:18/06/2023 a 17/07/2023 

Certificação Número: 2023061802072980903054 

Informação obtida em 28/06/2023 15:34:42 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https ://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 	 111 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA' DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 
CNPJ: 39.790.770/0001-10 V 

Certidão n°: 12466473/2023 
Expedição: 23/03/2023, às 14:47:47 
Validade: 19/09/2023 ,,7 180 (cento e 
de sua expedição. 

(MATRIZ E FILIAIS) 

oitenta) dias, contados da data 

Certifica-se que FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 39.790.770/0001-10, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

MN 	
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndttst.us.br  
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À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA 
Praça Angelo Mezzomo, s/n° 
Coronel Vivida/PR - CEP: 85.550-000 
Telefone: (46) 3232-8300 
E-mail: licitacao©coronelvivida.pr.gov.br  

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico no 051/2023 

ANEXO li 
DECLARAÇÃO UNIFICADA DE IDONEIDADE, CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO 

INCISO XXXIII DO ART. 70  DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, DECLARAÇÃO DE 
COMPROMETIMENTO E CUMPRIMENTO AO ART. 90,  INCISO III DA LEI 8.666193 E 

DE ME/EPP 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI, inscrito sob CNPJ/MF sob o n° 39.790.770/0001-10, 
Inscrição Estadual 90869551-88, com sede e foro jurídico em Curitiba/PR, na Avenida Iguaçu, 
3525, - Vila Izabel, CEP 80.240-074, telefone (41) 31 32-3704, neste ato representada pela 
sua administradora, a Sra. Carmen Lucia Barbosa Lopes Ferreira, portador do RG n° 
10.009.841-5, inscrito no CPF n°491.235.807-04, DECLARA expressamente que: 

- Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitação no presente 
processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

II - Não foi declarada inidônea por nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, 
estando apta a contratar com o poder público. 

III - Para cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituição Federal, não 
empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem 
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos 
quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n° 
8.666/93, acrescida pela Lei n° 9.854/99. 

IV - Comprometo-me a manter durante a execução da ata de registro de preços, em 
compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação 
exigidas na licitação. 

V - Não possuímos em nosso quadro societário e de empregados, servidor ou dirigente de 
órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 
9 0  da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. 

7V 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
Av. Iguaçu, n 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR — 4199969-6781 
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VI - Nos termos do art. 3°, da Lei Complementar n° 1 23/06, a empresa se enquadra na situação 
de (microempresa ou empresa de pequeno porte, conforme o caso) e que não se enquadra em 
qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no art. 3° da referida lei. 

Curitiba/PR, 03 de julho de 2023. 

-fl f /J i/ 1) ít Ai 
CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA - ADMINISTRADORA 

CPF n° 491.235.807-04 

RG n° 10.009.841-5/SSP/PR 

Fltners Comercio Digital Efrell 
CNPJ: 39.790,770/0001-10 

7 
£ 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
Av. Iguaçu, n° 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR - 4199969-6781 
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Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 	

ípjo 

TCEPR 	 í,J 
- 	 3TXPA*AN 

Consulta de Impedidos de licitar 

CNPJ: 39790770000110 

NENHUM ITEM ENCONTRADO! " 

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consuftarlmpedidosweblmpressao.aspx 	 111 
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 15:26:12 

iniormaçoes ua ressoa Jurtuica: 
Razão Social: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 
CNPJ: 39.790.770/0001-10 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta' 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta - 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

ara acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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Empresa Fácil Paraná 

w 

Empresa PfFáciI 
	 FLS1t-L 

Autenticidade de documentos 

DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

205261701 

Acesso exclusivo dos órgãos 
estaduais e municipais 

Data do Protocolo: 

13/11/2020 

Número de Registro: 

41601063761 

Arquivamento: 

1 
41601063761 

Empresa: 

øi 
FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

Documento(s): 

Contrato 

[_< Voltar 

Atendimento online 

https://www.empresafaciLpr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2049200450 	 112 
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F1TNER8 COMERCIO DIGITAL El RELI 	 (2 
ATO CONSTITUTIVO 

CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA, brasileira, casada, 
aposentada, nascida em 10/05/1955, portadora do Documento de Identidade (RG) n° 
10.009.841-5, expedido pela SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n° 491.235.807-04, 
residente e domiciliada na Avenida Iguaçú, 3525, apartamento 404, 4°andar, Edifício 
Boulevard Iguaçu, Bloco 3,  Bairro Vila Izabel, Curitiba, Estado do Paraná, CEP 80240-

074, resolve, com fundamento no artigo 980-A, da Lei n° 10.406/02, constituir uma 
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, a qual se regerá 
pelas cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO TIPO JURÍDICO E RAZÃO SOCIAL: O tipo 
jurídico da empresa será Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (EI RELI), 
com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes e girará sob a razão 
social FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI, com sede à Avenida Iguaçú, 3525, 
apartamento 404, 40andar, Edifício Boulevard Iguaçu, Bloco 3,  Bairro Vila Izabel, 
Curitiba, Estado do Paraná, CEP 80240-074, podendo a qualquer tempo, a critério do 
seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte do território nacional. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL: O capital social da empresa 
é de R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e quinhentos reais), totalmente integralizados 
em moeda corrente nacional, pela titular CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES 
FERREIRA, equivalentes à 104.500 quotas sociais cada uma de valor nominal de R$ 
1,00 (Um real). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO SOCIAL: A sociedade tem oi objeto 
social as seguintes atividades: 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos; 
4637-1/99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não 
especificados anteriormente; 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário 
e acessórios, exceto profissionais e de segurança; 4645-1/02 - Comércio atacadista de 
próteses e artigos de ortopedia; 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de 
higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de fracionamento e 
acondicionamento associada; 4649-4/ 99 - Comércio atacadista de outros 
equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente; 
4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em 	U 
produtos alimentícios não especificados anteriormente; 4744-0/05 - Comércio 
varejista de materiais de construção não especificados anteriormente; 4763-6/04 - 
Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping; 4781-4/00 - Comércio 
varejista de artigos do vestuário e acessórios 

o 
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CLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO: A sociedade terá prazo de duração 
indeterminado. E garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento 
por força maior ou impedimento temporário do titular, podendo a empresa ser 
alterada para atendar eventuais situações excepcionais. 

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO: A administração da sociedade 
será exercida pela titular CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA, a quem 
caberá dentre outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e 
extrajudicial, perante todos e quaisquer órgãos governamentais, incluindo sem 
limitação, a Secretaria da Receita Federal, Autarquias, Sindicatos, Federações e 
Confederações Patronais e de Empregados, Caixa Econômica Federal - CEF, Banco 
Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES, Banco do Brasil S/A, 
Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE, Banco de Fomento do 
Estado do Paraná, a fim de assegurar o pleno desempenho de suas funções, sendo que, 

• 

	

	aludidos poderes deverão ser exercidos de acordo com as disposições do presente 
contrato social e as disposições legais aplicáveis. 

Parágrafo Primeiro: A responsabilidade do titular é limitada ao capital 
integralizado e a empresa será regulada pelo regime jurídico das sociedades limitadas 
previsto no Código Civil Brasileiro e, supletivamente, pela Lei das Sociedades por 
Ações (Lei n° 6.404/76). 

Parágrafo Segundo: O titular declara que não participa de nenhuma outra 
empresa da modalidade Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (EIRELI). 

CLÁUSULA SEXTA - DO EXERCÍCIO SOCIAL: O término de cada exercício 
social coincidirá com o encerramento do ano civil, quando deverão ser apresentados o 
balanço patrimonial e o resultado econômico do exercício. Havendo lucros estes serão 
distribuídos, desde que a sociedade disponha de fluxo financeiro suficiente para a 
manutenção das suas atividades operacionais. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO: O titular 

S declara sob as penas da lei, nos termos do artigo i.oii, §i °  do Código Civil Brasileiro, 
que não está impedida, por lei especial, e nem condenada ou que se encontra sob efeito 
de condenação, que proíba de exercer a administração desta EIRELI, bem como não 
está impedida por condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela que 
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos ou crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, 
contra o sistema nacional, contra normas de defesa de concorrência, contra as relações 
de consumo, fé pública ou a propriedade. 
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CLÁUSULA OITAVA - ENQUADRAMENTO DE EPP: O signatário do 
presente ato declara que o movimento da receita bruta anual da empresa não excederá 
o limite fixado no inciso II do art. 30  da Lei Complementar no 123 de 14 de dezembro 
de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas 
no § 40 do art. 30  da mencionada lei. 

CLÁUSULA NONA - DO FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Curitiba, 
Estado do Paraná, para resolver quaisquer litígios oriundos do presente Ato 
Constitutivo de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (EIRELI). 

O titular assina o presente instrumento, em via única, que será registrada 
perante a Junta Comercial do Estado do Paraná. 

Curitiba, 15 de setembro de 2020. 

(À. 

CARMEN LUCIA BARBOSA LOPES FERREIRA 

Visto do advogado: 

Dernetrius André Tomkiw 

OAB/PR 32014 

&éTomkW 
OefltS  

CPF 	. 02 62S.23 3 
Op8/P 32.01 
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TERMO DE AUTENTICIDADE 

Eu, DEMETRIUS ANDRÉ TOMKIW, com inscrição ativa no OAB/PR, sob o n° 32014, inscrito no CPF n° 
02362523993, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que 

este documento é autêntico e condiz com o original. 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF N° do Registro Nome 

02362523993 32014 DEMETRIUS ANDRE TOM KIW 

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/11/2020 09:01 SOB N" 41601063761. 
PROTOCOLO: 205261701 DE 13/11/2020. 

Y 	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12005550114, CNPJ DA SEDE: 39790770000110. 
NIRE: 41601063761. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 16/11/2020. 

JUNTA COMERCIAl. 	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
00 PARANÁ 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificaçAo. 
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Confirmação da Autenticidade de Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 39.790.770/0001-10 

Código de Controle: 3D05.4741 .2756.EFEO 

Data da Emissão: 22/02/2023 

Hora da Emissão: 16:02:02 

Tipo Certidão: Negativa 

- Certidão Negativa emitida em 22/02/2023, com validade até 21/08/2023. 

Página Anterior 

Nova consulta 

https://solucoes.receita.fazenda.govbr/Servicos/certidaointernetlPJ/AutenticidadePGFN/Confirmar 	 1/1 
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Consulta a certidões emitidas pela Sefa 1 Secretaria da Fazenda 
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1 Consulta a certidões emitidas pela Sefa 	/ 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Informações do Documento 

Certidão 	030620173-45 

Tipo 	 Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Dívida 

Ativa Estadual - Automática 

Fornecida 	CNPJ 39.790.770/0001-10 

para o 	 FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

Data de 	 29/05/2023 08:40:58 

Emissão 

Data de 	 26/09/2023 

Validade 

VOLTAR 
1  

ecretaria da Fazenda 

Av. Vicente Machado, 445 - Centro 

80420-902 - Curitiba - PR 

Localize no mapa 

N1 

www.fazenda pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa 
	 1/1 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

wli SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENT 
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DIVIDA ATIVA MUNICIPAL 

Certidão n°: 10479256 

CNPJ: 	39790.77010001-10 

Nome: 	F1TNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham 
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado. relativas a créditos 
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em 
dívida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM). 

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliários (Imposto Predial 
e Territorial Urbano - IPTU). Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- lTBl e Contribuição de 
Melhoria). Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em dívida ativa. 

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no 
Município de Curitiba. 

A 	autenticidade 	desta 	certidão 	deverá 	ser 	confirmada 	no 	endereço 
https:1/cnd-cidadao. curitiba. pr . gov. br/CertidaoNalidarCertidao 

Certidão emitida com base no Decreto 61912021 de 2410312021. 
Emitida às 13:48 do dia 12105/2023. 
Código de autenticidade da certidão: 1C1D1AA50E5543D18A9E69146849964270 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

Válida até 1010812023 - Fornecimento Gratuito 

EM 

 
Você também pode validar a autenticidade 
da certidão utilizando um leitor de QRCode. 
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Dúvidas mais Frequentes 1 Inicio 1 V - 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 39.790.77010001-10 

Razão social: FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 

Data de 
Data de Validade Emissão/Leitura Número do CRF 

18/0612023 18106/2023 a 17107/2023 i2023061802072980903054 

0/05/2023 30/05/2023 a 2810612023 2023053002343307630344 

11/0512023 11/05/2023 a 0910612023 2023051102181773362404 

22/0412023 22/04/2023 a 2110512023 2023042201553295171563 

03/04/2023 03/0412023 a 02105/2023 2023040302003184887094 

15/0312023 15/03/2023 a 13/04/2023 2023031502173347938682 

24/0212023 24/02/2023 a 25/0312023 2023022402274221122707 

05/02/2023 1 0510212023 a 0610312023 2023020501502630853001 

17101/2023 1710112023 a 15/02/2023 2023011702144433474838 

29/12/2022 29/12/2022a27/01/2023 2022122902264227973018 

10/12/2022 1011212022 a 0810112023 2022121002064321202757 

21/11/2022 21/1112022 a 20/12/2022 2022112102030089140905 

02/1112022 02/11/2022 a 01112/2022 2022110202220160412406 

14 	2 14110/2022 a 1211112022 2022101402453301361176 

5

/1012022 

/09/2022 2510912022 a 2411012022 2022092501591673286905 

06/0912022 06/0912022a05/10/2022 2022090602265379939404 

18/08/2022 18/08/2022 a 1610912022  2022081 802141758205500 

30/07/2022 3010712022 a 28108/2022 2022073002052538690519 

1110712022 11/07/2022 a 09/08/2022 2022071101510796810184 

22/06/2022 2210612022 a 2110712022 2022062201515464350633 

03/06/2022 03/0612022 a 02/0712022 2022060302105415621280 

15/05/2022 15/0512022 a 13/0612022 2022051501344700915101 

26/04/2022 2610412022 a 25/0512022 2022042601575243147538 

07/0412022 07/0412022 a 0610512022 2022040701500369587754 

19/0312022 19/0312022 a 17/0412022 2022031906302999174148 

28/02/2022 28/02/2022 a 29/0312022 2022022801194471161246 

0910212022 09/02/2022 a 10/0312022 2022020901314286435109 

21/01/2022 21/01/2022 a 19/02/2022 2022012103363107641888 

22/12/2021 22/12/2021 a 20101/2022 2021122201244161685165 

03/12/2021 
A A / A A /fl fl 	 A 

03/1212021 
A A 	 A A /fl 	 A 

a 01/01/2022 
- 	A 	 iA fl /fl fl 	 A 

2021120301212297983346 
1AAAA A fl fl 	 r 	fl fl fl 



Emissão/Leitura uata de Validade Numero do (N1- 

25/1012021 25110/2021 a 2311112021 2021102503361994242717 

06110/2021 06/1012021 a 04111/2021 2021100603144687544096 

17/09/2021 1710912021 a 1611012021 2021091703184528778959 

2910812021 29/08/2021 a 2710912021 2021082902572459608993 

10/08/2021 10108/2021 a 0810912021 2021081003300885145870 

Resultado da consulta em 0410712023 15:28:36 

Voltar 

ÇLS- 11 
,) 
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PODER JUDiC.LÁRiO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 39.790.770/0001-10 
Certidão n°: 12466473/2023 
Expedição: 23/03/2023, às 14:47:47 
Validade: 19/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica—se que FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 

Çw 	inscrito(a) no CNPJ sob o n° 39.790.770/0001-10, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Duviclas 	ndtML3t.. 
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À 
PREFERiRA MUNIOPAL DE CORONEL VMDA 
Praça Angelo Meuomo, s/n° 
Coronel Vvida/PR - P: 85.5504000 
Telefone: (46) 3232-8300 
E-mail: licitacaocoroneMvidapr.gov.br  

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico no 05112023 

PROPOSTA DE PREÇOS 

FUNERS COMERCIO DIGITAL EIRaJ, inscrito sob CNPJ/MF sob o n° 39.790.770/0001-10, 
Inscrição Estadual 90869551-88, com sede e foro jurídico em Curitiba/PR, na Avenida 
Iguaçu, 3525, - Vila Izabel, CEP 80.240-074, telefone (41) 99969-6781. 
Apresentamos nossa proposta de preços para atendimento às condições estabelecidas no 
instrumento convocatório supra referenciado instaurado por esta administração, sendo que, 
até que o Contrato seja assinado, esta proposta constituirá compromisso firme de nossa 
parte, observando sua validade, e, demais condições estabelecidas em edital respeitando, 
sempre os ordenamentos das leis 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações, ao qual 
estamos subordinados. 

VALOR 	 1 
ITEM 	ESPECIFICAÇÃO 	UNID. 	QTDE. 	MARCA/MODELO  	VALOR TOTAL 

UNITÁRIO 

1 	Bola de futsal 	1  Unid. 	40 	j JOMA / FRONTERA 	R$ 103,00 	R$ 4.120,00 _ 
20775 
BOLA OFICIAL DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM PU, TERMOTEC COM 8 GOMOS, 
COM CAMARA 6D, MIOLOCAPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA 
COLAGEM, COM PESO ENTRE 400 A 440 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA ENTRE 62 E 64 CM. 
APROVADA PELA CBFS, FABRICACAO NACIONAL. 

Preço Unitário do Item Por Extenso: cento e três reais; 

Preço Total do Item Por Extenso: quatro mil, cento e vinte reais; 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID, QTDE. MARCA/MODELO uo VALOR TOTAL 

21 Bola de futebol Unid. 100 TOPPER / SAMBA R$ 103,00 R$ 10.300,00 
23492 
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO, TERMOTEC, ENTRE 11 E 14 GOMOS, 
CONFECCIONADA CÓM LAMINADO PU, COM CAMARA 613, FORRO TERMOFIXO, DUPLA COLAGEM, 
CAMADA INTERNA EÍE NEOGEL, MIOLO CAPSULA SIS, COM PESO ENTRE 410 A 450 GRAMAS E 
CIRCUNFERENCIA ENTRE 68 E 70 CM. 

Preço Unitário do Item Por Extenso: cento e três reais; 

Preço Total do Item Por Extenso: dez mil e trezentos reais; 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 	 R$ 14.420,00 

1. Esta proposta possui um valor global de R$ 1 4.420.00 (quatorze mil, quatrocentos 
e vinte reais), na qual se encontram inclusos o lucro pretendido e todos os custos 
diretos e indiretos, inerentes à entrega dos produtos, tais como, despesas 
administrativas, salários, contribuições e encargos sociais, trabalhistas, 
previ denciários, tributários, fiscais e comerciais, embalagens, transportes, cargas, 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI  
Av. Iguaçu, n° 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR —41 99969-6781 	/ 	, 
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descargas, fretes, seguros, instalação, treinamentos, impostos e quaisquer outros 
tributos de natureza fiscal, tanto nacional, quanto internacional. 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; 
3. E-MAIL PARA EMPENHOS: licitacao.fitnersgmaiI.com  
4. PRAZO DE PAGAMENTO: até 10 (dez) dias úteis; 
5. DADOS BANCÁRIOS: 341- Banco ltaú, Agência 1538, Conta Corrente 99860-8; 
6. PRAZO DE ENTREGA: 20 (vinte) dias; 
7, LOCAL DE ENTREGA: conforme Ordem de Fornecimento: 

- Declaramos que iremos fornecer indicação de esquema de instalação, sempre que o 
equipamento exigir: 
- A instalação compreende: a conferência de patês e peças, montagem, ajustes finais e 
calibração que coloque o equipamento em perfeito funcionamento; 
- Nos comprometemos a fornecer detalhamento técnico da pré-instalação do 
equipamento nas condições pertinentes à instalação e ao funcionamento do bem: 
- Nos comprometemos a fornecer o detalhamento técnico solicitado, referente aos 
parâmetros numéricos, bem como às devidas tolerâncias; 

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO: 

- Declaramos que os produtos são novos e de primeira utilização, sem utilização de 
insumos recuperados, restaurados, refabricados ou recondicionados; 
- Comprometemo-nos que será entregue junto com os produtos, os manuais de 
operação e serviços, em língua portuguesa; 
- Comprometemo-nos a substituir o equipamento entregue fora da especificação 
proposta, por outro que corresponda à especificação convencionada, sem qualquer 
alteração e despesa adicional, no prazo determinado em edital: 
- Comprometemo-nos a passar às informações quanto ao uso ideal do produto 
adquirido; 

GARANTIA: 

- Declaramos que a garantia será de 3 (três) meses, a contar da data de entrega do 
produto; 
- Declaramos que a garantia, tais como conserto, substituição, transporte, 
deslocamento, instalação, desde a recepção técnica e da colocação de cada 
equipamento e manutenção dos bens, correrão por conta da contratada, sem nenhum 
ônus à contratante; 
- Forneceremos no período de garantia à disponibilidade de reposição do 
produto/material de consumo, este quando necessário a reposição do produto; 
- Declaramos ainda que a garantia não será inferior ao estipulado no Contrato deste 
Edita, com assistência técnica no território nacional, contra qualquer tipo de falha ou 
defeito, constatados no recebimento da mercadoria; 

Á 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 	 E1 
Av. Iguaçu, n° 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR - 4199969-6781 
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8. DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: a pessoa 
responsável pela assinatura do contrato, caso venha a ser firmado com esta 
administração será o Sra. Carmen Lucia Barbosa Lopes Ferreira, brasileira, 
empresária, residente e domiciliado na Avenida Iguaçu, 3525, Bloco 3, 4° Andar, 
APTO 404, bairro Vila Izabel, CEP 80.240-074, Curitiba, Paraná, portador da cédula 
de identidade n° 10.009,841-5/SSP/PR, inscrito no CPF nc  491.235.807-04. 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração. 

Curitiba/PR, 03 de julho de 2023. 

CARMEN LUCIA B RBOSA LOPES FERREIRA - ADMINISTRADORA 
CPF n° 491.235.807-04 

RG n° 10.009.841 -5/SSP/PR 

Fltners Comercio Digital Elreli 
CNPJ: 39.790.77010001-10 

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
Av. Iguaçu, n° 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR - 41 99969-6781 
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Catalogo dos itens ofertados acima: 

. 

	 1 

  

  

. 

SKU: 30000570 

Indicação: Competição / Treino I Tamanho: 62 Peso- 40409 
Circunfrênclat 625-63.5 crn i Cornes.- 11 gomos com dupla cola-

9 e ín 1 Cámra: Akbillty 1 Construçio: Tormoselada 1 Acaba men 

to PU Soft Camada 1 lntQmat Microtec Forro MUÍtiaXial 1 Proces 
só Extra: Trmocola. 

Camada externa em PU super soft, forro com ssterna muI-
tiaxial vulcanizado com borracha natural, superfície em mi-
ao PU texturizada que proporciona uma maior durabilidade 
e resistência. 
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Descrição 

Junte os amigos e dMrsa-se nas peladasjogando com a & la de Futebol Campo da Tspper. Confeccionada com material macio e duràvel, o modelo tem cores vibrantes que auxiUam na vlsl1allzaç 

dentro das quama Unhas e troca com os companheiros. 

Nome: Bola de Futebol Campo Topper Oficial Samba Td 1 
	

Costura: Sem Costura 	 Origem: iacloral 

Gênero: l.ir,issex 
	

Circunferência: es -70cm 	 Marca: IQl2Wc 
Indicado para: 0a a Dia 

	
OBS: A bola poue vir com a calibragem alterada. Portanto, antes 

Composiçào: TPL) 
	

de utilizà-la. verifique e se necessário. regule 

Peso do Produto: 410- aSOgr 
	

Garantia do Fabricante: Contra defeito de fabricaçOo 

T7 ç, 
FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 

Av. Iguaçu, n° 3525 - Vila Izabel. Curitiba/PR - 41 99969-6781 



03/0712023, 15:49 	 GmaiI - PROPOSTA REAJUSTADA DOS ITENS 1 E 21 DO PE 51/2023 
FLS_________ 

fr Gmail 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@ 	> 

PROPOSTA REAJUSTADA DOS ITENS 1 E 21 DO PE 5112023 
1 mensagem 

Carmen Lucia Barbosa Lopes Ferreira <licitacao.fitnersgmail.com > 
Para: licitacaocoronelvividagmail.com , fernando©coronelvivida.pr.gov.br  

Boa tarde Srs. da Comissão de Licitação, 

3 de julho de 2023 às 12:24 

Segue em anexo a proposta reajustada da empresa Fitners, conforme os itens ganhos em disputa na manhã de 
hoje. 

Desde já agradeço e me coloco à disposição em caso de dúvidas. 

Atenciosamente 
FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 
Setor de Licitações 
licitacao.fitnersgmail.com  
Telefone: 4199969-6781 

,?7fitners 

an 4-PROPOSTA FITNERS readequada + catalogos.pdf 
258K 

https://mail.google.com/mail/u/OPik=O2fdSfa34b&view=pt&search=atl&permthidihread-f:177041  3373628877731 %7Cmsg-f: 177041 33736288777... 1/1 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

16.620.05910001-12

MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

7RTURA 

NOME EMPRESARIAL 

GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES 
PORTE 

ME 7  

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e 
internacional 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NUMERO 	COMPLEMENTO 

R ANTONIO BIEHLER 	 12 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICiPIO 	 UF 

93.180-000 	 PORTAO VELHO 	 PORTAO 	 RS 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE 

GAUCHADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM 	 (51) 9956-0942 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 3110712012 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1 .863, de 27 de dezembro de 2018. 
Emitido no dia 2710612023 às 08:12:28 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111 

7C1 



*-, 	Ministério da Economia N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial) 
Secretaria de Governo Digital 

• 
cí '»O .." Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo 

NIRE (da sede ou filial, quando a Código da Natureza N° de Matrícula do Agente 
sede for em outra UF) Jurídica Auxiliar do Comércio 

43207214200 2062 /vr,rnè' 
1 - REQUERIMENTO 

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Nome: 	 GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N °  FCN/REMP 

requer a V.Sa  o deferimento do seguinte ato: 1111111111111111111111111 
N° DE 	CÓDIGO COO IGO DO 

RSP2200706822 VIAS 	DO ATO 	EVENTO 	QTDE 	DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO 

1 	 002 ALTERACAO 

051 	1 	CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO 

020 	1 	ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL 

206 	1 	PROCURACAO (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO) 

2001 	1 	ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR 

- 	 PORTAO 	 Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio: 

Local 	 Nome:  

Assinatura:  

27 Outubro 2022 	 Telefone de Contato:  

Data 

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL 

E DECISÃO SINGULAR 	 E DECISÃO COLEGIADA 

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s): 

E SIM 	 E SIM Processo em Ordem 

À decisão 

Data 

NÃO 	J_/ 	 E NÃO 	 /_/ Responsável 
Data 	 Responsável 	 Data 	 Responsável 

DECISÃO SINGULAR 
2° Exigência 	 3 1  Exigência 48  Exigência 	 51  Exigência 

jJ Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa) 

Processo deferido. Publique-se e arquive-se. 	 E 	E E 	E 
E Processo indeferido. Publique-se. 

Data 	 Responsável 

DECISÃO COLEGIADA 
2° Exigência 	 3° Exigência 4° Exigência 	 58  Exigência 

E Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa) 

E Processo deferido. Publique-se e arquive-se. 	 E 	E E 	E 
E Processo indeferido. Publique-se. 

Data 	 Vogal 	 Vogal Vogal 

Presidente da 	Turma 

OBSERVAÇÕES 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

-. 223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 	 /CiPS\  

Capa de Processo 
	 FLS iô2 

VM/ 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador 	Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 	 07/10/2022 

Identificação do(s) Assinante(s) 

CPF Nome Data Assinatura 

020.443.390-80 BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 27/1012022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g 	hb 	'T'. 

Selo Ouro - Certificado Digital 

55.641 .320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27110/2022 

ITI ssinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Yç1  
Á) 
A 

: Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n° 8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F5AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/1012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 

pág.2/15 



FLSJC )  

01 

2a ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

PATRIVIDA ZELADORIA LTDA 
CNPJ: 16.620.059/0001-12 

FABIANO LEAL DA SILVA, brasileiro, divorciado, nascido em 21/10/1976, 
empresário, portador da CTPS número 6883770 e série 0040, expedida pelo GRTE NOVO 
HAMBURGO-RS, inscrito no CPF sob número 888.967.220-04 e residente e domiciliado à Rua 
Timbaúva, 831, Bairro Ideal, no município de Novo Hamburgo-RS, CEP 93334-180, e; 

GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS, brasileira, casada em regime de 
comunhão parcial de bens, empresária, nascida em 20/06/1972, portadora da Cédula de 
Identidade número 8090792659, expedida pela SSP-RS, inscrita no CPF sob o número 
583.119.040-49 e residente e domiciliada à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, Bairro Estação 
Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000; ambos representados, neste ato, por seu 
procurador PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, separado 
judicialmente, nascido em 24/07/1966, portador da Cédula de Identidade 1032877969-SSP/RS, 
CRC RS-061877/0-5 e CPF 455.641.320-68, com domicílio à Rua Minas Gerais, 87, bairro 
Centro no município de Portão-RS, CEP 93180-000; únicos sócios da empresa PATRIVIDA 
ZELADORIA LTDA, com sede na com sede e domicilio à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, 
Bairro Estação Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000, inscrita na Junta 
Comercial do Rio Grande do Sul sob NIRE 43207214200 e no CNPJ sob número 
16.620.059/0001-12, resolve assim, alterar e consolidar o contrato social: 

PRIMEIRA 
Altera-se a razão social para GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA e o nome 

fantasia para GAÚCHA DISTRIBUIDORA DE COLCHÕES. 

SEGUNDA 
Altera-se a sede e domicílio da sociedade para a Rua Antônio Biehler, 12, Bairro 

Portão Velho, no município de Portão, CEP 93180-000. 

TERCEIRA 
Altera-se o objeto social para: COMÉRCIO VAREJISTA DE COLCHÕES E 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS INTERMINICIPAL, INTERESTADUAL E 
INTERNACIONAL. 

- 	 . 	 QUARTA 
E admitido na sociedade, nesta data, o sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, 

brasileiro, solteiro, nascido em 16/08/1990, comerciante, portador da Cédula de Identidade 
número 1106023029, expedido pela SSP-RS, inscrito no CPF sob número 020.443.390-80 e 
residente e domiciliado na Rua Alameda das Corticeiras, 120, bloco G, apto. 526, Bairro Mato 
Grande, no município de Canoas-RS, CEP 92320-177. 

QUINTA 
Retira-se da sociedade, nesta data, o sócio FABIANO LEAL DA SILVA, vendendo a 

totalidade de suas quotas de capital, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
para o novo sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, dando assim, plena e geral quitação à 
sociedade, e; retira-se da sociedade, nesta data, a sócia GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE 
FREITAS, vendendo a totalidade de suas quotas de capital, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), para o novo sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, dando assim, plena e 
geral quitação à sociedade. 

`~Í,  
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Certifico registro sob o n°8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 28110/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
pág. 3/15 
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PATRIVIDA ZELADORIA LTDA 

SEXTA 
Após a alteração no quadro societário, o capital social permanece inalterado, no valor 

de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), dividido em R$ 5.000,00 (cinco mil quotas), no valor nominal 
de R$ 1,00 (hum real), cada uma, integralizadas em moeda corrente do país, assim subscritas: 

Sócios N 2  de Quotas Valor R$ 
Bruno Rafael Gomes Klein 5.000 100 R$ 5.000,00 
TOTAL 5.000 100 R$ 5.000,00 

SÉTIMA 
Altera-se a administração da sociedade, passando a caber ao sócio BRUNO RAFAEL 

COMES KLEIN, isoladamente, com os poderes e atribuições de administração da empresa 
ativa e passiva, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades 
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas 
ou terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da empresa, sem autorização do outro 
sócio. 

OITAVA 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo fé pública, ou a propriedade. 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

GAÚCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA 

BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, brasileiro, solteiro, nascido em 16/08/1990, 
comerciante, portador da Cédula de Identidade número 1106023029, expedido pela SSP-RS, 
inscrito no CPF sob número 020.443.390-80 e residente e domiciliado na Rua Alameda das 
Corticeiras, 120, bloco G, apto. 526, Bairro Mato Grande, no município de Canoas-RS, CEP 
92320-177; único sócio da empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA, com sede 
na Rua Antônio Biehler, 12, Bairro Portão Velho, no município de Portão, CEP 93180-000, 
inscrita na Junta Comercial do Rio Grande do Sul sob NIRE 43207214200 e no CNPJ sob 
número 16.620.059/0001-12, resolve assim, consolidar o contrato social: 

PRIMEIRA 
A empresa gira sob o nome empresarial de GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES 

LTDA e sob nome fantasia de GAÚCHA DISTRIBUIDORA DE COLCHÕES. 

SEGUNDA 
A empresa tem sua sede na Rua Antônio Biehler, 12, Bairro Portão Velho, no 

município de Portão, CEP 931 80-000. 

TERCEIRA 
O objeto social é de: COMÉRCIO VAREJISTA DE COLCHÕES E TRANSPORTE 

RODOVIÁRIO DE CARGAS INTERMINICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 

Junta comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD798611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA 

QUARTA 
O capital social é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), dividido em R$ 5.000,00 (cinco mil 

quotas), no valor nominal de R$ 1,00 (hum real), cada uma, integralizadas em moeda corrente 
do país, assim subscritas: 

Sócios No de Quotas Valor R$ 
Bruno Rafael Gomes Klein 5.000 100 R$ 5.000,00 
TOTAL 5.000 100 R$ 5.000,00 

QUINTA 
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

SEXTA 
A administração da empresa cabe ao sócio BRUNO RAFAEL COMES KLEIN, 

isoladamente, com os poderes e atribuições de administração da empresa ativa e passiva, 
autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao 
interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou terceiros, 
bem como onerar ou alienar bens imóveis da empresa, sem autorização do outro sócio. 

SÉTIMA 
A empresa iniciou suas atividades em 06 de julho de 2012 e seu prazo de duração é 

indeterminado. 

OITAVA 
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o 

consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço 
direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a 
cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

NONA 
A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 

mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

DÉCIMA 
Ao término de cada exercício social em 31 de dezembro, os administradores 

prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do 
balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção 
de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. 

DÉCIMA PRIMEIRA 
Falecendo ou interditado qualquer sócio, a empresa continuará suas atividades com 

os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou 
dos sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na 
situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente 
levantado. 

DÉCIMA SEGUNDA 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

Junta comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

- 223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28110/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA 

DÉCIMA TERCEIRA 
Fica eleito o foro de Portão-RS para o exercício e o cumprimento dos direitos e 

obrigações resultantes deste contrato. E por estarem assim justos e contratados assinam o 
presente instrumento digitalmente. 

Portão-RS, 07 de outubro de 2022. 

BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

FABIANO LEAL DA SILVA 
- 	 Representado, neste ato, por seu procurador 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS 
Representada, neste ato, por seu procurador 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 28110/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 	 çtCÍp, 

Registro Digital 
	 4.  

FLS 

Documento Principal 

'Identificação do Processo 

Número do Protocolo 	Número do Processo Módulo Integrador 	Data 

22/343.579-1 	 1 RSP2200706822 	 107/10/2022 

Identificação do(s) Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 

020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 9 vbr 

Selo Ouro - Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 9  iib 
	

ITI 

Selo Ouro - Certificado Digital 

1 

â  1 

	

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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PÃO 

-  
PROCURAÇÃO 

	_ias 1 

OUTORGANTE: FABIANO LEAL DA SILVA, brasileiro, divorciado, nascido em 
2111 0/1 976, empresário, portador da CTPS número 6883770 e série 0040, expedida pelo 
GRTE NOVO HAMBURGO-RS, inscrito no CPF sob número 888,967.220-04 e residente 
e domiciliado à Rua Timbaúva, 831, Bairro Ideal, no município de Novo Hamburgo-RS, 
CEP 93334-1 80; 

OUTORGADO: PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, 
separado judicialmente, nascido em 24/07/1966, portador da Cédula de Identidade 
1032877969-SSP/RS, CRC RS-061877/0-5 e CPF 455.841.320-68, com domicílio à Rua 
Minas Gerais, 87— Bairro Centro no município de Portão-RS, CEP 93180-000. 

PODERES: Por este instrumento particular, o OUTCGANTE constitui procurador o 

OUTORGADO, a quem confere poderes específicc para: VENDA DE QUOTAS 

SOCIAIS, SAÍDA DA SOCIEDADE, RETIRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, 

ENTRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL, 

ALTERAÇÃO DE NOME FANTASIA, ALTERAÇÃO E 4TEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL 

SOCIAL, ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO, ALTERAÇÃO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, 

ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL, ,IJECLARAR PAP,1\ FINS DE DESIMPEDIMENTO 

PARA EXERCÍCIO DA ADMINISTRAÇÃO CONFORME ART. 1.011, § 1° CC/2002 E 

CONSOLIDAR CONTRATO SOCIAL, BEM CGMO ASSINAR FÍSICA OU 

DIGITALMENTE POR MEIO DE CERTIFICAÇÃO DIGil;L OS RESPECTIVOS ATOS E 

OUTROS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À EFETIVAÇÃO DO ATO A SER 

APRESENTADO A ARQUIVAMENTO NA JUNTA COMERCIAL INDUSTRIAL E 

SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL, assinar livros e. arquivamento de livros na Junta 

Comercial, Industrial e de Serviços do Rio grande do Sul, representá-lo, perante a JUNTA 

COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL.) 

Portão-RS, 04 de outubro de 2022. 

FABTANO LEAL DA SILVA 

ir,11k. Co ase 	 TEo:;; 
n 0  0751.01.2200001 12488 	80 

ro, 06 de outubr de 20 	' 1:12:22 h. 
EM TESTEM N 	 DA VERDADE. 

em 

U Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 	 "2' 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LÍDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

223435791 - 0711012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F8EADD79B81 11 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 28/1012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
pág. 8/15 



JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digita' 

Anexo 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador 	Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 	 07/10/2022 

Identificação do(s) Assinante(s) 

0FF 	 Nome 	 Data Assinatura 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gbr 

Selo Ouro - Certificado Digital 

T 

1 	

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 1 8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B61 1 1 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/1012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral, 
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çlC fp, 

FIS 

PROCURAÇÃO 

OUTORGANTE: GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS, brasileira, casada em 
regime de comunhão parcial de bens, empresária, nascida em 20106/1 972, portadora da 
Cédula de Identidade número 8090792659, expedida pela SSP-RS, inscrita no CPF sob o 
número 583.119,040-49 e residente e domiciliada à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, 
Bairro Estação Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000; 

OUTORGADO: PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, 
separado judicialmente, nascido em 24107/1966, portador da Cédula de Identidade 
1032877969-SSP/RS, CRC RS-061877/0-5 e CPF 455.641 .320-68, com domicílio à Rua 
Minas Gerais, 87— Bairro Centro no município de Portão-RS, CEP 93180-000. 

PODERES: Por este instrumento particular, o OUTORGANTE constitui procurador o 

OUTORGADO, a quem confere poderes específicos para: VENDA DE QUOTAS 

SOCIAIS, SAIDA DA SOCIEDADE, RETIRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, 

ENTRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL, 

ALTERAÇÃO DE NOME FANTASIA, ALTERAÇÃO E INTEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL 

SOCIAL, ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO, ALTERAÇÃO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, 

ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL, DECLARAR PARA FINS DE DESIMPEDIMENTO 

PARA EXERCÍCIO DA ADMINISTRAÇÃO CONFORME ART. 1.011, § 1° CC/2002 E 

CONSOLIDAR CONTRATO SOCIAL, BEM COMO ASSINAR FÍSICA OU 

DIGITALMENTE POR MEIO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL OS RESPECTIVOS ATOS E 

OUTROS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À EFETIVAÇÃO DO ATO A SER 

APRESENTADO A ARQUIVAMENTO NA JUNTA COMERCIAL INDUSTRIAL E 

SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL, assinar livros e arquivamento de livros na Junta 

Comercial, Industrial e de Serviços do Rio grande do Sul, representá-lo, perante a JUNTA 

COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL.) 

Portão-RS, 04 de outubro de 2022. 

ILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS 

DE FREITAS, indicada com a seta de uso deste TabeInato. Dou fé.. .. Errol 
R$6.00 - Selo n0 : 0751 01.220000115351 R$1.80 
Podão, 27 de oubro de 2022- 15534 h 

EM T55)EMUNI-4O f"°' DA VERDADE 	
(] 

re"a 	te 
'1 1/ a 

Ø
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Certifico registro sob o n 1 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

' 223435791 - 07110/2022. Autenticação. 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe ri° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2v13 Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 28110/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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/ 
PIS 

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 

Anexo 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo 	Número do Processo Módulo Integrador 	Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 	 07/10/2022 

Identificação do(s) Assinante(s) 
' 	CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 

( 	
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

e 	Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vJb 	ITI 

Selo Ouro - Certificado Digital 

7 

Junta comercial, industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B6111 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DO(S) DOCUMENTO(S) ANEXO(S) 
e 

REGISTRO DIGITAL 

Eu, PEDRO VANDERLEI BORN, BRASILEIRA, SEPARADO JUDICIALMENTE, 

TÉCNICO CONTÁBIL, DATA DE NASCIMENTO 24/07/1 966, RG N° 1032877969 SSP-

RS, CPF 455.641.320-68, RUA MINAS GERAIS, N°87, BAIRRO CENTRO, CEP 93180-

000, PORTAO - RS, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, que os documentos 

apresentados digitalizados ao presente protocolo de registro digital na Junta 

Comercial, sem possibilidade de validação digital, SÃO VERDADEIROS E 

CONFEREM COM OS RESPECTIVOS ORIGINAIS, 

Portao, 27 de outubro de 2022. 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinatura Eletrônica Avançada 	

/ 	 ( 

Junta comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 	 f 

Certifico registro sob o n 1 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
- 223435791 - 07110/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/10/2022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM 
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

FLS 
1 qr) 

 ) 

VM' 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO — REGISTRO DIGITAL 
Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, de CNPJ 
16.620.059/0001-12 e protocolado sob o número 22/343.579-1 em 07/10/2022, encontra-se registrado na Junta 
Comercial sob o número 8477582, em 28/10/2022. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador Carmen Lucia 
dos Santos Spiercart. 
Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico 
do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portallpages/imagemProcesso/  
viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança. 
Capa de Processo 

Assinante(s) 
CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gzzb; 

Selo Ouro - Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g tLb; 	!P.. 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Documento Principal 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb, 	!TJ,. 

Selo Ouro - Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb 	.. 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Anexo 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 	 TI 

Selo Ouro - Certificado Digital 

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 22/343.579-1. 

WE] 	
A ?

-'*" 6, 
M Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Certifico registro sob o n° 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
-223435791 - 0711012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B61 1 176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://juclsrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 2811012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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7'C 1P/o 

9 L S121£ 
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM 	 ( 	) 
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO — REGISTRO DIGITAL 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g  ub 

Selo Ouro - Certificado Digital 
r.r'1 	 flrrwr,,.,-,tr*(c\ A r,ç.vr,íe\ 

Assinante(s) 
CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g v.b 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 07/10/2022 

/ 	Documento assinado eletronicamente por Carmen Lucia dos Santos Spiercart, Servidor(a) Público(a), 
em 28/10/2022, às 13:18. 

SRM   

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 221343.579-1. 

l!1 

ii 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n° 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA,CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51F6AFC3D25F6EADD79B61 1 176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2v13 Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 2811012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 

pág. 14/15 



ctp/ 

( ,.FLSj9 

/ 	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS O 
RIO GRANDE DO SUL 
Registro Digital 

O ato foi assinado digitalmente por: 

Identificação do(s) Assinante(s) 

CPF 	 Nome 

054.744.500-87 	 JOSE TADEU JACOBY 

Porto Alegre. sexta-feira, 28 de outubro de 2022 	 - 
Y 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07110/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD795611175A60348FF93978, José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2v1D Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 28/1012022 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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/CÍpI 

FLS 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 
CNPJ: 16.620.05910001-12 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas a a 'd do parágrafo único do art. 11 da Lei n °  8.212. de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http:!/rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 09:21 :57 do dia 26/06/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 23/12/2023.,. 
Código de controle da certidão: 9EE5.36CC.BC35.3D3B 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

7 



' 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL- 

____ 	SECRETARIA DA FAZENDA 

. Ç 	RECEITA ESTADUAL 

Nome: 	GAUCHA COM DE COLCHOES LTDA 

CNPJ base: 16.620.0591 

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 26 dias do mês de JUNHO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria da 
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação: 

CERTIDAO NEGATIVA 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n°45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1. 
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de 'Certidão Negativa", porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório. 

Esta certidão NÃO comprova a quitação: 
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional; 
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 24I8I2023. 

Certidão expedida gratuitamente e com base na lN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V. 

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaositFjscalConsufta.aspx  

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir: 

Autenticação: 34979404 
11 
1-1 
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\/ 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Município de Portão 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos - Geral 

Certidão Ano/Número: 202313352 

Dados do Contribuinte 

Razão Social: 	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LIDA 
CNPJ: 	 16.620.059/0001-12 
Endereço: 	RUA ANTONIO BIEHLER, 12 
Complemento: 
Bairro: 	 PORTÃO VELHO 
Cidade: 	 PORTAO 
Estado: 	 RS 
CEP: 	 93180-000 

É CERTIFICADO, para fins de direito, que inexistem débitos com a Secretaria Municipal da Fazenda em 
relação ao contribuinte acima identificado, até a presente data, por qualquer título, ressalvado o direito da 
Secretária Municipal da Fazenda cobrar qualquer dívida, ou importância, que venha a ser apurada ou 
considerada devida. 
A SUA VALIDADE ESTA CONDICIONADA A VERIFICAÇÃO NA INTERNET, NO SITE www.portao.rs.gov.br  

Atendimento ao Cidadão), OU NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA DE PORTÃO-RS. 

UU•IuIIIPø' 4  .- 

)FORTAQ*b 

Dígito Verificador: 8820 

Certidão emitida em:26/06/2023 	 Com validade até: 26/07/2023 ./ 	Data impressão:26/06/2023 - 09:19 

https:llportao.multi24h.com.br/multi24/sistemas/portal/ 

Rua 9 de Outubro, 229 - CEP: 93180-000 - Centro - PORTÃO - RS 

Fone/Fax: (51)35004200 



CAgCAIXA ECOCA FEDERAL 

o 

FLs a2 
1k1~ , 

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF 

/ 
Inscrição: 	16.620.059/0001-12 / 

Razão Social: 	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

Endereço: 	R ANTONIO BIEHLER 12 / PORTAO VELHO / PORTAO / RS / 93180-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada 
encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - 

FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos 
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o 
FGTS. 

Validade: 13/06/2023 a 12/07/2023 

Certificação Número: 2023061301503599028270 

Informação obtida em 26/06/2023 10:00:54 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a 
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br  

7 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA2Q TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 16.620.059/0001-12 1 ` 

Certidão n ° : 29903856/2023 
Expedição: 26/06/2023, às 10:04:15 
Validade: 23/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 16.620.059/0001-12, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndt3tst.jusJcr 
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DECLARAÇÃO UNIFICADA 

A empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA, inscrita no CNPJ 
16.620.059/0001-12, com sede em Portão-RS, através de sua Responsável legal 
BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, CPF no 020 443 390 80 e RG no 110 602 3029, 
DECLARA: 

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, 
acrescido pela Lei n.° 9.854/99, que não empregamos menores de 18 (dezoito) anos 
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 16 
(dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue menores na condição de 
aprendiz (a partir de 14 anos, deverá informar tal situação no mesmo documento); 

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada inidônea para 
licitar ou contratar com a Administração Pública; 

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos 
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal 
da empresa é o(a) Sr.(a) BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, CPF n° 020 443 390 80 
e RG n° 110 602 3029, cuja função/cargo é DIRETOR responsável pelo do presente; 

4) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura 
referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, 
concordo que o Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço E-mail: 
licitacaoqauchacoIchoes.com.br  Telefone: (51) 99723-0029; 

5) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de 
alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser 
considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos; 



iíJ 

6) Nomeamos e constituímos, como nosso Preposto, o senhor(a) BRUNO RAFAEL 
GOMES KLEIN, CPF n° 020 443 390 80 e RG n° 110 602 3029, para ser o(a) 
responsável para acompanhar a execução do objeto, referente ao Pregão Eletrônico 
e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento 
convocatório, seus Anexos e no Contrato. 

Portão- RS, 29 de maio de 2023 

GAUCHA COMERCIO 
DE COLCHOES 
LTDA:1 6620059000 

Assinado de forma digital por 
GAUCI-IA COMERCIO DE COLCHOES 
LTDA:166200590001 12 
Dados: 2023.05.29 14:45:04 -0300 

112 

BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 

GP 020 443 390 80 Ç~,  

7 

E 
Diretor 



04/0712023, 14:04 	 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 	
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Consulta de Impedidos de Licitar 

CNPJ: 16620059000112 

NENHUM ITEM ENCONTRADO! 

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarlmpedidosWeblmpressao.aspx 	 1/1 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 14:07:29 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 
CNPJ: 16.620.059/0001-12 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n o  8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



i 	Ministério da Economia N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial) 

Secretaria de Governo Digital 
e Departamento Nacional de Registro Empresarial 	Integração 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo O' 

FLSPJO 

f 
NIRE (da sede ou filial, quando a 
sede for em outra UF) 

Código da Natureza 
Jurídica 

N° de Matricula do Agente 
Auxiliar do Comércio 

43207214200 2062 
1 - REQUERIMENTO 

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Nome: 	 GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N° FCN/REMP 

requer a V.SI o deferimento do seguinte ato: 1111111111111111 H 	1111111  
N° DE 	CÓDIGO 	CÓDIGO DO 
VIAS 	DO ATO 	EVENTO 	OTDE DESCRIÇÃO DO ATO 1 EVENTO RSP2200706822 

1 	 002 ALTERACAO 

051 	1 	CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO 

020 	1 	ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL 

206 	1 	PROCURACAO (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO) 

2001 	1 	ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR 

- 	 PORTAO 	 Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio: 

Local 	 Nome:  

Assinatura:  

27 Outubro 2022 	 Telefone de Contato:  

Data 

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL 

E DECISÃO SINGULAR 	 DECISÃO COLEGIADA 

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s): 

E SIM 	 ESIM 
Processo em Ordem 

À decisão 

Data 

E NÃO E NÃO _lj_..... 	 'L Responsável 
Data 	 Responsável 	 Data 	 Responsável 

DECISÃO SINGULAR 
2° Exigência 	 31  Exigência 0 Exigência 	 5° Exigência 

R] Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa) 

Processo deferido. Publique-se e arquive-se. 	 E 	E E 	E 
E Processo indeferido. Publique-se. 

Data 	 Responsável 

DECISÃO COLEGIADA 
2 	Exigência 	 3° Exigência 

E Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa) 
4° Exigência 	 5° Exigência 

E Processo deferido. Publique-se e arquive-se. 	 E 	E E 	E 
E Processo indeferido. Publique-se. 

Data 	 Vogal 	 Vogal Vogal 

Presidente da 	Turma 

OBSERVAÇÕES 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 1 8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07110/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/07/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 

Pág. 1/15 



JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 

Capa de Processo 
	 FLS 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador 	Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 	 07/10/2022 
-- 

Identificaçãodo(s) Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 

020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g 

Selo Ouro - Certificado Digital 

1 455.641 .320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g v.b 	ITI 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2v1D Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/07/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 

pág.2/15 
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2a ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

PATRIVIDA ZELADORIA LTDA 
CNPJ: 16.620.05910001-12 

FABIANO LEAL DA SILVA, brasileiro, divorciado, nascido em 21/10/1976, 
empresário, portador da CTPS número 6883770 e série 0040, expedida pelo GRTE NOVO 
HAMBURGO-RS, inscrito no CPF sob número 888.967.220-04 e residente e domiciliado à Rua 
Timbaúva, 831, Bairro Ideal, no município de Novo Hamburgo-RS, 0FF 93334-180, e; 

GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS, brasileira, casada em regime de 
comunhão parcial de bens, empresária, nascida em 20/06/1972, portadora da Cédula de 
Identidade número 8090792659, expedida pela SSP-RS, inscrita no CPF sob o número 
583.119.040-49 e residente e domiciliada à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, Bairro Estação 
Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000; ambos representados, neste ato, por seu 
procurador PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, separado 
judicialmente, nascido em 24/07/1966, portador da Cédula de Identidade 1 032877969-SSP/RS, 
CRC RS-061877/0-5 e 0FF 455.641.320-68, com domicílio à Rua Minas Gerais, 87, bairro 
Centro no município de Portão-RS, 0FF 93180-000; únicos sócios da empresa PATRIVIDA 
ZELADORIA LTDA, com sede na com sede e domicilio à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, 
Bairro Estação Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000, inscrita na Junta 
Comercial do Rio Grande do Sul sob NIRE 43207214200 e no CNPJ sob número 
16.620.059/0001-12, resolve assim, alterar e consolidar o contrato social: 

PRIMEIRA 
Altera-se a razão social para GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA e o nome 

fantasia para GAUCHA DISTRIBUIDORA DE COLCHÕES. 

SEGUNDA 
Altera-se a sede e domicílio da sociedade para a Rua Antônio Biehler, 12, Bairro 

Portão Velho, no município de Portão, CEP 93180-000. 

TERCEIRA 
Altera-se o objeto social para: COMÉRCIO VAREJISTA DE COLCHÕES E 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS INTERMINICIPAL, INTERESTADUAL E 
INTERNACIONAL. 

QUARTA 
É admitido na sociedade, nesta data, o sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, 

brasileiro, solteiro, nascido em 16/08/1990, comerciante, portador da Cédula de Identidade 
número 1106023029, expedido pela SSP-RS, inscrito no CPF sob número 020.443.390-80 e 
residente e domiciliado na Rua Alameda das Corticeiras, 120, bloco G, apto. 526, Bairro Mato 
Grande, no município de Canoas-RS, 0FF 92320-177. 

QUINTA 
Retira-se da sociedade, nesta data, o sócio FABIANO LEAL DA SILVA, vendendo a 

totalidade de suas quotas de capital, no valor de R$ 2,500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
para o novo sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, dando assim, plena e geral quitação à 
sociedade, e; retira-se da sociedade, nesta data, a sécia GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE 
FREITAS, vendendo a totalidade de suas quotas de capital, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), para o novo sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, dando assim, plena e 
geral quitação à sociedade. 

Junta comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/0712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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PATRIVIDA ZELADORIA LTDA 

SEXTA 
Após a alteração no quadro societário, o capital social permanece inalterado, no valor 

de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), dividido em R$ 5.000,00 (cinco mil quotas), no valor nominal 
de R$ 1,00 (hum real), cada uma, integralizadas em moeda corrente do país, assim subscritas: - 

Sócios W de Quotas % Valor R$ 
Bruno Rafael Gomes Klein 5.000 100 R$ 5.000,00 
TOTAL 5.000 100 R$ 5.000,00 

SÉTIMA 
Altera-se a administração da sociedade, passando a caber ao sócio BRUNO RAFAEL 

GOMES KLEIN, isoladamente, com os poderes e atribuições de administração da empresa 
ativa e passiva, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades 
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas 
ou terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da empresa, sem autorização do outro 
sócio. 

OITAVA 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA 

BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, brasileiro, solteiro, nascido em 16/08/1990, 
comerciante, portador da Cédula de Identidade número 1106023029, expedido pela SSP-RS, 
inscrito no CPF sob número 020.443.390-80 e residente e domiciliado na Rua Alameda das 
Corticeiras, 120, bloco G, apto. 526, Bairro Mato Grande, no município de Canoas-RS, CEP 
92320-177; único sócio da empresa GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA, com sede 
na Rua Antônio Biehler, 12, Bairro Portão Velho, no município de Portão, CEP 93180-000, 
inscrita na Junta Comercial do Rio Grande do Sul sob NIRE 43207214200 e no CNPJ sob 
número 16.620.059/0001-12, resolve assim, consolidar o contrato social: 

PRIMEIRA 
A empresa gira sob o nome empresarial de GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES 

LTDA e sob nome fantasia de GAUCHA DISTRIBUIDORA DE COLCHÕES. 

SEGUNDA 
A empresa tem sua sede na Rua Antônio Biehler, 12, Bairro Portão Velho, no 

município de Portão, CEP 93180-000. 

TERCEIRA 
O objeto social é de: COMÉRCIO VAREJISTA DE COLCHÕES E TRANSPORTE 

RODOVIÁRIO DE CARGAS INTERMINICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 

W Junta comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o r° 8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/0712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral, 

pág.4115 
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GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA 

QUARTA 
O capital social é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), dividido em R$ 5.000,00 (cinco mil 

quotas), no valor nominal de R$ 1,00 (hum real), cada uma, integralizadas em moeda corrente 
do país, assim subscritas: 

Sócios N2. de Quotas % Valor R$ 
Bruno Rafael Gomes Klein 5.000 100 R$ 5.000,00 
TOTAL 5.000 100 R$ 5.000,00 

QUINTA 
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

SEXTA 
A administração da empresa cabe ao sócio BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN, 

isoladamente, com os poderes e atribuições de administração da empresa ativa e passiva, 
autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao 
interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou terceiros, 
bem como onerar ou alienar bens imóveis da empresa, sem autorização do outro sócio. 

SÉTIMA 
A empresa iniciou suas atividades em 06 de julho de 2012 e seu prazo de duração é 

indeterminado. 

OITAVA 
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o 

consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço 
direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a 
cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

NONA 
A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 

mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

DÉCIMA 
Ao término de cada exercício social em 31 de dezembro, os administradores 

prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do 
balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção 
de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. 

DÉCIMA PRIMEIRA 
Falecendo ou interditado qualquer sócio, a empresa continuará suas atividades com 

os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou 
dos sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na 
situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente 
levantado. 

DÉCIMA SEGUNDA 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 0410712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA 

DÉCIMA TERCEIRA 
Fica eleito o foro de Portão-RS para o exercício e o cumprimento dos direitos e 

obrigações resultantes deste contrato. E por estarem assim justos e contratados assinam o 
presente instrumento digitalmente. 

Portão-RS, 07 de outubro de 2022. 

BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

FABIANO LEAL DA SILVA 
Representado, neste ato, por seu procurador 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS 
Representada, neste ato, por seu procurador 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinado digitalmente via certificado Ai 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/1 012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B61 11 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/07/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 	 4 
FLSL 

Documento Principal 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo 	Número do Processo Módulo Integrador Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 0711012022  

Identificação do(s)_Assinante(s)  

CPF 	 Nome 'Data Assinatura 

020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gLb 

Selo Ouro - Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g 	jb 	IT 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07110/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi  
autenticada digitalmente e assinada em 04107/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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PROCURAÇÃO 	
FLS 

 

OUTORGANTE: FABIANO LEAL DA SILVA, brasileiro, divorciado, nascido em 
2111011976, empresário, portador da CTPS número 6883770 e série 0040, expedida pelo 
GRTE NOVO HAMBURGO-RS, inscrito no CPF sob número 888.967.220-04 e residente 
e domiciliado à Rua Timbaúva, 831, Bairro Ideal, no município de Novo Hamburgo-RS, 
CEP 93334-1 80; 

OUTORGADO: PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, 
separado judicialmente, nascido em 24107/1966, portador da Cédula de Identidade 
1032877969-SSP/RS, CRC RS-061877/0-5 e CPF 455.341.320-68, com domicílio à Rua 
Minas Gerais, 87— Bairro Centro no município de Portão-RS, CEP 93180-000. 

PODERES: Por este instrumento particular, o OUTCGANTE constitui procurador o 

OUTORGADO, a quem confere poderes específicc para: VENDA DE QUOTAS 

SOCIAIS, SAIDA DA SOCIEDADE, RETIRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, 

ENTRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL, 

ALTERAÇÃO DE NOME FANTASIA, ALTERAÇÃO E i.4TEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL 

SOCIAL, ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO, ALTERAÇÃO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, 

ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL, ODECLARAR PAPA FINS DE DESIMPEDIMENTO 

PARA EXERCÍCIO DA ADMINISTRAÇÃO CONFORME ART. 1.011, § 1° CC12002 E 

CONSOLIDAR CONTRATO SOCIAL, BEM CCMO ASSINAR FÍSICA OU 

DIGITALMENTE POR MEIO DE CERTIFICAÇÃO DIGr.:4L OS RESPECTIVOS ATOS E 

OUTROS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A EFETIVAÇÃO DO ATO A SER 

APRESENTADO A ARQUIVAMENTO NA JUNTA COMERCIAL INDUSTRIAL E 

SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL, assinar livros e. arquivamento de livros na Junta 

Comercial, Industrial e de Serviços do Rio grande do Sul, representá-lo, perante a JUNTA 

COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL.) 

Portão-RS, 04 de outubro de 2022. 

FABIANO LEAL DA SILVA 

N.econneço dAUICM 1 	I)ZJC Od nrrna ue FMDP4SU I.ML LOa 

Indicada com a sede so 	Tabe/c,ria 	Dou ... EmoI R55,00 - Sek, 
no 0751.012200001 12466 ft80 

	

'ro, 06 de outubr de O 	1.12.22h. 
EM IESInE NHa 	DA VERDADE 

ia 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
-' Certifico registro sob o n 1 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B61 1 176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http:/fjucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2v13 Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 0410712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 

É
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 

1 FLS_______ 
Anexo 

Número  do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador 	'Data -- 

22/343.579-1 RSP2200706822 0711012022 

Identificaçãodo(s)Assinante(s) - 

CPF Nome Data Assinatura 

455.641.320-68 PEDRO VANDERLEI BORN 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g v.b 
Selo Ouro - Certificado Digital 

Ó 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/10/2022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe no do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/07/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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1 PLS  

PROCURAÇÃO 

OUTORGANTE: GILVANIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS, brasileira, casada em 
regime de comunhão parcial de bens, empresária, nascida em 20106/1 972, portadora da 
Cédula de Identidade número 8090792659, expedida pela SSP-RS, inscrita no CPF sob o 
número 583.119.040-49 e residente e domiciliada à Rua Três de Outubro, 34, casa 01, 
Bairro Estação Portão, no município de Portão-RS, CEP 93180-000; 

OUTORGADO: PEDRO VANDERLEI BORN, brasileiro, técnico em contabilidade, 
separado judicialmente, nascido em 2410711966, portador da Cédula de Identidade 
1032877969-SSP/RS, CRC RS-06187710-5 e CPF 455.641 .320-68, com domicílio à Rua 
Minas Gerais, 87 - Bairro Centro no município de Portão-RS, CEP 93 180-000. 

PODERES: Por este instrumento particular, o OUTORGANTE constitui procurador o 

OUTORGADO, a quem confere poderes específicos para: VENDA DE QUOTAS 

SOCIAIS, SAÍDA DA SOCIEDADE, RETIRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, 

ENTRADA DE SÓCIO/ADMINISTRADOR, ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL, 

ALTERAÇÃO DE NOME FANTASIA, ALTERAÇÃO E INTEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL 

SOCIAL, ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO, ALTERAÇÃO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, 

ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL, DECLARAR PARA FINS DE DESIMPEDIMENTO 

PARA EXERCÍCIO DA ADMINISTRAÇÃO CONFORME ART. 1.011, § 1° CC/2002 E 

CONSOLIDAR CONTRATO SOCIAL, BEM COMO ASSINAR FÍSICA OU 

DIGITALMENTE POR MEIO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL OS RESPECTIVOS ATOS E 

OUTROS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À EFETIVAÇÃO DO ATO A SER 

APRESENTADO A ARQUIVAMENTO NA JUNTA COMERCIAL INDUSTRIAL E 

SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL, assinar livros e arquivamento de livros na Junta 

Comercial, Industrial e de Serviços do Rio grande do Sul, representá-lo, perante a JUNTA 

COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL.) 

Portão-RS, 04 de outubro de 2022. 

( (Q 
IA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE FREITAS 

Keconbeço a AUTENTICI0AD da firma de GIL '1*14 IA 0 FATIMA OLIVEIRA 
0 FRUTAS indicada com a seta de uso deste Tabeionato 	u fé. ,  
S$6,00 . Selo a 0 : 0751 01.220000115361 RS1,80 
Portào, 27 de outubro de 2022 . 16:1534 h. 

EM TESTEMUNHO ''' DA VERDADE 

ttrE\a 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 1 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

223435791 - 07/1012022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 0410712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 

Registro Digital 

(FLSL: 	\ 

Anexo 

Identificação do Processo 

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador 
	

Data 

22/343.579-1 	 RSP2200706822 
	

07/10/2022 

Identificação do(s) Assinante(s) 

CPF Nome Data Assinatura 

455.641.320-68 PEDRO VANDERLEI BORN 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g  v.b 

Selo Ouro - Certificado Digital 

$
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

Certifico registro sob o n° 8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 

.._f 223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3025F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 

este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 0410712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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00 

FLSC 

VM' 

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DO(S) DOCUMENTO(S) ANEXO(S) 

REGISTRO DIGITAL 

Eu, PEDRO VANDERLEI BORN, BRASILEIRA, SEPARADO JUDICIALMENTE, 

TÉCNICO CONTÁBIL, DATA DE NASCIMENTO 24/07/1966, RG N° 1032877969 SSP-

RS, CPF 455.641 .320-68, RUA MINAS GERAIS, N° 87, BAIRRO CENTRO, CEP 93180

000, PORTAO - RS, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, que os documentos 

apresentados digitalizados ao presente protocolo de registro digital na Junta 

Comercial, sem possibilidade de validação digital, SÃO VERDADEIROS E 

CONFEREM COM OS RESPECTIVOS ORIGINAIS. 

Portao, 27 de outubro de 2022. 

o 

PEDRO VANDERLEI BORN 
Assinatura Eletrônica Avançada 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 -07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/07/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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• 	Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM 
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

G~1rN AO 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL 
Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, de CNPJ 
16.620.059/0001-12 e protocolado sob o número 22/343.579-1 em 07/10/2022, encontra-se registrado na Junta 
Comercial sob o número 8477582, em 28/10/2022. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador Carmen Lucia 
dos Santos Spiercart. 
Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico 
do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.brlPortal/pages/imagemProcesso/  
viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança. 

CaDa de Processo 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 

020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g ib 

Selo Ouro - Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g v.b 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Documento Princinal 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
020.443.390-80 	BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 9 vb •; 

Selo Ouro -  Certificado Digital 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLE! BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g 'b 	I TI 
 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Anexo 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gi.cb 	LT!..  

Selo Ouro - Certificado Digital 

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 22/343.579-1. 

[Em IR W.* . 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n° 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B61 11 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04/0712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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(LSE 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM 'k 
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul 	 / Vri # 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL 
Anexo 

Assinante(s) 
CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 

455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do goib 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Declaração Documento(s) Anexo(s) 
Assinante(s) 

CPF 	 Nome 	 Data Assinatura 
455.641.320-68 	PEDRO VANDERLEI BORN 	 27/10/2022 

ITI Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gib 

Selo Ouro - Certificado Digital 

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 07/10/2022 

• ' 	Documento assinado eletronicamente por Carmen Lucia dos Santos Spiercart, Servidor(a) Público(a), 
em 28/10/2022, às 13:18. 

SRM 

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 22/343.579-1. 

REM É.* . 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n 0 8477582 em 2811012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 0711012022. Autenticação: 51 F8AFC3D25F6EADD79B6I 11 76A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 221343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 0410712023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. 
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO 
RIO GRANDE DO SUL 
Registro Digital 

O ato foi assinado digitalmente por: 

	 e 
Identificação do(s) Assinante(s)  

CPF 	 Nome 

054.744.500-87 	JOSE TADEU JACOBY 

Porto Alegre. sexta-feira, 28 de outubro de 2022 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul 
Certifico registro sob o n°8477582 em 28/1012022 da Empresa GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA, CNPJ 16620059000112 e protocolo 
223435791 - 07/10/2022. Autenticação: 51F8AFC3D25F6EADD79B611176A60348FF93978. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar 
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao  e informe n° do protocolo 22/343.579-1 e o código de segurança o2vD Esta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 04107/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral. '.. 	pág.15/15 



04/0712023, 14:09 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 	 O' 

BRASIL 

(HTTPS://GOV.BR ) 	 0.  

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPj: 16.620.059/0001-12 

Código de Controle: 9EE5.36CC.BC35.3D3B 

Data da Emissão: 26/06/2023 

Hora da Emissão: 09:21 :57 

Tipo Certidão: Negativa 

Certidão Negativa emitida em 26/06/2023, com validade até 23/12/2023. 

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/AutenticidadeNoltar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confl rmar) 

N1 

https://solucoesreceita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernetlpJ/Autenticidade/Confirmar 	 1 li 



o  

( FLS 	 ) 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 9. 

t4i.. 	
SECRETARIA DA FAZENDA 	 Õ / VM2 # 

RECEITA ESTADUAL 

Nome: 	GAUCHA COM DE COLCHOES LTDA 

CNPJ base: 16.620.0591 

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 26 dias do mês de JUNHO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria da 
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação: 

CERTIDAO NEGATIVA 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n°45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1. 
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de "Certidão Negativa", porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório. 

Esta certidão NÃO comprova a quitação: 
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional; 
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 24/8/2023. 

Certidão expedida gratuitamente e com base na N/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V. 

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertjdaoSitFiscalconsulta.aspx  

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir: 

Certidão n°: 24822096 
Autenticação: 34979404 
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Duvidas mais Frequentes 	o V 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 

Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 16.620.05910001-12 

Razão social: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

Nome fantasia: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES 

Data de 
Emissão/Leitura 	 Data de Validade 	 Número do CRF 

/0712023 02/07/2023 a 31107/2023 2023070201284966503050 

310612023 1310612023 a 1210712023 2023061301503599028270 

25/0512023 2510512023 a 23106/2023 2023052501481388009814 

06/0512023 06/05/2023 a 04/0612023 2023050601443707049317 

17/0412023 .17/04/2023 a 16/05/2023 2023041701190953849216 

29/0312023 29/03/2023 a 27/04/2023 2023032901505138365267 

10/03/2023 11010312023 a 0810412023 2023031001401756368406 

1910212023 119102/2023 a 2010312023 - 2023021901275983226299 

3110112023 31101/2023 a 01103/2023 2023013101323324197900 

09/0112023 09/0112023 a 0710212023 2023010901084618715600 

21/12/2022 21112/2022 a 19/01/2023 2022122101213197269831 

02112/2022 02/12/2022a31/12/2022 2022120201210138013730 

1311112022 13/11/2022 a 12112/2022 2022111302462965121204 

•I10/2022 25/10/2022a23/11/2022 2022102501325212724060 

06/1012022 06110/2022 a 04/1112022 2022100601210168484465 

17/09/2022 17/09/2022 a 16/1012022 2022091701215030499655 

2910812022 29108/2022 a 2710912022 2022082901084070310004 

10/08/2022 10/08/2022 a 0810912022 2022081001240933672889 

22/07/2022 22/07/2022 a 20/0812022 2022072201201656044908 

0310712022 03/0712022 a 01/08/2022 2022070304171240541909 

14/06/2022 11410612022 a 13/07/2022 2022061401325268325116 

26/0512022 126105/2022 a 24/06/2022 2022052601282535049507 

07/0512022 07/0512022 a 0510612022 2022050701205217359027 

18/04/2022 18104/2022 a 17/0512022 2022041801045988925690 

30/03/2022 30/03/2022a28/04/2022 2022033001274659263035 

11/0312022 11/03/2022 a 09/0412022 2022031101195710548253 

20/02/2022 20102/2022 a 21/03/2022 2022022001425625612908 

0110212022 0110212022 a 0210312022 12022020102095031676554 

09/01/2022 09/01/2022 a 07/0212022 2022010904152899810766 

2111217fl71 71117/fl71 n IQ/0119099 7fl711721fl14A4R44194 



Emissão/Leitura 
Data de validade Numero cio (NP- 

02112/2021 0211212021 a 3111212021 2021120201290479512002 

13/11/2021 13/11/2021 a 12112/2021 2021111301334102798283 

2511012021 2511 0/2021 a 23111/2021 2021102501325502027739 

06/1012021 06/1 0/2021 a 0411112021 2021100601263662654698 

1710912021 1710912021 a 1611012021 2021091701315602732073 

29/08/2021 29108/2021 a 2710912021 2021082901144975341770 

10/0812021 10/08/2021 a 08/0912021 2021081001403596174030 

Resultado da consulta em 0410712023 14:24:19 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 16.620.059/0001-12 
Certidão n°: 29903856/2023 
Expedição: 26/06/2023, às 10:04:15 
Validade: 23/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 16.620.059/0001-12, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ).  
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
0 necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 
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PROPOSTA FINANCEIRA 

PREGÃO ELETRÔNICO N051/2023 

CORONEL VIVIDA-PR 

EMPRESA: GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA 

CNPJ: 16.620.059/0001-12 Z 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 213/0049928 

ENDEREÇO: RUA ANTONIO BIEHLER, 12, PORTÃO VELHO 

CEP: 93 180000 PORTÃO - RS 

E-MAIL: 1icitacaogauchaco1choes.corn.br .7 

FONE/FAX: 51 997230029 

REPRESENTANTE LEGAL: BRUNO RAFAEL GOMES KLEIN 

CPF N°020.443.390-80 	 RG N 0  110.602.30.29 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA 83 19-8 CONTA 920-2 

MARCA- 	
U STI» DE 

LOTE 	 DESCRIÇÃo DO PRODUTO 	 FÁBRICANFE! 	CMI) 	
' 

MODELO  

VALOR 	VALOR TOTAL 
UNITARI() 	(RS) 

,..... 	 .... - . 
COLCHONETE7  DE ESPUMA, CO 
REVESTIMENTO EM NA, IMPERMEAVÉL, 

/ NA COR AZUL, ZIPER NA-LATERAL, ESPUMA 

DE POLIURETANOíDENSIDDE: D26 D2. ECOESPUMA! 
19 

DIMENSAOÍ 1,06M COMPRIMENTO, ECO SAUDE 	UN 

W 	0,60CM 7  DE LRGURA E 0,3C 	DE 
ESPESSURA 	ACONDICIONADO 	EM 

EMBALAGEM PLASTICA0-  
VALOR TOTAL: MIL REAIS E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

PRAZO DE GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

GAUCHA COMERCIO Assinado deforma digital por 

MOCHA COMERCIO DE 
DE COLCHOES 	COICHOES 

LTDA:1 6620059000 1TVA:10620055000112 
Dados: 2023.07.04 1033:42 

112 	 4300 

BRUNO RAFAEL COMES KLEIN 

CPF 020.443.390-80 

SOCIC) P1001'111IETAIW0 

50 	39,98 	1.999,00 

R$ 1.999,00 

PORTÃO, 4 DE JULHO DE 2023 



	

04107/2023, 13:35 	 Gmail - PROPOSTA READEQUADA - GAUCHA 

Gmaí1 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoroneIvividacüJgmail.com  

PROPOSTA READEQUADA - GAUCHA 
1 mensagem 

Licitações 1 Gaúcha Colchões <Iicitacao©gauchacolchoes.  com .  br> 	 4 de julho de 2023 às 13:35 
Responder a: Iicitacao©gauchacolchoes.com.br  
Para: IicitacaocoroneIvividagmaiI.com  

BOA TARDE, SEGUE PROPOSTA READEQUADA REFERENTE AO PREGAO 21/2023 DE MUNICIPIO CORONEL 
VIVIDA DO ESTADO DO PARANÁ. 

PROPOSTA READEQUADA CORONEL VIVIDA PE 51-2023.pdf 
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3010512023, 12:09 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL ovm-ó2 ~ 

 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Cidadão, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 

atualização cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇA,

' 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 

MATRIZ CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LIDA 

TiTUO DO ESTABELECIMENTO NOME DO FANTASIA) 	 PORTE 
GNOSE 	 ME 

CODISO E DESCRIÇÃO DAATIV1DADO ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.e1 -4 -00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATMDAIJES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida 
14.12-6-03 - Facção de peças do vestuário, exceto roupas intimas 
14.22-3-00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias 
15.39-4-00 - Fabricação de calçados de materiais não especificados anteriormente 
18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados 
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados 
anteriormente 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 

CÓDIGO E DESCRIÇÀO DA NATUREZA JURIDICA 

206 -2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NUMERO 	COMPLEMENTO 

R DOUTOR JOÃO ALVES DE CASTRO 	 14.4 	 QLJADRA24 LOTE 06123 LOJA 55 

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MIjNICIPIO 
74.563.170 	 SET CRIMEIA OESTE 	 GOIANIA 	 GO 

ENDEREÇO ELETRC,,ICO 	 TELEFONE 
SUSIAN10YAHOO.COM.BR 	 (62) 9569 -0620 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL IEFRI 

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRA L 

ATIVA 1710812017 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÁO ESPECIAL rTEArÃDA SITUAÇÃO ESPECIAL 

/ 
Aprovado pela Instrução No54ativa RFB o° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 3010512023 às 12:09:08 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111 

L.CONSULTARQSA 	n VOLTAR 	GIMPRIMIR 

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, gjjue aqui.

?""' 

	

Passn a nosso nora o CNP.I 	Consultas CNP.I 	Fstatisticas 	POEr.FirOS 	Sprvirios r,NP.I 

	

https:llsolucoes.recella.fazenda.gov.br/servicos/cnpjrevalCnpjreva_Comprovanle.asp 	 1/2 



3010512023, 1209 Comprovaste de Inscnção e de Situação Cadastral 

(LS 

p'J 

02018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados. 

/ 
https//solucoes.recelta.fazenda.gov.br/servcos/cnpjrevaiCnpjrevaComprovante.asp  



/p'o 

FLS_L 

	 Página 1 de 6 

49 
 Q4 

ir:)PRIME   
II GESTÃO CONTÁBIL 

62 3293-3317 1 985638430 
www.primegc.com.br  

dirctoria@primcgc.com.br  

CONTRATO SOCIAL 

POR TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM 

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL. 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 37496620106 

CNPJ 28.439.635/0001-09 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, brasileira, divorciada, empresária, filha de José Correia Lima e 
de Jodete Silva Lima, nascida em 05 de Novembro de 1964, portadora da Carteira de Identidade número 
1539058, expedida pela SSP-GO, inscrita no CPF sob o número 374.966.201-06, residente e 
domiciliada à Avenida Senador Pedro Ludovico Teixeira, número 36, Quadra 15, Lotes 18/40, 
Apartamento 204, Bloco Taiti, Edifício Ilhas do Pacífico, Setor Crimeia Leste, Goiânia, Goiás, CEP: 
74.660-300. Na condição de titular da empresa SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 37496620106, 
estabelecida à Avenida Goiás, Número 4066, Quadra 24, Lote 6E, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, Goiânia 
- Goiás, CEP 74.563-220, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado de Goiás sob o número 
528.0356.849-8, por despacho de 17 de Agosto de 2017, inscrita no CNPJ sob o número 
28.439.635/0001-09, resolve promover o Contrato Social por Transformação da Empresa Individual em 
Sociedade Limitada Unipessoal mediante as cláusulas, termos e condições adiante aduzidas: 

Cláusula Primeira: 
Neste ato a Empresa Individual passa a ser uma Sociedade Limitada Unipessoal, alterando a denominação 
social para GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, seu título de estabelecimento será "GNOSE" 
com base legal na IN DREI N°. 81 DE 10 DE JUNHO DE 2020. 

Cláusula Se2unda: 
O objeto Social será: Fabricação de Peças e Artigos do Vestuário, Calçados e Artefatos para 
Esporte, Facção de Peças do Vestuário, Comércio Atacadista e Varejista de Peças e Artigos do 
Vestuário, Acessórios, Calçados, Artigos Esportivos, Brinquedos, Artigos Recreativos e Serigrafia 
em Peças do Vestuário. 

Cláusula Terceira: 
Altera-se neste ato o endereço da sociedade para: Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, 
Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170. 

Cláusula Quarta: 
O capital social que é de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), neste ato passa a ser de R$ 100.000,00 (Cem Mil 
Reais) divididos em 100.000 (Cem Mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, tendo um 
aumento de R$ 92.000,00 (Noventa e Dois Mil Reais) totalmente integralizado pela sócia única em 
moeda corrente do país, assim subscritas: 
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Parágrafo Único: Após a alteração o capital social ficou assim distribuído: 
Súcia Única N. O  Quotas % Valor Total R$ 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 100.000 100 100.000 900 
Total 100.000 100 100.000 900 

Cláusula Quinta: 
A administração desta sociedade caberá a sócia única SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, a qual terá 
amplos e totais poderes para gerir os negócios da mesma, não podendo em hipótese alguma delegar o 
nome da firma e nem usá-la em negócios ou operações alheias ao seu objetivo, tais como avais, abonos ou 
fianças em favor de terceiros. 

Cláusula Sexta: 
A administradora declara, sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administração da 
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, 
a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra sistema 
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública ou a propriedade. 

CONTRATO SOCIAL 

Em virtude das modificações procedidas, da evolução dos negócios ora em curso, e da legislação 
pertinente, a súcia única resolve formalizar o contrato social em ato contínuo, o qual será disposto com a 
seguinte redação: 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, brasileira, divorciada, empresária, filha de José Correia Lima e 
de lodete Silva Lima, nascida em 05 de Novembro de 1964, portadora da Carteira de Identidade número 
1539058, expedida pela SSP-GO, inscrita no CPF sob o número 374.966.201-06, residente e 
domiciliada à Avenida Senador Pedro Ludovico Teixeira, número 36, Quadra 15, Lotes 18/40, 
Apartamento 204, Bloco Taiti, Edifício Ilhas do Pacífico, Setor Crimeia Leste, Goiânia, Goiás, CEP: 
74.660-300. Na condição de sócia única da empresa GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., 
estabelecida à Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor 
Crimeia Oeste, Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado 
de Goiás, por despacho de 17 de Agosto de 2017, inscrita no CNPJ sob o número 28.439.635/0001-09, 
resolve promover o Contrato Social da Sociedade Limitada Unipessoal, de acordo com as cláusulas 
abaixo: 

Cláusula Primeira: 
A sociedade gira sob a denominação social GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., com sede à 
Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, 
Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170, e o título do estabelecimento é "GNOSE". 

7Ç 
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Cláusula Segunda: 
O objeto social é: Fabricação de Peças e Artigos do Vestuário, Calçados e Artefatos para Esporte,—
Facção de Peças do Vestuário, Comércio ,Àtacadista e Varejista de Peças e Artigos do Vestuário, 
Acessórios, Calçados, Artigos Esportivo,sÇ Brinquedos, Artigos Recreativos e Serigrafia em Peças do 
Vestuário. 

Cláusula Terceira: 
A sociedade Limitada Unipessoal iniciou suas atividades em 17 de Agosto de 2017 e sua duração é por 
prazo indeterminado. 

Cláusula Quarta: 
O capital social é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), divididos em 100.000 (Cem Mil) quotas de Valor 
nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, integralizadas em moeda corrente do país, assim subscritas: 

Quotas % Valor Total RS 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 100.000 100 100.000 900 
Total 100.000 100 100.000 900 

Cláusula Quinta: 
A responsabilidade da sócia única é limitada ao valor de suas quotas, mas responderá solidariamente pela 
integralização do capital social na forma do artigo 1.052 do Código Civil. 

Cláusula Sexta: 
A administração desta sociedade cabe a sócia única SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, a qual terá 
amplos e totais poderes para gerir os negócios da mesma, não podendo em hipótese alguma delegar o 
nome da firma e nem usá-la em negócios ou operações alheias ao seu objetivo, tais como avais, abonos ou 
fianças em favor de terceiros. 

Cláusula Sétima: 
A administradora no exercício de suas funções poderá ter uma retirada mensal a título de "pro-labore", 
que será levado a débito da conta de despesas da sociedade limitada unipessoal, cujo valor será fixado 
anualmente. 

Cláusula Oitava: 
Havendo necessidade, a sócia única poderá designar, por prazo determinado, em ato conjunto, 
administrador(a) não sócio(a) para auxiliar na condução dos negócios, tal como dispõem os artigos 1.061 
a 1.063 do novo Código Civil. 

Cláusula Nona: 
O exercício social tem início em 10  Janeiro e término em 31 de Dezembro de cada ano civil, quando serão 
levantados o balanço patrimonial e as demais demonstrações financeiras. 

Em caso de Lucro Líquido apurado ao término do exercício social, este poderá ter a seguinte destinação: 

a) 	Poderá ser definido um valor mínimo que será distribuído para o(a) sócio(a), diferentemente ou 
não do percentual de participação no capital social. 

/ 
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b) 	Ser levado à conta de Lucros Acumulados para posterior aumento de capital social; 

C) 	O valor que restar após a distribuição ao sócio(a) único(a), será incorporado ao capital social e/ou 
destinado à formação de reservas ou mesmo deixado em suspenso (acumulados), segundo o que 
for deliberado pelo(a) sócio(a) único(a). 

d) A empresa poderá fechar balanços intermediários durante o exercício social, se assim preferir para 
distribuição de lucros, aumento de capital e o que o(a) sócio(a), resolver. 

e) A empresa poderá fazer antecipações de lucros mensais durante o exercício social, limitado ao 
lucro líquido apurado ao final do mesmo. 

Em caso de Prejuízo Líquido apurado ao término do exercício social, este poderá ter a seguinte 
destinação: 

a) Ser atribuído ou suportado pelo(a) sócio(a) na proporção de sua participação; 

b) Ser levado à conta de Prejuízos Acumulados, para serem liquidados nos exercícios subsequentes. 

Cláusula Décima: 
Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, a sócia única deliberará sobre as contas e 
designarão administrador (es) quando for o caso. 

Cláusula Décima Primeira: 
Na resolução da sociedade em relação a um sócio, seja por retirada, exclusão ou morte, e sua substituição, 
se ocorrer, e na dissolução (total), obedecer-se-á, nas omissões deste contrato, o que dispõe o Código 
Civil em seus arts. 1.028 a 1.038. 

Cláusula Décima Segunda: 
Falecendo ou interditado a sócia única, a sociedade limitada unipessoal continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, 
verificada em balanço especialmente levantado. 

Cláusula Décima Terceira: 
Todas as deliberações da sociedade limitada unipessoal, modificação do objeto social, sua extensão ou 
restrição, a incorporação, fusão, cisão, dissolução ou transformação em sociedade de outro tipo, bem 
como da alteração de qualquer cláusula deste contrato, assim como sobre qualquer outro assunto serão 
sempre tomadas pela sócia única. 

Cláusula Décima Quarta: 
A sociedade limitada unipessoal poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, sucursais ou escritórios 
em qualquer parte do território nacional mediante alteração contratual assinada pela sócia. Aplicar-se-á ao 
presente contrato, nas omissões ou dúvidas, o disposto no Código Civil sobre as sociedades limitadas 
(artigos 1.052 e seguintes), e, ainda, supletivamente, as normas que regem as sociedades simples (artigos 
997 a 1.038 do Código Civil), ficando eleito pelos contratantes o Foro da Comarca de Goiânia, Estado de 
Goiás. 

/ 7/ 
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IPPRIME 
GESTÃO CONTÁBIL 

62 3293-3317 1 98563-8430 
Www.primegc.com.br  

dirctoria@primegc.com.br  

Cláusula Décima Quinta: 
A administradora declara, sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administração da 
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, 
a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra sistema 
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública ou a propriedade. 

E por estar assim justa e contratada assina eletronicamente o presente instrumento, para que produza seus 
efeitos legais. 

Goiânia - Goiás, 12 de Julho de 2022. 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 
Sócia Única 

7 
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) MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

 
Secretaria de Governo Digital 
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

ASSINATURA ELETRÔNICA 

Certificamos que o ato da empresa GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF/CNPJ 	 Nome 

37496620106 	 SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 

/ 

CERTIFICO O REGISTRO EM 1310712022 13:45 SOB 00' 52205689968. !r 	PROTOCOLO: 221171339 DE 13/07/2022. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12209083138. CNPJ DA SEDE: 28439635000109. 
MIRE: 52205689968. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 12/07/2022. 
GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

JJ 
PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI 

SECRETÁRIA- GERAL 
www.portaldoeinpreendedorgoiano . go.gov.br  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 
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MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

' 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 28.439.63510001-09 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 18:08:41 do dia 09/01/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 08/07/2023. 
Código de controle da certidão: 30FB.86DF.0894.85A3 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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'

ESTADO DE GOlAS 
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA 
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA 	 Vãa 

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS 

CERTIDÃO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA,- 

NR. CERTIDÃO: N° 37504272 

IDENTIFICAÇÃO: 

NOME: 	 / 
	

CNPJ 
GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

	
28.439.635/0001-09 

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais): 

NAO CONSTA DEBITO 

• *. *• *. *• *. *. *. *• *. *. *• *. *. *• *. *. *• *• *• *• *. *• *• * 

• *. *. *. *. *. *• *. *• *. *• *• *• *• *• *• *. *. *. *. *. *• *. *. * 

• *• *. *. *. *. *• *• *• *. *. *• *• *• *• *. *• *• *. *. *• *. *. *• * 

• *. *. *• *. *. *. *. *• *. *• *• *. *. *. *. *. *• *. *. *. *• *. *• * 

• *. *• *• *. *• *. *. *• *. *• *• *. *• *• *. *• *• *. *• *. *. *. *. * 

• *. *• *• *• *• *. *. *. *. *. *• *. *. *• *. *. *. *. *. *• *. *• *• * 

• *• *. *• *• *. *• *. *. *• *. *. *. *• *. *. *• *. *• *. *• *. *. *. * 

*. *. *. *. *• *. *. *. *. *. *• *. *. *. *• *. *• *• *• *• *• *. *. * 

FUNDAMENTO LEGAL: 

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da 

IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e 

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III 

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993. 

SEGURANÇA: 

Certidao VALIDA POR 60 DIAS. 

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco: 
http://www.sefaz.go.gov.br . 
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida 
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS. 

VALIDADOR: 5.555.445.594.566 	 EMITIDA VIA INTERNET 

SGTI-SEFAZ: 	LOCAL E DATA: GOIANIA, 2 MAIO DE 2023 	 HORA: 17:53:6:2 
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PREFEITURA 	 Q 	o- 

' 	DEGOIANIA 	 q 	Secretaria Municipal de Finanças 
d/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

CERTIDÃO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL 
NEGATIVA DE DÉBITOS DE QUALQUER NATUREZA 

PESSOA JURÍDICA 
NÚMERO DA CERTIDÃO: 956.833-4 

Prazo de Validade: até 28/08/2023 

CNPJ: 28.439.635/0001-09 

Certifica-se que até a presente data NÃO CONSTA DÉBITO VENCIDO OU 

A VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura 

Municipal de Goiânia para este CPF ou CNPJ, nos termos dos artigos 156 e 158, inciso 1 

do caput, parágrafo 1 1 , inciso 1, e parágrafo 2 0 , e os artigos 159 e 160 da Lei 

Complementar Municipal n° 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal). 

Esta CERTIDÃO abrange todos os débitos de créditos de natureza tributária 

e não tributária, nos termos do artigo 159 da Lei Municipal Complementar n° 344 de 

30/09/202 1 (Código Tributário Municipal). 

A CERTIDÃO ora fornecida não exclui o direito da Fazenda Pública Municipal 

cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade 
administrativa, nos termos do artigo 160 da Lei Municipal Complementar n° 344 de 

30/09/202 1 (Código Tributário Municipal). 

A validade desta Certidão é estabelecida no artigo 162 da Lei Municipal 
Complementar n° 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal). 

GOIANIA(GO), 31 DE MAIO DE 2023 

ESTA CERTIDÃO É GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E 

DEVERÁ SER VALIDADA PARA CONFIRMAÇÃO DA SUA AUTENTICIDADE, NO 
ENDEREÇO ELETRÔNICO www.goiania.gpgov.br. Qualquer Rasura ou emenda 

invalidará este documento. 



15/0612023, 11:10 	 Consulta Regularidade do Empregador 

) 

Voltar 	 c  
CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	28.439.635/0001-09 

Razão 	
SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 37496620106 

ciaI: 
Endereço: 	R 208 500 QD 1 AP303A / SETOR LESTE VILA NO / GOIANIA / GO / 

74635-055 

A Caixa Econômica Federal, flO uso da atribuição que lhe Confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:07/06/2023 a 06/07/2023 

Certificação Número: 2023060702361312016486 

Informação obtida em 15/06/2023 11:10:23 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https ://consulta-crf.caixa.gov . br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 

Nome: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 28.439.635/0001-09 
Certidão fl ° : 985091/2023 
Expedição: 09/01/2023, às 17:42:27 
Validade: 08/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.439.635/0001-09, NAO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndt:tst.jus.br 
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DECLARAÇÃO ÚNICA 
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 

PREGÃO ELETRÔNICO N 0 5112023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 086/2023 

Razão Social da Empresa: GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome Fantasia: GNOSE 

(;NPJ N°: 28.439.635/0001-09 	 Classificação Empresarial: ME 

Inscrição Estadual: 10.733.432-1 	 Inscrição Municipal: 448.126-7 

Endereço: Rua Doutor João Alves de Castro Qd.24 Lts.06/23 N° 144 Loja 55 - Setor Crimeia Oeste Goiânia/GO 

Telefone/Fax: (062) 3941-1877 / (62)99569-0620 	 E-mail: gnosegmpgmail.com  

Sócio/Proprietário: Susian Aparecida Silva Lima / RG N° 1539058 SSP GO / CPF N° 374.966.201-06 

Ao 

Pregoeiro do Município de Coronel Vivida - PR 

Pregão Eletrônico n 9  51/2023 

A Empresa GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n 2 28.439.635/0001-09, 

com endereço na Rua Doutor João Alves de Castro, Qd.24, Lts.06/23, Loja 55, n 2 144, CEP:74.563-170, na 

cidade de Goiânia, Estado de Goiás, telefone (62) 3941-1877, por intermédio de seu representante legal, 

o (a) Sr (a) Súsian Aparecida Silva Lima, inscrito (a) no CPF n 2 374.966.201-06 e RG n 9 1539058 SSP GO, 

DECLARA expressamente que: 

- Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitação no presente processo 

licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

II - Não foi declarada inidônea por nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a 

contratar com o poder público. 

III - Para cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 79  da Constituição Federal, não empregamos 

menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de dezesseis anos, 

em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em 

cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n 2  8.666/93, acrescida pela Lei n 2  9.854/99. 

IV - Comprometo-me a manter durante a execução da ata de registro de preços, em compatibilidade com 

as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação. 

V - Não possuímos em nosso quadro societário e de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou 

entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9 0  da Lei n° 8.666, 

de 21 de junho de 1993. 

VI - Nos termos do art. 39,  da Lei Complementar n 9  123/06, a empresa se enquadra na situação de 

(microempresa ou empresa de pequeno porte, conforme o caso) e que não se enquadra em qualquer das 

hipóteses de exclusão relacionadas no art. 32  da referida lei. 

Goiânia-GO, 02 de JULHO de 2023 

GNOSE INDUSTRIA E 	Assinado de forma digital por GNOSE 

rroaor 	 INDUSTRIA E COMERCIO 
COM E RCI O 	 LTDA:28439635000109 
LTDA:284396350001 09 	Dados: 2023.07.02 09:57:03 -0300 

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 



04107/2023, 09:43 	 GmaiI Re: PROPOSTA READEQUADA 	 ." 

t41 Gmail 	 Licitação Coronel Vivida  <iicitacaocoroneivivida@gmia*N ~M 

Re: PROPOSTA READEQUADA 
1 mensagem 

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvividagma il. com> 	 4 de julho de 2023 às 09:43 
Para: Súsian Lima <gnosegmp©gmail.com > 

Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, a certidão estadual foi emitida em 02/05/2023 é válida por 
60 dias, ou seja até 01/07/2023. 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo de 
até 5 dias úteis para apresentar outra certidão regular. 

Favor enviar outra certidão estadual regular, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

Susian Lima <gnosegmp©gmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 a(s) 16:57: 
Boa tarde! 

Segue em anexo a proposta readequada do pregão de n 0 51/2023, referente aos lotes 133 e 136, da empresa 
Gnose Indústria e Comércio Ltda 

Att Súsian / Gnose Indústria e Comércio LTDA 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

https://maii.googie.com/maii/u/0/?ik=O2fd5fa34b&viewpt&search °ail&permthid°thread-f1 770430645643771 538%7Cmsg-a:r-801 565623977266... 1/1 
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ESTADO DE GOlAS 	 ' 
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA 	 FLSL' 1 

SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA 
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS 	 V 

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA 

NR. CERTIDÃO: N° 38524984 

IDENTIFICAÇÃO: 

NOME: 
	

CNPJ 

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTD 
	

28.439.635/0001-09 

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais): 

NAO CONSTA DEBITO 

• *. *• *. *• *• *. *• *. *• *. *• *. *• *• *. *• *. *• *. *• *. *. *• * 

• *• *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *. *• *. *. *. *• *. *• *• *• *. *• * 

• *, *. *. *. *. *• *• *• *. *. *. *. *• *. *• *. *• *. *• *. *. *• *• * 

• *. *• *• *• *. *• *• *• *• *• *• *. *. *. *• *• *. *• *• *• *• *. *. * 

• *. *. *• *. *• *• *. *. *• *. *• *. *• *. *• *. *. *• *. *. *. *. *. * 

• *• *. *• *. *. *. *. *. *• *• *. *. *. *. *. *. *. *• *. *• *• *. *. * 

• *. *• *. *• *. *. *. *. *. *• *. *. *• *• *. *• *. *. *. *• *. *• *• * 

• *• *• *• *. *• *• *• *• *• *. *• *• *• *• *. *. *. *• *. *. *• *. *• * 

FUNDAMENTO LEGAL: 

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da 

IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e 

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III 

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993. 

SEGURANÇA: 

Certidao VALIDA POR 60 DIAS. 
A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco: 
http://www.sefaz.go.gov.br . 
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida 

ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS. 

VALIDADOR: 5.555.492.187.556 	 ( EMITIDA VIA INTERNET 

SGTI-SEFAZ: 	LOCAL E DATA: GOIANIA, 3 JULHO DE 2023 	 HO: 11:11:8:9 



04/07/2023, 10:04 	 GmaiI - Re: PROPOSTA READEQUADA 

FLSR 

111,11 Gmai 1 	 Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida 

Re: PROPOSTA READEQUADA 
1 mensagem 

Súsian Lima <gnosegmp©gmail.com > 	 4 de julho de 2023 às 10:03 
Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida©gmail.com > 

Bom dia! 

Segue a certidão atualizada. 

Att Súsian / Gnose Indústria e Comércio LTDA 

Em ter., 4 de jul. de 2023 às 09:44, Licitação Coronel Vivida <IicitacaocoroneIvividagmail.com > escreveu: 
Bom dia 

Em análise aos documentos anexados no sistema BNC, a certidão estadual foi emitida em 02/05/2023 é válida por 
60 dias, ou seja até 01/07/2023. 

Considerando que a empresa apresentou declaração de enquadramento no regime de ME, a mesma tem o prazo 
de até 5 dias úteis para apresentar outra certidão regular. 

Favor enviar outra certidão estadual regular, para fins de agilização do processo. 

Obrigado 

Súsian Lima <gnosegmpgmail.com > escreveu no dia segunda, 3/07/2023 à(s) 16:57: 
Boa tarde! 

Segue em anexo a proposta readequada do pregão de n°51/2023, referente aos lotes 133 e 136, da empresa 
Gnose Indústria e Comércio Ltda 

Att Súsian / Gnose Indústria e Comércio LTDA 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

CERTIDAO NEGATIVA ESTADUAL V.01 .09.pdf 
- 6K 

538%7Cmsg-f: 17704952012738820 	1/1 



0410712023, 10:30 	 Secretaria da Fazenda de Goiás 	
Gípio 

Validação de Certidão 
FIS 

Certidao pesquisada e AUTENTICA para os 
dados abaixo 	 'eWvc:3' 

COM VALIDADE DE 60 DIAS APOS DATA DE 
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CERTIDÃO DE DEBITO INSCRITO EM 
DIVIDA ATIVA - NEGATIVA 

Número: 38524984 

Pessoa: JURIDICA 

Tipo de Documento: CNPJ 

Número do 
28.439.635/0001-09 

Data da Emissão: 317/2023 

Hora da Emissão: 11:11:8.9 

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO 
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LTDA 
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Consulta de Impedidos de Licitar 

CNPJ: 28439635000109 

NENHUM ITEM ENCONTRADO! 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 04/07/2023 10:22:49 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 28.439.635/0001-09 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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Autenticidade de documentos 

DADOS DA CONSULTA 

Acesso exclusivo dos órgos ca 	est.ais e municipais 

Protocolo: 

221171339 

Data do Protocolo: 

13107/2022 

Número de Registro: 

52205689968 

Arquivamento: 

20221171339 

Empresa: 

1 
GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

Documento(s): 

1_< Voltar 

Atendimento virtual 
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Contato (62) 3252-9200 - Outros contatos 

atendímento@juceg.go . gov.br  
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Universitário. CEP: 74610-240 - GOIÂNIA - GO 

Desenvolvido por: 
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CONTRATO SOCIAL 

POR TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM 

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL. 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 37496620106 

CNPJ 28.439.635/0001-09 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, brasileira, divorciada, empresária, filha de José Correia Lima e 
de lodete Silva Lima, nascida em 05 de Novembro de 1964, portadora da Carteira de Identidade número 
1539058, expedida pela SSP-GO, inscrita no CPF sob o número 374.966.201-06, residente e 
domiciliada à Avenida Senador Pedro Ludovico Teixeira, número 36, Quadra 15, Lotes 18/40, 
Apartamento 204, Bloco Taiti, Edifício Ilhas do Pacífico, Setor Crinieia Leste, Goiânia, Goiás, CEP: 
74.660-300. Na condição de titular da empresa SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 37496620106, 
estabelecida à Avenida Goiás, Número 4066, Quadra 24, Lote 6E, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, Goiânia 
- Goiás, CEP 74.563-220, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado de Goiás sob o número 
528.0356.849-8, por despacho de 17 de Agosto de 2017, inscrita no CNPJ sob o número 
28.439.635/0001-09, resolve promover o Contrato Social por Transformação da Empresa Individual em 
Sociedade Limitada Unipessoal mediante as cláusulas, termos e condições adiante aduzidas: 

Cláusula Primeira: 
Neste ato a Empresa Individual passa a ser uma Sociedade Limitada Unipessoal, alterando a denominação 
social para GNOSE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, seu título de estabelecimento será "GNOSE" 
com base legal na IN DREI N°. 81 DE 10 DE JUNHO DE 2020. 

Cláusula Segunda: 
O objeto Social será: Fabricação de Peças e Artigos do Vestuário, Calçados e Artefatos para 
Esporte, Facção de Peças do Vestuário, Comércio Atacadista e Varejista de Peças e Artigos do 
Vestuário, Acessórios, Calçados, Artigos Esportivos, Brinquedos, Artigos Recreativos e Serigrafia 
em Peças do Vestuário. 

Cláusula Terceira: 
Altera-se neste ato o endereço da sociedade para: Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, 
Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170. 

Cláusula Quarta: 
O capital social que é de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), neste ato passa a ser de R$ 100.000,00 (Cem Mil 
Reais) divididos em 100.000 (Cem Mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, tendo um 
aumento de R$ 92.000,00 (Noventa e Dois Mil Reais) totalmente integralizado pela sócia única em 
moeda corrente do país, assim subscritas: 
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Parágrafo Único: Após a alteração o capital social ficou assim distribuído: 
Sócia Umca N 0  Quotas % Valor Total R$ 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 100.000 100 100.000 900 
Total 100.000 100 100.000 9 00 

Cláusula Quinta: 
A administração desta sociedade caberá a sócia única SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, a qual terá 
amplos e totais poderes para gerir os negócios da mesma, não podendo em hipótese alguma delegar o 
nome da firma e nem usá-la em negócios ou operações alheias ao seu objetivo, tais como avais, abonos ou 
fianças em favor de terceiros. 

Cláusula Sexta: 
A administradora declara, sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administração da 
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, 
a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra sistema 
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública ou a propriedade. 

CONTRATO SOCIAL 

Em virtude das modificações procedidas, da evolução dos negócios ora em curso, e da legislação 
pertinente, a sócia única resolve formalizar o contrato social em ato contínuo, o qual será disposto com a 
seguinte redação: 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, brasileira, divorciada, empresária, filha de José Correia Lima e 
de lodete Silva Lima, nascida em 05 de Novembro de 1964, portadora da Carteira de Identidade número 
1539058, expedida pela SSP-GO, inscrita no CPF sob o número 374.966.201-06, residente e 
domiciliada à Avenida Senador Pedro Ludovico Teixeira, número 36, Quadra 15, Lotes 18/40, 
Apartamento 204, Bloco Taiti, Edificio Ilhas do Pacífico, Setor Crimeia Leste, Goiânia, Goiás, CEP: 
74.660-300. Na condição de sócia única da empresa GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., 
estabelecida à Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor 
Crimeia Oeste, Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado 
de Goiás, por despacho de 17 de Agosto de 2017, inscrita no CNPJ sob o número 28.439.635/0001-09, 
resolve promover o Contrato Social da Sociedade Limitada Unipessoal, de acordo com as cláusulas 
abaixo: 

Cláusula Primeira: 
A sociedade gira sob a denominação social GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., com sede à 
Rua Doutor João Alves de Castro, número 144, Quadra 24, Lotes 06/23, Loja 55, Setor Crimeia Oeste, 
Goiânia, Goiás, CEP 74.563-170, e o título do estabelecimento é "GNOSE". 
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Cláusula Se2unda: 
O objeto social é: Fabricação de Peças e Artigos do Vestuário, Calçados e Artefatos para Esporte, 
Facção de Peças do Vestuário, Comércio Atacadista e Varejista de Peças e Artigos do Vestuário, 
Acessórios, Calçados, Artigos Esportivos, Brinquedos, Artigos Recreativos e Serigrafia em Peças do 
Vestuário. 

Cláusula Terceira: 
A sociedade Limitada Unipessoal iniciou suas atividades em 17 de Agosto de 2017 e sua duração é por 
prazo indeterminado. 

Cláusula Quarta: 
O capital social é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), divididos em 100.000 (Cem Mil) quotas de Valor 
nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, integralizadas em moeda corrente do país, assim subscritas: 
Sócia única N. O  Quotas % Valor Total R$ 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 100.000 100 100.000 9 00 
Total 100.000 100 100.000 9 00 

Cláusula Quinta: 
A responsabilidade da sócia única é limitada ao valor de suas quotas, mas responderá solidariamente pela 
integralização do capital social na forma do artigo 1.052 do Código Civil. 

Cláusula Sexta: 
A administração desta sociedade cabe a sócia única SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, a qual terá 
amplos e totais poderes para gerir os negócios da mesma, não podendo em hipótese alguma delegar o 
nome da firma e nem usá-la em negócios ou operações alheias ao seu objetivo, tais como avais, abonos ou 
fianças em favor de terceiros. 

Cláusula Sétima: 
A administradora no exercício de suas funções poderá ter uma retirada mensal a título de "pro-labore", 
que será levado a débito da conta de despesas da sociedade limitada unipessoal, cujo valor será fixado 

MIN 	anualmente. 

Cláusula Oitava: 
Havendo necessidade, a sócia única poderá designar, por prazo determinado, em ato conjunto, 
administrador(a) não sócio(a) para auxiliar na condução dos negócios, tal como dispõem os artigos 1.061 
a 1.063 do novo Código Civil. 

Cláusula Nona: 
O exercício social tem início em l Janeiro e término em 31 de Dezembro de cada ano civil, quando serão 
levantados o balanço patrimonial e as demais demonstrações financeiras. 

Em caso de Lucro Líquido apurado ao término do exercício social, este poderá ter a seguinte destinação: 

a) 	Poderá ser definido um valor mínimo que será distribuído para o(a) sócio(a), diferentemente ou 
não do percentual de participação no capital social. 
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b) 	Ser levado à conta de Lucros Acumulados para posterior aumento de capital social; 

C) 	O valor que restar após a distribuição ao sócio(a) único(a), será incorporado ao capital social e/ou 
destinado à formação de reservas ou mesmo deixado em suspenso (acumulados), segundo o que 
for deliberado pelo(a) sócio(a) único(a). 

d) A empresa poderá fechar balanços intermediários durante o exercício social, se assim preferir para 
distribuição de lucros, aumento de capital e o que o(a) sócio(a), resolver. 

e) A empresa poderá fazer antecipações de lucros mensais durante o exercício social, limitado ao 
lucro líquido apurado ao final do mesmo. 

Em caso de Prejuízo Líquido apurado ao término do exercício social, este poderá ter a seguinte 
destinação: 

a) Ser atribuído ou suportado pelo(a) sócio(a) na proporção de sua participação; 

b) Ser levado à conta de Prejuízos Acumulados, para serem liquidados nos exercícios subsequentes. 

Cláusula Décima: 
Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, a sócia única deliberará sobre as contas e 
designarão administrador (és) quando for o caso. 

Cláusula Décima Primeira: 
Na resolução da sociedade em relação a um sócio, seja por retirada, exclusão ou morte, e sua substituição, 
se ocorrer, e na dissolução (total), obedecer-se-á, nas omissões deste contrato, o que dispõe o Código 
Civil em seus arts. 1.028 a 1.038. 

Cláusula Décima Segunda: 
Falecendo ou interditado a sócia única, a sociedade limitada unipessoal continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, 
verificada em balanço especialmente levantado. 

Cláusula Décima Terceira: 
Todas as deliberações da sociedade limitada unipessoal, modificação do objeto social, sua extensão ou 
restrição, a incorporação, fusão, cisão, dissolução ou transformação em sociedade de outro tipo, bem 
como da alteração de qualquer cláusula deste contrato, assim como sobre qualquer outro assunto serão 
sempre tomadas pela sócia única. 

Cláusula Décima Quarta: 
A sociedade limitada unipessoal poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, sucursais ou escritórios 
em qualquer parte do território nacional mediante alteração contratual assinada pela sócia. Aplicar-se-á ao 
presente contrato, nas omissões ou dúvidas, o disposto no Código Civil sobre as sociedades limitadas 
(artigos 1.052 e seguintes), e, ainda, supletivamente, as normas que regem as sociedades simples (artigos 
997 a 1.038 do Código Civil), ficando eleito pelos contratantes o Foro da Comarca de Goiânia, Estado de 
Goiás. 
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Cláusula Décima Quinta: 
A administradora declara, sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administração da 
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, 
a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra sistema 
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública ou a propriedade. 

E por estar assim justa e contratada assina eletronicamente o presente instrumento, para que produza seus 
efeitos legais. 

Goiânia— Goiás, 12 de Julho de 2022. 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 
Sócia Única 
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digit 1 FLS________ 
Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

ASSINATURA ELETRÔNICA 

Certificamos que o ato da empresa GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF/CNPJ 	 Nome 

37496620106 	 SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA 

CERTIFICO O REGISTRO EM 1310712022 13:45 SOB N 52205689968. 
PROTOCOLO: 221171339 DE 13/07/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12209083138. CNPJ DA SEDE: 28439635000109. 
NIRE: 52205689968. COM  EFEITOS DO REGISTRO EM: 12/07/2022. 

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI 
SECRETÁRIA-GERAL 

www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovaçSo de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 
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0410712023, 10:22 	 Confirmação da Autenticidade de Certidões 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPj: 28.439.635/0001-09 

Código de Controle: 30EB.86DF.0894.85A3 

Data da Emissão: 09/01/2023 

Hora da Emissão: 1 8:08:41 

Tipo Certidão: Negativa 

Certidão Negativa emitida em 09/01/2023, com validade até 08/07/2023. 

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/AutenticidadefVoltar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar) 

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Aulenticidade/Confirmar 	 111 
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Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 28.439.635/0001-09 

Razão social: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
Nome fantasia: GNOSE 

Data de 
Data de Validade Numero do CRF 

Emissão/Leitura 

'/06/2023 26/06/2023 a 25/0712023 2023062607063712770486 

7/06/2023 0 07/06/2023 a 06/0712023 2023060702361312016486 

1910512023 1910512023 a 17106/2023 2023051902322262508051 

30/04/2023 30104/2023 a 2910512023 2023043001591792079876 

11/0412023 11/04/2023 a 10/05/2023 2023041103024407842501 

23/03/2023 23/03/2023 a 2110412023 2023032302104841905032 

04/0312023 04/0312023 a 02/04/2023 2023030402114014463068 

13/0212023 13/0212023 a 14103/2023 2023021301555161867168 

25/01/2023 25/01/2023 a 23/02/2023 2023012502313081715065 

06/0112023 0610112023a04/0212023 2023010602230261033720 

18/12/2022 18/12/2022 a 16/0112023 2022121801585957861270 

29/11/2022 2911112022 a 2811212022 2022112902140944004637 

10/11/2022 10/1112022 a 09/12/2022 2022111002165256900419 

2/1012022 2211012022a2011112022 2022102202422040007671 

03/1012022 03/10/2022 a 01111/2022 2022100301595732526816 

14/09/2022 14/09/2022 a 13110/2022 2022091402215287556966 

26/08/2022 26/08/2022 a 24/09/2022 2022082602124748211902 

07/08/2022 07/08/2022 a 05/09/2022 2022080701524723233552 

1910712022 1910712022 a 17108/2022 2022071902142675859910 

30106/2022 3010612022 a 2910712022 2022063002162311257375 

11/0612022 11/0612022 a 1010712022 2022061101512135520597 

23/05/2022 23/05/2022 a 21/0612022 2022052301314605763670 

04/0512022 04/05/2022 a 02/0612022 2022050402011349555300 

15104/2022 15/04/2022 a 1410512022 2022041501554496271556 

27/0312022 27103/2022 a 2510412022 2022032701225750098844 

08/03/2022 08/03/2022 a 06/04/2022 2022030816160201671601 

Resultado da consulta em 04/0712023 10:29:55 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA D TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 28.439.635/0001-09 
Certidão n°: 985091/2023 
Expedição: 09/01/2023, às 17:42:27 
Validade: 08/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.439.635/0001-09, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

A necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 
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PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO N 
009/2023 

AO ESTADO DE SÃO PAULO 

AO MUNICIPIO DE CAJATÍ 

PROCESSO LICITATÓRIO: N2 083/2023 

OBJETO DE AQUISIÇÃO: UNIFORMES SERVIDORES 

REALIZAÇÃO: 27 DE FEVEREIRO DE 2023 às: lOh:OOmin 	 TIPO: Menor preço POR ITEM 

Razão Social da Empresa: GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome Fantasia: GNOSE 

CNPJ N: 28.439.635/0001-09. 1 	 Classificação Empresarial: ME 

Inscrição Estadual: 10.733.432-1 	 Inscrição Municipal: 448.126-7 

Endereço: Rua Doutor João Alves de Castro Qd.24 Lts.06/23 N2 144 Loja 55 - Setor Crimela Oeste Goiânia/GO 

Telefone/ Fax: (062) 3941-1877 / (62)99569-0620 	 E-mail: gnosegmpgmail.com  

Banco: 756- SICOOB 	 Agência: 3351 	 Conta Corrente: 12,053-7 

Sócio/Proprietário: Susian Aparecida Silva Lima / RG N2 1539058 SSP GO / CPF N2 374.966.201-06 

SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA37496620106 	 28439635000109 	 R$ 9.459,00 (NOVE MIL -" 
QUATROCENTOS E CINQUENTA E 
NOVE REAIS) 

LOTE 133 .." 	 Quant: 1 	 Num: PARTICIPANTE 022 	 Total: R$ 6.885,00 (SEIS MIL 

OITOCENTOS E OITENTA E CINCO 
REAIS) 

Item: 133 	 Unidade: UN -' 	 Marca: PLAYPRO ..- 	 Modelo: BERMUDA 

Descriço BERMUDA PASSEIO MASCU lr(A (TAM P M e G) ADULTO CONFECCIONADO COM DOIS BOLSOS LATERAIS, SENDO tLE$ EMBUTIDOS NAS LATERAIS COSTURADOS 

FM MAQUINA I'AC ULI-IA A GMM DE DISTÂNCIA DE BORDA EM TECIDO EL EX COM 90'  POL IÉTER E 1^ ELAST,NO CRAMATIJRA 1 2OC/M2 CONFECC ONAOÁ EM11 PROCESSO 

100%T RANSFER SUBLIMATICO, PROPOCIONADAS CORES VIVAS,fr DURAVEIS, ELASTICO DE 5 CM NA CINTURA E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE. BARRAS COM 2 CM E 

COSTURA DUPLA, ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS EM SUBLIMAÇÃO. 

Quantidade: 150,00 	' 	 Valor Unit.: R$45.90 (QUARENTA E Total Item: R$ 6.885.00 (SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 
CINCO REAIS) - 

LOTE 136 /" 	 Quant: 1 	 Num: PARTICIPANTE 040 	 Total: R$ 2.574,00 (DOIS MIL 

QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO 
REAIS) 

Item: 136 	 Unidade: UN ,- 	 Marca: PL.AYPRO— 	 Modelo: GOLA POI.O 
- 	- 

Descrição: CAMISA GOLA POLO (TAM P, M, G e GG) ADULTO EM MALHA PV (MALHA FRIA) 66% POLIÉSTER E 35% VlSCOSE AN'TlPILLING, A GOLA REDONDA EM RIBANA COM 

3,0 CM APLICADA EM OVERLOQUE E REBATIDA EM MÁQUINA RETA. AS COSTURA-5 NASBARRAS DUPLASE REBATIDA NOS OMBROS E CAVAS, A MANGA E O CORPO EM 

MÁQUINA GALONEA 2 AGULHAS BITOLA LARGA COM 2 C DE LARGURA. COSTURAS EM OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIËSTER, ETIQUETAS DE TAMANHOS APLICADAS 

EM SUBLIMAÇÃO. 
/ 

Quantidade: 60,00 ' 	 Valor UnIt.: R$ 42,90 (QUARENTA E Total Itm: R$ 2.574,00 (DOIS MII.QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) 
DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 12 Meses 

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ O 10' DIA DO MÊS SUBSEQUENTE A ENTREGA DE ACORDO COM EDITAL E SEUS 

ANEXOS. 

DECLARAÇÃO de que os produtos/materiais são de primeira linha, de fabricação ou produção Nacional e 

tem padrão de qualidade reconhecido pelo mercado. 

DECLARAMOS que nossos produtos/materiais possuem garantia de 12(doze) meses. 

DECLARAMOS que nos preços propostos, encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete e 

quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação. 

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitante 

concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, 

decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nos 

preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 

obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento. 

DECLARAMOS, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos 

custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer 

despesa relativa à realização integral do seu objeto. 

GNOSE INDUSTRIA E 	Assinado de forma digital por 
GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO 

COMERCIO 	 LTDA:28439635000109 

LTDA:28439635000 109 Dados: 2023.07.03 16:53:34 
-0300' 
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Gmail - PROPOSTA READEQUADA
FLS _ E5O 

êOí Gmail 
	

Licitação Coronel Vivida <Iicitacaocoronelvivida 	 > 

PROPOSTA READEQUADA 
1 mensagem 

Súsian Lima <gnosegmpgmail.com > 	 3 de julho de 2023 às 16:57 
Para: fernandocoroneIvivida.pr.gov.br , "IicitacaocoroneIvividagmaiI.com " <Iicitacaocoronelvivida©gmail.com > 

Boa tarde! 

Segue em anexo a proposta readequada do pregão de n°51/2023, referente aos lotes 133 e 136, da empresa Gnose 
Indústria e Comércio Ltda 

Att Súsian / Gnose Indústria e Comércio LTDA 

PROPOSTA CORONEL VIVIDA 03.07.pdf 
492K 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fdSfa34b&view=pt&search=alI&permthid=thread-f:  1 770430645643771 538%7cmsg-f: 17704306456437715... 1/1 
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FLS 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Cidadão, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 

atualização cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

I
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 

MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABE RT

2310912021 
 

NOME EMPRESARIAL 
HLMANICALTDA 

7 
TITULO DO ESTABELECIMENTO(NOME DE FANTASIA) 	 PORTE  

ME 

CÓDIGO E DEsCR1ÇAO DAATIVIDAOE ECONÓMICA PRINCIPAL 

46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado (Dispensada 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIViDADES ECONÕMICAS SECUNDÁRIAS 

10.91-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com predominância de produção própria 

10.92-9-00 - Fabricação de biscoitos e bolachas 
13.59-6.00 - Fabricação de outros produtos têxteis não especificados anteriormente (Dispensada 
14.12-6.01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida (Dispensada 

14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida (Dispensada 

14.13-4.02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais 

14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais 
15.21-1-00 - Fabricação de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material (Dispensada 
15.29-7-00 - Fabricação de artefatos de couro não especificados anteriormente (Dispensada 
15.39-4-00 - Fabricação de calçados de materiais não especificados anteriormente 

16.21-8-00 - Fabricação de madeira laminada e de chapas de madeira compensada, prensada e aglomerada 

16.29-3-01 - Fabricação de artefatos diversos de madeira, exceto móveis 

18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 

22.29-3-99 - Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anteriormente 
28.29-1-99 - Fabricação de outras máquinas e equipamentos de uso geral não especificados anteriormente, peças e 

acessórios 
32.30-2-00 - Fabricação de artefatos para pesca e esporte 
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos 
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho 
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OANATL'REZAUUR DITA 

206 -2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NUMERO 	 COMPLEMENTO 

AV DOS PIONEIROS 	 687 	 SALA 02 

CER BAIRRO/DISTRITO 	 i...TNIC:2)O ,,..,.-' 

85.470 -000 	 CENTRO 	 CATANDUVAS 	 PR 

ENDEREÇO OLEIROS/CO TELEFONE 

FERNANDOMANICAI-4OTMAIL.COM 	 1  (45( 91 36 -9517 

ENTE FEDERATIVO RESPONOAVEL1EER/ 

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 23(09(2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATADA SITUAÇÃO E SEECtU 

Aprovado pela instrução Ørnativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 3010612023 às 10:16:52 (data e hora de Brasília(. Página: 113 7 E 

1~ 
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

* 	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 

43.633.330/0001-27
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

,RTLRA 

NOME EMPRESARIAl. 

H L MANICA LTDA 

000100 E DESCRIÇÃO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDAR/AS 

46.86-9.02 - Comércio atacadista de embalagens 
46.894-99 -Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada ) 
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral (Dispensada ) 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo (Dispensada 
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 
47.55-5.02 -Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada'( 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios (Dispensada 
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrónicos para uso 
doméstico, exceto informática e comunicação (Dispensada 
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos (Dispepxáda 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos (Dispensada 
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acess8rios (Dispensada 
47.63-6.04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping (Dispensada 
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada 
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados (Dispensada 
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem (Dispensada ) 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitános 
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

000100 E DESCRIÇAD DA NATUREZA JuR/DICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

NUMERO 	COMPLEMENTO LOGRADOURO 

AV DOS PIONEIROS 687 	 SALA 02 

MUNICIPIO CEP ( BAIRRO/DISTRITO 

85.470.000 	[TRO ICATANDLIVAS 	 IPR 

ENDEREÇO ELETRONICO FfELEFÕNE 

FERNANDOMANICAHOTMAIL.COM  (45( 9136-9517 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 

$ITuAÇAO CADASTRAL 	 DATA DA SITuAçÃo CADASTB.AL 
ATIVA 	 23/09/2021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAI. 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITuAÇÀO ESPECIAL 

/ 
FLS 

VrsA' 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 3010612023 às 10:16:52 (data e hora de Brasília). 	 Página: 213 

/ c 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

W COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

43.633.33010001-27 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE AS E R. 

2310912021 

NOME EMPRESARIAL 

H L MANICA LTDA 

CODIGO E DESCRIÇÃO OASATIV1ÔA005 ECONOMICAS SECUNDARIAS 

49.21-3-01 - Transporte rodoviário coletivo de passageiros, com itinerário fixo, municipal 
49.22-1-03 - Transporte rodoviário coletivo de passageiros, com itinerário fixo, internacional 
49.24-8-00 - Transporte escolar 
56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar 
77.21-7-00 - Aluguei de equipamentos recreativos e esportivos 
81.22-2-00 - Imunização e controle de pragas urbanas 
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura não especificado anteriormente (Dispensada 
93.19-1-01 - Produção e promoção de eventos esportivos (Dispensada 
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJIJRIDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 	 NUMERO 	OOMPEMENTO 

AV DOS PIONEIROS 	 687 	 SALA 02 

CEP 	 BAIRÃOIDISTRITO 	 MLJNICLPIO 	 UF 

85470.000 	 CENTRO 	 1 CATANDUVAS 	 PR 

ENDEREÇO ELETRONICO 	 TELEFONE 

FERNANDOMANICAHOTMAIL.COM 	 (45( 9136-9517 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL /EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 	 2310912021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO  ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

7 	%\ 
( FLS...E1_(1 
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

() A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM n 0  51, de 11 de 
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer 
responsabilidade quanto às atividades dispensadas. 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 3010612023 às 10:16:52 (data e hora de Brasília). 	 Página: 313 

E CONDIÇÕES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO 	L CONSULTAR QSA 	VOLTAR 	IMPRIMIR 

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, ijgíajqj[. 

Passo a passo para  o CNPJ 	Consultas CNPJ 	Estatísticas 	Parceiros içoj.Ç± 

/ 7 E 
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 
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ALTERAÇÃO SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 	
Página Ide 9 

II L MANICA LTDA 	 7tCÍp, 

CNPJ: 43.633.330/0001-27," 

Os signatários deste instrumento: 

HEITOR LUIZ MANICA, brasileiro, maior e capaz, empresário, casado sob regime de 

comunhão parcial de bens, data de nascimento 24/05/1950, inscrito no CPF n 

220.381.160-91, portador da Carteira nacional de habilitação 01824782750 

DETRAN-PR, residente e domiciliado na Cidade de Três Barras Paraná - Estado do 

Paraná, à Rua Santa Catarina, n 2  667, centro, CEP 85.485-000; único sócio componente 

da sociedade empresarial limitada que gira nesta praça sob o nome empresarial II L 

MANICA LTDA, com sede na Avenida dos Pioneiros, n 2  687, centro, no município de 

Catanduvas, Estado do Paraná, CEP 85.470-000, inscrita no CNPJ n 

43.633.330/0001-27; por este instrumento decidiram por unanimidade e na melhor 

forma de direito, ALTERAR e Consolidar seu contrato social, que reger-se-á pelas leis 

n. 10.406, de 10 de janeiro de 2002, lei n 2. 3.708 de 10 de janeiro de 1919, lei n. 

8.934, de 18 de novembro de 1994, pelas demais disposições legais aplicáveis à 

espécie e pelas cláusulas e condições seguintes. 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO DAS ATIVIDADES: A Empresa Altera seu 

objeto social para: REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE 

MERCADORIAS SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES 

E FESTAS COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS PECAS E ACESSORIOS 

FABRICACAO DE OUTROS PRODUTOS TEXTEIS CONFECCAO DE PECAS DO 

VESTUARIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA 

CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA FABRICACAO DE 

ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL 

FABRICACAO DE ARTEFATOS DE COURO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 

FABRICACAO DE CALCADOS DE MATERIAIS FABRICACAO DE MADEIRA LAMINADA E 

DE CHAPAS DE MADEIRA COMPENSADA, PRENSADA E AGLOMERADA IMPRESSAO DE 

MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO FABRICACAO DE ARTEFATOS DE MATERIAL 

PLASTICO PARA OUTROS USOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE FABRICACAO 

DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE USO GERAL NAO ESPECIFICADOS 

ANTERIORMENTE, PECAS E ACESSORIOS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS 

ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA 

ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL 
ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODO MESTICOS E EQUIPAMENTOS 

DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS COMERCIO 



ALTERAÇÃO SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 
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HLMANICALTDA 
	 c ip, o 

CNPJ: 43.633330/0001-27 

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APAREMOS 

ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E 

COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, 

PESCA E CAMPING COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM 

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS COMERCIO 

VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 

ENSINO DE ARTE E CULTURA PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS 

ATIVIDADES ESPORTIVAS COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS 

E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE 

ARMARINHO COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA 

COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS 

PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA CONSUMO DOMICILIAR ALUGUEL DE 

EQUIPAMENTOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE 

PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE PRODIJCAO PROPRIA 

FABRICACAO DE BISCOITOS E BOLACHAS FACCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS 

CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS 

DIVERSOS DE MADEIRA, EXCETO MÓVEIS FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS PARA PESCA 

E ESPORTE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM 

ITINERÁRIO FIXO, MUNICIPAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE 

PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO FIXO, INTERNACIONAL TRANSPORTE ESCOLAR 

COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, 

CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO: À vista da modificação 

ora ajustada e em consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei n. 

10.406/2002, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o 

contrato social, tornando assim sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e condições 

contidas no contrato primitivo que, adequado às disposições da referida Lei n. 

10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação: 

H L MANICA LTDA 

CONSOLIDAÇÃO CNPJ: 43.633.330/0001-2 
1 	 2" 	' 
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HEITOR LUIZ MANICA, brasileiro, maior e capaz, empresário, casado sob regime de 
comunhão parcial de bens, data de nascimento 24/05/1950, inscrito no CPF n 
220.381.160-91, portador da Carteira nacional de habilitação 01824782750 

DETRAN-PR, residente e domiciliado na Cidade de Três Barras Paraná - Estado do 

Paraná, à Rua Santa Catarina, n 667, centro, CEP 85.485-000; único sócio componente 
da sociedade empresarial limitada que gira nesta praça sob o nome empresarial H L 

MANICA LTDA, com sede na Avenida dos Pioneiros, n 2  687, centro, no município de 
Catanduvas, Estado do Paraná, CEP 85.470-000, inscrita no CNPJ n 2  
43.633.330/0001-27, por este instrumento decide na melhor forma de direito, 
CONSOLIDAR seu contrato social, que reger-se-á pelas leis n. 10.406, de 10 de janeiro 
de 2002, lei flQ  3.708 de 10 de janeiro de 1919, lei n. 8.934, de 18 de novembro de 
1994, pelas demais disposições legais aplicáveis à espécie e pelas cláusulas e 
condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - A sociedade limitada unipessoal girará sob o nome 
empresarial de H L MANICA LTDA, e será regida por este instrumento constitutivo e 
considerando a disposição constante do parágrafo único do art. 1.052 do Código Civil e 

em obediência ao contido na INSTRUÇÃO NORMATIVA DREI NQ 63, DE 11 DE JUNHO 
DE 2019. 

CLÁUSULA SEGUNDA - A sociedade tem a sua sede na Avenida dos Pioneiros, n 2  687, 
centro, no município de Catanduvas, Estado do Paraná, CEP 85.470-000, que é seu 

domicílio, podendo, a qualquer tempo, a critério de seus sócios, abrir ou fechar filiais 
em qualquer parte do território nacional. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Nova Distribuição do Capital: Em virtude da cessão de 
quotas sociais, o Capital Social no valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em 
moeda corrente do país, divididos em 50.000 (cinquenta mil) quotas no valor de R$ 
1,00 (um real) cada uma, subscritas e já integralizadas em moeda corrente no presente 

ato pelo sócio da seguinte forma: 

(%) Quotas Valores em R$ 
Sócios 

/3 	
911, 
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HEITOR LUIZ MANICA 100,00 50.000 50.000,00 

Total do Capital Social 100,00 50.000 50.000,00 

Parágrafo Único - A responsabilidade dos sócios é solidária e limitada à importância 

total do capital social integralizado, nos termos do art. 1.052, da Lei n. 2  10.406, de 10 

de janeiro de 2002. 

CLÁUSULA QUARTA - A sociedade tem como objeto social em todo o território 

nacional a exploração dos ramos de: "REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO 

COMERCIO DE MERCADORIAS SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, 

CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E 

TRICICLOS PECAS E ACESSORIOS FABRICACAO DE OUTROS PRODUTOS TEXTEIS 

CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS 

CONFECCIONADAS SOB MEDIDA CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO 

SOB MEDIDA FABRICACAO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE 

QUALQUER MATERIAL FABRICACAO DE ARTEFATOS DE COURO NAO ESPECIFICADOS 

ANTERIORMENTE FABRICACAO DE CALCADOS DE MATERIAIS FABRICACAO DE 

MADEIRA LAMINADA E DE CHAPAS DE MADEIRA COMPENSADA, PRENSADA E 

AGLOMERADA IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO FABRICACAO DE 

ARTEFATOS DE MATERIAL PLASTICO PARA OUTROS USOS NAO ESPECIFICADOS 

ANTERIORMENTE FABRICACAO DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE USO 

GERAL NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, PECAS E ACESSORIOS COMERCIO 

ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 

COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS COMERCIO 

VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA 

DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO 

DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE 

BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E CAMPING COMERCIO 


